

**Tribunale di Siena**

**Procedura fallimentare:** Arredobagno 19 s.r.l. in liquidazione

**R.G. Fall.** 23/2019

**Giudice Delegato:** Dott.ssa Valentina Lisi

**Curatore:** Dott.ssa Chiara Vanni

**Oggetto:** relazione del consulente tecnico d'ufficio

**Consulente incaricato:** Antonella Neri

Data: 9 settembre 2019

## **1. Introduzione e oggetto dell'incarico**

Il curatore fallimentare Dott.ssa Chiara Vanni, vista l'autorizzazione del giudice delegato Dott.ssa Valentina Lisi resa in data 2 luglio 2019, dava mandato alla sottoscritta Antonella Neri di stimare il magazzino di beni mobili di proprietà della società Arredobagno 19 s.r.l. in liquidazione alla data della sentenza dichiarativa di fallimento, 5 giugno 2019, assegnando il seguente quesito:

*“Con riferimento ai beni facenti parte del magazzino di proprietà della società Arredobagno 19 S.r.l. in liquidazione alla data della sentenza dichiarativa di fallimento (5 giugno 2019), effettuata una descrizione della tipologia di prodotti esistenti, della loro utilizzabilità, delle possibilità di vendita a terzi e dello stato di conservazione in cui si trovano, determini il valore presumibile di mercato, indicando i criteri a tale fine utilizzati.”*

Ricevuto l'incarico, la sottoscritta ha provveduto a prendere visione della documentazione disponibile e, in particolare, del contratto estimatorio stipulato in data 9 aprile 2019 tra la società Arredobagno 19 s.r.l. in liquidazione e la società affittuaria Capannoli S.r.l., avente ad oggetto i beni oggetto del presente incarico di stima.

La sottoscritta ha provveduto quindi ad effettuare idonee sessioni di ricognizione presso il magazzino della sopra citata società, ricognizione procrastinata nei giorni 8 – 9 – 10 – 11 – 12 luglio 2019, in collaborazione con il personale interno della società affittuaria Capannoli S.r.l. e alla presenza del Curatore fallimentare e del Liquidatore della società fallita, Sig. Capannoli Andrea.

Per quanto sopra, ritenuto di aver acquisito tutti gli elementi conoscitivi e le informazioni necessarie per l'espletamento dell'incarico, la scrivente espone le seguenti valutazioni.

## **2. Descrizione dei beni presenti in magazzino**

La società Arredobagno 19 s.r.l. in liquidazione ha sempre operato nel settore di produzione di accessori da bagno e in particolar modo, nell'assemblaggio di semilavorati, lavorazione della barra d'ottone, saldatura, imballaggio e spedizione di prodotti finiti.

La maggiore quantità dei materiali presenti in magazzino è costituita da prodotti semilavorati da assemblare. Sono inoltre presenti materie prime non ancora lavorate (come, ad esempio, l'ottone) e materiale d'uso o da imballo (prevalentemente carta e cartone).

La società si avvaleva anche di aziende esterne per lo svolgimento di alcune fasi di lavorazione, quale, a titolo esemplificativo, la cromatura dei prodotti, necessaria per la produzione di diverse tipologie di beni finiti.

## **3. Criteri di determinazione delle quantità di beni oggetto di valutazione alla data del fallimento**

Come anticipato, il quesito posto dal Curatore ha ad oggetto la valutazione dei beni facenti parte del magazzino della società alla data dichiarativa di fallimento (5 giugno 2019).

A tale proposito il Curatore richiede nella lettera di incarico che la valutazione sia effettuata *“con riferimento alle quantità di proprietà della società alla data dichiarativa di fallimento, essendo la perizia volta non soltanto ad individuare il potenziale valore di mercato dei beni ex art. 107 l.f., ma anche a valutare la congruità dei valori indicati nel contratto estimatorio di cui sopra, al quale la società affittuaria Capannoli S.r.l. ha continuato a dare corso anche successivamente alla dichiarazione di fallimento ma nel quale il curatore fallimentare non ha ancora dichiarato di volere subentrare ex art. 72 l.f.”*.

La sottoscritta ha quindi provveduto, con la collaborazione del personale interno della società affittuaria Capannoli S.r.l., al conteggio fisico dei materiali presenti in magazzino, oggetto del contratto estimatorio sottoscritto. Successivamente, con metodo condiviso con la curatela, ho provveduto a determinare le quantità di beni di proprietà della società alla data del 5 giugno 2019 (evidentemente superiori rispetto a quelle presenti fisicamente alle date degli accessi effettuati, in quanto parzialmente vendute dalla società affittuaria a terzi nel periodo di tempo successivo alla dichiarazione di fallimento). Poiché non era possibile determinare fisicamente le

quantità presenti in magazzino a tale data (essendo l'incarico successivo), tale determinazione è stata effettuata a ritroso, mediante verifica dei beni venduti dalla Capannoli S.r.l. successivamente alla data di fallimento (risultanti dalle comunicazioni periodiche notificate dalla affittuaria alla Arredobagno 19 s.r.l. in liquidazione) e conseguente determinazione degli scarichi di magazzino di materie prime e semilavorati. Le quantità determinate secondo tale metodologia sono risultate congrue con quelle elencate nell'allegato al contratto estimatorio sottoscritto in data 9 aprile 2019.

Dalla analisi effettuata, sono risultati di proprietà della Arredobagno 19 s.r.l. in liquidazione alla data del fallimento circa 5.500.000,00 pezzi, tra materie prime e semilavorati.

#### **4. Criteri adottati per la valutazione e determinazione del valore di perizia**

Come anticipato, i beni presenti in magazzino sono costituiti da materie prime e semilavorati da assemblare.

Il relativo valore è quindi determinabile a partire dal costo di acquisto del materiale e dal valore delle lavorazioni interne od esterne effettuate. Il materiale e le lavorazioni impiegate per la produzione di ciascun semilavorato sono stati determinati a partire dalle distinte base di ciascun prodotto o sotto-prodotto.

A parere della sottoscritta, il valore dei beni presenti in magazzino non può infatti essere determinato a partire dal prezzo di vendita a terzi dei prodotti finiti, anche a causa della impossibilità per la procedura fallimentare di completare in autonomia o con servizi di altre imprese i processi di lavorazione necessari a trasformare i semilavorati in prodotti vendibili sul mercato.

Il costo di acquisto del materiale e delle lavorazioni esterne è stato determinato a partire dai costi più recenti sostenuti dall'azienda nei rapporti con soggetti terzi fornitori (di beni o di servizi).

Il valore delle lavorazioni interne impiegate nella produzione dei semilavorati è stato stimato in base ai costi standard aziendali.

Nel corso delle operazioni effettuate è stato riscontrato un errore facilmente riconoscibile nei valori attribuiti nel contratto estimatorio ai beni contenenti l'ottone e derivante dall'attribuzione del prezzo a grammi anziché a chili. Tale errore ha avuto ripercussioni sia nel valore della materia prima che nel valore dei semilavorati contenenti tale materia, portando ad una sovrastima complessiva del magazzino ivi indicato pari a circa 295.000,00 euro.

Posto quanto sin qui descritto, risulta necessario mettere in evidenza come a parere della sottoscritta i potenziali principali acquirenti dei beni presenti in magazzino siano da individuare nella attuale affittuaria o in soggetti che abbiano intenzione di rilevare l'azienda. Si ritiene, infatti, che tali beni nello stato in cui si trovano non abbiano un proprio autonomo mercato di riferimento se non a valore del puro metallo e che, di conseguenza, il tentativo di vendita rivolto al mercato potrebbe probabilmente portare ad una loro svalutazione. Vista la quantità complessiva dei beni e il relativo valore (pure determinato sulla base dei criteri sopra descritti), appare difficoltosa la vendita in blocco dell'intero magazzino unitamente all'azienda.

Nonostante quanto sin qui descritto, si ritiene che la valutazione effettuata "al costo" possa rappresentare un buon termine di riferimento per la vendita ai pochi soggetti potenzialmente interessati (affittuaria o acquirente di azienda), costituendo tale valore il costo che in ogni caso sarebbe sostenuto nelle correnti produzioni in essere.

Una riflessione ulteriore è da fare, infine, relativamente agli imballaggi e ai cartoni. Tali prodotti sono da ritenersi rivendibili solo alla stessa affittuaria, poiché tale materiale non ha un valore realizzabile mediante vendita a terzi, comportando anzi la necessità di sopportare i costi di trasporto per il successivo smaltimento.

Il valore complessivamente determinato secondo i criteri sopra esposti ed analiticamente riportato nell'allegato alla presente perizia risulta pari ad euro 622.650,64.

Alla risultanza ottenuta si ritiene opportuno applicare un idoneo coefficiente di decurtazione forfettaria idoneo a tenere in debita considerazione l'assenza di garanzia per vizi occulti stante la natura della vendita giudiziaria ed il fatto che diversi semilavorati sono relativi a linee di prodotti non più in catalogo di vendita (della società fallita e successivamente dell'affittuaria). Tale coefficiente riflette inoltre il fatto che un mercato in cui la domanda dei beni è circoscritta a pochi soggetti (nel caso specifico alla affittuaria di azienda o ad un potenziale terzo acquirente della stessa) tende necessariamente ad abbassare il valore dei beni stessi.

Per quanto sopra, si ritiene opportuno abbattere forfettariamente il valore complessivo del magazzino di un coefficiente pari al 10 per cento, dal quale consegue un valore arrotondato pari ad euro 560.000,00.

Allegati:

- valutazione analitica beni di magazzino.

La sottoscritta, grata della fiducia accordatale, resta a disposizione della S.V. Ill.ma per ogni ulteriore chiarimento che si rendesse necessario.

Con ossequio.

Siena, 9 settembre 2019

C.T.U.  
Antonella Neri



## Rimanenze al 31/12/2019

Codice articolo	Descrizione	Costo articolo	Quantità	Residuo valore di costo		Residuo valore di perizia
				5.199.431,41	515.298,32	
0710-3	INCASSO DOCCIA CON DEVIATORE (CROMO)	113,4400	1,00	113,44		102,03
273P	COLONNETTA ATTREZZATA DA PARETE	73,1513	1,00	73,15		65,79
53X45BA2*	PIASTRA PULIMENTATA 53X45X5 PR SQBA2	2,2316	52,00	116,04		104,37
871-BO	BOCCOLA D.14X6 PER 871	0,2600	27,00	7,02		6,31
871-BO*3	BOCCOLA CROMO D.14X6 PER 871	0,5553	11,00	6,11		5,49
871-BO*A	BOCCOLA BIANCO D.14X6 PER 871	0,5100	4,00	2,04		1,83
871-BO*V	BOCCOLA NIKEL D.14X6 PER 871	0,4306	2,00	0,86		0,77
900-BO-T-*	BORCHIA DIAM.55X24 PULIMENTATA SERIE	1,8500	4,00	7,40		6,66
ADOS19ABS	POMPETTA ABS PER DOSATORE	0,2800	27,00	7,56		6,80
AE102AN	SUPPORTO SAPONE INCISO PER AE102	3,1892	17,00	54,22		48,76
AE102AN*Z	SUPPORTO SAPONE BRONZO INCISO PER AE1	4,1892	17,00	71,22		64,05
AE112-BA-*	BASE PULIMENTATA Ø 85X25 PER AE112	0,0010	104,00	0,10		0,09
AE112-BA*Z	BASE BRONZO Ø 85X25 PER AE112	2,3010	8,00	18,41		16,56
AE115AN*Z	ANELLO + TUBO Ø 95X14 BRONZO PER AE11	4,8692	10,00	48,69		43,79
AL350MA	ALIMENTATORE 90-260/12DC 4,2W C.CONNE	6,7425	2,00	13,49		12,13
ALIM-A	ALIMENTATORE 20W	7,9000	18,00	142,20		127,89
ALIMBTH	ALIMENTATORE 15W PER AQLBTH	6,5000	7,00	45,50		40,92
ALLED8W	ALIMENTATORE 8W 350MA PER LED	6,5000	4,00	26,00		23,38
AN1829	ANGOLARE 90° PP NATURALE	0,1000	20,00	2,00		1,80
ANASPIASL*	PORTA SAPONE SL175	7,3173	4,00	29,27		26,32
ANB460	ANGOLARE R33 SILVER	0,2500	193,00	48,25		43,40
ANBASAE	ANELLO DIAM.26X5 PIANTANE AREA	0,4500	43,00	19,35		17,40
ANBASAE*R	ANELLO DIAM.25X5 ORO PIANTANE AREA	1,4951	2,00	2,99		2,69
ANBASAE*Z	ANELLO DIAM.26X5 BRONZO PIANTANE AREA	1,4600	2,00	2,92		2,63
ANEL500	ANELLO D.70/64X14 PER SAN500	0,8900	84,00	74,76		67,24
ANEL500*	ANELLO 70/64X14 PULIM.PER PR102/1	1,5900	33,00	52,47		47,19
ANELOG*V	ANELLO OT.68X14 PER SERIE LOGICA	1,9465	1,00	1,95		1,75
ANELOT	ANELLINO OTT.X FARETTI D.14X2 FORO D.	0,0870	240,00	20,88		18,78
ANELOT*2	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,3388	4,00	1,36		1,22
ANELOT*3	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,1920	1,00	0,19		0,17
ANELOT*A	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,2170	10,00	2,17		1,95
ANELOT*R	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,3622	20,00	7,24		6,52
ANELOT*V	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,3622	22,00	7,97		7,17
ANELOT*W	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,0870	82,00	7,13		6,42
ANELOT*Z	ANELLINO OTT.X FARETTI D.15X3 FORO D.	0,3393	20,00	6,79		6,10
ANELPR*3	ANELLO OT.D.70X14 PER S.PRATICA CROMO	2,5018	398,00	995,72		895,53
ANELPR*V	ANELLO OT.D.70X14 PER S.PRATICA NIKEL	3,0216	9,00	27,19		24,46
ANFL-3	ANELLO CROMO PER SERIE FLAT	5,4000	135,00	729,00		655,65
ANPIABA	ANELLO PIEGATO 74,5X74,5 X PIANT.BAIO	1,3705	14,00	19,19		17,26
ANPIABA*	ANELLO PIEGATO 74,5X74,5 X PIANT.BAIO	3,0705	4,00	12,28		11,05
ANPIABA*3	ANELLO PIEGATO 74,5X74,5 X PIANT.BAIO	3,9492	1,00	3,95		3,55
ANPIABA*H	ANELLO PIEGATO 74,5X74,5 X PIANT.BAIO	5,1709	1,00	5,17		4,65
ANPR110	ANELLO TONDO TUBOD.10X230 PER PR110	2,6383	11,00	29,02		26,10
ANPR120	ANELLO D.70X14 IMPRONTATO PER TUPR120	1,7827	2,00	3,57		3,21
ANQ2*	ANELLO 76X76 PULIM. PER SERIE QUADRIC	2,3432	19,00	44,52		40,04
ANQ6	ANELLO DOPPIO PER SERIE QUADRICA	4,7920	16,00	76,67		68,96
ANSAPAP-3	ANELLO PER APPOGGI S.SPRINT CROMO	2,6800	104,00	278,72		250,68
ANSP-3	ANELLO IN ZAMA S.SPRINT CROMO	2,6000	446,00	1.159,60		1.042,92
ANT411-5	ANTINA PER SPECCHIO 411/412	7,5700	6,00	45,42		40,85
ANVIR	ANELLO OTT.SERIE VIRGOLA X SAP/BICCH/	1,6136	501,00	808,41		727,07
AP710B	PIATTO DOCCIA 70X100 BIANCO PIZARRA	93,5000	1,00	93,50		84,09
AP710N	PIATTO DOCCIA 70X100 NERO PIZARRA	93,5000	1,00	93,50		84,09
AP712B	PIATTO DOCCIA 70X120 BIANCO PIZARRA	105,0000	5,00	525,00		472,17

AP810M	PIATTO DOCCIA 80X100 MARRONE PIZARRA	99,0000	1,00	99,00	89,04
AP812B	PIATTO DOCCIA 80X120 BIANCO PIZARRA	110,5000	1,00	110,50	99,38
AP812M	PIATTO DOCCIA 80X120 MARRONE PIZARRA	110,5000	1,00	110,50	99,38
AP814B	PIATTO DOCCIA 80X140 BIANCO PIZARRA	122,5000	1,00	122,50	110,17
AP815C	PIATTO DOCCIA 80X150 BEIGE PIZARRA	139,0000	1,00	139,00	125,01
AP99C	PIATTO DOCCIA 90X90 BEIGE PIZARRA	99,0000	1,00	99,00	89,04
APB820GA	P.DOCCIA TECNICO FALL 80X200 GR.ANTRA	251,2000	1,00	251,20	225,92
APL1014B	PIATTO DOCCIA 100X140 BIANCO LISCIO	134,0000	1,00	134,00	120,52
APPMU-3	SUPP.APPENDIABITI CROMO X SERIE MU	3,9200	679,00	2.661,68	2.393,86
APPMU-V	SUPP.APPENDIABITI NIKEL SAT. X SERIE	3,8000	3,00	11,40	10,25
APPR52	GRUPPO APP. PIANтана R52	12,3379	10,00	123,38	110,96
APPR52*3	GRUPPO APP. PIANтана R52 CROMO	14,7819	1,00	14,78	13,29
APPR52*Z	GRUPPO APP. PIANтана R52 BRONZO	14,8579	1,00	14,86	13,36
APS18AQ*3	BASE APPOGGIO 110X110 OTTONE CROMO	21,6405	3,00	64,92	58,39
APS18AT*3	BASE APPOGGIO DIAM.110 OTTONE CROMO	10,6344	46,00	489,18	439,96
AQ1/16	GRIGLIA PER VASCA	9,9280	9,00	89,35	80,36
AQ1/19	DOSATORE SAPONE LIQUIDO	2,6500	94,00	249,10	224,04
AQ1/22/2	GRIGLIA PORTASALVIETTE	21,5000	40,00	860,00	773,47
AQ108T1*3	STRUTTURA IN LAM.X ART.108T1 CON ALE	12,5244	2,00	25,05	22,53
AQ141T2	ILLUMINAZIONE CROMO AFRODITE	33,5000	1,00	33,50	30,13
AQ143P3	ILLUMINAZIONE A PARETE BETA	36,0000	3,00	108,00	97,13
AQ145T1	ILLUMINAZIONE A TELAIO CROMO	17,8000	1,00	17,80	16,01
AQ147P2	ILLUMINAZIONE A PARETE CROMO PAPILO	30,4710	10,00	304,71	274,05
AQ147T2	ILLUMINAZIONE CROMO PAPILO	29,4380	3,00	88,31	79,43
AQ148P2	ILLUMINAZIONE A PARETE CROMO SHEER	32,0000	1,00	32,00	28,78
AQ149T3	ILLUMINAZIONE CROMO MALAGA	12,3950	13,00	161,14	144,92
AQ151	PLAFONIERA CROMO ICE	15,4000	11,00	169,40	152,36
AQ153	PLAFONIERA CROMO MELISSA - OLA	13,2800	2,00	26,56	23,89
AQ165-3	ILL.A A MORSETTO C/BRACCIO 90° E LAMP	17,0000	1,00	17,00	15,29
AQ174	PLAFONIERA D.40 VETRO SAT.BIANCO	22,2000	9,00	199,80	179,70
AQ191-3	ILLUMIN.A PARETE CROMO CON VETRO SATI	15,6700	1,00	15,67	14,09
AQ19S	DOSATORE SAPONE LIQUIDO ACCIAIO SATIN	3,2330	51,00	164,88	148,29
AQ2/7	PORTAROTOLO DI SCORTA	3,9400	40,00	157,60	141,74
AQ268	SPECCHIO INGRANDITORE ART.268	3,2978	33,00	108,83	97,88
AQ356	TELAIO X SPECCHIO 50X50 C/2 NEON VERT	64,4000	2,00	128,80	115,84
AQ357	SPECC.+TELAIO 50X90 C/2 NEON VERT.DEC	71,8000	3,00	215,40	193,73
AQ358	SPECCHIO+TELAIO 50X90 C/1 NEON CIRCOL	79,8000	3,00	239,40	215,31
AQ366	STRUTTURA OTT.BATTUTO SPECCHIERA ART.	35,8444	16,00	573,51	515,80
AQ366*1	STRUTTURA OTT.BATTUTO SPECCHIERA ART.	41,3444	2,00	82,69	74,37
AQ366*3	STRUTTURA OTT.BATTUTO SPECCHIERA ART.	44,4056	1,00	44,41	39,94
AQ372MI	SPECCHIO MOLATO C/INCISIONE 60X90H	27,3460	5,00	136,73	122,97
AQ374FL	SPECCHIO A FILO LUCIDO D.60	7,1300	2,00	14,26	12,83
AQ374M	SPECCHIO MOLATO D.60	19,4700	4,00	77,88	70,04
AQ374MI	SPECCHIO MOLATO C/INCISIONE D.60	25,0470	2,00	50,09	45,05
AQ374S	SPECCHIO C/SERIGRAFIA D.60	18,0290	2,00	36,06	32,43
AQ375M	SPECCHIO MOLATO 55X85H	19,6500	2,00	39,30	35,35
AQ375MI	SPECCHIO MOLATO C/INCISIONE 55X85H	32,1860	8,00	257,49	231,58
AQ375MS	SPECCHIO MOLATO C/SERIGRAFIA 55X85H	26,7960	1,00	26,80	24,10
AQ379	SPECCHIO INCISO MOLATO TRASP.	27,5880	2,00	55,18	49,62
AQ380	SPECCHIO INCISO E MOLATO TRASP	31,8890	1,00	31,89	28,68
AQ382	SPPECCHIO MOLATO	32,1860	2,00	64,37	57,89
AQ383	SPECCHIO	34,3090	12,00	411,71	370,28
AQ385	SPECCHIO SABBIATO A F.L.CON FORI	19,6000	2,00	39,20	35,26
AQ387	SPECCHIO INCISO E SABBIATO	32,8570	3,00	98,57	88,65
AQ388	SPECCHIO 80X100 SABBIATO SAGOMATO	32,5490	2,00	65,10	58,55
AQ389	SPECCHIO INCISO E MOLATO TRASP.	27,5880	3,00	82,76	74,44

AQ397	SPECCHIO INCISO E SABBATO	31,0970	1,00	31,10	27,97
AQ398	SPECCHIO SABBATO ART.398	22,1430	2,00	44,29	39,83
AQ35	BICCHIERE ACCIAIO SATINATO	1,9961	1,00	2,00	1,80
AQ407	SPECCHIO 90X65 ARGENTATO	92,0000	2,00	184,00	165,49
AQ408	SPECCHIO 90X65 DORATO	92,0000	2,00	184,00	165,49
AQ413	SPECCHIO CONTEN. 2 ANTE + ING.INTERNO	94,6000	13,00	1.229,80	1.106,06
AQ55S3	ILLUM.CROMO A SPECCHIO MIRINA CON MOL	20,5000	2,00	41,00	36,87
AQ569	CORNICE SPECCHIERA	18,8900	3,00	56,67	50,97
AQ579	SPECCHIERA	39,9300	5,00	199,65	179,56
AQ592	SPECCHIO	27,1700	5,00	135,85	122,18
AQ598	SPECCHIO ART.598	42,2290	1,00	42,23	37,98
AQ62/2	DOSATORE ABS CROMO PER SAPONE LIQUIDO	10,5200	4,00	42,08	37,85
AQ66	CESTINO L.13 ABS BIANCO	7,3850	11,00	81,24	73,06
AQ95P1-3	BRACCINO A PARETE PER ILL.CROMO	15,4000	1,00	15,40	13,85
AQAC12S	PORTASAPONE 128X87X33 VETRO	5,1397	7,00	35,98	32,36
AQAC19S	DOSATORE SAPONE LIQUIDO 105X70X100 VE	6,7980	9,00	61,18	55,03
AQASTSP-3	ASTINA C/POMOLO X LAVABO E BIDET(CROM	0,7300	1,00	0,73	0,66
AQBAS666*1	BASE OTT.BATTUTO PER PIANTANA 666	99,0480	1,00	99,05	89,08
AQBAS666*Z	BASE OTT.BATTUTO PER PIANTANA 666	104,9692	1,00	104,97	94,41
AQBATEKBI	PIASTRINA CAMPIONE S.TEKNIKA BIANCA	1,9000	113,00	214,70	193,10
AQBATEKGR	PIASTRINA CAMPIONE S.TEKNIKA GRIGIA	1,9000	63,00	119,70	107,66
AQBATEKMS	PIASTRINA CAMPIONE S.TEKNIKA MARRONE	1,9000	104,00	197,60	177,72
AQBATEKNE*	PIASTRINA CAMPIONE S.TEKNIKA NERA C/L	2,2400	92,00	206,08	185,34
AQBICRE	BICCHIERE IN RESINA X SERIE KOMET	1,0500	1.385,00	1.454,25	1.307,92
AQBISQ15	BISCOTTO GREZZO X SCOPINO	2,6000	5,00	13,00	11,69
AQBLTH	DIFFUSORE BLUETOOTH	34,0000	28,00	952,00	856,21
AQBOR102	BORCHIA DIAM.85X23 SENZA FORI	1,8640	27,00	50,33	45,26
AQBOTG-3	BOTTONE COPRIVITE PER GRIGLIE	0,2000	1.326,00	265,20	238,52
AQBR666	BRACCIO OTT.BATTUTO PER PIANTANA ART.	2,6800	30,00	80,40	72,31
AQCARTBL	CARTONC. C/STAMPA BLU X BLISTER COMFO	0,3996	19.978,00	7.983,21	7.179,94
AQCE14CBD	SCOPINO BIANCO DECORATO PER CE114	11,6192	2,00	23,24	20,90
AQCE19CBD	DOSATORE BIANCO DECORATO PER CE119	6,3663	1,00	6,37	5,73
AQCERAE16	DOSATORE IN CERAMICA BIANCA	1,0400	422,00	438,88	394,72
AQCERQ15	VASO P.SCOPINO IN CERAMICA PER Q15	4,3000	8,00	34,40	30,94
AQCERQ15N	VASO P.SCOPINO IN CERAMICA NERA PER Q	5,6000	1,00	5,60	5,04
AQCERQ3N	BICCHIERE IN CERAMICA NERA	3,3000	1,00	3,30	2,97
AQCERQ4N	MENSOLA IN CERAMICA NERA	7,5000	16,00	120,00	107,93
AQCERQ6N	P.SAPONE DOPPIO IN CERAMICA NERA	4,5000	87,00	391,50	352,11
AQCERVP	CERAMICA BIANCA PUNTINATA PER ART. R1	3,7000	62,00	229,40	206,32
AQCERVRP	CERAMICA ROSA PUNTINATA PER ART. R1	3,7000	33,00	122,10	109,81
AQCN48	DOCCIA RUMBO +FLEX.CM.150 DADO CONICO	7,2300	10,00	72,30	65,03
AQCPQ14	CIUFFO IN SETOLA PER ART.PQ14	0,0001	378,00	0,04	0,03
AQCZ01CB	SVUOTATASCHE CZ BIANCO	4,9600	8,00	39,68	35,69
AQCZ01CBD	SVUOTATASCHE CZ BIANCO DECORATO	9,6550	1,00	9,66	8,68
AQCZ01CN	SVUOTATASCHE CZ NERO	5,4000	5,00	27,00	24,28
AQCZ101	SVUOTATASCHE SERIE CABAZA (BISCOTTO)	2,2000	30,00	66,00	59,36
AQCZ101B	SVUOTATASCHE SERIE CABAZA BIANCO LUCI	4,6500	1,00	4,65	4,18
AQCZ101Y	SVUOTATASCHE SERIE CABAZA VERDE BAMBO	4,6414	3,00	13,92	12,52
AQCZ112B	PORTA SAPONE SERIE CABAZA BIANCO LUCI	2,4600	1,00	2,46	2,21
AQCZ112H	PORTA SAPONE SERIE CABAZA ARGENTO	6,2440	2,00	12,49	11,23
AQCZ112N	PORTA SAPONE SERIE CABAZA NERO LUCIDO	2,5600	1,00	2,56	2,30
AQCZ112Y	PORTA SAPONE SERIE CABAZA VERDE BAMBO	2,4600	7,00	17,22	15,49
AQCZ113B	BICCHIERE SERIE CABAZA BIANCO LUCIDO	3,6600	1,00	3,66	3,29
AQCZ113H	BICCHIERE SERIE CABAZA ARGENTO	10,1280	2,00	20,26	18,22
AQCZ113N	BICCHIERE SERIE CABAZA NERO LUCIDO	3,9600	1,00	3,96	3,56
AQCZ113O	BICCHIERE SERIE CABAZA ORO	10,1280	3,00	30,38	27,33

AQCZ113U	BICCHIERE SERIE CABAZA RAME	6,3440	5,00	31,72	28,53
AQCZ113Y	BICCHIERE SERIE CABAZA VERDE BAMBOO	3,7600	3,00	11,28	10,15
AQCZ114O	VASO SCOPINO SERIE CABAZA ORO	17,5540	1,00	17,55	15,79
AQCZ114Y	VASO SCOPINO SERIE CABAZA VERDE BAMBO	2,7249	1,00	2,72	2,45
AQCZ119H	DOSATORE SERIE CABAZA ARGENTO	10,7280	1,00	10,73	9,65
AQCZ119U	DOSATORE SERIE CABAZA RAME	6,9440	2,00	13,89	12,49
AQCZ119Y	DOSATORE SERIE CABAZA VERDE BAMBOO	4,5100	3,00	13,53	12,17
AQCZ12CN	VASCHETTA CZ NERA	2,5000	9,00	22,50	20,24
AQCZ13CBD	BICCHIERE CZ BIANCO DECORATO	11,4550	2,00	22,91	20,60
AQCZ13CN	BICCHIERE CZ NERO	3,9000	5,00	19,50	17,54
AQCZ14CN	SCOPINO CZ NERO	8,0000	4,00	32,00	28,78
AQCZ19CB	DOSATORE CZ BIANCO	4,2600	1,00	4,26	3,83
AQCZ19CN	DOSATORE CZ NERO	4,6000	3,00	13,80	12,41
AQDE03-3	BICCHIERE ELLITTICO A PARETE CROMO	13,1000	22,00	288,20	259,20
AQDE12-3	VASCHETTA ELLITTICA APPOGGIO CROMO	7,3683	11,00	81,05	72,90
AQDE14-3	SCOPINO ELLITTICO APPOGGIO CROMO	35,6160	7,00	249,31	224,23
AQDE14P-3	SCOPINO ELLITTICO A PARETE CROMO	36,2590	11,00	398,85	358,72
AQDE16-3	DOSATORE ELLITTICO A PARETE CROMO	19,2991	17,00	328,08	295,07
AQDE19-3	DOSATORE ELLITTICO APPOGGIO CROMO	16,9601	22,00	373,12	335,58
AQDOCR-Z	DOCCETTA PER ART.RC170	15,9600	1,00	15,96	14,35
AQDOCR-Z	DOCCETTA PER ART.R106	22,3900	1,00	22,39	20,14
AQDOCS	DOCCIA IN ABS	7,6200	4,00	30,48	27,41
AQDQ12-3	VASCHETTA QUADRA APPOGGIO CROMO	7,1238	2,00	14,25	12,81
AQE60C-3R	SUPPORTO CROMO/ORO P.SALVIETTE E60	4,1641	60,00	249,85	224,71
AQE8C-3R	P.ROTOLO CROMO/ORO	9,1062	75,00	682,97	614,25
AQEDDY/G	ASCIUG.ELETT. DOPPIA LAMA ARIA GRIGIO	346,5000	1,00	346,50	311,64
AQESP11	ESPOSIT.DA TERRA IN MDF NOB.ACERO	75,0000	44,00	3.300,00	2.967,96
AQESP16	PANNELLO ESPOSITORE IN CARTOTECNICA	68,0000	25,00	1.700,00	1.528,95
AQESP22	PANNELLO ESPOSITORE DA APPOGGIO	3,9000	93,00	362,70	326,21
AQF666R14	FINALE OTT.BATT.PER PIANTANA 666 E SC	2,1700	10,00	21,70	19,52
AQFR118A	SPECCHIETTO ARANCIO SERIE FRUIT	4,2000	1,00	4,20	3,78
AQG17A2-3	GRIGLIA TRIANGOLARE DOPPIA CROMO	12,7200	1,00	12,72	11,44
AQG17A3-3	GRIGLIA TRIANGOLARE TRIPLA CROMO	16,8000	7,00	117,60	105,77
AQG17AN-3	GRIGLIA ANGOLARE 30X30X7H.CROMO	11,8600	26,00	308,36	277,33
AQG17B-3	GRIGLIA OVALE DOPPIA CROMO	9,5300	1,00	9,53	8,57
AQG17C-3	GRIGLIA RETTANGOLARE CROMO	8,8500	2,00	17,70	15,92
AQG17D1-3	GRIGLIA SEMITONDA SINGOLA CROMO	9,4600	28,00	264,88	238,23
AQG17D2-3	GRIGLIA SEMITONDA DOPPIA CROMO	23,3200	71,00	1.655,72	1.489,12
AQG17G	GRIGLIA OTT.CM.22X11 XART.G17G	7,2100	1,00	7,21	6,48
AQG17G-*	GRIGLIA 220X110 PULIMENTATA PER 917	4,8200	18,00	86,76	78,03
AQG17G*3	GRIGLIA OTT.CM.22X11 XART.G17G	8,0585	1,00	8,06	7,25
AQG17G-3	GRIGLIA A PARETE CROMO 220X110 G17G	5,8600	85,00	498,10	447,98
AQG17P	GRIGLIA OTT.CM.16X11 XART.G17P	6,8900	72,00	496,08	446,16
AQG17T*R	GRIGLIA OTT.TRIANGOLARE X ART.G17T	9,7315	2,00	19,46	17,50
AQG17T*V	GRIGLIA OTT.TRIANGOLARE X ART.G17T	9,7430	1,00	9,74	8,76
AQGR900	GRAFICA 900 ESP18	7,0000	12,00	84,00	75,55
AQGRAE	GRAFICA AREA ESP18 - ESP23	7,0000	8,00	56,00	50,37
AQGRBA	GRAFICA BAIO ESP18 - ESP23	7,0000	2,00	14,00	12,59
AQGRBR	GRAFICA BIRO ESP18 - ESP23	7,0000	3,00	21,00	18,89
AQGRCL	GRAFICA CALLE ESP18 - ESP23	7,0000	7,00	49,00	44,07
AQGRCS	GRAFICA CLASSE ESP18 - ESP23	7,0000	7,00	49,00	44,07
AQGRCT	GRAFICA CUT ESP18 - ESP23	7,0000	3,00	21,00	18,89
AQGRE2	TAPPETO INDIA COT.STAR 50X80 BLU	2,5000	10,00	25,00	22,48
AQGRE4	TAPPETO INDIA COT.STAR 50X80 VERDE	2,5000	3,00	7,50	6,75
AQGRES	TAPPETO INDIA COT.STAR 50X80 ROSSO	2,5000	7,00	17,50	15,74
AQGRFL	GRAFICA FLAT ESP18 - ESP23	7,0000	4,00	28,00	25,18



AQGRGT	GRAFICA GOTICA ESP18 - ESP23	7,0000	2,00	14,00	12,59
AQGRHP	GRAFICA HOOP ESP18 - ESP23	7,0000	12,00	84,00	75,55
AQGRHPNK	ADES.HP-NK 480X140 CARTA LUCIDA	7,0000	1,00	7,00	6,30
AQGRMU	GRAFICA MU ESP18 - ESP23	7,0000	13,00	91,00	81,84
AQGRNK	GRAFICA NOOK ESP18 - ESP23	7,0000	7,00	49,00	44,07
AQGRPR	GRAFICA PRATICA ESP18 - ESP23	7,0000	5,00	35,00	31,48
AQGRQ	GRAFICA QUADRICA ESP18 - ESP23	7,0000	14,00	98,00	88,14
AQGRR	GRAFICA RETRO' ESP18 - ESP23	7,0000	9,00	63,00	56,66
AQGRSL	GRAFICA SLIM ESP18 - ESP23	7,0000	13,00	91,00	81,84
AQGRST	GRAFICA STONE PER ESP19	7,0000	14,00	98,00	88,14
AQGRSW	GRAFICA SWING ESP18 - ESP23	7,0000	5,00	35,00	31,48
AQGRSX	GRAFICA STRIP ESP18 - ESP23	7,0000	1,00	7,00	6,30
AQGRTM	GRAFICA TEAM ESP18 - ESP23	7,0000	4,00	28,00	25,18
AQGRYE	GRAFICA EASY ESP18 - ESP23	7,0000	5,00	35,00	31,48
AQH56	KLEENEX ABS BIANCO (508)	4,2850	12,00	51,42	46,25
AQH58	KLEENEX ABS CROMO (508)	12,7850	4,00	51,14	45,99
AQH59	PORTA KLEENEX ABS ORO (508)	4,8500	12,00	58,20	52,34
AQH62	DOSATORE SAPONE ABS BIANCO (561)	12,8200	1,00	12,82	11,53
AQH62/2	DOSATORE SAP.LIQUIDO ABS CROMO/TRASP.	72,4710	1,00	72,47	65,18
AQH66	CESTINO CON COPERCHIO BASCULANTE ABS	8,1550	10,00	81,55	73,34
AQH67	POGGIAPIEDI PER DOCCIA ABS BIANCO	5,1650	21,00	108,47	97,55
AQI11	ASTA SNODATA CROMO	13,2000	68,00	897,60	807,28
AQI21	PORTA SAPONE TUTTO IN METALLO CROMO	2,9300	3,00	8,79	7,91
AQI35SUP	COPPIA SUPPORTI PER P.SALVIETTE CROMO	3,1000	64,00	198,40	178,44
AQI5	PORTA ROTOLO DI SCORTA CROMO	7,2100	7,00	50,47	45,39
AQI60SUP	COPPIA SUPPORTI CROMO PER ASTA DOPPIA	4,1500	32,00	132,80	119,44
AQI9	APPENDIABITO CROMO	1,6500	42,00	69,30	62,33
AQIL117T-3	ILLUMINAZIONE	27,3000	11,00	300,30	270,08
AQIL118P-3	ILLUMINAZIONE	37,8000	1,00	37,80	34,00
AQIL118T-3	ILLUMINAZIONE	31,5000	16,00	504,00	453,29
AQIL119T-3	ILLUMINAZIONE	36,7500	2,00	73,50	66,10
AQIL11T-3	ILLUMINAZ.TELAIO CON LAMPADE CL1 R7S1	10,5000	10,00	105,00	94,43
AQIL120T-3	ILLUMINAZIONE	37,8000	1,00	37,80	34,00
AQIL121P-3	ILLUMINAZIONE	43,0500	17,00	731,85	658,21
AQIL121T-3	ILLUMINAZIONE	36,7500	16,00	588,00	528,84
AQIL122P-3	ILLUMINAZIONE	43,0500	1,00	43,05	38,72
AQIL122T-3	ILLUMINAZIONE	36,7500	10,00	367,50	330,52
AQIL127-3	PLAFONIERA CROMO PER ART.IL127	36,1800	1,00	36,18	32,54
AQIL128-3	SOSPENSIONE NIKEL SATINATO PER ART.IL	108,0000	2,00	216,00	194,27
AQIL133T7	ILLUMINAZIONE LED A TELAIO	7,5000	7,00	52,50	47,22
AQIL135T7	ILLUMINAZIONE LED A TELAIO	64,0920	8,00	512,74	461,14
AQIL136T7	ILLUMINAZIONE LED A TELAIO	17,9000	16,00	286,40	257,58
AQIL137T7	ILLUMINAZIONE LED A TELAIO	10,9000	6,00	65,40	58,82
AQIL138T7	ILLUMINAZIONE LED A TELAIO	8,7000	9,00	78,30	70,42
AQIL139T7	ILLUMINAZIONE LED A TELAIO	12,3000	10,00	123,00	110,62
AQIL140	PALFONIERA LED	12,0000	10,00	120,00	107,93
AQIL141-M	LAMPADA SOSP.NERA PER IL141M	39,5000	12,00	474,00	426,31
AQIL141-Q	LAMPADA SOSP.BIANCA PER IL141M	39,5000	29,00	1.145,50	1.030,24
AQIL142-M	LAMPADA APPLIQUE NERA PER IL141M	33,0000	10,00	330,00	296,80
AQIL142-Q	LAMPADA APPLIQUE BIANCA PER IL142Q	33,0000	12,00	396,00	356,15
AQIL15T-3	ILLUMINAZIONE TEL.CL1 R7S15 CROMO	9,9000	1,00	9,90	8,90
AQIL3T-3	ILLUMINAZIONE TELAIO CON LAMPADE CL1	11,0000	5,00	55,00	49,47
AQIL4T-3	ILLUMINAZIONE TELAIO CL1 E14	10,0000	3,00	30,00	26,98
AQIL6T-3	ILLUMINAZIONE TELAIO CL1 R7S15	0,0100	1,00	0,01	0,01
AQIL8T-3	ILLUMINAZIONE TELAIO CON LAMPADE CL1	13,8000	3,00	41,40	37,23
AQIL9T-3	ILLUMINAZIONE TELAIO CL1 G9	16,0000	1,00	16,00	14,39

AQKIT2ST	DIVISORIO PER CASSETTI	20,1562	1,00	20,16	18,13
AQKIT3ST	DIVISORIO PER CASSETTI	38,0000	1,00	38,00	34,18
AQKITPATST	N.2 PATTUMIERE+BASE DI ACCIAIO	20,0000	251,00	5.020,00	4.514,89
AQLAV15	LAVABO TRASP.12 MM. PER 274-5-6/N-277	40,1625	1,00	40,16	36,12
AQLAV15S	LAVABO SATINATO ESTERNO "274SN"	37,2750	1,00	37,28	33,52
AQLEDESP	BARRA LED178X300 12V	12,0000	5,00	60,00	53,96
AQLEV2	TAPPETO INDIA COT.HEMA 55X90 VERDE/GI	3,3600	3,00	10,08	9,07
AQLEV3	TAPPETO INDIA COT.HEMA 55X90 AZZURRO	3,3600	1,00	3,36	3,02
AQLEV4	TAPPETO INDIA COT.HEMA 55X90 BLU/VERD	3,3600	2,00	6,72	6,04
AQMAE1	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 50X80 BEIG	3,0000	5,00	15,00	13,49
AQMAE10	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 55X110 ROS	4,6000	1,00	4,60	4,14
AQMAE2	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 50X80 BLU	3,0000	8,00	24,00	21,59
AQMAE3	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 50X80 GIAL	3,0000	2,00	6,00	5,40
AQMAE4	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 50X80 VERD	3,0000	1,00	3,00	2,70
AQMAE6	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 55X110 BEI	4,6000	1,00	4,60	4,14
AQMAE8	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 55X110 GIA	4,6000	1,00	4,60	4,14
AQMAE9	TAPPETO INDIA COT.TROPICAL 55X110 VER	4,6000	2,00	9,20	8,27
AQMEN281	VETRO TRASP.EXTRACH.PER MENSOLA ART.2	4,0500	9,00	36,45	32,78
AQMEN291	VETRO TRASP.EXTRACH.X MENSOLA ART.291	5,1400	8,00	41,12	36,98
AQMENFM	MENSOLA FUORI MISURA (SOLO VETRO)	0,1000	3,00	0,30	0,27
AQMENFM*	MENSOLA FUORI MISURA (SOLO VETRO)	2,4250	13,00	31,53	28,35
AQMENLA	PLEX.BI/SAT.MM.600X124X8 FOR D.10 LA	6,3700	2,00	12,74	11,46
AQMPQ14	SOTTOMANICO PLASTICA PER ART.PQ14	0,0001	154,00	0,02	0,01
AQN14A	TAZZA+SCOPINO IN ABS BIANCO	1,0330	28,00	28,92	26,01
AQN14C	P.SCOPINO ABS CROMO CON BASE	10,5000	4,00	42,00	37,77
AQN15/1	CESTINO ACCIAIO APERTO	12,7000	2,00	25,40	22,84
AQN15/2	CESTINO OTTONE SAT. LT.5	43,2900	9,00	389,61	350,41
AQN34/2	ASCIUGAMANI ELETTRICO CON FOTOCELL.CR	45,0000	3,00	135,00	121,42
AQN35B	ASCIUGAMANI ELETTRICO ABS BIANCO	54,0000	1,00	54,00	48,57
AQN35C	ASCIUGAMANI ELETTRICO ABS CROMO	72,0000	2,00	144,00	129,51
AQN37	PORTACENERE RIBALTABILE-58690-	15,7200	10,00	157,20	141,38
AQN43/2	SEGGIOLINO PLASTICA BIANCA (RELAX)	28,0000	8,00	224,00	201,46
AQN59	DISTRIBUTORE SALVIETTE ACCIAIO SAT.	24,1200	2,00	48,24	43,39
AQN59/2	DISTRIBUTORE SALVIETTE ABS BIANCO	8,9600	6,00	53,76	48,35
AQN59D/2	DISTRIBUTORE CARTA IN ROTOLO ABS BIAN	9,7200	6,00	58,32	52,45
AQN61D	DISTRIBUTORE CARTA IN ROTOLO	36,0450	2,00	72,09	64,84
AQN61S	P.SACCHETTI IGIENICI	11,2950	4,00	45,18	40,63
AQN61W	P.CARTA PER COPRIWATER	27,5000	29,00	797,50	717,26
AQN63	DOSATORE SAPONE LIQUIDO ABS BIANCO 35	7,1600	8,00	57,28	51,52
AQN63/2	DOSATORE SAPONE LIQUIDO ABS BIANCO 90	8,1600	9,00	73,44	66,05
AQN67	PORTA SACCHETTI IGIENICI ABS CROMO X	4,4250	38,00	168,15	151,23
AQN8B	P.ROTOLO SMERIGLIATO XART.N8B	0,3890	2,00	0,78	0,70
AQNZ3	MANIGLIONE CM.30 + BORCHIE CROMATE	12,9000	1,00	12,90	11,60
AQNZ3A	MANIGLIONE CM.30 ACCIAIO SAT.	19,1000	1,00	19,10	17,18
AQNZ5	MANIGLIONE CM.45 + BORCHIE CROMATE	15,0000	1,00	15,00	13,49
AQNZ5A	MANIGLIONE CM.45 ACCIAIO SATINATO	22,5000	1,00	22,50	20,24
AQNZ66	MANIGLIONE 67X67+BORCHIE CROMATE	37,7000	2,00	75,40	67,81
AQNZ6A	MANIGLIONE CM.60 ACCIAIO SATINATO	24,9000	1,00	24,90	22,39
AQNZ75	MANIGLIONE RIBALTABILE/ROTOLO CM.83	63,6000	2,00	127,20	114,40
AQNZ7536	SEGGIOLINO DOCCIA DA APPENDERE	96,4000	1,00	96,40	86,70
AQNZ75A	MANIGLIONE RIBALT/ROTOLO CM.83 ACC.SA	112,4000	1,00	112,40	101,09
AQPAN28	PANNELLO DISAPPANNANTE DA CM.28,5X28	10,5000	8,00	84,00	75,55
AQPANFM	PANNELLI ESPOSITORI VARI FUORI MISURA	0,1000	1,00	0,10	0,09
AQPANFMB	PANN.PARETE PIZARRA F.MISURA BIANCO	0,0100	8,00	0,08	0,07
AQPF14*6	FUSTO SCOPINO ACCIAIO SATINATO	5,0168	1,00	5,02	4,51
AQPKITB	KIT RIPRISTINO PIATTI DOCCIA BIANCO	0,0588	3,00	0,18	0,16

AQPKITC	KIT RIPRISTINO PIATTI DOCCIA BEIGE	0,0588	2,00	0,12	0,11
AQPKITGA	KIT RIPRIST. PIATTI DOCCIA GRIGIO ANT	0,0588	4,00	0,24	0,21
AQPKITGC	KIT RIPRIST. PIATTI DOCCIA GRIGIO CHI	0,0588	4,00	0,24	0,21
AQPKITM	KIT RIPRISTINO PIATTI DOCCIA MARRONE	0,0588	3,00	0,18	0,16
AQPKITN	KIT RIPRISTINO PIATTI DOCCIA NERO	0,0588	1,00	0,06	0,05
AQPOMAS	POMELLO VETRO AZZURRO SAT.PER PIANTRAN	4,4000	3,00	13,20	11,87
AQPOMB5	POMELLO VETRO BLU SATINATO	4,4000	3,00	13,20	11,87
AQPOMQ-2	POMPETTA QUADRATA X S.QUADRICA/CROMO	8,3600	5,00	41,80	37,59
AQPOMQ-3	POMPETTA QUADRATA X S.QUADRICA /CROMO	7,8000	411,00	3.205,80	2.883,23
AQPOMQ-V	POMPETTA QUADRATA X S.QUADRICA (NIKEL	8,3600	2,00	16,72	15,04
AQPOMRS	POMELLO VETRO ROSA SAT.PER PIANTANE E	4,4000	2,00	8,80	7,91
AQPOMV	POMELLO VETRO VERDE PER PIANTANE ELEG	4,4000	4,00	17,60	15,83
AQPON1	TAPPETO INDIA COT.RIBS 50X80 BEIGE/GI	2,5000	2,00	5,00	4,50
AQPON2	TAPPETO INDIA COT.RIBS 50X80 BLU/VERD	2,5000	6,00	15,00	13,49
AQPON3	TAPPETO INDIA COT.RIBS 50X80 VERDE/GI	2,5000	4,00	10,00	8,99
AQPON4	TAPPETO INDIA COT.RIBS 50X80 BLU/ROSS	2,5000	20,00	50,00	44,97
AQPON5	TAPPETO INDIA COT.RIBS 50X80 ROSSO/BE	2,5000	6,00	15,00	13,49
AQPR104	MORSETTO D.18X23 FIL.M10X1 PER PR104	0,4500	20,00	9,00	8,09
AQPR106-3	ANELLO DOPPIO+PERNO CROMO PER ART.PR1	7,5000	15,00	112,50	101,18
AQPR120-3	ASTA/ANELLO+PERNI+FINALE CROMO PER PR	5,9400	86,00	510,84	459,44
AQPR16/1-3	DISPENSER+PERNO+TAPPI CROMO X PR116/1	6,8400	20,00	136,80	123,04
AQPR160-3	STRUTTURA PER ART.PR160 CROMO	0,7900	1,00	0,79	0,71
AQPR169-3	FORCELLA CROMO PER PR169	1,8200	467,00	849,94	764,42
AQPR169S-3	TIRA ACQUA CROMATO	5,9800	300,00	1.794,00	1.613,49
AQPRIMER	PRIMER DA 0,66 ML.(3M 94)	0,5000	32,00	16,00	14,39
AQPSR75	ANELLO VASCHETTA OTT.BATTUTO PER R75	2,4648	10,00	24,65	22,17
AQR1	STRUTTURA OTT.BATTUTO VETRINETTA ART.	37,1280	1,00	37,13	33,39
AQR10	P.ANELLO OTT.BATTUTO PER ART. R10	11,8976	7,00	83,28	74,90
AQR10*1	P.ANELLO OTT.BATTUTO PER ART. R10	13,3976	6,00	80,39	72,30
AQR10*3	P.ANELLO OTT.BATTUTO PER ART. R10	14,4196	1,00	14,42	12,97
AQR10*V	P.ANELLO OTT.BATTUTO PER ART. R10	16,1790	2,00	32,36	29,10
AQR10*Z	P.ANELLO OTT.BATTUTO PER ART. R10	17,5476	2,00	35,10	31,56
AQR12	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE APPOGGI	6,9888	4,00	27,96	25,14
AQR12*1	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE APPOGGI	8,0888	1,00	8,09	7,27
AQR12*3	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE APPOGGI	8,6299	1,00	8,63	7,76
AQR12*W	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE APPOGGI	10,5269	1,00	10,53	9,47
AQR12*Z	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE APPOGGI	9,8388	3,00	29,52	26,55
AQR13	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.BICCHIERE APPO	7,3200	6,00	43,92	39,50
AQR14	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SCOPINO ART. R	9,2872	10,00	92,87	83,53
AQR14*1	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SCOPINO ART. R	10,3872	3,00	31,16	28,03
AQR14*3	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SCOPINO ART. R	11,1026	1,00	11,10	9,99
AQR14*W	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SCOPINO ART. R	12,2417	1,00	12,24	11,01
AQR14*Z	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SCOPINO ART. R	11,8072	2,00	23,61	21,24
AQR19*3	SUPPORTO OTT.BATTUTO DOSATORE DA APPO	8,9983	1,00	9,00	8,09
AQR2	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE SING. A	9,1728	4,00	36,69	33,00
AQR2*1	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE SING. A	10,2728	6,00	61,64	55,43
AQR2*3	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE SING. A	10,9981	1,00	11,00	9,89
AQR20	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE+ANELLO	15,8392	2,00	31,68	28,49
AQR20*1	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE+ANELLO	17,3462	5,00	86,73	78,00
AQR20*3	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE+ANELLO	18,3006	1,00	18,30	16,46
AQR20*Z	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE+ANELLO	21,3792	2,00	42,76	38,46
AQR23	SUPP.OTT.BATTUTO P.SAPONE+P.BICCHIERE	9,6096	2,00	19,22	17,29
AQR23*1	SUPP.OTT.BATTUTO P.SAPONE+P.BICCHIERE	10,9396	1,00	10,94	9,84
AQR23*3	SUPP.OTT.BATTUTO P.SAPONE+P.BICCHIERE	12,5643	1,00	12,56	11,30
AQR23*V	SUPP.OTT.BATTUTO P.SAPONE+P.BICCHIERE	14,1653	1,00	14,17	12,74
AQR3	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.BICCHIERE ART.	9,1728	10,00	91,73	82,50

AQR3*1	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.BICCHIERE ART.	10,2178	9,00	91,96	82,71
AQR3*W	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.BICCHIERE ART.	12,0328	1,00	12,03	10,82
AQR3*Z	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.BICCHIERE ART.	11,6428	9,00	104,79	94,24
AQR35*3	P.SALVIETTE CM.35 OTT.BATTUTO PER ART	17,7898	4,00	71,16	64,00
AQR35*W	P.SALVIETTE CM.35 OTT.BATTUTO PER ART	18,8500	1,00	18,85	16,95
AQR4	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.MENSOLA ART. R	17,4720	7,00	122,30	110,00
AQR4*Z	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.MENSOLA ART. R	22,8420	3,00	68,53	61,63
AQR55	P.SALVIETTE CM.55 OTT.BATTUTO PER ART	16,3800	12,00	196,56	176,78
AQR55*1	P.SALVIETTE CM.55 OTT.BATTUTO PER ART	17,9000	7,00	125,30	112,69
AQR55*3	P.SALVIETTE CM.55 OTT.BATTUTO PER ART	19,6821	4,00	78,73	70,81
AQR55*R	P.SALVIETTE CM.55 OTT.BATTUTO PER ART	20,9031	1,00	20,90	18,80
AQR6	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE DOPPIO	6,1152	2,00	12,23	11,00
AQR6*1	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE DOPPIO	7,3152	8,00	58,52	52,63
AQR6*W	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE DOPPIO	8,8482	17,00	150,42	135,28
AQR6*Z	SUPPORTO OTT.BATTUTO P.SAPONE DOPPIO	8,3992	2,00	16,80	15,11
AQR7	P.ROTOLO OTT.BATTUTO PER ART. R7	8,7400	11,00	96,14	86,47
AQR7*1	P.ROTOLO OTT.BATTUTO PER ART. R7	9,6900	5,00	48,45	43,57
AQR7*3	P.ROTOLO OTT.BATTUTO PER ART. R7	10,7835	3,00	32,35	29,10
AQR7*R	P.ROTOLO OTT.BATTUTO PER ART. R7	12,2064	1,00	12,21	10,98
AQR9*0	APPENDIABITO OTT.BATTUTO PER ART. R9	11,5518	1,00	11,55	10,39
AQR9*1	APPENDIABITO OTT.BATTUTO PER ART. R9	10,1300	3,00	30,39	27,33
AQR9*3	APPENDIABITO OTT.BATTUTO PER ART. R9	11,2941	6,00	67,76	60,95
AQR9*R	APPENDIABITO OTT.BATTUTO PER ART. R9	11,5200	1,00	11,52	10,36
AQR9*W	APPENDIABITO OTT.BATTUTO PER ART. R9	12,1600	1,00	12,16	10,94
AQRACD	FLANGIA D.69X22 FORO D. 43 ART.D6050	5,9000	47,00	277,30	249,40
AQROR75	PORTA ROTOLO OTT.BATTUTO PER ART. R75	1,7500	11,00	19,25	17,31
AQS143	MOBIL.ACC.LUC. C/PRESE INTER.SENZA FO	49,0000	5,00	245,00	220,35
AQS144	ARMADIETTO/SPECCHIO ANTE SCORREVOLI	103,4532	4,00	413,81	372,18
AQS17A3-3	GRIGLIA TRIANGOLARE TRIPLA	28,9200	5,00	144,60	130,05
AQS91	SGABELLO CROMO/GRIGIO	52,8200	1,00	52,82	47,51
AQS91P	SEGGIOLINO RIBALTABILE CROMO/GRIGIO	79,4200	2,00	158,84	142,86
AQS92	SGABELLO CROMO/BIANCO	50,1600	2,00	100,32	90,23
AQSALV3M	SALVIETTA CON ALCOOL ISOPROPILICO	0,1740	980,00	170,52	153,36
AQSCI1	TAPPETO INDIA COT.GARDEN 50X80 GIALLO	2,5000	24,00	60,00	53,96
AQSCI2	TAPPETO INDIA COT.GARDEN 50X80 BLU	2,5000	39,00	97,50	87,69
AQSCI3	TAPPETO INDIA COT.GARDEN 50X80 BEIGE	2,5000	23,00	57,50	51,71
AQSCI4	TAPPETO INDIA COT.GARDEN 50X80 VERDE	2,5000	23,00	57,50	51,71
AQSCI5	TAPPETO INDIA COT.GARDEN 50X80 ROSSO	2,5000	24,00	60,00	53,96
AQSCR75	ANELLO SCOPINO OTT.BATTUTO PER ART.R7	2,7400	8,00	21,92	19,71
AQSD2-3	SUPPORTO ANELLO CROMO	2,6300	186,00	489,18	439,96
AQSD50-3	TUBO ASTA 50CM. CROMO SOUND	2,4000	41,00	98,40	88,50
AQSIL15	TUBETTO PIENO SILICONE 15ML C/BECCUCC	0,6044	51,00	30,82	27,72
AQSIL3	TUBETTO PIENO SILICONE 3ML	0,2890	17,00	4,91	4,42
AQSPESP9	SPECC.FIL.LUCID.CM.33X33 X ILL.ESP9	2,2990	12,00	27,59	24,81
AQSR114-3	COMPONENTI ACCIAIO CROMATO PER SR114	15,0000	1.105,00	16.575,00	14.907,24
AQSRBSB	PALLA SPORT BASEBALL	0,4500	885,00	398,25	358,18
AQSRBSK	PALLA SPORT BASKET	0,4500	865,00	389,25	350,08
AQSRCLC	PALLA SPORT CALCIO	0,4500	808,00	363,60	327,01
AQSRCMB	PALLA SPORT CAMBIO	0,4500	851,00	382,95	344,42
AQSRGLF	PALLA SPORT GOLF	0,4500	836,00	376,20	338,35
AQSRRGB	PALLA SPORT RUGBY	0,4500	878,00	395,10	355,35
AQSRNN	PALLA SPORT TENNIS	0,4500	851,00	382,95	344,42
AQST110BL	MOBILE STREAMING 52X110X25 BIANCO LUC	248,2166	5,00	1.241,08	1.116,21
AQST110NL	MOBILE STREAMING 52X110X25 NERO LUCID	248,2166	5,00	1.241,08	1.116,21
AQST110RC	MOBILE STREAMING 52X110X25 ROVERE CHI	248,2166	5,00	1.241,08	1.116,21
AQST110RM	MOBILE STREAMING 52X110X25 ROVERE MOR	20,2166	5,00	101,08	90,91

AQST24BL	MOBILE STREAMING 35X24X150 BIANCO LUC	281,9870	3,00	845,96	760,84
AQST24NL	MOBILE STREAMING 35X24X150 NERO LUCID	281,9870	5,00	1.409,94	1.268,07
AQST24RM	MOBILE STREAMING 35X24X150 ROVERE MORO	281,9870	5,00	1.409,94	1.268,07
AQST52BL	MOBILE STREAMING 52X52X40 BIANCO LUCI	227,6298	5,00	1.138,15	1.023,63
AQST52NL	MOBILE STREAMING 52X52X40 NERO LUCIDO	227,6298	3,00	682,89	614,18
AQST52RC	MOBILE STREAMING 52X52X40 ROVERE CHIA	227,6298	4,00	910,52	818,90
AQST52RM	MOBILE STREAMING 52X52X40 ROVERE MORO	227,6298	5,00	1.138,15	1.023,63
AQST94BL	MOBILE STREAMING 52X94X40 BIANCO LUCI	274,9298	4,00	1.099,72	989,07
AQST94NL	MOBILE STREAMING 52X94X40 NERO LUCIDO	274,9298	4,00	1.099,72	989,07
AQST94RC	MOBILE STREAMING 52X94X40 ROVERE CHIA	274,9298	3,00	824,79	741,80
AQST94RM	MOBILE STREAMING 52X94X40 ROVERE MORO	274,9298	4,00	1.099,72	989,07
AQSW110-3	P.ANELLO CROMO COMPLETO PER SW110	6,1800	129,00	797,22	717,00
AQSW2-3	SUPPORTO ANELLO CROMO	2,8500	30,00	85,50	76,90
AQSW9/2-3	SUPPORTO CROMO PER SW109/2	1,8700	76,00	142,12	127,82
AQTB12CB	VASCHETTA BIANCA PER TB112	2,3600	5,00	11,80	10,61
AQTB12CBD	VASCHETTA BIANCA DECORATA PER TB112	3,6166	2,00	7,23	6,51
AQTB13CBD	BICCHIERE BIANCO DECORATO PER TB113	4,3564	1,00	4,36	3,92
AQTB14CBD	SCOPINO BIANCO DECORATO PER TB114	9,7726	1,00	9,77	8,79
AQTB19CBD	DOSATORE BIANCO DECORATO PER TB119	6,5030	2,00	13,01	11,70
AQTK12QBI	P.SAPONE QUADRO IN VETRO FR.BIANCO	8,0000	2,00	16,00	14,39
AQTK12QGR	P.SAPONE QUADRO IN VETRO FR.GRIGIO	8,0000	38,00	304,00	273,41
AQTK12QMS	P.SAPONE QUAD.IN VET.FR. MARRONE SCU.	8,0000	36,00	288,00	259,02
AQTK12QNE	P.SAPONE QUADRO IN VETRO FR.NERO	8,0000	10,00	80,00	71,95
AQTK12TBI	P.SAPONE TONDO IN VETRO FR.BIANCO	7,9500	34,00	270,30	243,10
AQTK12TFA	P.SAPONE TONDO IN VETRO FR.FOGL.ARGEN	13,0760	4,00	52,30	47,04
AQTK12TFO	P.SAPONE TONDO IN VETRO FR.FOGLIA ORO	13,0760	1,00	13,08	11,76
AQTK12TGR	P.SAPONE TONDO IN VETRO FR.GRIGIO	7,9500	94,00	747,30	672,11
AQTK12TMS	P.SAPONE TOND.IN VET.FR. MARRONE SCU.	7,9500	2,00	15,90	14,30
AQTK12TNE	P.SAPONE TONDO IN VETRO FR.NERO	7,9500	86,00	683,70	614,91
AQTK13QFO	BICCHIERE QUADRO IN VET.FR.FOGLIA ORO	17,7260	1,00	17,73	15,94
AQTK13QMS	BICCHIERE QUAD.IN VET.FR. MARRONE SC.	12,6000	8,00	100,80	90,66
AQTK13TBI	BICCHIERE TONDO IN VETRO FR.BIANCO	12,0000	16,00	192,00	172,68
AQTK13TFA	BICCHIERE TONDO IN VETRO FR.FOGL.ARGE	17,1260	2,00	34,25	30,81
AQTK13TFO	BICCHIERE TONDO IN VETRO FR.FOGLIA OR	17,1260	1,00	17,13	15,40
AQTK13TGR	BICCHIERE TONDO IN VETRO FR.GRIGIO	12,0000	10,00	120,00	107,93
AQTK13TMS	BICCHIERE TOND.IN VET.FR. MARRONE SCU	12,0000	19,00	228,00	205,06
AQTK14QBI	VASO SCOPINO QUADRO IN VET.FR.BIANCO	27,0000	5,00	135,00	121,42
AQTK14QGR	VASO SCOPINO QUADRO IN VET.FR.GRIGIO	27,0000	1,00	27,00	24,28
AQTK14QMS	VASO SCOPINO QUADRO IN VET.FR.MOKA	27,0000	1,00	27,00	24,28
AQTK14QNE	VASO SCOPINO QUADRO IN VET.FR.NERO	27,0000	20,00	540,00	485,67
AQTK14TBI	VASO SCOPINO TONDO IN VET.FR.BIANCO	27,0000	12,00	324,00	291,40
AQTK14TFO	VASO SCOPINO TONDO IN VET.FR.FOGLIA O	37,4940	1,00	37,49	33,72
AQTK14TMS	VASO SCOPINO TONDO IN VET.FR.MOKA	27,0000	3,00	81,00	72,85
AQTK14TNE	VASO SCOPINO TONDO IN VET.FR.NERO	27,0000	17,00	459,00	412,82
AQTK19QFA	DOSATORE QUADRO IN VETRO FR.FOGL.ARGE	18,9760	2,00	37,95	34,13
AQTK19TBI	DOSATORE TONDO IN VETRO FR.BIANCO	13,1500	26,00	341,90	307,50
AQTK19TFA	DOSATORE TONDO IN VETRO FR.FOGL.ARGEN	18,2760	2,00	36,55	32,87
AQTK19TFO	DOSATORE TONDO IN VETRO FR.FOGLIA ORO	18,2760	2,00	36,55	32,87
AQTK19TGR	DOSATORE TONDO IN VETRO FR.GRIGIO	13,1500	77,00	1.012,55	910,67
AQTK19TMS	DOSATORE TOND.IN VET.FR. MARRONE SCU.	13,1500	8,00	105,20	94,61
AQTK19TNE	DOSATORE TONDO IN VETRO FR.NERO	13,1500	71,00	933,65	839,71
AQTP60C	LAVABO 60X46 BEIGE	53,4400	1,00	53,44	48,06
AQTPFMGA	TOP LAVABO PIZARRA F.MISURA GRIGIO AN	0,0100	1,00	0,01	0,01
AQTR100B	TRASFORMATORE ELET.105W. EF	5,0100	1,00	5,01	4,51
AQTR60B	TRASFORMATORE ELET.70W. MW.	3,1000	4,00	12,40	11,15
AQTUB3	TUBETTO VUOTO PERSONALIZZATO 3ML	0,1510	4,00	0,60	0,54

AQV777G	VASCHETTA RESINA GIALLA SAT.PER ANG.7	4,0000	1,00	4,00	3,60
AQVAC8006	VASCHETTA CERAMICA X ART.8006	3,3500	15,00	50,25	45,19
AQVASRE	VASCHETTA IN RESINA SERIE KOMET	1,0500	1.472,00	1.545,60	1.390,08
AQVBL1/10	VALVA X BLISTER ART.BL1/10	4,1748	245,00	1.022,83	919,91
AQVBL1/2	VALVA X BLISTER ART.BL1/2	0,3000	87,00	26,10	23,47
AQVBL1/7	VALVA X BLISTER ART.BL1/7	0,4000	51,00	20,40	18,35
AQVET141	VETRO SATINATO PER ART.141P2/T2	0,9500	2,00	1,90	1,71
AQVET145	VETRO PER ART.145P1/T1 "MONILE"	6,7400	2,00	13,48	12,12
AQVET147	VETRO SATINATO A FARFALLA PER 147P/T2	9,2600	1,00	9,26	8,33
AQVET148	VETRO SATINATO 3/4 PER ART.148P2/T2	4,5000	2,00	9,00	8,09
AQVET151	VETRO PLAF.SATINATO (ICE D3) X ART.15	4,5000	2,00	9,00	8,09
AQVET153	VETRO SATINATO PER PLAFONIERA 153	13,2800	2,00	26,56	23,89
AQVET154	VETRO SATINATO PER ILL.ART.154	4,3500	1,00	4,35	3,91
AQVET160	VETRO PER ART.AQ160	2,4000	2,00	4,80	4,32
AQVET161	VETRO SATINATO PER ART.161	1,6000	16,00	25,60	23,02
AQVET161B	VETRO BLU SAT. PER ART.161B	2,7700	5,00	13,85	12,46
AQVET161G	VETRO GIALLO SAT. PER ART.161G	2,7700	8,00	22,16	19,93
AQVET161R	VETRO ROSSO SAT. PER ART.161R	2,7700	17,00	47,09	42,35
AQVET164	VETRO SATINATO PER ART.164 LIOLIX	1,4500	4,00	5,80	5,22
AQVET173A	VETRO D.30 VETRO DEC.AZZURRO X ART.17	8,3500	2,00	16,70	15,02
AQVET173R	VETRO D.30 VETRO DEC.ROSA X ART.173R	8,3500	1,00	8,35	7,51
AQVET174	VETRO D.40 VETRO SAT.BIANCO X ART.174	8,0000	1,00	8,00	7,20
AQVET197	VETRO ACIDATO PER ART.197T2	2,4500	1,00	2,45	2,20
AQVET52	SFERA D.40 SAT. X 52P3(FEBE/2 CON MOL	3,3750	7,00	23,63	21,25
AQVET57	VETRO SATINATO PER ART.57 F.D.30	1,2000	2,00	2,40	2,16
AQVETIL11	VETRO RICAMBIO PER IL111T2/114T2	1,2800	1,00	1,28	1,15
AQVETIL15	VETRO RICAMBIO PER IL115T2	2,5500	1,00	2,55	2,29
AQVETIL6	VETRO RICAMBIO PER IL106T2	1,7000	2,00	3,40	3,06
AQVETIL9	VETRO RICAMBIO PER IL109P5/T5	1,4500	1,00	1,45	1,30
AQVG777	VASCHETTA RESINA BIANCO SAT.CON GANCI	4,6500	3,00	13,95	12,55
AQVICELB	VITONE CERAMICO PER LAVABO E BIDET	4,2400	6,00	25,44	22,88
AQX155	PHON 1600W GRIGIO/CROMO	6,0000	2,00	12,00	10,79
AQX54/2	ASCIUGACAPELLI A PARETE IN ABS	13,0000	14,00	182,00	163,69
AREBCAR-3	AREATORE CON SNODO BIDET	1,6500	1,00	1,65	1,48
AREBSP-3	AREATORE CON SNODO BIDET	1,3100	2,00	2,62	2,36
ARECAR-3	AREATORE LAVABO (CROMO)	1,2200	6,00	7,32	6,58
ARELSP-3	AREATORE LAVABO (CROMO)	0,5400	2,00	1,08	0,97
ASCOL8	ASTINA D.6 PER SPR108	1,2197	10,00	12,20	10,97
ASCRAP	ASCIUGAMANI ELETTRICO (RAPIDO)BIANCO	35,1200	2,00	70,24	63,17
ASR11A	ASTA D.8X316 PER ART.R11	4,9216	13,00	63,98	57,54
ASR11A*W	ASTA D.8X316 RAME PER ART.R11	8,1116	2,00	16,22	14,59
ASTAE11*R	ASTA PER AE111 ORO	4,9979	3,00	14,99	13,49
ASTAE11*Z	ASTA PER AE111 BRONZO SAT.	4,1642	11,00	45,81	41,20
ASTAI35	ASTA D.19X280 CROMO PER ART.I35	1,8500	533,00	986,05	886,83
ASTAKO55B	ASTA CM.55 BIANCO P.SALVIETTE S.KOMET	0,6192	36,00	22,29	20,05
ASTALA10*3	ASTA PER ART.LA10	1,4589	73,00	106,50	95,78
ASTALA11*3	ASTA PER LA11	2,7709	5,00	13,85	12,46
ASTALA20	ASTA PER LA20	1,0309	16,00	16,49	14,83
ASTALA20*3	ASTA PER LA20	1,7898	4,00	7,16	6,44
ASTALA20*V	ASTA PER LA20	3,7332	2,00	7,47	6,72
ASTDMU-3	SUPP.PORTASALVIETTE DOPPIO CROMO S.MU	11,7800	344,00	4.052,32	3.644,58
ASTDMU-V	SUPP.PORTASALVIETTE DOPPIO NIKEL S.MU	11,9400	52,00	620,88	558,41
ASTIPIASL*	ASTA INF.PROF.20X5 SL171	3,2877	1,00	3,29	2,96
ASTMU-3	SUPP.PORTA SALVIETTE CROMO X S.MU	6,6700	387,00	2.581,29	2.321,56
AT281	ATTACCO D.14X22 FIL.10/1 FEMMINA X 2	0,2900	97,00	28,13	25,30
AT281*	ATTACCO D.14X22 FIL.10/1 FEMMINA X 2	0,3974	18,00	7,15	6,43

ATAL3F	ATTACCO ALLUM.INT.D.50 X ART. XE2-630	1,9500	67,00	130,65	117,50
ATDMU	ATTACCO A PARETE DOPPIO X SERIE MU	0,2400	374,00	89,76	80,73
ATSPSX*3	ATTACCO OTT.DIAM.4 SX PER ART.203 SER	2,2584	7,00	15,81	14,22
ATTAN	ATTACCO A MURO OTT. ANUBI	0,7544	69,00	52,05	46,82
ATTSP-3	ATTACCO A PARETE IN ZAMA S.SPRINT	0,3000	13,00	3,90	3,51
ATXL	ATTACCO A MURO IN ALLUMINIO SERIE INO	0,1550	2,00	0,31	0,28
BA10D6	BARRA D.10 PER MANICO MESTOLO D6CAF	1,0548	10,00	10,55	9,49
BA190X20	BASE OTTONE D.190X20 PER 278/70	6,0283	7,00	42,20	37,95
BA190X20F	BASE OTTONE D.190X20 FORATA PER 278/7	6,3643	7,00	44,55	40,07
BA240X20	BASE OTTONE DIAM.240X20 PER 278	6,9330	41,00	284,25	255,65
BA240X20F	BASE DIAM.240X20 FORATA PER 278	7,1924	6,00	43,15	38,81
BA240X20F*2	BASE DIAM.240X20 CROMO OP.FORATA PER	14,5573	3,00	43,67	39,28
BA240X20F*V	BASE DIAM.240X20 NIKEL SAT.FORATA X 2	11,9265	1,00	11,93	10,73
BA30P	BASE OTT.D.30 X PIANTANE CON FORO CEN	14,5539	1,00	14,55	13,09
BA30P*0	BASE OTT.D.30 X PIANTANE CON FORO CEN	14,5539	1,00	14,55	13,09
BA30P*2	BASE OTT.D.30 X PIANTANE CON FORO CEN	20,3274	2,00	40,65	36,56
BA30P*3	BASE D.300 FORO CENTR. ART 652	19,0094	24,00	456,23	410,32
BA30P*A	BASE OTT.D.30 X PIANTANE CON FORO CEN	15,9839	3,00	47,95	43,13
BA30P*B	BASE OTT.D.30 X PIANTANE CON FORO CEN	15,9839	1,00	15,98	14,38
BA80LAT	STRUTTURA LATERALE 450X200 PER BA80	13,8234	1,00	13,82	12,43
BA80LAT*3	STRUTTURA LATERALE 450X200 CROMO X BA	23,7855	2,00	47,57	42,78
BA80LAT*H	STRUTTURA LATERALE 450X200 NIK.MAT BA	33,8904	4,00	135,56	121,92
BA80TAP	TAPPO 20X10X20 PLASTICA PER BA80	0,0330	70,00	2,31	2,08
BA80TRA	TRAVERSA ALTA 20X10X310 PER BA80	4,2845	10,00	42,85	38,53
BA80TRA*3	TRAVERSA ALTA 20X10X310 BA80 CROMO	7,3994	2,00	14,80	13,31
BA80TRA*H	TRAVERSA ALTA 20X10X310 BA80 NIKEL MA	9,6045	4,00	38,42	34,55
BA80TRB	TRAVERSA BASSA 20X10X310 PER BA80	4,3017	5,00	21,51	19,34
BA80TRB*3	TRAVERSA BASSA 20X10X310 BA80 CROMO	6,8666	1,00	6,87	6,18
BA80TRB*H	TRAVERSA BASSA 20X10X310 BA80 NIKEL M	9,0717	2,00	18,14	16,32
BA81VITE	VITE M5X16 GREZZA CAVA ESAGON.ISO 738	0,0237	826,00	19,58	17,61
BAAL08	BARRA ALLUMINIO D.8	0,0036	157.000,00	565,20	508,33
BAC04	BARRA INOX D.4 AISI 304 SBOZZ.DA RETT	0,0046	22.253,90	102,37	92,07
BAC06	BARRA INOX D.6 AISI 304 SBOZZ.DA RETT	0,0025	155.733,00	389,33	350,16
BAC08	BARRA INOX TONDA RETTIFICATO H8 AISI	0,0027	174.057,00	469,95	422,67
BACOG17/3*	BARRA CORTA + MANICOTTO X G17/3	3,0140	4,00	12,06	10,84
BACOG17/4*	BARRA CORTA + MANICOTTO X G17/4	3,5558	15,00	53,34	47,97
BAFE28	BARRA FERRO D.28	0,0005	4.500,00	2,25	2,02
BAFE6MT1	BARRA FIL.M6 ZING. (METRI 1)	0,6045	87,93	53,15	47,81
BAFE8MF	BARRA FE.ZINC. M8 FILETTATA	0,0010	3.380,00	3,38	3,04
BAFL55-3	BARRA X ASTA CM.55 SERIE FLAT	10,8000	121,00	1.306,80	1.175,31
BAG5000*Q	BASE ELLITTICA GRANDE B.CO OPACO	5,1000	3,00	15,30	13,76
BAG5000-3	BASE ELLITT.260X150 CROMO PIANT.500	13,0900	1,00	13,09	11,77
BAG500Q	BASE QUADRATA 180X180X1	3,0000	30,00	90,00	80,94
BAG500Q*Q	BASE QUADRATA GRANDE B.CO OPACO	4,6500	1,00	4,65	4,18
BAG500R	BASE RETTANGOLARE 210X150X1	2,6500	5,00	13,25	11,92
BAG500R*3	BASE RETTANGOLARE CROMO 210X150X1	7,3070	3,00	21,92	19,72
BAG500R*Q	BASE RETTANGOLARE 210X150X1 B.CO OP.	4,4500	4,00	17,80	16,01
BAG500T	BASE TONDA Ø 180X1	2,5500	34,00	86,70	77,98
BAG500T*Q	BASE TONDA Ø 180X1 B.CO OPACO	4,3500	4,00	17,40	15,65
BAG500Z*3	BASE DIAM.180 ABS CROMO PIANTANE 500	2,3500	436,00	1.024,60	921,51
BALE100X160	BANCALE LEGNO CM.100X160 CON 9 STECCH	16,5000	23,00	379,50	341,31
BALUG17/3*	BARRA LUNGA + MANICOTTO X G17/3	3,1943	4,00	12,78	11,49
BALUG17/4*	BARRA LUNGA + MANICOTTO X G17/3	3,8050	15,00	57,08	51,33
BAOT03	BARRA OTT.D.3	0,0055	3.040,00	16,72	15,04
BAOT04	BARRA OTT.D.4	0,0054	330,00	1,78	1,60
BAOT05	BARRA OTTONE DIAMETRO 5 CRUDA	0,0061	5.360,00	32,70	29,41

BAOT06	BARRA OTT.D.6 PIEGHEVOLE	0,0064	3.515,00	22,50	20,23
BAOT08	BARRA OTT.D.8 PIEGHEVOLE	0,0064	13.000,00	83,20	74,83
BAOT08CR	BARRA OTTONE CRUDA DIAM.8	0,0060	9.987,00	59,92	53,89
BAOT10	BARRA OTT.D.10 PIEGHEVOLE	0,0062	21.338,00	132,30	118,98
BAOT10X10	BARRA OTT.QUADRA 10X10	0,0056	17.104,00	95,78	86,14
BAOT12	BARRA OTT. D.12 CRUDO	0,0057	45.805,88	261,09	234,82
BAOT14	BARRA OTT. D.14 CRUDO	0,0056	1.100,00	6,16	5,54
BAOT15	BARRA TN UNIEN12164 CW614N M RND 15 A	0,0045	3.814,00	17,16	15,44
BAOT16	BARRA OTT.D.16 CRUDO	0,0054	23.522,87	127,02	114,24
BAOT24	BARRA OTT.D.24	0,0046	11.400,00	52,44	47,16
BAOT25	BARRA OTTONE D.25 CRUDO	0,0046	11.300,00	51,98	46,75
BAOT45ES	BARRA OTT.ESAG. D.45	0,0022	15.000,00	33,00	29,68
BAOT8MF	BARRA OTTONE M8 FILETTATA (1 METRO)	0,0840	741,00	62,24	55,98
BAP500O	BASE ELLITTICA 203X113X1	2,3500	38,00	89,30	80,31
BAP500Q	BASE QUADRATA 150X150X1	2,2000	1,00	2,20	1,98
BAP500Q*Q	BASE QUADRATA 150X150X1 B.CO OPACO	3,6500	3,00	10,95	9,85
BAP500R	BASE RETTANGOLARE 180X120X1	2,2000	2,00	4,40	3,96
BAP500R*Q	BASE RETTANGOLARE 180X120X1 B.CO OP.	3,6500	4,00	14,60	13,13
BAP500T	BASE TONDA Ø 150X1	2,4000	3,00	7,20	6,48
BAP500T*Q	BASE TONDA Ø 150X1 B.CO OPACO	3,0500	1,00	3,05	2,74
BAP500Z*3	BASE D.150 ABS 2 FORI CROMO Piant.500	2,1355	7,00	14,95	13,44
BAP577O*3	BASE ELLITTICA 203X113X1 PER 577 CROMO	6,6560	12,00	79,87	71,84
BAP577O*Q	BASE ELLITTICA 203X113X1 PER 577 B.OP	3,4000	2,00	6,80	6,12
BAP577Q*3	BASE QUADRATA 150X150X1 PER 577 CROMO	6,6970	3,00	20,09	18,07
BAP577Q*Q	BASE QUADRATA 150X150X1 PER 577 B.OP.	3,4500	4,00	13,80	12,41
BAP577R*3	BASE RETTANG. 180X120X1 PER 577 CROMO	6,5470	9,00	58,92	52,99
BAP577R*Q	BASE RETTANG. 180X120X1 PER 577 B.OP.	3,3000	1,00	3,30	2,97
BAP577Z*3	BASE DIAM.150 ABS CROMO Piantane 500	1,7700	394,00	697,38	627,21
BAP852	BARRA DIAM.8X25 FIL.M4 PER FIN852	0,8422	3,00	2,53	2,27
BAPI912	BASE PIOMBO X ART.912-913-923.	4,1337	12,00	49,60	44,61
BAQ12X12	BARRA OTTONE 12X12	0,0053	18.484,00	97,97	88,11
BARI17/3C	BARRA D.2,5 131X13 PER AQG17/3	0,2431	3,00	0,73	0,66
BARI17/3L	BARRA OTT.D.2,5 241X25 PER AQG17/3	0,1955	7,00	1,37	1,23
BAS14PLOT	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	2,8290	3,00	8,49	7,63
BAS14PLOT*1	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	3,2790	1,00	3,28	2,95
BAS14PLOT*2	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	4,6813	23,00	107,67	96,84
BAS14PLOT*A	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	3,2790	45,00	147,56	132,71
BAS14PLOT*R	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	4,8029	1,00	4,80	4,32
BAS14PLOT*V	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	4,6782	1,00	4,68	4,21
BAS14PLOT*W	BASE OTT.E FONDO IN PLAST.PER SCOPINI	4,8975	1,00	4,90	4,40
BAS18Q	BASE AC 100X100X1 PER S18A3Q	1,6000	12,00	19,20	17,27
BAS18Q*3	BASE AC 100X100X1 CROMO PER S18A3Q	4,1000	8,00	32,80	29,50
BAS18T	BASE AC Ø 100X1 PER S18A3T	1,5600	5,00	7,80	7,02
BAS18T*3	BASE AC Ø 100X1 CROMO PER S18A3T	4,0100	3,00	12,03	10,82
BAS215H10	BASE OTTONE D.215 H.10	5,4180	20,00	108,36	97,46
BAS272/1	BASE OTT.DIAM.55 PER ART.272/1 E 273/	2,9200	12,00	35,04	31,51
BAS272/1*2	BASE OTT.DIAM.55 PER ART.272/1 E 273/	5,1946	1,00	5,19	4,67
BAS272/1*R	BASE OTT.DIAM.55 PER ART.272/1 E 273/	4,5620	2,00	9,12	8,21
BAS272/1*V	BASE OTT.DIAM.55 PER ART.272/1 E 273/	4,2464	3,00	12,74	11,46
BAS272/1*Z	BASE OTT.DIAM.55 PER ART.272/1 E 273/	2,9200	2,00	5,84	5,25
BAS800	BASE Ø 215X1 AISI 304	3,3000	13,00	42,90	38,58
BAS852	BASE Ø276X1 AISI304	4,2800	10,00	42,80	38,49
BAS852*3	BASE Ø276X1 CROMO	8,8270	2,00	17,65	15,88
BASAE12-3	BASE DIAMETRO 94X30 CROMO PER AE112	6,0000	13,00	78,00	70,15
BASAE20	BASE DIAM.200 SERIE AREA	8,7645	13,00	113,94	102,47
BASAE20*Z	BASE D.CM.20 X Piantane AREA BRONZO S	12,9045	3,00	38,71	34,82



BASAE25*R	BASE D.250X57 ORO PER AE171	17,9014	1,00	17,90	16,10
BASAE25*W	BASE D.250X57 RAME PER AE171	17,2352	1,00	17,24	15,50
BASAE25*Z	BASE D.250X57 BRONZO PER AE171	16,0467	1,00	16,05	14,43
BASESP12	BASE PER ESP12	11,0000	19,00	209,00	187,97
BASH119-3	BASE CROMATA PER H119	2,5791	23,00	59,32	53,35
BASL102*	ANELLO PER SL102	4,1528	10,00	41,53	37,35
BASL102*2	ANELLO PER SL102	6,7997	4,00	27,20	24,46
BASL104*3	BARRA PER SL104	12,3029	2,00	24,61	22,13
BASL107F	SL107 SALDATO	4,0421	2,00	8,08	7,27
BASL107F*V	SL107 SALDATO	7,1855	1,00	7,19	6,46
BASL109*	BARRA PER BASL 109F	1,4593	38,00	55,45	49,87
BASL109F	SL109 SALDATO	2,7110	43,00	116,57	104,84
BASL109F*2	SL109 SALDATO	4,0208	2,00	8,04	7,23
BASL110F	SL110 SALDATO	4,9346	10,00	49,35	44,38
BASL110F*2	SL110 SALDATO	8,7974	2,00	17,59	15,82
BASL110F*V	SL110 SALDATO	8,7939	1,00	8,79	7,91
BASL111*	BARRA PER CENTRALE SL111	1,1352	30,00	34,06	30,63
BASL117	BARRA PER SL117	8,8085	28,00	246,64	221,82
BASL117*3	BARRA PER SL117	11,4643	8,00	91,71	82,49
BASL120	BARRA PER SBASL120	4,6849	8,00	37,48	33,71
BASL140	BARRA PER SL140	5,7038	27,00	154,00	138,51
BASL140*V	BARRA PER SL140	11,8400	2,00	23,68	21,30
BASL155	BARRA PER SL155	6,8916	22,00	151,62	136,36
BASL155*3	BARRA PER SL155	10,8367	8,00	86,69	77,97
BASL170	BARRA SALVIETTA 680X55 SL170	7,9749	2,00	15,95	14,34
BASL170*3	BARRA SALVIETTA CROMO 680X55 SL170	12,6385	62,00	783,59	704,74
BASOT55	BASETTA COPRIATTACCO OTT.D.55 X ART.X	1,3500	37,00	49,95	44,92
BASOT55*2	BASETTA COPRIATTACCO OTT.D.55 X ART.X	1,9192	5,00	9,60	8,63
BASOT55*R	BASETTA COPRIATTACCO OTT.D.55 X ART.X	2,1649	2,00	4,33	3,89
BASOT55*Z	BASETTA COPRIATTACCO OTT.D.55 X ART.X	2,2406	2,00	4,48	4,03
BASOT671*1	BASE OTT.PER ART.671 CON FORO (624550	11,0724	2,00	22,14	19,92
BASOT671*A	BASE OTT.PER ART.671 CON FORO (624550	11,0724	1,00	11,07	9,96
BASOT671*R	BASE OTT.PER ART.671 CON FORO (624550	15,9335	1,00	15,93	14,33
BASOT671*V	BASE OTT.PER ART.671 CON FORO (624550	16,0140	1,00	16,01	14,40
BASOT671*W	BASE OTT.PER ART.671 CON FORO (624550	16,0847	1,00	16,08	14,47
BASP2*3	BARRA 10X10X57,5 CROMO PER SP102	2,2640	2,00	4,53	4,07
BASP22*3	BARRA QUADRA 10X10 PER SP120/2 CROMO	6,0225	2,00	12,05	10,83
BASP55*3	BARRA 10X10X547 PER SP155 CROMO	6,9733	2,00	13,95	12,54
BASP7*3	BARRA QUADRO 10X10 PER SP107 CROMO	3,8997	2,00	7,80	7,01
BASP9	BARRA 10X10X65 PER SP109	1,1714	20,00	23,43	21,07
BASP9*3	BARRA FORATA PER SP109 CROMO	2,6078	1,00	2,61	2,35
BASPIABA	BASE 200X200X1,5 X PIANTANE BAI0	4,2269	5,00	21,13	19,01
BASPIABA*	BASE 200X200X2 X PIANTANE BAI0	5,4749	3,00	16,42	14,77
BASPIABA*3	BASE 200X200X2 X PIANTANE BAI0	8,0530	2,00	16,11	14,49
BASPIABA*H	BASE 200X200X2 X PIANTANE BAI0	11,3696	1,00	11,37	10,23
BASPIASL	BASE AISI304 220X180 X1	3,5000	12,00	42,00	37,77
BASPIASL*	BASE AISI304 220X180 X1 1*FASE	5,0080	8,00	40,06	36,03
BASPIASL*2	BASE AISI304 220X180 X1 CROMO OPACO	10,7300	2,00	21,46	19,30
BASPIASL*3	BASE AISI304 220X180 X1 CROMO	7,5870	8,00	60,70	54,59
BASPIASL*V	BASE AISI304 220X180 X1 NIKEL SAT.	10,7300	1,00	10,73	9,65
BASQ71	BASE OT.RETT.220X180X13 PER Q71	10,4438	67,00	699,73	629,33
BC00-ANS	ANELLO + PERNO SALDATO PER BC115	9,5500	15,00	143,25	128,84
BC00-ANS*3	ANELLO + PERNO SALDATO CROMO PER BC11	10,9000	3,00	32,70	29,41
BC00-ANV	ANELLO+PERNO SALDATO PER BC102	6,3400	14,00	88,76	79,83
BC00-ANV*3	ANELLO+PERNO SALDATO CROMO PER BC102	7,7400	10,00	77,40	69,61
BC00-ASB*	ANELLO SCOPINO BC PULIM.1*FASE	5,1000	34,00	173,40	155,95

BC00-BF	BOCCOLA FRESATA Ø 35 H.13 2XM4	4,6000	6,00	27,60	24,82
BC00-BIC	BICCHIERE CERAMICA SERIE BACO	2,0600	5,00	10,30	9,26
BC00-BST	BOCCOLA STAFFAGGIO BC00-MAN	2,8000	3,00	8,40	7,55
BC00-FA	BOCCOLA FISSAGGIO ACCESS.BACO	2,2000	64,00	140,80	126,63
BC00-FA*	BOCCOLA FISSAGGIO PULIM.ACC.BACO	2,3500	24,00	56,40	50,73
BC00-FI*3	FINALE CROMO PER ACCESSORI BACO	1,1500	2,00	2,30	2,07
BC00-IMP	IMPIANTO LED COMPLETO PER BC301	8,5000	1,00	8,50	7,64
BC00-IN	GIUNTO TUBO 16/16 NERO	0,3780	134,00	50,65	45,56
BC00-M1	MODULO TUBO 16 PER BC200	6,8293	16,00	109,27	98,27
BC00-MAN	MANIGLIONE PER BC201	25,5020	4,00	102,01	91,74
BC00-MAN*3	MANIGLIONE CROMO PER BC201	34,5520	1,00	34,55	31,08
BC00-PE*	PERNO CORTO PER ACC. BC PULIM.1*FASE	2,9500	35,00	103,25	92,86
BC00-PMA*	PERNO PER MAN. BC00-MAN PUL.1*FASE	2,0683	19,00	39,30	35,34
BC00-PPA	PERNO PER ACCESSORI BC	7,1000	16,00	113,60	102,17
BC00-PPA*3	PERNO CROMO PER ACCESSORI BC	7,7000	1,00	7,70	6,93
BC00-RA*3	RACCORDO CROMO Ø 50 H.100 1-1/4	14,1000	2,00	28,20	25,36
BC00-SAP	VASCHETTA CERAMICA SERIE BACO	1,7600	17,00	29,92	26,91
BC00-SCO	SCOPINO CERAMICA BACO	4,7600	16,00	76,16	68,50
BC00-SMA*	STAFFA PER MAN. BC00-MAN PULI.1*FASE	2,4565	7,00	17,20	15,47
BC00-SU*M	SUPPORTO NERO OPACO PER BC200	13,7900	3,00	41,37	37,21
BC00-SUA*3	SUPPORTO ALTO CROMO BC101	6,6000	1,00	6,60	5,94
BC00-SUB*3	SUPPORTO BASSO CROMO BC101	4,4000	1,00	4,40	3,96
BC00-TA	TAMPONE DOSATORE BC	0,3928	554,00	217,61	195,72
BC00-TMA*	MANIGLIONE PER BC00-MAN PULIM.1*FASE	13,7407	2,00	27,48	24,72
BC00-TU7*3	TUBO CROMO SALDATO PER BC107	1,1117	2,00	2,22	2,00
BC01-SF	SUPP.FEMMINA ACCESSORI BC	3,6000	63,00	226,80	203,98
BC01-SF*3	SUPP.FEMM.CROMO ACC.BC	4,5000	33,00	148,50	133,56
BC01-SM	SUPP.MASCHIO ACCESSORI BC	3,6000	65,00	234,00	210,46
BC01-SM*3	SUPP.MASCHIO CROMO ACC.BC	4,5000	33,00	148,50	133,56
BC07-PPA*3	PERNO CROMO PER P.ROTOLO BC107	5,7000	3,00	17,10	15,38
BC40-AS	TUBO D.16 PER BC140	1,7871	3,00	5,36	4,82
BC40-AS*3	TUBO D.16 CROMO PER BC140	2,5871	5,00	12,94	11,63
BC41-AS	TUBO D.16 PER BC141	2,7658	1,00	2,77	2,49
BC41-AS*3	TUBO D.16 CROMOPER BC141	2,7658	3,00	8,30	7,46
BC69-M16	MANICO DIAM.16 PER BC169	3,6342	2,00	7,27	6,54
BC69-M16*3	MANICO DIAM.16 CROMO PER BC169	4,2342	3,00	12,70	11,42
BC69-M8	MANICO DIAM.8 PER BC169	1,3427	6,00	8,06	7,25
BC69-M8*3	MANICO DIAM.8 CROMO PER BC169	2,0427	5,00	10,21	9,19
BC71-BA	BASE D.215 H.10 F.6.25 BC171	5,6694	14,00	79,37	71,39
BC71-BA*3	BASE CROMO D.215 H.10 F.6.25 BC171	6,2694	6,00	37,62	33,83
BC71-FOR	FORCELLA SALDATA PER BC171	9,8744	11,00	108,62	97,69
BC71-FOR*3	FORCELLA SALDATA CROMO PER BC171	12,8744	3,00	38,62	34,74
BC71-MB	MODULO BASSO PER BC171	5,7344	10,00	57,34	51,57
BC71-PI	PIANETTO PLEXIGLASS PER BC171	3,3500	11,00	36,85	33,14
BC71-PS	TUBO P.SALVIETTE BC171	2,1149	21,00	44,41	39,94
BC71-PS*3	TUBO P.SALVIETTE CROMO BC171	4,6149	4,00	18,46	16,60
BC71-SUP	SUPPORTO PER FORCELLA BC171	1,9800	21,00	41,58	37,40
BC71-SUP*	SUPPORTO PER FORCELLA BC171 PULIM.1*F	2,3400	8,00	18,72	16,84
BC76-AS	ASTA TUBO Ø 16 BC176	3,2064	7,00	22,44	20,19
BC76-AS*3	ASTA TUBO Ø 16 CROMO BC176	5,7064	11,00	62,77	56,45
BC76-FOR	FORCELLA SALDATA PER BC1176	7,2206	8,00	57,76	51,95
BC76-FOR*3	FORCELLA SALDATA CROMO PER BC1176	9,4706	8,00	75,76	68,14
BC76-MB	MODULO BASSO PER BC176	3,0806	11,00	33,89	30,48
BC76-PI	PIANETTO PLEXIGLASS PER BC176	3,9000	13,00	50,70	45,60
BC76-PPR	PERNO P.ROTOLO BC176	0,0445	8,00	0,36	0,32
BC76-PR	PORTA ROTOLO PER BC176	4,9224	6,00	29,53	26,56

BC76-PR*3	PORTA ROTOLO CROMO PER BC176	8,9224	4,00	35,69	32,10
BC99-M1	MOD.1 TUBO DIAM.16 BC199	4,2060	2,00	8,41	7,57
BC99-M1*3	MOD.1 TUBO DIAM.16 CROMO BC199	7,7060	4,00	30,82	27,72
BC99-M2	MOD.2 TUBO DIAM.16 BC199	0,9519	12,00	11,42	10,27
BC99-M2*3	MOD.2 TUBO DIAM.16 CROMO BC199	2,2519	4,00	9,01	8,10
BC99-M3	MOD.3 TUBO D.16 BC101	5,0545	12,00	60,65	54,55
BC99-M3*3	MOD.3 TUBO CROMO D.16 BC101	8,5545	5,00	42,77	38,47
BC99-M4	MOD.4 TUBO D.16 BC101	4,8004	10,00	48,00	43,17
BC99-M4*3	MOD.4 TUBO CROMO D.16 BC101	8,3004	2,00	16,60	14,93
BC99-SUP	SUPPORTO PER BC199	4,3000	43,00	184,90	166,30
BC99-SUP*3	SUPPORTO CROMO PER BC199	6,0000	29,00	174,00	156,49
BEC6GT	BECCUCCIO TUBO 4/6 PER BECGT	0,3819	22,00	8,40	7,56
BECCU-BI	UGELLO EPX MISCELATORE COLLA BICOMPON	0,5500	128,00	70,40	63,32
BGFG17/5	BARRA GUIDA FEMMINA PER G17/5	2,3600	55,00	129,80	116,74
BIA4,5	BIADESIVO SP.1,6 FUSTELLATO 4,5 CM. 1	0,0284	9.140,00	259,58	233,46
BIAFL	BIADESIVO H.32 SP.1,14 ROTOLO 33MT	0,0185	1.048,00	19,39	17,44
BIAHP	BIADESIVO FUSELLATO PER SERIE HOOP	0,4990	229,00	114,27	102,77
BIAMN	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE MONO	0,3950	43,00	16,99	15,28
BIANK	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE NOOK	0,4180	127,00	53,09	47,74
BIAPRP	DISCHETTO BIADESIVO D.43 PER S.PRATIC	0,2770	157,00	43,49	39,11
BIASPIN	BIADESIVO ACR.5130 PER SPECCHI INGR.	0,0008	482.975,50	386,38	347,50
BIC7357	BICCHIERINO BORDO RIBASSATO X ART.73-	0,8300	30,00	24,90	22,39
BICB3C	BICCHIERE IN VETRO CONICO SATIN.	1,5959	90,00	143,63	129,18
BICERBP	BICCHIERE CERAMICA BIANCA PUNTINATA P	1,4000	54,00	75,60	67,99
BICERRP	BICCHIERE CERAMICA ROSA PUNTINATA PER	1,4000	33,00	46,20	41,55
BICFL	BICCHIERE VETRO SATINATO SERIE FLAT	2,3500	1.195,00	2.808,25	2.525,69
BICGTN	BICCHIERE CERAMICA NERA SERIE GOTICA	3,9500	3,00	11,85	10,66
BICLA	BICCHIERE IN PP. D.70 X ART.LA3	0,6700	3,00	2,01	1,81
BICNSN	BICCHIERE CER.NERA C/LOGO S.NEW STEEL	4,4000	3,00	13,20	11,87
BICPAR	BICCHIERINO D.35 H.27 PER PARALUMI	0,6012	12,00	7,21	6,49
BICPAR*3	BICCHIERINO CROMO D.35 H.27 PER PARAL	1,1644	4,00	4,66	4,19
BICPR	BICCHIERE SERIE PRATICA	1,5100	209,00	315,59	283,84
BICQCN	BICCHIERE CERAMICA NERA QUADRICA	4,4000	9,00	39,60	35,62
BICREG	BICCHIERE RESINA GIALLA	3,7000	1,00	3,70	3,33
BICRES	BICCHIERE RESINA BIANCA	3,7000	2,00	7,40	6,66
BICSLT	BICCHIERE SERIE SLIM TRASP.	5,7500	251,00	1.443,25	1.298,03
BICSP3S	BICCHIERE VETRO SAT. SERIE SPRINT	2,4100	285,00	686,85	617,74
BICSP3T	BICCHIERE VETRO TRASP. SERIE SPRINT	1,8400	70,00	128,80	115,84
BICTC	BICCHIERE IN CERAMICA X SERIE MITHOS	1,4000	8,00	11,20	10,07
BICTVS	BICCHIERE VETRO SATINATO	1,8000	354,00	637,20	573,09
BICVETB3	BICCHIERE IN VETRO TRASP.PER KOMET	0,1900	92,00	17,48	15,72
BICVETB3S	BICCHIERE VETRO SATINATO X SERIE KOME	0,2000	58,00	11,60	10,43
BLOCPASP	BLOCCO FERMAFUSTO ZAMA PIA.SPRINT	0,4500	305,00	137,25	123,44
BOBB50	SCATOLA BOBINA FILM EST.HT.50 BIANCO	39,0000	65,00	2.535,00	2.279,93
BOBREGB	REGGETTA A2 12X060 BIANCA D.200	15,0000	60,00	900,00	809,44
BOBT50	SCATOLA BOBINA FILM EST.HT.50 TRASPAR	21,4200	11,00	235,62	211,91
BOC12F6	BOCCOLA D.12X5 FILETTO M6	0,1000	93,00	9,30	8,36
BOC13F6	BOCCOLA GODRONATA D.13 H.8 FIL.M6	0,1200	33,00	3,96	3,56
BOC13M38	BOCCOLA D.14 FIL.M8	0,1200	200,00	24,00	21,59
BOC1605*3	BOCCOLA D.6X8 FIL.M4 CROMO	0,2471	28,00	6,92	6,22
BOC1605*R	BOCCOLA D.6X8 FIL.M4 ORO	0,4068	2,00	0,81	0,73
BOC281	BOCCOLA D.12X10 FORO D.5 CON 2 CECHE	0,4900	103,00	50,47	45,39
BOC281*	BOCCOLA D.12X10 FORO D.5 CON 2 CECHE	0,5316	18,00	9,57	8,61
BOC3220	BOCCOLA OTT.DIAM.14X6 FIL.10/1(3220A)	0,1200	103,00	12,36	11,12
BOC3220*R	BOCCOLA OTT.DIAM.14X6 FIL.10/1(3220A)	0,1200	394,00	47,28	42,52
BOC3220/6	BOCCOLA D.14X5 FILETTO M6	0,1200	471,00	56,52	50,83

BOC3225	BOCCOLA OTT.D.16X5 FIL.6M	0,1690	13,00	2,20	1,98
BOC3250	BOCCOLA D.23X5 FILETTO M10X1	0,2200	31,00	6,82	6,13
BOC411	SOTTOTESTA VITE PER 411/412	0,2400	67,00	16,08	14,46
BOC411*3	SOTTOTESTA VITE CROMATO PER 411/412	0,3700	19,00	7,03	6,32
BOCAL500	BOCCOLA SPACCATA PER FUSTI PIANTANE 5	0,3600	524,00	188,64	169,66
BOCASGT	BOCCOLA DIAM.12X8 FIL.M8 CIECO	0,2200	439,00	96,58	86,86
BOCLA20	BOCCOLA D.10X5 FILETTO M6	0,0900	1.158,00	104,22	93,73
BOCOT1600	BOCCOLA OTT.D.5,5X5,5 FIL.M4	0,0680	46,00	3,13	2,81
BOCOT1605	BOCCOLA IN OTT.DIAM.6X8 FIL.4MA X P.R	0,0900	24,00	2,16	1,94
BOCOT3235	BOCCOLA D.18X5 FILETTO M10X1	0,1900	208,00	39,52	35,54
BOCOTCAF	BOCCOLA OTT.FIL. PER MANICO CERAMICA	0,3625	395,00	143,19	128,78
BOCPIABA	BOCC.OTT.8X8X28 PIANTANE BAI0	0,8000	103,00	82,40	74,11
BOCPIASL	BOCCOLA OTT.8X8X18 FUSTO PIANTANA	0,9500	111,00	105,45	94,84
BOCS44	BOCCOLA D.20H20 FE PER S44	0,3500	476,00	166,60	149,84
BOCVETLA	BOCCOLA PER SAPONE VETRO PLAY	0,2800	272,00	76,16	68,50
BOCVETLA*3	BOCCOLA PER SAPONE VETRO PLAY	0,6371	14,00	8,92	8,02
BOCVIBA4	BOCC.SOTTOTESTA OTTONE X VITI BAI0	0,5500	132,00	72,60	65,30
BOCVIBA4*3	BOCC.SOTTOTESTA X VITI BAI0	0,8095	36,00	29,14	26,21
BOCVIBA4*H	BOCC.SOTTOTESTA X VITI BAI0	1,1443	10,00	11,44	10,29
BOINFL*K	BORCHIA SWAROVSKI INCOLLO SERIE FLAT	9,4900	1,00	9,49	8,54
BONYLU	BOCCOLA NYLON COL.NEUTRO(I61076H)X LU	0,0393	8,00	0,31	0,28
BOOT3235	BOCCOLA OTT.D.18 FIL.6 (3235)	0,1900	194,00	36,86	33,15
BOPAN23	BORDO LAM.BIANCO OPACO 18X0,4	0,0007	32.560,00	22,79	20,50
BOR102	BORCHIA DIAM.85X23 FORATA PER ART.102	2,3798	6,00	14,28	12,84
BOR102*1	BORCHIA ANTRACITE D.85X23 ART.102	3,1198	1,00	3,12	2,81
BOR102*3	BORCHIA CROMO D.85X23 ART.102	3,5156	5,00	17,58	15,81
BOR102*A	BORCHIA LACC.BIANCO D.85X23 ART.102	3,1198	2,00	6,24	5,61
BOR102*R	BORCHIA ORO D.85X23 ART.102	4,7431	18,00	85,38	76,79
BOR102*V	BORCHIA NIKEL SAT.D.85X23 ART.102	4,5781	3,00	13,73	12,35
BOR102*Z	BORCHIA BRONZO SAT.D.85X23 ART.102	3,4398	1,00	3,44	3,09
BOR102-ST	STAFFA A MURO ZINCATA MM82X19 PER BOR	0,6050	24,00	14,52	13,06
BOR272	BASETTA OT.DIAM.20X18 PER SUPP.CENTR.	0,4700	149,00	70,03	62,98
BOR272*2	BASETTA OT.DIAM.20X18 PER SUPP.CENTR.	2,0452	15,00	30,68	27,59
BOR272*3	BASETTA OT.DIAM.20X18 PER SUPP.CENTR.	0,9244	2,00	1,85	1,66
BOR272*R	BASETTA OT.DIAM.20X18 PER SUPP.CENTR.	1,1246	1,00	1,12	1,01
BOR272*V	BASETTA OT.DIAM.20X18 PER SUPP.CENTR.	2,0452	1,00	2,05	1,84
BOR272*Z	BASETTA OT.DIAM.20X18 PER SUPP.CENTR.	0,8829	4,00	3,53	3,18
BORAE-*	BORCHIA SERIE AREA PULIMENTATA	2,1700	58,00	125,86	113,20
BORC900	BORCHIA OTT.X SERIE 900 CON FIL.5	1,3100	4,00	5,24	4,71
BORC900*2	BORCHIA OTT.X SERIE 900 CON FIL.5	2,5519	4,00	10,21	9,18
BORC900*3	BORCHIA OTT.X SERIE 900 CON FIL.5	2,0100	159,00	319,59	287,43
BORC900*A	BORCHIA OTT.X SERIE 900 CON FIL.5	1,7000	38,00	64,60	58,10
BORC900*W	BORCHIA OTT.X SERIE 900 CON FIL.5	2,2200	8,00	17,76	15,97
BORELED	BORCHIA ELLITTICA PER ILLUM. LED	2,5401	1,00	2,54	2,28
BORELED*3	BORCHIA CROMO ELLITTICA PER ILLUM. LE	4,9121	2,00	9,82	8,84
BORESTAF	STAFFA PER BORELED	0,7569	3,00	2,27	2,04
BORET	BORCHIA RETT.94X40X42 SP.1	4,2180	46,00	194,03	174,51
BORET133	BORCHIA 94X40X42 F.4,5/12	5,1772	4,00	20,71	18,63
BORET134	BORCHIA 94X40X42 F.4,5/9	5,2854	11,00	58,14	52,29
BORET135	BORCHIA 94X40X42 F.5,2/12	4,8112	5,00	24,06	21,64
BORET135*3	BORCHIA CROMO 94X40X42 F.5,2/12	6,2852	20,00	125,70	113,06
BORETLED	BORCHIA 94X40X42 FL.10,2	4,6692	11,00	51,36	46,19
BORETLED*3	BORCHIA CROMO 94X40X42 F.10,2	6,1432	3,00	18,43	16,58
BORFL*K	BORCHIA SWAROVSKI X VITI/TASS.SERIE F	9,5200	1,00	9,52	8,56
BORPR*3	BORCHIA PER SERIE PRATICA CROMO	5,0808	5,00	25,40	22,85
BORPR*V	BORCHIA PER SERIE PRATICA NIKEL SATIN	5,4023	25,00	135,06	121,47

BORPR58	BORCHIA DIAM.58H.8 PER MANIGLIONI PR	1,0826	42,00	45,47	40,89
BORPRT	BORCHIA OTTONE D.45 SERIE PRATICA	0,7760	88,00	68,29	61,42
BORPRT*	BORCHIA OTTONE D.45 PUL. SERIE PRATIC	1,7060	61,00	104,07	93,59
BORPRT*X	BORCHIA OTTONE D.45 LACC. SERIE PRATI	1,0260	4,00	4,10	3,69
BORQUAS	BORCHIA 45X45X10,5 SMA STAMPATA- QUADR	1,5700	229,00	359,53	323,35
BORQUAS*	BORCHIA 45X45X10,5 SMA STAMPATA- QUADR	2,9700	119,00	353,43	317,87
BORQUAS*2	BORCHIA 45X45X10,5 SMA STAMPATA- QUADR	3,9505	4,00	15,80	14,21
BORQUAS*V	BORCHIA 45X45X10,5 SMA STAMPATA- QUADR	3,9490	4,00	15,80	14,21
BORQUAT	BORCHIA D.45X11 PER S18BT	1,3900	1,00	1,39	1,25
BORQUAT*3	BORCHIA D.45X11 CROMO PER S18BT	2,4626	11,00	27,09	24,36
BORQUAT*V	BORCHIA D.45X11 NIKEL SAT. PER S18BT	2,9876	2,00	5,98	5,37
BORSL	BORCHIA OTT. 25X50X10 SERIE SLIM	1,3600	250,00	340,00	305,79
BORSL*2	BORCHIA OTT. 25X50X10 SERIE SLIM	3,4920	14,00	48,89	43,97
BORSL*V	BORCHIA OTT. 25X50X10 SERIE SLIM	3,4133	1,00	3,41	3,07
BORSPLD	BORCHIA 90X90X25 SP. LED	4,2644	85,00	362,47	326,00
BORSPLD*3	BORCHIA CROMO 90X90X25 SP. LED	6,7625	10,00	67,63	60,82
BORT72	BORCHIA D.72 H.20 ILLUMINAZIONI	1,6960	24,00	40,70	36,61
BORT72*3	BORCHIA CROMO D.72 H.20 PER ILLUM.	2,8036	1,00	2,80	2,52
BORTR20	BORCHIA TREND D.45X15 CECA D.20,5	9,9313	33,00	327,73	294,76
BORTR9IN*3	BORCHIA TREND INCISA X TREND19 D.45	10,4313	6,00	62,59	56,29
BORTRIN*3	BORCHIA TREND INCISA D.45-CECA D.20,	10,5803	6,00	63,48	57,09
BOT11,5	BOTTONE D.11,5 FIL.M4	0,1800	508,00	91,44	82,24
BOT11,5*3	BOTTONE D.11,5 FIL.M4 CROMATO	0,5300	9,00	4,77	4,29
BOT122*3	BOTTONE OTT.XSERIE HOTEL E ART.122-3-	0,5623	1,00	0,56	0,51
BOTBA80*	TAPPO OTT.30X10X15 X SGAB.BA80 PULIME	1,8900	6,00	11,34	10,20
BOTBA80*H	TAPPO OTT.30X10X15 X SGAB.BA80 NIKEL	2,7044	2,00	5,41	4,86
BOTD25M	BOTTONE STONDATO D.25 FIL.8 PER DISTR	0,8500	52,00	44,20	39,75
BOTD25M*3	BOTTONE STONDATO D.25 FIL.8 PER DISTR	1,1278	14,00	15,79	14,20
BOTD25M6	BOTTONE D.25 FIL.6 X DISTRIB.CAFFE'	0,8500	55,00	46,75	42,05
BOTD25M6*3	BOTTONE D.25 FIL.6 X DISTRIB.CAFFE'	1,1348	12,00	13,62	12,25
BOTLA4	BOTTONE OTT.D.14X19 FIL.3/8 X LA4	0,2260	69,00	15,59	14,02
BOTMEC*3	BOTTONE NEW MEC	1,4379	6,00	8,63	7,76
BOTPIABA	TAPPO OTT.30X10X15 PIANTANE BAI0	1,7500	51,00	89,25	80,27
BOTPIABA*	TAPPO OTT.30X10X15 X PIANTANE BAI0	2,7141	7,00	19,00	17,09
BOTPIABA*3	TAPPO OTT.30X10X15 X PIANTANE BAI0	3,0742	2,00	6,15	5,53
BOTPIABA*H	TAPPO OTT.30X10X15 X PIANTANE BAI0	3,5257	4,00	14,10	12,68
BR-00-BI	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE BIRO	0,3850	934,00	359,59	323,41
BR-00-ST	SOTTOTESTA PER VITI M4 TSP AISI303	0,1800	160,00	28,80	25,90
BR-02-BO	BOCCOLA ALL. D.12H10 M8	0,1900	211,00	40,09	36,06
BR-02-SU	SUPPORTO PER BR102	1,5382	62,00	95,37	85,77
BR-02-VA	VASCETTA PP BIANCO CON BOCCOLA M8	1,0900	110,00	119,90	107,84
BR-03-BI	BICCHIERE PP BIANCO CON BOCCOLA M8	1,3300	3,00	3,99	3,59
BR-03-SU*3	SUPPORTO CROMO PER BR103	2,6746	19,00	50,82	45,70
BR-07-PR	BARRA D.8 PER BR107	1,7422	30,00	52,27	47,01
BR-09-G1	BARRA D.8 PER BR109	1,3004	15,00	19,51	17,54
BR-12-BA	BASE ACCIAIO PER BR112/1	4,9100	71,00	348,61	313,53
BR-12-BA*3	BASE CROMO PER BR112/1	6,5617	13,00	85,30	76,72
BR-12-BA*M	BASE NERO OPACO PER BR112/1	5,7727	3,00	17,32	15,58
BR-12-BA*Q	BASE BIANCO OPACO PER BR112/1	6,0727	3,00	18,22	16,39
BR-12-FE	FELTRO ADESIVO PER BR112/1	0,2600	482,00	125,32	112,71
BR-12-TU	TUBETTO PER BR112/1	0,1768	34,00	6,01	5,41
BR-13-BA	BASE ACCIAIO PER BR113/1	3,1300	51,00	159,63	143,57
BR-13-BA*3	BASE CROMO PER BR113/1	4,3079	23,00	99,08	89,11
BR-13-BA*M	BASE NERO OPACO PER BR113/1	3,9927	41,00	163,70	147,23
BR-13-BA*Q	BASE BIANCO OPACO PER BR113/1	3,9927	2,00	7,99	7,18
BR-13-FE	FELTRO ADESIVO PER BR113/1	0,0910	861,00	78,35	70,47

BR-16-CO	COLLARE D.22 PER SERIE BIRO	0,8300	1,00	0,83	0,75
BR-16-RA	RACCORDO ALTO NYLON PER BR116	1,4500	56,00	81,20	73,03
BR-16-RB	RACCORDO BASSO NYLON PER BR116	1,7900	56,00	100,24	90,15
BR-16-TA	TASTO EROGATORE PER BR116	0,6407	55,00	35,24	31,69
BR-20-AS	BARRA D.8 FORATA PER BR120	4,0170	1,00	4,02	3,61
BR-20-AS*3	BARRA D.8 CROMO PER BR120	8,7070	11,00	95,78	86,14
BR-20-AS*Q	BARRA D.8 BIANCO OPACO PER BR120	5,1170	2,00	10,23	9,20
BR-20-BI	BOCCOLA INFERIORE PER BR120	0,9700	47,00	45,59	41,00
BR-20-BI*3	BOCCOLA INFERIORE CROMO PER BR120	1,6286	8,00	13,03	11,72
BR-20-BS	BOCCOLA SUPERIORE PER BR120	1,0500	47,00	49,35	44,38
BR-20-BS*3	BOCCOLA SUPERIORE CROMO PER BR120	1,7086	8,00	13,67	12,29
BR2-3	BRACCIO PER SOFFIONE DOCCIA	19,0500	7,00	133,35	119,93
BR-30-AS*3	BARRA D.8 CROMO PER BR130	6,3209	1,00	6,32	5,68
BR-30-AS*Q	BARRA D.8 BIANCO OPACO PER BR130	3,2429	3,00	9,73	8,75
BR-40-AS	BARRA D.8 PER BR140	2,6789	9,00	24,11	21,68
BR-40-AS*M	BARRA D.8 NERO OPACO PER BR140	3,9789	3,00	11,94	10,74
BR-40-AS*Q	BARRA D.8 BIANCO OPACO PER BR140	3,4789	2,00	6,96	6,26
BR-55-AS	BARRA D.8 PER BR155	3,2033	2,00	6,41	5,76
BR-55-AS*M	BARRA D.8 NERO OPACO PER BR155	4,5033	2,00	9,01	8,10
BR-55-AS*Q	BARRA D.8 BIANCO OPACO PER BR155	4,0033	5,00	20,02	18,00
BR-71-MY	MONTANTE "Y" FERRO SP.3MM	6,6000	18,00	118,80	106,85
BR-71-MY*M	MONTANTE FERRO SP.3MM NERO OPACO RAL9005	9,1000	8,00	72,80	65,47
BR-71-MY*Q	MONTANTE FERRO SP.3MM BIANCO OPACO	9,1000	17,00	154,70	139,13
BR-80-G2	GAMBA "U" PER BR180	4,8000	30,00	144,00	129,51
BR-80-G2*M	GAMBA NERO OPACO RAL9005 PER BR180	7,3000	2,00	14,60	13,13
BR-80-G2*Q	GAMBA BIANCO OPACO PER BR180	7,3000	6,00	43,80	39,39
BR-80-LA	LACCETTO IN CUIO NERO CON AUTOMATICO	2,8000	2,00	5,60	5,04
BR-80-PA	PIANO ALTO 280X304 PER BR180	4,9000	9,00	44,10	39,66
BR-80-PA*M	PIANO ALTO 280X304 NERO OPACO RAL9005	6,9000	4,00	27,60	24,82
BR-80-PA*Q	PIANO ALTO 280X304 BIANCO OPACO	6,9000	11,00	75,90	68,26
BR-80-PB	PIANO BASSO 310X350 PER BR180	5,5000	15,00	82,50	74,20
BR-80-PB*M	PIANO BASSO 310X350 NERO OPACO RAL9005	7,5000	1,00	7,50	6,75
BR-80-PB*Q	PIANO BASSO 310X350 BIANCO OPACO	7,5000	8,00	60,00	53,96
BR-80-SA	SACCO IN CUIO RIGENERATO PER BR190	17,3000	15,00	259,50	233,39
BR-80-SE-Q	SEDUTA MDF BIANCO OPACO PER BR190	18,0000	20,00	360,00	323,78
BR-99-LR	LACCETTO IN CUIO NERO CON 2 AUTOMATI	1,9000	172,00	326,80	293,92
BR-99-MV	MONTANTE VERTICALE CM.165X4X0.3 BR199	5,5000	19,00	104,50	93,99
BR-99-MV*M	MONTANTE VERTICALE NERO OPACO RAL9005	7,5000	2,00	15,00	13,49
BR-99-MV*Q	MONTANTE VERTICALE BIANCO OPACO	7,5000	3,00	22,50	20,24
BR-99-PI	PIOLO FE Ø12X310 PER BR199	1,9424	36,00	69,93	62,89
BR-99-PI*3	PIOLO CROMO D.12X310 PER BR199	5,2878	6,00	31,73	28,53
BR-99-PI*M	PIOLO FE Ø12X310 NERO OPACO PER BR199	2,7754	6,00	16,65	14,98
BR-99-PI*Q	PIOLO FE Ø12X310 BIANCO OPACO PER BR199	2,7754	10,00	27,75	24,96
BR-99-PR	BARRA P.ROTOLO FE Ø12X170 PER BR199/7	1,1039	27,00	29,81	26,81
BR-99-PR*3	BARRA P.ROTOLO CROMO D.8X170 PER BR199	1,7639	14,00	24,69	22,21
BR-99-PR*M	BARRA P.ROT.NERO OP. FEØ12X170 X BR199	1,3897	1,00	1,39	1,25
BR-99-RI	RIPIANO LAMIERA SERIE BIRO	9,0000	22,00	198,00	178,08
BR-99-RI*M	RIPIANO LAMIERA NERO OPACO RAL9005	11,0000	2,00	22,00	19,79
BR-99-RI*Q	RIPIANO LAMIERA BIANCO OPACO	11,0000	13,00	143,00	128,61
BR-99-RU	RUOTA FISSA D.50 BIANCA SERIE BIRO	2,5000	22,00	55,00	49,47
BR-99-SA	SACCHETTO IN CUIO RIGENERATO BR199/1	7,4000	51,00	377,40	339,43
BR-99-SM	SUPPORTO ALLUMINIO PER MENSOLA BIRO	1,5000	175,00	262,50	236,09
BR-99-SM*M	SUPPORTO ALL. NERO OPACO RAL9005	1,7500	6,00	10,50	9,44
BR-99-SM*Q	SUPPORTO ALL.B.CO OPACO PER MENSOLA BIRO	1,7500	2,00	3,50	3,15
BRA871	BARRA OTT.D.8+TUBO OTT.D.14 X 871	1,1791	25,00	29,48	26,51
BRA871*2	BRACCIO CROMO OPACO PER PIANTANA 871	4,9471	4,00	19,79	17,80

BRA871*3	BRACCIO CROMO PER PIANTANA 871	3,4361	21,00	72,16	64,90
BRA871*A	BRACCIO LACCATO BIANCO X PIANTANA 871	2,2261	14,00	31,17	28,03
BRA871*V	BRACCIO NIKEL SAT. X PIANTANA 871	4,9471	5,00	24,74	22,25
BRAGT111*R	BRACCIO COMPLETO ORO PER GT111	12,6591	3,00	37,98	34,16
BRAGT111*V	BRACCIO COMPLETO NIKEL SAT. PER GT111	12,1597	3,00	36,48	32,81
BRAIPIASL	FUSTO+SALVIETTA 10X850X320 SL171	13,1165	2,00	26,23	23,59
BRAIPIASL*2	FUSTO+SALVIETTA 10X850X320 CR.OP.SL17	25,6572	1,00	25,66	23,08
BRAIPIASL*3	FUSTO+SALVIETTA 10X850X320 CROMO SL17	18,1195	7,00	126,84	114,07
BRALA18	BRACCETTO OTT. PER LA18	2,1483	13,00	27,93	25,12
BRALA18*3	BRACCETTO OTT. PER LA18	3,1543	8,00	25,23	22,70
BRAPAR*3	BRACCINO CROMO PER PARALUMI A PARETE	2,6537	2,00	5,31	4,77
BRAPR18	BRACCINO D.8 L.127 PER BRMPR18	0,4260	89,00	37,91	34,10
BRASP111	ASTA SALVIETTA PER SP111	2,3360	40,00	93,44	84,04
BRASP111*3	ASTA SALVIETTA PER SP111 CROMO	5,4526	22,00	119,96	107,89
BRASP175*	BARRA QUADRA 10X242 X ASTA SP175 PULI	2,8573	3,00	8,57	7,71
BRASPIASL*3	BRACCIO SUP SL171	10,1684	5,00	50,84	45,73
BRBIC	BICCHIERE PP BIANCO	0,9600	94,00	90,24	81,16
BRDIMA	DIMA DI FORATURA PER SERIE BIRO	0,1350	522,00	70,47	63,38
BRETSTAF	STAFFA PER BORETLED	0,6170	14,00	8,64	7,77
BRMPR18	BRACCINO COMPLETO 149X12 PER S18B	2,3728	10,00	23,73	21,34
BRMPR18*V	BRACCINO NIKEL 149X12 COMPLETO PER S1	3,8548	1,00	3,85	3,47
BRSAP	VASCHETTA PP BIANCO	0,7500	102,00	76,50	68,80
BUL1060	BULLONE T.C.E.I.10X60 ZINC	0,2500	12,00	3,00	2,70
BUS120120	BUSTA LD TRASP.CM.120X120 PER SPECCHI	0,9700	3,00	2,91	2,62
BUS12X17	BUSTA LD TRASPARENTE CM.12X17	0,0130	39.700,00	516,10	464,17
BUS15X20	BUSTA LD TRASPARENTE CM.15X20	0,0140	15.800,00	221,20	198,94
BUS15X25	BUSTA LD TRASPARENTE CM.15X25	0,0140	27.000,00	378,00	339,97
BUS20X70	BUSTA POLIETILENE P.E.SP.1+HD CM20X70	0,0520	3.091,00	160,73	144,56
BUS45X120	BUSTA BOLLATA 45X120	0,1400	242,00	33,88	30,47
BUS8002	BUSTA C/2VITI TRUC.D.4X50+2 TASS.D.6X	0,0493	1.376,00	67,84	61,01
BUS8X16	BUSTA LD TRASPARENTE CM.8X16	0,0098	165.000,00	1.617,00	1.454,30
BUSBOL1520	BUSTA POLIETILENE P.E.SP.1+HD CM15X20	0,0240	8.032,00	192,77	173,37
BUSBOL2050	BUSTA POLIETILENE P.E.SP.1+HD CM20X50	0,0370	7.150,00	264,55	237,93
BUSBOL5050	BUSTA POLIETILENE P.E.SP.1+HD CM50X50	0,1700	44,00	7,48	6,73
BUSBOL6090	BUSTA BOLLATA 60X90	0,5300	62,00	32,86	29,55
BUSBR-3	2 VITI CROMO+2 TASSELLI	0,1000	2.813,00	281,30	253,00
BUSMGRIP	BUSTA TRASP.30X40 CHIUSURA MINIGRIP	0,0830	418,00	34,69	31,20
BUSTRASP	BUSTA VARIE MISURE LD TRASPARENTE	0,0257	5,00	0,13	0,12
BUTR80120	BUSTA LD TRASP.CM.80X120 X SPECCHI	0,2056	5.469,50	1.124,53	1.011,38
BW12-AM	PORTA SAPONE AMBRA	13,5000	12,00	162,00	145,70
BW12-BL	PORTA SAPONE BLU	13,5000	9,00	121,50	109,27
BW12-FU	PORTA SAPONE FUME'	13,5000	8,00	108,00	97,13
BW12-GR	PORTA SAPONE GRIGIO RIGATO	13,5000	6,00	81,00	72,85
BW12-KT	PORTA SAPONE CRACKLE TRASPARENTE	13,0000	7,00	91,00	81,84
BW12-MR	PORTA SAPONE MARRONE RIGATO	13,5000	9,00	121,50	109,27
BW13-AM	BICCHIERE AMBRA	12,5000	11,00	137,50	123,66
BW13-BL	BICCHIERE BLU	12,5000	7,00	87,50	78,70
BW13-GR	BICCHIERE GRIGIO RIGATO	13,5000	24,00	324,00	291,40
BW13-KT	BICCHIERE CRACKLE TRASPARENTE	12,0000	7,00	84,00	75,55
BW13-MR	BICCHIERE MARRONE RIGATO	16,0000	20,00	320,00	287,80
BW19-AM*3	DOSATORE AMBRA	17,9696	7,00	125,79	113,13
BW19-BL*3	DOSATORE BLU	17,9696	3,00	53,91	48,48
BW-19-CO	COLLARE D.26H6 DOSATORE BLOW	0,9600	155,00	148,80	133,83
BW19-FU*3	DOSATORE FUME'	17,9696	15,00	269,54	242,42
BW19-GR*3	DOSATORE GRIGIO RIGATO	18,9696	16,00	303,51	272,97
BW19-KT*3	DOSATORE CRACKLE TRASPARENTE	17,4696	6,00	104,82	94,27

BW19-MR*3	DOSATORE MARRONE RIGATO	18,9696	5,00	94,85	85,30
BW202-AM	LAVABO COPPA AMBRA	85,0000	7,00	595,00	535,13
BW202-BL	LAVABO COPPA BLU	85,0000	3,00	255,00	229,34
BW202-FU	LAVABO COPPA FUME'	85,0000	4,00	340,00	305,79
BW202-GR	LAVABO COPPA GRIGIO RIGATO	100,0000	5,00	500,00	449,69
BW202-MR	LAVABO COPPA MARRONE RIGATO	100,0000	5,00	500,00	449,69
BW203-AM	LAVABO CILINDRO AMBRA	105,0000	5,00	525,00	472,17
BW203-BL	LAVABO CILINDRO BLU	105,0000	5,00	525,00	472,17
BW203-FU	LAVABO CILINDRO FUME'	105,0000	5,00	525,00	472,17
BW203-GR	LAVABO CILINDRO GRIGIO RIGATO	120,0000	5,00	600,00	539,63
BW203-MR	LAVABO CILINDRO MARRONE RIGATO	120,0000	5,00	600,00	539,63
BW204-AM	LAVABO CONO AMBRA	105,0000	5,00	525,00	472,17
BW204-BL	LAVABO CONO BLU	105,0000	4,00	420,00	377,74
BW204-FU	LAVABO CONO FUME'	105,0000	5,00	525,00	472,17
CAL500*Q	CALOTTA+COLLARE PER DISP. B.CO OPACO	4,7774	4,00	19,11	17,19
CALDOSPR-3	CALOTTA DISPENSER CROMO X SERIE PRATI	1,0500	1,00	1,05	0,94
CALFL-3	CALOTTA CR.108X73X2 FIL.16X1 X SRIE F	3,6000	2,00	7,20	6,48
CALMMU-3	CALOTTA CROMO PER DISPENSER S.MU	2,1400	241,00	515,74	463,85
CALMMU-V	CALOTTA NIKEL SAT. PER DISPENSER S.MU	2,5500	7,00	17,85	16,05
CALSP14-3	COPERCHIO SCOPINO S.SPRINT CROMO	3,2200	8,00	25,76	23,17
CALTK19Q	CALOTTA 45X45X2 PER TK19Q	1,6900	35,00	59,15	53,20
CALTK19Q*2	CALOTTA 45X45X2 CROMO OPACO PER TK19Q	4,6404	5,00	23,20	20,87
CALTK19Q*R	CALOTTA 45X45X2 ORO PER TK19Q	4,7743	1,00	4,77	4,29
CALTK19T*	CALOTTA D.46X2 PULITA PER TK19T	1,8120	18,00	32,62	29,33
CALTK19T*2	CALOTTA D.46X2 CROMO OPACO PER TK19T	4,5232	7,00	31,66	28,48
CALTK19T*3	CALOTTA D.46X2 CROMO PER TK19T	2,9656	26,00	77,11	69,35
CALTK19T*R	CALOTTA D.46X2 ORO PER TK19T	4,7482	2,00	9,50	8,54
CALTK19T*V	CALOTTA D.46X2 NIKEL SAT PER TK19T	4,5232	1,00	4,52	4,07
CAMF600B	CAMICIA E14 FILETT.BIANCA X ILL.	0,0795	32,00	2,54	2,29
CAMGT107	CAMICIA DIAM.12 INT.9X20 PER STUGT107	0,1131	42,00	4,75	4,27
CANOT8	CANALINO OTTONE MM.8X8X8X1 INT.MM.6	0,0077	31.920,00	245,78	221,05
CAPPLI10	CAPPELOTTO IN PLASTICA PER ANI10-3	0,0185	224,00	4,14	3,73
CARIM5070	BOBINA CARTA IMB.GR.50/70 MT.410 KG.3	74,0000	24,00	1.776,00	1.597,30
CARLEDG	CARTER OVALE ACCIAIO LED GRANDE	3,4755	1,00	3,48	3,13
CARLEDP	CARTER OVALE ACCIAIO LED PICCOLO	1,7378	2,00	3,48	3,13
CAST31BI	CALOTTA VASCA STREAMING BIANCA	15,0000	17,00	255,00	229,34
CAST31NE	CALOTTA VASCA STREAMING NERA	15,0000	16,00	240,00	215,85
CASVETD1	CASS. VETRO INCOL. 189X393X207X109 D1	15,9500	23,00	366,85	329,94
CASVETD6	CASS. VETRO INCOL. 173X243X137X100 D6	14,0500	8,00	112,40	101,09
CATLIST117	CATALOGO/LISTINO 117	8,9100	1.549,00	13.801,59	12.412,88
CAV4503	CAVALLOTTO OTT. CO4503	0,3980	59,00	23,48	21,12
CCTOUCH	OCCHIELLO PREISOLATO 4MA 0,25-1,5	0,0310	98,00	3,04	2,73
CENGT9	TUBO CENTRAGGIO FINGT9	0,0988	52,00	5,14	4,62
CENSL111	CENTRALE SL111 SALDATO	2,2302	6,00	13,38	12,03
CENSL111*V	CENTRALE SL111 SALDATO	3,5126	1,00	3,51	3,16
CEPIANB	CERAMICA BIANCA PER BASE PIANTANA 666	1,8000	32,00	57,60	51,80
CEPIANBP	CERAMICA BIANCA PUNTINATA PER BASE PI	1,8000	45,00	81,00	72,85
CEPIANRP	CERAMICA ROSA PUNTINATA PER BASE PIAN	1,8000	57,00	102,60	92,28
CERMENB	CERAMICA BIANCA PER ART. R4	6,7000	15,00	100,50	90,39
CERMENBP	CERAMICA BIANCA PUNTINATA PER ART. R4	32,9280	92,00	3.029,38	2.724,56
CERMENRP	CERAMICA ROSA PUNTINATA PER ART. R4	32,9280	84,00	2.765,95	2.487,64
CERMX12	VASCHETTA IN PORCELLANA PER SERIE MAX	1,4500	530,00	768,50	691,17
CERMX13	BICCHIERE IN PORCELLANA X SERIE MAX	2,0000	8,00	16,00	14,39
CERMX14	VASO SCOPINO IN PORCELLANA X SERIE MA	4,1500	577,00	2.394,55	2.153,61
CFS143	FASCIA ALTA CM.54,2X4,5 S143(MISURE M	2,1000	1,00	2,10	1,89
CHI1330	CHIODO PER ESP12 13X30	0,0001	156,00	0,02	0,01



CHI3M	CHIAVE ESAGONALE MM.1,5 PER GRANI M3	0,0400	407,00	16,28	14,64
CHI4	CHIAVETTA ESAGONALE DI 2	0,0465	424,00	19,72	17,73
CHI4M	CHIAVE BARRA ESAGONALE MM.4 (59275)	0,0490	182,00	8,92	8,02
CIL652	CILINDRO ALLUM.D.21X164+CANALI OR X 6	2,1500	40,00	86,00	77,35
CIL666	INN.ALLUM.D.21X149 FORO D.13+CANALI X	2,2000	48,00	105,60	94,97
CIL871	INN. INT.ALLUM. D.11,7X151,5 X 871	0,7800	71,00	55,38	49,81
CILD1/10	CILINDRO D.202X1000 PER D1CAF/10	63,0000	4,00	252,00	226,64
CILPL11*	CILIND.DIAM.12X20 FIL.4M FORO 6,5 X P	0,4900	63,00	30,87	27,76
CILPL11AS	CILINDRO DIAM.12X17 FORO 6,5 X PL11	0,2400	100,00	24,00	21,59
CILPL11AS*	CILINDRO DIAM.12X17 FORO 6,5 X PL11	0,2816	99,00	27,88	25,07
CILSL111*	BOCCOLA OTT.D.12X25 X ASTE SL11	0,4600	89,00	40,94	36,82
CILSL111*3	BOCCOLA OTT.D.12X25 X ASTE SL11 CROMO	0,5900	20,00	11,80	10,61
CILSP175	ANIMA ALLUMINIO D.11,7 H.102,5 X SP17	1,4000	31,00	43,40	39,03
CILSW11A*	CILINDRO ALTO PULIM. D.12H17 F.M6 CIE	1,0600	220,00	233,20	209,74
CILSW11C	CILINDRO CENTRALE D.12H42 PER SW111	1,1000	29,00	31,90	28,69
CILVETA	CIL.VET.AZZURRO TIR.M6X10 X SERIE 30	8,6436	3,00	25,93	23,32
CILVETGS	CIL.VET.GIALLO SAT.TIR.M6X10 X SERIE	9,1140	13,00	118,48	106,56
CIP450FIN	MANICOTTO D.14X10 FIL.10/1+3M FRES.D.	0,7800	162,00	126,36	113,65
CI-S1265N	CIUFFO S1265N INSERTO FEMM.M6	0,8000	56,00	44,80	40,29
CIU1465F	CIUFFO SCOPINO NERO L14 M6 FEMMINA	0,8000	130,00	104,00	93,54
CIUF5512	CIUFFO BIANCO D.55 L.120 FIL.FEMMINA	0,8000	103,00	82,40	74,11
CIUFH5	CIUFFO NERO 110X65 C/FORO PER FISSAGG	0,6500	118,00	76,70	68,98
CIUFSET	CIUFFO 225X65 INS.MASCHIO MM10 NERO	0,6500	2,00	1,30	1,17
CIUFSPHH	CIUFFO H.160 FIL.M6 FEMMINA PER S.SPR	0,6500	121,00	78,65	70,74
CMANCAF	CHIUSURA MANICO CAFFE'COMP.LAS./TUBO/	8,2592	8,00	66,07	59,43
CMANCAF*3	CHIUSURA MANICO CAFFE'COMP.LAS./TUBO/	9,5563	9,00	86,01	77,35
CMBS74	PORTALAMPADE E14 CABLATO	0,3540	30,00	10,62	9,55
COIMB500	COPERCHIO PER INTERNO IMBALLO PIANT.5	0,0006	18,00	0,01	0,01
COINESP14	CORNICE INFERIORE 853X70X1,5 PER ESP1	1,5556	19,00	29,56	26,58
COINESP14*I	CORNICE INFERIORE LACCATA PER ESP14	2,4556	22,00	54,02	48,59
COL20HH*R	COLLARE ORO PER POMPETTA CABAZA	0,8320	1,00	0,83	0,75
COLAE-*	COLLARE PER POMPETTA S.AREA PULIMENTA	0,6000	29,00	17,40	15,65
COLAE*1	COLLARE ANTRACITE PER POMPETTA AREA	1,1000	9,00	9,90	8,90
COLAE*Q	COLLARE B.CO OPACO PER POMPETTA AREA	0,9215	1,00	0,92	0,83
COLAE*R	COLLARE ORO PER POMPETTA AREA	1,1016	3,00	3,30	2,97
COLAE*V	COLLARE NIKEL SAT. PER POMPETTA AREA	1,1011	3,00	3,30	2,97
COLAE*W	COLLARE RAME SAT. PER POMPETTA AREA	1,2200	3,00	3,66	3,29
COLDOSGT*3	COLLARE CROMO D.28 H.21	1,8772	13,00	24,40	21,95
COLDOSGT*Q	COLLARE B.CO OPACO D.28 H.21	2,3000	2,00	4,60	4,14
COLDOSGT*R	COLLARE ORO D.28 H.21	2,4291	2,00	4,86	4,37
COLDOSGT*V	COLLARE NIKEL SAT. D.28 H.21	2,0326	2,00	4,07	3,66
COLF16HH-*	COLLARE GREZZO FIL.16/18 X POMP.PULIM	0,8300	43,00	35,69	32,10
COLF16HH*2	COLLARE CROMO OP.FIL.16/18 X TAST/TAS	1,3122	1,00	1,31	1,18
COLF16HH*H	COLLARE NIKEL MAT.FIL.16/18 X TAST/TA	1,3122	16,00	21,00	18,88
COLF16HH*V	COLLARE NIKEL SAT.FIL.16/18 X TAST/TA	1,3079	5,00	6,54	5,88
COLF18	COLLARE FILETTATO M18X1 FORO D.12,25	0,4429	1,00	0,44	0,40
COLF18HH-4	COLLARE GREZZO FIL.M18X1 PER POMP HH	0,1600	701,00	112,16	100,87
COLLA-BI	BIFIALA ML50 3M DP105 COLLA BICOMPONE	11,4000	18,00	205,20	184,55
COLLECTION	COLLECTION	0,2125	15.000,00	3.187,50	2.866,78
COLT*X	COLLARE S/POMPA TONDO LACCATO	1,6000	2,00	3,20	2,88
COLT-3	POMPA+COLLARE TONDO CROMO	1,1000	2,00	2,20	1,98
COLWNSA	SUPPORTO ACCIAIO SAT. PER NS176P	22,0000	5,00	110,00	98,93
CONTMOL	CONTENITORE OTT.PER MOLLA DISTR.CAFFE	1,5500	174,00	269,70	242,56
CONTMOL*	CONTENITORE OTT.PER MOLLA DISTR.CAFFE	1,7629	11,00	19,39	17,44
CONTPAN2	SCAT.CARTONE X PANCALI 2PZ. (119X99	11,9700	174,00	2.082,78	1.873,21
COP214*2	COPERCHIO OTT.D.81 H.6 X ART.214 SPAZ	2,5423	2,00	5,08	4,57

COP214*A	COPERCHIO OTT.D.81 H.6 X ART.214 SPAZ	1,6320	9,00	14,69	13,21
COP214*R	COPERCHIO OTT.D.81 H.6 X ART.214 SPAZ	2,7134	1,00	2,71	2,44
COP214*X	COPERCHIO OTT.LACCATO D.81H.6 X 214	1,4970	18,00	26,95	24,23
COP214*Z	COPERCHIO OTT.D.81 H.6 X ART.214 SPAZ	2,2445	7,00	15,71	14,13
COP214FL	COPERCHIO OTT.D.83,5 H.6 X SERIE FLAT	1,8100	19,00	34,39	30,93
COPC14	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	1,0590	493,00	522,09	469,55
COPC14*1	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	1,3090	2,00	2,62	2,35
COPC14*2	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	2,2568	9,00	20,31	18,27
COPC14*M	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	1,4400	4,00	5,76	5,18
COPC14*R	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	2,3256	7,00	16,28	14,64
COPC14*V	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	2,2452	2,00	4,49	4,04
COPC14*W	COPERCHIO OTT. CON FORO D.6 X ART.C14	2,3290	2,00	4,66	4,19
COPD6	COPERCHIO OTT.PER D6CAF/2	5,9200	18,00	106,56	95,84
COPD6*3	COPERCHIO OTT.PER D6CAF/2	7,5968	4,00	30,39	27,33
COPD6*R	COPERCHIO OTT.PER D6CAF/2	8,9800	1,00	8,98	8,08
COPMX14-3	COPERCHIO SCOPINO 73X73X2 SERIE MAX	1,9800	129,00	255,42	229,72
COPMX23-3	COPERC. BARATTOLO 64X64X2 SVAS.M4 S.M	3,5600	27,00	96,12	86,45
COPPF14*6	COPERCHIO ACCIAIO PF14	0,5033	43,00	21,64	19,46
COPPQ14*6	COPERCHIO ACCIAIO SAT. PER PQ14	1,4701	1,00	1,47	1,32
COPQ14	COPERCHIO OT.P.SCOPINO S.QUADRICA	2,4300	3,00	7,29	6,56
COPQ14/2	COPERCHIO QUADRATO X Q14/2	1,3998	25,00	35,00	31,47
COPQ14/2*2	COPERCHIO QUADRATO X Q14/2	3,8850	1,00	3,89	3,49
COPQ14/2*Q	COPERCHIO QUADRATO B.CO OPACO X Q14/2	1,7998	6,00	10,80	9,71
COPQ14/2*R	COPERCHIO QUADRATO ORO X Q14/2	4,0537	3,00	12,16	10,94
COPQ14/2*V	COPERCHIO QUADRATO NIKEL SAT. X Q14/2	3,8836	2,00	7,77	6,99
COPQFA	COPERC.QUAD.X APPOG.VET.F.FOGLIA ARGE	6,2006	1,00	6,20	5,58
COPQFO	COPERCHIO QUAD.X APPOG.VET.F.FOGLIA O	6,3216	2,00	12,64	11,37
COPQGR	COPERCHIO QUAD.X APPOG.VET.F.GRIGIO	4,9796	72,00	358,53	322,46
COPQMS	COPERCHIO QUAD.X APPOG.VET.F.MARRONE	4,9796	16,00	79,67	71,66
COPQNE	COPERCHIO QUAD.X APPOG.VET.F.NERO	4,9796	40,00	199,18	179,14
COPRBA	COP.BORCHIA S/E "BA" D. 60X20 (031-03	6,0564	26,00	157,47	141,62
COPSCOPR	COP.SCOPINO INOX Ø86X1	1,9000	26,00	49,40	44,43
COPSCOPR*3	COP.SCOPINO CROMO INOX Ø86X1	3,1000	18,00	55,80	50,19
COPSL114	COPERCHIO OTT.82X82SCOPINO SLIM	1,4860	14,00	20,80	18,71
COPSL114*2	COPERCHIO OTT.82X82SCOPINO SLIM	3,9864	9,00	35,88	32,27
COPSL114*3	COPERCHIO OTT.CROM.82X82SCOPINO SLIM	2,7680	86,00	238,05	214,10
COPSL114*H	COPERCHIO OTT.82X82SCOPINO SLIM	3,9851	2,00	7,97	7,17
COPSL114*V	COPERCHIO OTT.82X82SCOPINO SLIM	3,9851	2,00	7,97	7,17
COPSW-3	COPPIA SUPPORTI ASTE SWING CROMO	3,9300	1,00	3,93	3,53
COPTFA	COPERCHIO TONDO FOGLIA ARGENTO	6,2006	4,00	24,80	22,31
COPTFO	COPERCHIO TONDO APPOGGIO FOGLIA ORO	6,2006	5,00	31,00	27,88
COPTGR	COPERCHIO TOND.X APPOG.VET.F.GRIGIO	4,9796	142,00	707,10	635,96
COPTK14Q	COPERCHIO QUADRATO 6,5X6,5 X TK14Q	2,7943	8,00	22,35	20,11
COPTK14Q*3	COPERCHIO QUADRATO 6,5X6,5 X TK14Q CR	4,0743	6,00	24,45	21,99
COPTK14Q*R	COPERCHIO QUADRATO 6,5X6,5 X TK14Q OR	5,4125	1,00	5,41	4,87
COPTK14Q*V	COPERCHIO QUADRATO 6,5X6,5 X TK14Q NI	5,2287	2,00	10,46	9,41
COPTK14T	COPERCHIO TONDO D.6,5 X TK14Q	2,5557	8,00	20,45	18,39
COPTK14T*3	COPERCHIO TONDO D.6,5 X TK14Q CROMO	3,7083	10,00	37,08	33,35
COPTK14T*R	COPERCHIO TONDO D.6,5 X TK14Q ORO	4,1552	2,00	8,31	7,47
COPTK14T*V	COPERCHIO TONDO D.6,5 X TK14Q NIKEL S	4,0105	1,00	4,01	3,61
COPTMS	COPERCHIO TOND.X APPOG.VET.F.MARRONE	4,9796	83,00	413,31	371,72
COPTNE	COPERCHIO TOND.X APPOG.VET.F.NERO	4,9796	140,00	697,14	627,00
COPXL14*6	COPERCHIO ACCIAIO SATINATO XL14	2,7672	9,00	24,90	22,40
COR580	CORNICE SPECCHIO 580 GREZZA 90X70	42,1800	3,00	126,54	113,81
COR580*A	CORNICE SPECCHIO 580 BIANCA	107,1800	1,00	107,18	96,40
COR580*G	CORNICE SPECCHIO 580 FOGLIA ARGENTO	81,4500	1,00	81,45	73,25

CORND1	CORNICE 400X196X15 PER D1CAF	7,9952	11,00	87,95	79,10
CORND1*3	CORNICE CROMATA PER CASSETTO D1CAF/5	14,5932	9,00	131,34	118,12
CORND6	CORNICE OTT.SALDATA X CASSET.D6CAF/2	8,6545	7,00	60,58	54,49
CORND6*3	CORNICE CROMATA PER CASSETTO D6CAF/2	13,2046	4,00	52,82	47,50
COSUESP14	CORNICE SUPERIORE 998X70X1,5 PER ESP1	1,9181	25,00	47,95	43,13
COSUESP14*I	CORNICE SUPERIORE LACCATA PER ESP14	2,8181	22,00	62,00	55,76
COV500	COVER IMBALLO PIANT.500 001.X68B	0,4300	409,00	175,87	158,17
CS00-AN*3	ANELLO SERIE CLASSE CROMO	4,8000	6,00	28,80	25,90
CS00-AN*9	ANELLO SERIE CLASSE BRONZO OPACO	5,5000	5,00	27,50	24,73
CS00-BO	BORCHIA OTTONE SERIE CLASSE	1,9461	8,00	15,57	14,00
CS00-BO*9	BORCHIA BRONZO OPACO SERIE CLASSE	4,3461	5,00	21,73	19,54
CS00-BO*R	BORCHIA ORO SERIE CLASSE	4,3461	2,00	8,69	7,82
CS00-FI	FINALE OTTONE SERIE CLASSE	0,9500	41,00	38,95	35,03
CS00-FI*3	FINALE CROMO SERIE CLASSE	1,6500	3,00	4,95	4,45
CS00-FI*9	FINALE BRONZO OPACO SERIE CLASSE	1,9000	5,00	9,50	8,54
CS00-FI*R	FINALE ORO SERIE CLASSE	1,9000	2,00	3,80	3,42
CS00-SS*9	SUPPORTO BRONZO OPACO S. CLASSE	6,7629	5,00	33,81	30,41
CS00-SS*R	SUPPORTO ORO SERIE CLASSE	6,7629	2,00	13,53	12,16
CS07-AQR	COMPONENTI P.ROTOLO CLASSE (OTTONE)	4,0000	1,40	5,60	5,04
CS07-BO	BOCCOLA FI.M10X1 P.ROTOLO CLASSE	0,4261	17,00	7,24	6,51
CS07-BO*8	BOCCOLA FIL.M10 BRONZO SAT.OP.PER CS1	1,1761	1,00	1,18	1,06
CS07-BO*9	BOCCOLA FIL.M10 BRONZO OPACO PER CS10	1,0761	5,00	5,38	4,84
CS07-PR	ANELLO TUBO D.10 P.ROTOLO CLASSE	2,7461	11,00	30,21	27,17
CS07-PR*8	ANELLO BRONZO SAT.OP. P.ROTOLO CLASSE	5,3461	1,00	5,35	4,81
CS07-PR*9	ANELLO BRONZO OPACO P.ROTOLO CLASSE	5,3461	10,00	53,46	48,08
CS07-SF	SFERA FINALE FIL.M10X1 P.ROTOLO CLASS	0,7061	13,00	9,18	8,26
CS07-SF*8	SFERA FINALE BRONZO SAT.OP. P.ROT.CLA	1,3561	1,00	1,36	1,22
CS07-SF*9	SFERA FINALE BRONZO OPACO P.ROT.CLASS	1,3561	5,00	6,78	6,10
CS10-AN*9	ANELLO TUBO D.16 BRONZO OPACO S.CLASS	7,9388	5,00	39,69	35,70
CS14-AN	ANELLO SCOPINO SERIE CLASSE	3,2000	8,00	25,60	23,02
CS14-AN*3	ANELLO SCOPINO CROMO SERIE CLASSE	5,4000	1,00	5,40	4,86
CS14-AN*8	ANELLO SCOPINO BRONZO SAT.OP. S.CLASS	6,4000	1,00	6,40	5,76
CS14-AN*9	ANELLO SCOPINO BRONZO OPACO S.CLASSE	6,4000	5,00	32,00	28,78
CS14-AN*R	ANELLO SCOPINO ORO SERIE CLASSE	6,4000	1,00	6,40	5,76
CS14-MA	MANICO SCOPINO SERIE CLASSE	1,7236	1,00	1,72	1,55
CS14-MA*3	MANICO SCOPINO CROMO SERIE CLASSE	2,8236	1,00	2,82	2,54
CS14-MA*8	MANICO SCOPINO BRONZO SAT.OP. S.CLAS	3,5236	1,00	3,52	3,17
CS14-MA*9	MANICO SCOPINO BRONZO OPACO S.CLASSE	3,5236	6,00	21,14	19,01
CS14-MA*R	MANICO SCOPINO ORO SERIE CLASSE	3,5236	1,00	3,52	3,17
CS16-CO	COLLARE POMPETTA CLASSE	2,9701	19,00	56,43	50,75
CS16-CO*9	COLLARE POMPETTA BRONZO OPACO S CLASS	4,3701	5,00	21,85	19,65
CS16-PO	MICROPOMPA PER POMPETTA CLASSE	0,3021	28,00	8,46	7,61
CS16-TA	TASTO PER POMPETTA SERIE CLASSE	6,0061	19,00	114,12	102,63
CS16-TA*9	TASTO POMPETTA BRONZO OPACO S.CLASSE	8,2061	5,00	41,03	36,90
CS23-BA	BASE APPOGGI SERIE CLASSE	6,0000	4,00	24,00	21,59
CS23-BA*3	BASE APP.CROMO SERIE CLASSE	8,0000	1,00	8,00	7,20
CS23-BA*9	BASE APP.BRONZO OPACO SERIE CLASSE	9,6000	5,00	48,00	43,17
CS23-DI	DISTANZIATORE D.14 APPOGGI CLASSE	0,6691	8,00	5,35	4,81
CS23-DI*3	DISTANZIATORE CROMO APPOGGI S.CLASSE	0,9191	1,00	0,92	0,83
CS23-DI*9	DISTANZIATORE BRONZO OPACO APP. CLASS	1,1691	3,00	3,51	3,15
CS23-SU	SUPPORTO FIL.M4 APPOGGI CLASSE	4,7650	3,00	14,30	12,86
CS23-VM6	VITE COMBI M6X40	0,0719	23,00	1,65	1,49
CS50-AS*9	ASTA CM.50 BRONZO OPACO S.CLASSE	4,4557	5,00	22,28	20,04
CS50-AS*R	ASTA CM.50 ORO S.CLASSE	4,4557	1,00	4,46	4,01
CS70-AS*8	ASTA CM.70 BRONZO SAT.OPACO S.CLASSE	5,3952	1,00	5,40	4,85
CS70-AS*9	ASTA CM.70 BRONZO OPACO S.CLASSE	5,3952	5,00	26,98	24,26

CS70-TI	TIGE M10X1X640 PER ART.CS170	1,0991	4,00	4,40	3,95
CT-00-CA*5	CALOTTA INOX LUCIDO 116X66X1+BORDI	1,3000	1,00	1,30	1,17
CT-00-CA-5	CALOTTA INOX LUCIDO 116X66X1	0,9000	1,00	0,90	0,81
CT3010C	FINALE X TUBOLARE 30X10X1,5 CROMO	0,1982	343,00	67,98	61,14
CUBA10/3B	CUOIO NATURALE PER BA10/3	28,6200	1,00	28,62	25,74
CUBA10/3C	CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA10/3	31,8000	7,00	222,60	200,20
CUOBB10B	CUOIO BEIGE PER CU110	4,0000	6,00	24,00	21,59
CUOBB10C	CUOIO CAVALLINO PER CU110	4,0000	6,00	24,00	21,59
CUOBB10N	CUOIO NERO PER CU110	4,0000	3,00	12,00	10,79
CUOBB40B	CUOIO BEIGE PER CU140	4,0000	4,00	16,00	14,39
CUOBB40C	CUOIO CAVALLINO PER CU140	4,0000	6,00	24,00	21,59
CUOBB40M	CUOIO MARRONE PER CU140	4,0000	2,00	8,00	7,20
CUOBB40N	CUOIO NERO PER CU140	4,0000	2,00	8,00	7,20
CUOBB40W	CUOIO BIANCO PER CU140	4,0000	3,00	12,00	10,79
CUOBB55B	CUOIO BEIGE PER CU155	4,0000	6,00	24,00	21,59
CUOBB55C	CUOIO CAVALLINO PER CU155	4,0000	6,00	24,00	21,59
CUOBB55M	CUOIO MARRONE PER CU155	4,0000	4,00	16,00	14,39
CUOBB55N	CUOIO NERO PER CU155	4,0000	4,00	16,00	14,39
CUOBB55W	CUOIO BIANCO PER CU155	4,0000	3,00	12,00	10,79
CUOIO10B	CUOIO NATURALE PER BA10	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO10W	CUOIO BIANCO PER BA10	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO14B	CUOIO NATURALE PER BA14	5,3000	1,00	5,30	4,77
CUOIO14C	CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA14	8,4800	2,00	16,96	15,25
CUOIO14M	CUOIO MARRONE X BA14	5,3000	1,00	5,30	4,77
CUOIO14N	CUOIO NERO X BA14	5,3000	1,00	5,30	4,77
CUOIO17/2C	LACCI CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA1	9,5400	1,00	9,54	8,58
CUOIO17/2M	LACCI CUOIO MARRONE X BA17	6,3600	1,00	6,36	5,72
CUOIO17/2W	LACCI CUOIO BIANCO PER BA17	6,3600	1,00	6,36	5,72
CUOIO17/3C	LACCI CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA1	9,5400	1,00	9,54	8,58
CUOIO17/3M	LACCI CUOIO MARRONE X BA17	6,3600	1,00	6,36	5,72
CUOIO17/3W	LACCI CUOIO BIANCO PER BA17	6,3600	1,00	6,36	5,72
CUOIO17C	CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA17	40,2800	1,00	40,28	36,23
CUOIO17M	CUOIO MARRONE X BA17	37,1000	1,00	37,10	33,37
CUOIO17W	CUOIO BIANCO PER BA17	37,1000	1,00	37,10	33,37
CUOIO24RM	CUOIO MARRONE PER BA24R	8,4800	8,00	67,84	61,01
CUOIO2B	CUOIO NATURALE PER BA02	8,4800	2,00	16,96	15,25
CUOIO2M	CUOIO MARRONE X BA2	8,4800	2,00	16,96	15,25
CUOIO2N	CUOIO NERO X BA2	8,4800	8,00	67,84	61,01
CUOIO2W	CUOIO BIANCO PER BA02	21,2800	2,00	42,56	38,28
CUOIO40C	CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA40	34,3500	1,00	34,35	30,89
CUOIO40N	CUOIO NERO X BA40	11,6600	2,00	23,32	20,97
CUOIO4C	CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA04	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO4M	CUOIO MARRONE X BA4	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO55M	CUOIO MARRONE X BA55	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO55N	CUOIO NERO X BA55	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO55W	CUOIO BIANCO PER BA55	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO6B	CUOIO NATURALE PER BA06	21,9900	1,00	21,99	19,78
CUOIO6M	CUOIO MARRONE X BA6	21,9900	2,00	43,98	39,55
CUOIO6W	CUOIO BIANCO PER BA06	21,9900	4,00	87,96	79,11
CUOIO71C	CUOIO CAVALLINO TRICOLORE X BA71	9,5400	9,00	85,86	77,22
CUOIO71M	CUOIO MARRONE X BA71	11,6600	2,00	23,32	20,97
CUOIO71N	CUOIO NERO X BA71	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO71W	CUOIO BIANCO PER BA71	8,4800	2,00	16,96	15,25
CUOIO7W	CUOIO BIANCO PER BA07	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO9B	CUOIO NATURALE PER BA09	8,4800	1,00	8,48	7,63
CUOIO9M	CUOIO MARRONE BA9	8,4800	2,00	16,96	15,25

CUOIOPIAM	CUOIO MARRONE X PIANTANE BAI	7,4200	2,00	14,84	13,35
CUOIOPIAN	CUOIO NERO X PIANTANE BAI	7,4200	1,00	7,42	6,67
CUOIOPIAW	CUOIO BIANCO PER PIANTANE BAI	7,4200	2,00	14,84	13,35
CUOIOROTC	CUOIO CAV.TRICO.P.ROTOLO PIANTANE BAI	8,4800	2,00	16,96	15,25
CUOIOROTN	CUOIO NERO P.ROTOLO PIANTANE BAI	5,3000	2,00	10,60	9,53
CUOIOROTW	CUOIO BIANCO P.ROTOLO PIANTANE BAI	5,3000	2,00	10,60	9,53
D1CAF-FE	FELTRO Ø85X2 PREFORO Ø53-46 D1CAF-D6C	0,3600	261,00	93,96	84,51
D1-CIL	CILINDRO 202X497 PER ART.D1	35,5772	20,00	711,54	639,95
D1-CIL*3	CILINDRO 202X497 CROMO PER D1	54,7174	9,00	492,46	442,91
D6-CIL	CILINDRO 135X330 PER ART.D6	27,6792	3,00	83,04	74,68
D6-CIL*3	CILINDRO 135X330 CROMO PER D6	41,4594	5,00	207,30	186,44
D6-CIL*R	CILINDRO 135X330 ORO PER D6	51,5593	1,00	51,56	46,37
DADO10	DADO ZINC.M10 X ESP12	0,0322	7,00	0,23	0,20
DADO3M-A2	DADO M3 INOX A2 ISO 4032	0,0100	925,00	9,25	8,32
DADO4	DADO ESAG.FE.ZINC.(5588) M4	0,0033	79,00	0,26	0,23
DADOB10/1	DADO BASSO FIL.10/1 (M0065I)	0,0115	1.170,00	13,46	12,10
DAES1100	DADO CECO OTTONE M4 7X7 PER D1CAF	0,0850	58,00	4,93	4,43
DAES1100*3	DADO ESAGONALE OTT.FIL.4 MA 7X7 (1100	0,2350	66,00	15,51	13,95
DAES1100*R	DADO ESAGONALE OTT.FIL.4 MA 7X7 (1100	0,4450	2,00	0,89	0,80
DAFEM8	DADO FE.ZINC.M8 (5588) X N58	0,0099	1.064,00	10,53	9,47
DD301CR	DOCCIA CROMO X ART.15/1	6,4560	3,00	19,37	17,42
DEC367	DECORO OTT.BATTUTO PER SPECCHIO 367	10,3792	4,00	41,52	37,34
DECTBCE	DECALCOMANIA SERIE TB CE	0,0733	878,00	64,36	57,88
DECZ	DECORO PER SERIE CABAZA	2,6950	432,00	1.164,24	1.047,10
DEPBAG	CATALOGO BAGNOHOTEL	1,5904	455,00	723,63	650,82
DEPNOV	DEPLIANT NOVITA'	0,7000	4.336,00	3.035,20	2.729,80
DINTSC52	DISCO INTER.ACC.15/10 D.52 F.16,5 SC1	2,0539	115,00	236,20	212,43
DIS102	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	0,8117	10,00	8,12	7,30
DIS102*2	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	1,6210	4,00	6,48	5,83
DIS102*3	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	1,1870	2,00	2,37	2,14
DIS102*A	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	0,8117	136,00	110,39	99,28
DIS102*R	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	1,6422	5,00	8,21	7,38
DIS102*V	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	1,6103	2,00	3,22	2,90
DIS102*Z	DISCHETTO OTT.X PARABOLA ART.102 (963	1,5227	2,00	3,05	2,74
DIS270	BASE OTT.D.140X3 F.6,5 PROT.1 LATO 27	12,2508	2,00	24,50	22,04
DIS79	SEM.TUBO D.42X91 DISTANZIAT.X 79	1,7478	2,00	3,50	3,14
DIST75	DIST.DIAM.30 H.15,6 PER ILLUM.75	0,5111	10,00	5,11	4,60
DIST75*4	DIST.NIKELATO DIAM.30 H.15,6 PER ILL.	0,6686	5,00	3,34	3,01
DISTQ171	DISTANZ. DIAM.15X30 PER Q171	0,7500	198,00	148,50	133,56
DOS45X5	DADO DIAM.45X10 PVC NERO PER N62/2	0,6200	80,00	49,60	44,61
DOS45X75	PARTE OTT.X DOSAT.SAP.LIQ.N62/2-45X75	2,9200	60,00	175,20	157,57
DOS45X75*	PARTE OTT. X DOSAT.SAP.LIQ.N62/2-45X7	3,2112	2,00	6,42	5,78
DOS45X75*3	PARTE OTT. X DOSAT.SAP.LIQ.N62/2-45X7	3,6479	1,00	3,65	3,28
DOS45X75*V	PARTE OTT. X DOSAT.SAP.LIQ.N62/2-45X7	4,1076	2,00	8,22	7,39
DOSB16C	DOSATORE IN VETRO CONICO SATIN. CROMO	2,6184	22,00	57,60	51,81
DOSGTN	DOS.CERAM.NERA COLL.FILETTATO GOTICA	4,5000	4,00	18,00	16,19
DOSREB	DOSATORE RESINA BLU	5,3000	5,00	26,50	23,83
DOSREG	DOSATORE RESINA GIALLA	5,3000	1,00	5,30	4,77
DOSRES	DOSATORE RESINA BIANCA	5,3000	5,00	26,50	23,83
DOSREV	DOSATORE RESINA VERDE	5,3000	8,00	42,40	38,13
DQ113-BOPL	BOSSOLO 60X60X100 PLAST.TRASP.PER DQ1	0,8000	8,00	6,40	5,76
DQ116-TUFO	TUBO 60X60X1,5 MM109 FORATO PER DQ116	5,0230	4,00	20,09	18,07
DQ116-TUFO*3	TUBO CROMO 60X60X1,5 MM109 FORATO DQ116	10,4230	13,00	135,50	121,87
DQ119-TU	TUBO 60X60X1,5 MM109 PER DQ119	3,8146	132,00	503,53	452,86
DQ119-TU*3	TUBO CROMO 60X60X1,5 MM109 PER DQ119	9,2146	5,00	46,07	41,44
DR6W	ALIMENTATORE LED 12V - 700MA - 8W	5,2000	8,00	41,60	37,41

DSL116SV	DOSATORE SATINATO X SL116S NIKEL SAT.	10,3742	1,00	10,37	9,33
DSL116T2	DOSATORE TRASPARENTE X SL116T CROMO OPACO	12,5623	3,00	37,69	33,89
DSL116T3	DOSATORE TRASPARENTE X SL116T CROMO	8,9100	2,00	17,82	16,03
DSL116TV	DOSATORE TRASPARENTE X SL116T CROMO	10,3742	4,00	41,50	37,32
EPMX12B	RIVESTIMENTO ECOPELLE BIANCO PER MX11	1,2000	100,00	120,00	107,93
EPMX12C	RIVESTIMENTO ECOPELLE BEIGE PER MX112	2,2000	55,00	121,00	108,83
EPMX12K	RIVESTIMENTO COCCODRILLO MARRONE MX11	2,4100	61,00	147,01	132,22
EPMX12M	RIVESTIMENTO ECOPELLE MARRONE PER MX1	2,2000	1,00	2,20	1,98
EPMX12N	RIVESTIMENTO ECOPELLE NERO PER MX112	1,2000	35,00	42,00	37,77
EPMX12-PL	PLASTICA PER EPMX12	1,0000	104,00	104,00	93,54
EPMX12V	RIVESTIMENTO COCCODRILLO VIOLA PER MX	2,4100	13,00	31,33	28,18
EPMX12X	RIVESTIMENTO ECOPELLE BORDEAUX PER MX	2,2000	3,00	6,60	5,94
EPMX13B	RIVESTIMENTO ECOPELLE BIANCO PER MX11	1,3100	2,00	2,62	2,36
EPMX13C	RIVESTIMENTO ECOPELLE BEIGE PER MX113	2,4800	2,00	4,96	4,46
EPMX13K	RIVESTIMENTO COCCODRILLO MARRONE MX11	2,4100	193,00	465,13	418,33
EPMX13M	RIVESTIMENTO ECOPELLE MARRONE PER MX1	2,3200	411,00	953,52	857,58
EPMX13-PL	PLASTICA PER EPMX13	0,9000	1.004,00	903,60	812,68
EPMX13V	RIVESTIMENTO COCCODRILLO VIOLA PER MX	2,4100	61,00	147,01	132,22
EPMX13X	RIVESTIMENTO ECOPELLE BORDEAUX PER MX	1,3100	2,00	2,62	2,36
EPMX14B	RIVESTIMENTO ECOPELLE BIANCO PER MX11	2,0000	21,00	42,00	37,77
EPMX14C	RIVESTIMENTO ECOPELLE BEIGE PER MX114	4,4700	26,00	116,22	104,53
EPMX14K	RIVESTIMENTO COCCODRILLO MARRONE MX11	4,8000	49,00	235,20	211,53
EPMX14M	RIVESTIMENTO ECOPELLE MARRONE PER MX1	2,0000	7,00	14,00	12,59
EPMX14N	RIVESTIMENTO ECOPELLE NERO PER MX114	2,0000	24,00	48,00	43,17
EPMX14-PL	PLASTICA PER EPMX14	2,4700	74,00	182,78	164,39
EPMX14V	RIVESTIMENTO COCCODRILLO VIOLA PER MX	4,8000	9,00	43,20	38,85
EPMX14X	RIVESTIMENTO ECOPELLE BORDEAUX PER MX	4,4700	19,00	84,93	76,38
EPMX190M	PORTA BIANCHERIA ECOPELLE MARRONE MX1	23,0000	1,00	23,00	20,69
EPMX191C	PORTA BIANCHERIA/SGABELLO BEIGE X MX1	20,0000	1,00	20,00	17,99
EPMX191X	PORTA BIANCHERIA/SGABELLO BORDEAUX MX	19,6000	2,00	39,20	35,26
EPMX192B	GETTACARTE BIANCO PER MX192	9,8000	5,00	49,00	44,07
EPMX192C	GETTACARTE BEIGE PER MX192	9,1100	1,00	9,11	8,19
EPMX192K	GETTACARTE COCCODRILLO MARRONE MX192	9,0900	38,00	345,42	310,66
EPMX192M	GETTACARTE MARRONE PER MX192	9,1100	3,00	27,33	24,58
EPMX192V	GETTACARTE COCCODRILLO VIOLA PER MX19	9,0900	20,00	181,80	163,51
EPMX192X	GETTACARTE BORDEAUX PER MX192	9,1100	16,00	145,76	131,09
EPMX193K	COPERCHIO BASCULANTE COCCODRILLO MARRONE	6,9900	12,00	83,88	75,44
EPMX193M	COPERCHIO BASCULANTE ECOPELLE MARRONE	6,3000	9,00	56,70	50,99
EPMX193N	COPERCHIO BASCULANTE ECOPELLE NERO	6,9400	20,00	138,80	124,83
EPMX193V	COPERCHIO BASCULANTE COCCODRILLO VIOL	6,9900	20,00	139,80	125,73
EPMX193X	COPERCHIO BASCULANTE ECOPELLE BORDEAUX	6,3000	16,00	100,80	90,66
EPMX194N	PORTARIVISTE ECOPELLE NERO	8,0000	1,00	8,00	7,20
EPMX194V	PORTARIVISTE COCCODRILLO VIOLA	9,1000	1,00	9,10	8,18
EPMX196K	P.BIANCHERIA COCCODRILLO MARRONE MX196	28,0000	1,00	28,00	25,18
EPMX199B	PORTA BIANCHERIA ECOPELLE BIANCO	28,0000	1,00	28,00	25,18
EPMX199N	PORTA BIANCHERIA ECOPELLE NERO	28,0000	28,00	784,00	705,11
ESP-STRISCIA	STRISCIA ADESIVA ARGENTO MM4X45 ESPOS	1,6000	42,00	67,20	60,44
EST871*2	FINALE D.14X25 CROMO OP. PER 871	1,4530	3,00	4,36	3,92
EST871*A	FINALE D.14X25 BIANCO PER 871	0,9440	4,00	3,78	3,40
EST871*V	FINALE D.14X25 NIKEL PER 871	1,4477	2,00	2,90	2,60
ETEL	ETICH.30X21 PET ARG.TRAT.X SOVRAST.36	0,0340	6.000,00	204,00	183,47
ETIC	ETICHETTA ADES.99,1X67,7	0,0045	75.273,00	338,73	304,65
ETICRESG	ETIC. RESINATA CM4,6X1,5 CON LOGO NUOV	0,8500	11,00	9,35	8,41
ETIESP	ETICHETTA RESINATA ADESIVA 14X5 X ESP	0,6150	32,00	19,68	17,70
F13M35F6	FINALE OTT.OLIVA PICCOLA FIL.6	0,1400	188,00	26,32	23,67
F13M35F6*2	FINALE OTT.OLIVA PICCOLA FIL.6	0,7083	4,00	2,83	2,55

F13M35F6*A	FINALE OTT.OLIVA PICCOLA FIL.6	0,2591	5,00	1,30	1,17
F13M35F6*W	FINALE OTT.OLIVA PICCOLA FIL.6	0,5600	5,00	2,80	2,52
F13M35F6*Z	FINALE OTT.OLIVA PICCOLA FIL.6	0,4700	1,00	0,47	0,42
FELCZ101	FELTRINI ADESIVI PER ART.CZ101	0,0933	155,00	14,46	13,01
FELCZ112	FELTRINI ADESIVI PER ART.CZ112	0,0933	203,00	18,94	17,03
FELCZ114	FELTRINO ADESIVO PER ART.CZ114 CZ200	0,0933	1.795,00	167,47	150,62
FELG2	FELTRO BIANCO 207X10X4 ART.30	0,0568	6,25	0,36	0,32
FELGE	FELTRO 246X136 PER PIAANT.500	0,4300	9,00	3,87	3,48
FELGR	FELTRO 196X136 PER PIAANT.500	0,3800	160,00	60,80	54,68
FELGT	FELTRO DIAM.166 PER PIAANT.500	0,4200	27,00	11,34	10,20
FELPE	FELTRO 189X99 PER PIAANT.500	0,2900	15,00	4,35	3,91
FELPR	FELTRO 166X106 PER PIAANT.500	0,2700	222,00	59,94	53,91
FELPSL	FELTRO ADES.205X52X2 X PIAANT.SP/SL/Q/	0,2900	4,00	1,16	1,04
FELSR114	FELTRO D.95/D.10 SP.2 AD. 1 LATO	0,1800	292,00	52,56	47,27
FELTCARL	FELTRO BIADES.SAGO.X S.CARLET.40X23 S	0,0657	2.510,00	164,91	148,31
FELTCL	FELTRO BIADES.SAGOM.X S.CALLE 75X35X3	0,0700	916,00	64,12	57,67
FELTPL	FELTRO BIADESIVO PER SERIE POLO 50X30	0,0387	1.734,00	67,11	60,35
FELTRO80	FELTRO DIAM.78 PER SERIE 900 (ART.912	0,1111	346,00	38,44	34,57
FELTV	FELTRO NERO 207X10X2 SERIE KOMET	0,0790	232,81	18,39	16,54
FERMREG	FERMO PER REGGETTA REG12X8 IMBALLAGGI	0,0145	6.400,00	92,80	83,46
FESP15	FIANCO FE 10/10 ESP15	4,2100	14,00	58,94	53,01
FESP15*I	FIANCO FE 10/10 ESP15 LACCATO	6,7100	23,00	154,33	138,80
FIE9314A	FIANCO PARETE X ESP9 1750X314 IN ACER	5,4500	60,00	327,00	294,10
FIE9314B	FIANCO PARETE X ESP9 1750X314 BIANCO	4,3200	46,00	198,72	178,72
FIE9350A	FIANCO PARETE X ESP9 1750X350 IN ACER	5,7000	45,00	256,50	230,69
FIE9350B	FIANCO PARETE X ESP9 1750X350 BIANCO	4,5400	46,00	208,84	187,83
FIESP20	FIANCO PER ESP20	15,0000	19,00	285,00	256,32
FILTER050	FILO UNIP.X LA TERRA 0,50 GIALLO/VERD	0,0005	4.320,00	2,16	1,94
FIN11	AD OLIVA P. CON FORO 4	0,4950	273,00	135,14	121,54
FIN11*3	AD OLIVA P. CON FORO 4	0,4950	10,00	4,95	4,45
FIN13M35	OTT.FIL.8 D.14(OLIVA PICC.)X S	0,3400	265,00	90,10	81,03
FIN13M35*2	OTT.FIL.8 D.14(OLIVA PICC.)X S	0,7501	8,00	6,00	5,40
FIN13M35*A	OTT.FIL.8 D.14(OLIVA PICC.)X S	0,5054	10,00	5,05	4,55
FIN13M35*V	OTT.FIL.8 D.14(OLIVA PICC.)X S	0,8791	6,00	5,27	4,74
FIN13M35*W	OTT.FIL.8 D.14(OLIVA PICC.)X S	0,8024	7,00	5,62	5,05
FIN13M35*Z	OTT.FIL.8 D.14(OLIVA PICC.)X S	0,7425	4,00	2,97	2,67
FIN13M36	OTT.18X34 FIL.8 X SERIE900 OLI	0,3000	178,00	53,40	48,03
FIN13M36*2	OTT.18X34 FIL.8 X SERIE900 OLI	0,8679	4,00	3,47	3,12
FIN13M36*R	OTT.18X34 FIL.8 X SERIE900 OLI	0,8825	1,00	0,88	0,79
FIN13M36*W	OTT.18X34 FIL.8 X SERIE900 OLI	0,8045	3,00	2,41	2,17
FIN13M36*Z	OTT.18X34 FIL.8 X SERIE900 OLI	0,6900	9,00	6,21	5,59
FIN144	FINALINO OTT.D.16X8 FIL.10/1 E FIL.4(X F	0,2900	49,00	14,21	12,78
FIN144*3	FINALINO OTT.D.16X8 FIL.10/1 E FIL.4(X F	0,4471	1,00	0,45	0,40
FIN144*R	FINALINO OTT.D.16X8 FIL.10/1 E FIL.4(X F	0,7611	1,00	0,76	0,68
FIN144*Z	FINALINO OTT.D.16X8 FIL.10/1 E FIL.4(X F	0,5739	2,00	1,15	1,03
FIN30/8	FINALE OTT.D.8 FIL.6 CM.1 X ART.30/8	0,1800	156,00	28,08	25,25
FIN30/8*2	FINALE OTT.D.8 FIL.6 CM.1 X ART.30/8	0,6615	14,00	9,26	8,33
FIN30/8*V	FINALE OTT.D.8 FIL.6 CM.1 X ART.30/8	0,6568	2,00	1,31	1,18
FIN30/8*Z	FINALE OTT.D.8 FIL.6 CM.1 X ART.30/8	0,4635	20,00	9,27	8,34
FIN453	FINALE D.27X14 FIL.M10X1 PER ART.453	0,9600	35,00	33,60	30,22
FIN631*W	FINALI X PIAANTANE ART.631-634	1,8522	17,00	31,49	28,32
FIN852*3	GRUPPO APPENDINO PER PIAANTANA 852 CRO	6,7844	2,00	13,57	12,20
FIN905*A	FINALE OTT.18X34 FIL.6 X ART.905 OLI	0,6105	3,00	1,83	1,65
FIN905*R	FINALE OTT.18X34 FIL.6 X ART.905 OLI	1,0202	2,00	2,04	1,84
FIN905*V	FINALE OTT.18X34 FIL.6 X ART.905 OLI	1,0215	3,00	3,06	2,76
FIN905*W	FINALE OTT.18X34 FIL.6 X ART.905 OLI	0,8700	3,00	2,61	2,35

FINAE7	FINALE D.24X11 PER AE107	0,4900	35,00	17,15	15,42
FINAE7*R	FINALE PER AE107 ORO	1,1299	22,00	24,86	22,36
FINAE7*Z	FINALE PER AE107 BRONZO SAT.	1,1200	13,00	14,56	13,09
FINAE9	FINALE Ø30X24 FIL.M6 PER AE109	0,9300	47,00	43,71	39,31
FINAE9*Z	FINALE BRONZO D.30X24 FIL.M6 PER AE10	1,8080	9,00	16,27	14,63
FINAE9-3	FINALE PER AE109 CROMO	1,2100	2,00	2,42	2,18
FINBB7	FINALE OTT.DIAM.8X15 PER BB107	0,3600	176,00	63,36	56,98
FINBB7*3	FINALE OTT.CROMO DIAM.8X15 PER BB107	0,8620	15,00	12,93	11,63
FINGT107*3	FINALE 25X25X13 CROMO PER GT107	7,9763	1,00	7,98	7,17
FINGT114*R	FINALE 25X25X15 ORO PER GT114	2,9947	9,00	26,95	24,24
FINGT114*V	FINALE 25X25X15 NIKEL PER GT114	2,9333	4,00	11,73	10,55
FINGT9	FINALE 30X30X14 PER GT109	1,4500	74,00	107,30	96,50
FINGT9*3	FINALE CROMO PE GT109	2,7000	18,00	48,60	43,71
FINGT9*R	FINALE ORO PER GT109	3,4728	9,00	31,26	28,11
FINGT9*V	FINALE NIKEL SAT. PER GT109	3,3895	1,00	3,39	3,05
FINM8	FINALE OTT. D.10 X ART.M8	0,1100	175,00	19,25	17,31
FINMANCAF	TAPPO 1/2 SFERA D.27 FINALE PER MANIC	0,3710	37,00	13,73	12,35
FINPIAE	FINALE DIAM.30X35 PER PIANTANE AREA	1,4950	176,00	263,12	236,65
FINPIAE*R	FINALE DIAM.30X35 ORO PIANTANE AREA	2,3779	4,00	9,51	8,55
FINPIAE*Z	FINALE DIAM.30X35 BRONZO PIANTANE ARE	2,3550	2,00	4,71	4,24
FINPIASL*	OTT.20X10X13 FUSTO PIANTANA	1,4700	6,00	8,82	7,93
FINPL11	DIAM 12X10 FIL 6M E 4M X PL11	0,3800	284,00	107,92	97,06
FINPL11A	DIAM.12X4 FIL.6M X SPERPL11	0,2600	439,00	114,14	102,66
FINPR17	D.8X6,5 M4 GODRONATO PER PR17A	0,2500	90,00	22,50	20,24
FINPR17*3	D.8X6,5 M4 CROMATO PER PR17A1A	0,4497	7,00	3,15	2,83
FINQ171	DIAM.15 PER Q171	0,2800	236,00	66,08	59,43
FINSL*	30X10X5 SERIE SLIM	0,7097	389,00	276,07	248,30
FINSP*3	SERIE SPRINT CROMO	0,8374	4,00	3,35	3,01
FINSPAZ*2	OTT.DIAM.2 PER SERIE SPAZIO	0,9278	3,00	2,78	2,50
FINSPAZ*A	OTT.DIAM.2 PER SERIE SPAZIO	0,5148	7,00	3,60	3,24
FINSPAZ*Q	B.CO OP. D.20X4+10 FIL.M4 SPAZ	0,5700	8,00	4,56	4,10
FINSPAZ*R	OTT.DIAM.2 PER SERIE SPAZIO	0,9502	3,00	2,85	2,56
FINSPAZ*S	OTT.DIAM.2 PER SERIE SPAZIO	0,8769	7,00	6,14	5,52
FINSPAZ*V	OTT.DIAM.2 PER SERIE SPAZIO	0,9235	8,00	7,39	6,64
FINSPAZ*Z	OTT.DIAM.2 PER SERIE SPAZIO	0,9457	26,00	24,59	22,11
FINTKQ	10X10X25 PER TK23	0,9717	4,00	3,89	3,50
FINTKQ*2	QUADRO X COPERCHIO TK23	2,1611	2,00	4,32	3,89
FINTKQ*3	QUADRO X COPERCHIO TK23	1,7071	15,00	25,61	23,03
FINTKQ*V	QUADRO X COPERCHIO TK23	2,1611	3,00	6,48	5,83
FINTKT*2	TONDO X COPERCHIO TK23	1,9102	2,00	3,82	3,44
FINTKT*3	TONDO X COPERCHIO TK23	1,2458	12,00	14,95	13,45
FINTKT*R	TONDO X COPERCHIO TK23	1,9531	8,00	15,62	14,05
FINTKT*V	TONDO X COPERCHIO TK23	1,9102	5,00	9,55	8,59
FL-00-CA	CALOTTA INOX 108X73X1	0,9800	115,00	112,70	101,36
FL70X180	FLACONE MARRONE D.70X180 TECNOVA	0,3000	93,00	27,90	25,09
FLAC500	FLACONE 500 ML.D,75X141 TRASPARENTE	0,2950	42,00	12,39	11,14
FLBIA	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE FLAT	0,3260	10,00	3,26	2,93
FLEX102	FLEX L102 + 2FIL.M10X1 FEM. CROMO	2,8000	26,00	72,80	65,47
FOCA160X200	FOGLIO CARTONE CM160X200 X PIATTI DOC	2,4760	56,00	138,66	124,70
FOCA-BA	FOGLI DI CARTONE SU 1 BANCALE	50,0000	90,00	4.500,00	4.047,21
FOND10X1B	FONDELLO X ILL. CON NIPPLE 10X1 BIANC	0,1124	173,00	19,45	17,49
FOND6*	FONDO REGGIVETRO X SCARICO D6CAF	8,1625	16,00	130,60	117,46
FONDFLB	FONDELLO X ILL. CON FORO LAT. BIANCO	0,1318	991,00	130,61	117,47
FONDO112/1	FONDO D.68X8 PVC NERO PER 112/1	1,3800	30,00	41,40	37,23
FONDO113/1	FONDO D.65X8 PVC NERO PER PR113/1	1,2800	30,00	38,40	34,54
FONDO13Q	FONDO 70X70X13 PVC NERO PER AC13Q	1,9500	33,00	64,35	57,88



FONDO13T	FONDO D.70X10 PVC PER AC13T	1,0500	16,00	16,80	15,11
FONDO19Q	FONDO 60X60X13 PVC NERO AC19Q	1,8500	61,00	112,85	101,50
FONDO19T	FONDO D.60X10 PVC PER AC19T	0,9700	37,00	35,89	32,28
FONDO919	FONDO D.55X10 PVC NERO PER 919	1,1300	24,00	27,12	24,39
FRENFIL	FRENAFILETTI ML.50(482776)	35,0100	12,00	420,12	377,85
FUS571*Q	FUSTO B.CO OPACO D.20X735 PER ART.571	3,6783	3,00	11,03	9,92
FUS575	FUSTO DIAM.20X635 PER ART.575	2,8108	18,00	50,59	45,50
FUS575*3	FUSTO DIAM.20X635 CROMO PER ART.575	5,4308	14,00	76,03	68,38
FUS575*Q	FUSTO B.CO OPACO D.20X635 PER ART.575	5,0108	3,00	15,03	13,52
FUS871	FUSTO D.14X724 PER 871	3,2861	6,00	19,72	17,73
FUS871*A	FUSTO D.14X730 PER 871 BIANCO	4,3861	5,00	21,93	19,72
FUS871*V	FUSTO D.14X724 NIKEL PER 871	11,2095	1,00	11,21	10,08
FUS875*	TUBO OTTONE D.MM.14X800 X ART.875	3,6723	4,00	14,69	13,21
FUSP176*	FUSTO PIANTANA SP176 PULITA	4,9102	3,00	14,73	13,25
FUSP177*3	FUSTO PIANTANA SP177 CROMO	7,5784	1,00	7,58	6,82
FUSPQ14*6	FUSTO ACCIAIO SAT. PER PQ14	9,7500	1,00	9,75	8,77
G17G-MO	MORSETTO D.14X11,5 PER G17G	0,8600	148,00	127,28	114,47
G21-GR	GRIGLIA MM.101X130X33 PER G21	6,6729	13,00	86,75	78,02
G21-GRRIC	BARRA D.2,5 RIVIERA CORTA PER G21-GR	0,1928	2,00	0,39	0,35
G8IN4	PIEDINO Ø 8 INNESTO Ø 4	0,1078	3,00	0,32	0,29
G8X12F5	GRANO DIAM.8X12 FIL.INT.M5 PER SPIASN	0,3600	36,00	12,96	11,66
GAMBA80*	GAMBA SGABELLO BA80 PULIMENTATA	4,6963	8,00	37,57	33,79
GANCBL	GANCIO ADESIVO X BLISTER (CONF.5016 P	0,0293	5.918,00	173,40	155,95
GANCESP11	GANCIO DOPPIO NIKELATO CM.30 TIPO B	0,8800	352,00	309,76	278,59
GAND8	GANCIO DI 25X35 MM.X ART.D8CAF/6	0,7091	24,00	17,02	15,31
GANPANESP12	GANCIO D.14X15 OTTONE X ESP12	0,8388	92,00	77,17	69,40
GANPANESP12*3	GANCIO D.14X14 OTT.CROMATO PER ESP12	1,0648	4,00	4,26	3,83
GARANZIE	GARANZIE 21X7 STAMPA 1 COL.PIEGATE	0,0250	20.000,00	500,00	449,69
GHIG9G	GHIERA D.43 PER P/L G9	0,0360	452,00	16,27	14,63
GHIG9P	GHIERA D.35 PER P/L G9	0,0280	471,00	13,19	11,86
GHIGRAN	GHIERA GRANDE IN BACHILITE PER P.LAMP	0,0622	360,00	22,39	20,14
GHIMEDB	GHIERA MEDIA BIANCA	0,0368	33,00	1,21	1,09
GHIPIC	GHIERA PICCOLA IN BACHILITE (P1402N	0,0315	11,00	0,35	0,31
GHIPICB	GHIERA PICCOLA BIANCA E14 32XH7 (	0,2680	425,00	113,90	102,44
GHIRICX55	RICAMB. GHIERA X55 (PROTEO)	0,7600	2,00	1,52	1,37
GHISUPLD	GHIERA PER SUPPORTO LED 5436/4/26	0,0367	950,00	34,87	31,36
GOM10	GOMMINO D.10 SP.MM.3 ADES.TRASP.XPIAN	0,0075	3.276,00	24,57	22,10
GOM10B	GOMMINO D.10 SP.1.5 ADESIVO	0,0156	27,00	0,42	0,38
GOM18	TAPPO PLASTICA D.20X18 PER TUBO D.20X	0,0400	18,00	0,72	0,65
GOM7B	GOMMINO ADESIVO D.7 H.1,5 (22/3207)	0,0065	446,00	2,90	2,61
GR3X3	GRANO ACCIAIO INOX UNI5927 3X3	0,0310	370,00	11,47	10,32
GR4125	GRANO ZINGATO CON GOMMINO FIL.8X5 (41	0,1040	2.310,00	240,24	216,07
GR4X35	GRANO S/PUNTA ACC.14.9 5923 4X35 GRAZ	0,1188	60,00	7,13	6,41
GR4X4CP	GRANO C/PUNTA INOX A2 M4X4 UNI5927	0,0258	154,00	3,97	3,57
GR4X8	GRANO C/PUNTA INOX A2 M4X8 UNI 5927	0,0197	494,00	9,73	8,75
GR5X12CP	GRANO C/PUNTA INOX A2 M5X12 UNI5927	0,0195	210,00	4,10	3,68
GR5X4CP	GRANO C/PUNTA INOX A2 M5X4 UNI 5927	0,0290	933,00	27,06	24,33
GR5X5CP	GRANO C/PUNTA INOX A2 M5X5 UNI 5927	0,0256	3.743,00	95,82	86,18
GR5X5SP	GRANO ACCIAIO M5X5 SENZA PUNTA ISO 40	0,0215	205,00	4,41	3,96
GR5X8	GRANO C/PUNTA INOX A2 M5X8 UNI 5927	0,0105	1.379,00	14,48	13,02
GR5X8SP	GRANO S/PUNTA INOX M5X8	0,0232	209,00	4,85	4,36
GR6X25N	GRANO 6X25 A PUNTA CON TESTA A BRUCOL	0,0450	155,00	6,98	6,27
GR6X6	GRANO C/PUNTA INOX A2 M6X6 UNI 5927	0,0308	1.220,00	37,58	33,80
GR8X8	GRANO C/PUNTA INOX A2 M8X8 UNI 5927	0,0451	93,00	4,19	3,77
GRA4145	GRANO+GOMMINO ZINCATO M10X1 MM7	0,1360	170,00	23,12	20,79
GRADSIL	GRAFICA FISSAGGIO ADESIVO SILICONE	0,9200	50,00	46,00	41,37

GRCT22/1-6	SUPPORTO ACCIAIO SATINATO PER CT122/1	46,0700	1,00	46,07	41,43
GRES20	GRAFICA 70X42 SU PVC ALTA DEF. PER ES	5,0000	2,00	10,00	8,99
GRIF73K	GRIFFA D.57X23 PER 95P1	1,2500	70,00	87,50	78,70
GRIF73K*1	GRIFFA OTT.D.45 PER ART. 73KT3(013052	1,5470	5,00	7,74	6,96
GRIF73K*3	GRIFFA OTT.D.45 PER ART. 73KT3(013052	1,6156	11,00	17,77	15,98
GRIF73K*R	GRIFFA OTT.D.45 PER ART. 73KT3(013052	1,9950	23,00	45,89	41,27
GRIF73K*V	GRIFFA OTT.D.45 PER ART. 73KT3(013052	1,8390	10,00	18,39	16,54
GRIF73K*Z	GRIFFA OTT.D.45 PER ART. 73KT3(013052	1,8600	5,00	9,30	8,36
GRM8X1H9	GRANO ALLUMINIO M8X1H9	0,4500	9,00	4,05	3,64
GROT82	GRIFFA OTT.X ART.82 (13070)	5,9976	2,00	12,00	10,79
GROT82*A	GRIFFA OTT.X ART.82 (13070)	5,9976	36,00	215,91	194,19
GROT82*R	GRIFFA OTT.X ART.82 (13070)	6,9376	9,00	62,44	56,16
GROT82*V	GRIFFA OTT.X ART.82 (13070)	6,0576	1,00	6,06	5,45
GROT82*Z	GRIFFA OTT.X ART.82 (13070)	6,6846	5,00	33,42	30,06
GRPL4X4	GRANO IN PLASTICA NERA 4X4 SENZA PUNT	0,0276	365,00	10,07	9,06
GRPL6X6	GRANO PLASTICA 6X6 ACETATO NERO (506	0,1630	259,00	42,22	37,97
GRPL88	GRANO IN PLASTICA 8X8 ACETATO BIANCO	0,0304	472,00	14,35	12,91
GT135*Q	ASTA CM.35 B.CO OPACO GOTICA	13,0208	1,00	13,02	11,71
GT155*Q	ASTA CM.55 B.CO OPACO GOTICA	13,9677	1,00	13,97	12,56
GU10LED	LAMPADINA GU10 7W FREDDA	15,1000	8,00	120,80	108,65
GU59H6	GUARNIZIONE Ø 59 H.56	0,1000	45,00	4,50	4,05
GUARAESCO	GUARNIZIONE PER SCOPINO S.AREA	0,0600	287,00	17,22	15,49
GUARFL	GUARNIZIONE PER VASCHETTA SERIE FLAT	0,1500	2.800,00	420,00	377,74
GUARFL3	GUARNIZIONE PER BICCHIERE SERIE FLAT	0,1200	1.438,00	172,56	155,20
GUARFLA275	GUARNIZ.IN GOMMA BIANCA X FLA275	0,5000	4,00	2,00	1,80
GUARGT	GUARNIZIONE PER CERAMICHE GOTICA	0,3000	3.393,00	1.017,90	915,48
GUARPR	GUARNIZ.IN PLASTICA X ACCES. S.PRATIC	0,2200	2.976,00	654,72	588,84
GUARSCPR	GUARNIZ.IN PLASTICA X SCOPINO S.PRATI	0,1960	3.794,00	743,62	668,80
GUARSP	GUARNIZ.X CERAM. E VETRI SERIE SPRINT	0,1200	5.296,00	635,52	571,57
GUARSW	GUARNIZIONE PER ANELLI SERIE SWING	0,2000	85,00	17,00	15,29
GUB304	GUARNIZIONE TRASPARENTE 13X6,5	0,0063	18.664,00	117,58	105,75
GUTRD60	GUARNIZIONE TRASP.D.60	0,2300	134,00	30,82	27,72
HP-11-33	P.SALVIETTE SNODATO CROMO SERIE HOOP	6,1100	43,00	262,73	236,29
HP-14-55	SCOPINO COMPLETO ACC.LUCIDO SERIE HOO	2,8600	1,00	2,86	2,57
HP176-PI-5	PIASTRA AISI304 BA PROT 46X13+PER. M4	1,5400	55,00	84,70	76,18
HP-71-AS-3	ASTA D.10X283 CROMO	1,2000	4,00	4,80	4,32
HP-71-BA-3	BASE D.150 SP.1,2 CROMO	3,2200	5,00	16,10	14,48
HP-71-MI	MINUTERIA IMBALLAGGIO	1,7900	2,00	3,58	3,22
HP-71-PE-M	PESO D.140 SP.8 LACC.NERO	6,4800	5,00	32,40	29,14
HP-71-SB-3	SNODO D.16H.20+D.7H.38 CROMO	0,2700	2,00	0,54	0,49
HP-76-MI	MINUTERIA IMBALLAGGIO	2,1700	3,00	6,51	5,85
HP-76-PR-3	PORTAROTOLO D.10 L.130 CROMO	0,6000	3,00	1,80	1,62
IL-24-CI-3	CILINDRO FERRO CROMATO	1,8714	8,00	14,97	13,46
IL-24-FT-3	FLANGIA TONDA CROMATA	1,5790	3,00	4,74	4,26
IL-24-MO	MOLLA PER FARETTO A INCASSO	0,2409	16,00	3,85	3,47
IL-24-PL	PORTALAMPADA GU10	1,5205	8,00	12,16	10,94
IL-24-SG	SEIGER DENTELLATO FARETTO	0,2842	8,00	2,27	2,04
IL-25-FQ-3	FLANGIA QUADRATA CROMATA	1,7545	5,00	8,77	7,89
IL-29-GH-3	GHIERA PLAFONIERA PER FORO D.100	5,2634	9,00	47,37	42,60
IL-29-SF	SFERA VETRO D.350 FORO D.100	33,3348	1,00	33,33	29,98
IL-29-ST	STAFFA PER GHIERA	1,7545	9,00	15,79	14,20
IL-29-VZ-3	VITE ZIGRINATA CROMATA	0,3504	64,00	22,43	20,17
IL-31-SF	SFERA VETRO D.250 FORO D.100	25,7916	6,00	154,75	139,18
IMB500	INTERNO IMBALLO PIANTANE 500	0,0006	14,00	0,01	0,01
IMPRICX55	RICAMB. IMPUGNATURA X55 (PROTEO)	1,6800	5,00	8,40	7,55
IMU102	INT.GOMM.PIUMA 285X30X100+2 COPERCHI	0,4520	10,00	4,52	4,07

IMU109	INT.GOMM.PIUMA 180X30X100+2 COPERCHI	0,3440	38,00	13,07	11,76
IMU114	INT.GOMM.PIUMA 500X110X200+2 COPERCHI	1,4362	6,00	8,62	7,75
IMU150	INT.GOMM.PIUMA 550X30X100+2 COPERCHI	0,6013	491,00	295,24	265,53
IMUBIC	INT.GOMM.PIUMA 150X110X100+2 COPERCHI	0,4502	147,00	66,18	59,52
IMUSAP	INT.GOMM.PIUMA 150X30X100+2 COPERCHI	0,3373	105,00	35,42	31,85
IN576R*	INNESTO PORTAROTOLO PIANT. 576 PUL.	1,1000	53,00	58,30	52,43
INCILF	INN.CIL.TOT.ISOLATO FEMMINA	0,0961	78,00	7,50	6,74
INCILM	INN.CIL.TOT.ISOLATO MASCHIO	0,0830	78,00	6,47	5,82
INNTUBQ18	INNESTO 12X12X4+3,5 FIL.4M PER Q18	0,4700	77,00	36,19	32,55
INSLAF	INSERTO FEMMINA IN ALLUMINIO X LA2/LA	0,0700	950,00	66,50	59,81
INSLAM	INSERTO MASCHIO IN ALLUMINIO X LA2/LA	0,1000	624,00	62,40	56,12
INT272/1	GIUNTO OTTONE D.20X42 X 272/1-272/2	0,7200	12,00	8,64	7,77
INT471	INTERNO SCAT471 5 PZ.(X53A)	1,4210	287,00	407,83	366,79
INT475A	INTERNO X SCAT475 (X51A)	0,8400	55,00	46,20	41,55
INT475B	INTERNO X SCAT475 (X51B)	0,8400	23,00	19,32	17,38
INT481A	INTERNO X SCAT481 A "5 TAGLI"	0,9800	25,00	24,50	22,03
INT481B	INTERNO X SCAT481 A "6 TAGLI"	0,9800	28,00	27,44	24,68
INT771B	INTERNO X PIANT.CARLETTA (X51D)	1,2500	111,00	138,75	124,79
INT777	INTERNI PER SCAT777 (2 PEZZI) (X54A)	0,6300	1,00	0,63	0,57
INT876	INTER.CART.3 PZ. PER ART.876 (X71)	1,2630	158,00	199,55	179,48
INTLUNA	INTERNO SCAT.LUNA 138,5X51,5X34,2 (X5	5,0800	1,00	5,08	4,57
INTPSP	INTERNO FUSTELLATO PER PIANTANE SPRIN	1,3660	125,00	170,75	153,57
INTSL171	IMBALLO INTERNO FUSTELLATO PER SL171	1,1500	8,00	9,20	8,27
INTVAL8	INT.VALIG.GOM.PIUM.560X38X100+2 COPER	3,2661	72,00	235,16	211,50
JOLMU	SUPP.IN POLIPROP.X VETRI SERIE MU	0,1400	4.705,00	658,70	592,42
JOLSCOMU	SUPP.IN POLIPROP.X MU114P	0,7400	1.442,00	1.067,08	959,71
KITLUNA	KIT IMBALLO LUNA 20 PZ. (06200001)	14,7000	1,00	14,70	13,22
KITLUNA/2	PROF.U X IMBALLO LUNA 2PZ. (06200002)	0,3000	1,00	0,30	0,27
LAAC1210	LAMIERA 12/10 AISI316 (2000X1000)	4,5000	3,80	17,10	15,38
LABA24R	LAMIERA DI RINFORZO PER BA24R	7,5000	4,00	30,00	26,98
LAFE610L	LAMIERA FERRO LUC.6/10	0,0008	3.700,00	2,96	2,66
LAFEZ1010	LAMIERA ZINCATA 10/10	0,0009	23.700,00	21,33	19,18
LAFEZ1510	LAMIERA ELETTRIZINCATATA 15/10	0,0008	57.831,00	46,26	41,61
LAFEZ2010	LAMIERA ZING.20/10	0,0007	19.100,00	13,37	12,02
LALP1010	LAS.ALL.CRUDA 2000X1000X1 PREVER.RAL9	0,0055	113.000,00	621,50	558,97
LAM78/100	LAMPADINA ALOG.LIN.78MM.-100W	0,6500	28,00	18,20	16,37
LAMFE1510	LAMIERA A FREDDO IN FERRO 15/10	0,0008	44.500,00	35,60	32,02
LAMP100W	LAMPADINA ALOGENA 100W MM.117	0,5800	2,00	1,16	1,04
LAMPBIS20	LAMPADINA BISPINA 20W PICCOLA	0,2000	28,00	5,60	5,04
LAMPG9	LAMPADINA G9 SATINATA 25W	0,7000	25,00	17,50	15,74
LAOT1,5	LASTRA OTT. MM.1,5 CRUDA	0,0059	34.790,00	205,26	184,61
LAOT1010	LASTRA OTT. COTTA 10/10	0,0060	6.400,00	38,40	34,54
LAOT1010C	LASTRA OTT. CRUDA 10/10	0,0070	15.960,00	111,72	100,48
LAOT1210	LASTRA OTT.12/10 COTTA	0,0066	14.740,00	97,28	87,50
LAOT1510	LASTRA OTTONE 15/10 COTTA	0,0060	12.000,00	72,00	64,76
LAOT1510P	LASTRA OTT. 15/10 PROTETTA SEMICRUDA	0,0064	138.150,00	884,16	795,20
LAOT2010C	LASTRA OTT.20/10 COTTA	0,0073	60.638,00	442,66	398,12
LAOT3010	LASTRA OT.30/10 CRUDA	0,0066	55.748,00	367,94	330,92
LAS1BA4	LAMIERA ACCIAIO 10/10 570X110	5,7300	8,00	45,84	41,23
LAS371C	LAMIERA FISSAGGIO SPECCHIO	0,4400	10.800,00	4.752,00	4.273,86
LASBB2	LAMIERA ACCIAIO 15/10 PER SBB02	3,7100	9,00	33,39	30,03
LASBB6	LAMIERA ACCIAIO 15/10 PER SBB06	5,0300	30,00	150,90	135,72
LASBB7	LAMIERA ACCIAIO 15/10 PER SBB07	3,8800	14,00	54,32	48,85
LASBB9	LAMIERA ACCIAIO 15/10 PER SBB09	2,4700	16,00	39,52	35,54
LASCOPCAF*	LAST.OTT.15/10XCOPERCHIO A PALETTA X	1,8957	23,00	43,60	39,21
LASCU27	LAMIERA AISI 304 320X110X1 PER CUOIO6	8,2100	1,00	8,21	7,38

LASD4*	LASTRA OVALE 64X87X2 PULIM.PER CMANCA	4,1212	77,00	317,33	285,40
LASD6*	LASTRA OVALE PER PALETTA CHIUSURA D6C	3,9434	56,00	220,83	198,61
LASP75/3	LASTRA POLISTIROLO 100X75X3 D.15	1,5325	543,00	832,15	748,42
LASPOL75	LASTRA POLISTIROLO 100X75X1,5 D.15	0,7630	164,00	125,13	112,54
LAVAC23	LAVABO ACCIAIO LUC.INT./EST.D.204 CON	109,3210	5,00	546,61	491,61
LAVAC38	LAVABO ACC.LUC.INT/EST D.38 FIS.LB GU	33,5697	4,00	134,28	120,77
LAVAC48	LAVABO ACC.LUC.INT/EST.D.48 PER ART.1	49,0700	11,00	539,77	485,46
LED60/M	STRISCIA LED 60/M CM.74+20 DI FILO	6,5000	6,00	39,00	35,08
LEDG	LED 5X1W MM.295	28,7309	2,00	57,46	51,68
LEDP	LED 3W MM.105	17,0300	5,00	85,15	76,58
LISPOL7	LISTELLO POLISTIROLO 100X7X7 D.20 CON	0,5218	1.386,25	723,35	650,56
LISTINO	LISTINO PREZZI	1,7500	726,00	1.270,50	1.142,66
LOCCZ	LOGO CAPANNOLI PER SERIE CABAZA	0,0600	1.406,00	84,36	75,87
LOGPIC	ADES."CAPANNOLI"TRASP.CM14X2 C/SCRIT.	0,2200	614,00	135,08	121,49
LOT810GS1	LAM.OTT.8/10 SEMICR.GS1 PROT.2LATI X	0,0082	40.800,00	334,56	300,90
MACGT111	MANICOTTO CENTRALE 16X16X25 PER GT111	1,1500	68,00	78,20	70,33
MACGT111*R	MANICOTTO CENTR.ORO 16X16X25 PER GT11	2,3447	3,00	7,03	6,33
MACGT111*V	MANIC. CENTR.NIKEL SAT. 16X16X25 X GT	2,2855	1,00	2,29	2,06
MACGT122	MANICOTTO CENTRALE 16X16 H.90 PER GT1	1,7800	86,00	153,08	137,68
MACGT122*3	MANICOTTO CENTR.CROMO 16X16 H.90 X GT	3,5230	1,00	3,52	3,17
MACGT122*R	MANICOTTO CENTR.ORO 16X16 H.90 X GT12	4,7676	1,00	4,77	4,29
MACGT122*V	MANICOTTO CENTR.NIK.SAT.16X16H90 X GT	4,6168	1,00	4,62	4,15
MAN1620*	MANICOTTO OTT.D.16X20 CON FORO D.8,5	0,4674	20,00	9,35	8,41
MAN200	MANICOTTO OTT.D.27X19 FORO D.20,5 IMP	0,4800	118,00	56,64	50,94
MAN200*	MANICOTTO PULITO D.27X19 FORO D.20,5	0,6800	3,00	2,04	1,83
MAN214*X	MANICO SCOPINO LACCATO ASSEMBLATO	1,2508	31,00	38,77	34,87
MAN260E	MANICOTTO OTT.DIAM.12X7 ESTERNO PER A	0,2500	203,00	50,75	45,64
MAN453	MAN. ANELLO D.32X12 FORO D.26 FIL.4M	0,7800	4,00	3,12	2,81
MANAE*	MANICOTTO DIAM.26,5X25 PULITO PER AE1	0,8015	85,00	68,13	61,27
MANBA14*	MANICO SCOPINO SERIE BAIO	5,5831	26,00	145,16	130,55
MANBA14*3	MANICO SCOPINO SERIE BAIO	7,3228	3,00	21,97	19,76
MANBA14*H	MANICO SCOPINO SERIE BAIO	8,6881	4,00	34,75	31,26
MANCEN211*	MANIC.D.12X35 FOR.D.6,5 FIL.4M TRAV.X	0,5900	83,00	48,97	44,04
MANFLED*	MAN.FEMMINA DIAM.18X22 SPECCH.LED PUL	1,0065	26,00	26,17	23,54
MANGOD	MANICOTTO GODRONATO OT.D.14X20 PER	1,0000	71,00	71,00	63,86
MANGT111	MANICOTTO 16X16 H.41 ASTA GT111	0,9200	107,00	98,44	88,54
MANGT111*	MANICOTTO 16X16 H.41 ASTA GT111 PULIM	1,6400	31,00	50,84	45,72
MANGT114*Q	MANICO SCOPINO B.CO OPACO GOTICA	2,8413	2,00	5,68	5,11
MANKER-3	MANIGLIA CROMO "KERAMIK"	32,4576	13,00	421,95	379,49
MANLA18*3	MANIC.OTT.16X21 FIL.3/8-16 M4 PASS.XL	0,6655	13,00	8,65	7,78
MANMARC	MANOPOLE PER MARCHIERE (1000P	0,4500	77,00	34,65	31,16
MANMLED	MAN.MASCHIO DIAM.18X22 SPECCHIO	0,8100	86,00	69,66	62,65
MANMLED*3	MAN.MASCHIO DIAM.18X22 S.LED CROMO	1,1781	20,00	23,56	21,19
MANPAD6*	MANICO PER PALETTA DI CHIUSURA D6CAF	1,4556	22,00	32,02	28,80
MANPF14*6	MANICO ACCIAIO PF14	0,3671	13,00	4,77	4,29
MANPQ14-3	MANICO ACCIAIO CROMO PER PQ14	0,8200	12,00	9,84	8,85
MANS114*	BARRA X MENSOLA 114F	2,2132	14,00	30,98	27,87
MANS114F	MANICO SCOPINO SLIM GREZZO	3,3353	18,00	60,04	53,99
MANS114F*2	MANICO SCOPINO SLIM	6,4803	2,00	12,96	11,66
MANS114F*V	MANICO SCOPINO SLIM	6,4782	1,00	6,48	5,83
MANSNM*	MANICOTTO MASCHIO PULIM. PER SNODO S1	0,6940	3,00	2,08	1,87
MANSP171*	MANIC.QUAD.15X15 SP.1,5 H.49 PULITO	1,3180	36,00	47,45	42,67
MANTK14T	MANICO SCOPINO D.1,2X15 PER TK14Q	1,1703	69,00	80,75	72,63
MANTK14T*3	MANICO SCOPINO D.1,2X15 X TK14Q CROMO	2,4320	12,00	29,18	26,25
MANTK14T*R	MANICO SCOPINO D.1,2X15 X TK14Q ORO	3,1139	2,00	6,23	5,60
MANTK14T*V	MANICO SCOPINO D.1,2X15 X TK14Q NIKEL	2,9906	1,00	2,99	2,69

MASLEDG	MASCH. RETT. PER LED GRANDE	3,4755	1,00	3,48	3,13
MASLEDP	MASCH. RETT. PER LED PICCOLO	1,7378	3,00	5,21	4,69
MELUD4	MEZZALUNA PER SCARICO D4	0,3065	8,00	2,45	2,21
MELUD6	MEZZALUNA PER SCARICO D6	0,2296	19,00	4,36	3,92
MEN204S	MENSOLA EXTRACH.505X120X6 ACID.UN LAT	3,4000	15,00	51,00	45,87
MEN41NSA	SUPPORTO ACCIAIO SAT. PER NS104	12,3300	1,00	12,33	11,09
MEN752	MENSOLA VETRO TRASP.CM.30X96MM.X 575	0,7400	5,00	3,70	3,33
MENCL4S	MENS.EXTR.ACIDATO SU 1 LATO 695X120X1	6,8000	34,00	231,20	207,94
MEND25/1S	MENSOLA 4MM 22,4X8,8-1 FORO NATURALE	2,5800	13,00	33,54	30,17
MEND25/2S	MENSOLA 4MM 22,4X8,8-2 FORI NATURALE	3,2000	2,00	6,40	5,76
MEND35/1S	MENSOLA 4MM 32,4X8,8-1 FORO F/L SABB.	2,5700	5,00	12,85	11,56
MEND45/1S	MENSOLA 4MM 42,4X8,8 FL 1 FORO NAT.SA	2,2400	35,00	78,40	70,51
MEND45S	MENSOLA 4MM 42,4X8,8 F.L.NATURALESABB	1,5500	1,00	1,55	1,39
MENGT	MENSOLA 550X110 SP.8 ACID.UN LATOXGOT	3,8000	4,00	15,20	13,67
MENN4	MENSOLA VETRO PER ART.N4 65X11 SP.8MM	2,8500	2,00	5,70	5,13
MENN4S	MENSOLA VET.SAT.X ART.N4 65X11 SP.6MM	4,8500	10,00	48,50	43,62
MENPL4	MENSOLA VETRO EXTRA CHIARO X ART.PL4	7,3200	11,00	80,52	72,42
MENPNSA	SUPPORTO ACCIAIO SAT.PER NS117	8,4000	4,00	33,60	30,22
MENS385	MENSOL VETR EXT/CHIA MM6 PER 385	1,9500	20,00	39,00	35,08
MENS385S	MENSOLA EXTRAC.180X123X6 ACID.SU UN L	2,7000	17,00	45,90	41,28
MENS752	MENSOLA VETRO SAT.CM.30X9X0,6 ART 575	1,7470	1,00	1,75	1,57
MENS761	MENSOLA VETRO TRASP.CM.40X9X0,6 ART.5	1,2000	16,00	19,20	17,27
MENS904	MENSOLA TRASP.570X110X6 ACID.UN LATO	3,1600	10,00	31,60	28,42
MENSA1S	MENSOLA TRASP.257X110X6 ACID.1 LATO X	3,1600	1,00	3,16	2,84
MENSC4	MENS.TRASP.500X95X6 FOR ACID.1 LATO	3,4000	2,00	6,80	6,12
MENSC4E	MENS VETR EXTRACH MM500X95X6 2 FORI	1,8100	24,00	43,44	39,07
MENSC4ES	MENSOLA EXTRACH.SATINATO 50X9 CON FOR	3,3900	34,00	115,26	103,66
MENSL104	MENSOLA EXT.CHIAR. MM.518X103X6 X SL1	2,5800	10,00	25,80	23,20
MENSL117	MENSOLA EXT.CHIAR MM.218X103X6 X SL11	1,4800	7,00	10,36	9,32
MENSL117S	MENSOLA EXTRACHIARO 218X103X6 AC.1 LA	2,1500	5,00	10,75	9,67
MENT4VS	MENSOLA VETRO EXTRACHIARO SATINATO X	8,3000	10,00	83,00	74,65
MENXL4S	MENSOLA EXTRACH.550X105X6 ACID.1 LATO	4,8000	27,00	129,60	116,56
MEPAN12	MENSOLA FERRO PER ESPOSITORI	3,2100	60,00	192,60	173,22
MEPAN12*1	MENSOLA FERRO LACCATO PER ESPOSITORI	4,4100	19,00	83,79	75,36
MESD6	MESTOLO COMPLETO PER D6CAF	4,6783	2,00	9,36	8,42
MESD6*3	MESTOLO COMPLETO PER D6CAF	6,6083	2,00	13,22	11,89
MESP15	MENSOLA 495X99X6 ESP15	1,4000	3,00	4,20	3,78
MG17/5PI*3	MONTANTE OTT.20X4 PER G17/5 CROMO	14,4953	1,00	14,50	13,04
MN11JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN111	9,9500	19,00	189,05	170,03
MN20JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN120	8,9200	264,00	2.354,88	2.117,93
MN2JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN102	3,9000	191,00	744,90	669,95
MN35JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN135	8,2400	13,00	107,12	96,34
MN45JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN145	9,9600	220,00	2.191,20	1.970,72
MN4JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN104 (COPIA)	8,0400	130,00	1.045,20	940,03
MN55JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN155	9,2800	211,00	1.958,08	1.761,06
MN7JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN107	4,5500	2,00	9,10	8,18
MN9JP-3	STRUTTURA CROMO PER ART. MN109	3,1900	10,00	31,90	28,69
MOLDISCAF	MOLLA PER CHIUSURA CAFFE,FILO D.15/10	1,2200	168,00	204,96	184,34
MOLLA10	MOLLA PER REGGI SFERA IN VETRO(25747C	0,1940	313,00	60,72	54,61
MOLMARC	MOLLA PER MARCHIERE	0,0310	3.165,00	98,12	88,24
MONAE11	MONTANTE D.16X150 CENTRALE AE111	0,6887	9,00	6,20	5,57
MONAE11*Z	MONTANTE D.16X150 CENTRALE AE111 BRON	1,5887	5,00	7,94	7,14
MOR351	MORSETTO Ø18X23 PER 351	0,4500	49,00	22,05	19,83
MOR351*3	MORSETTO Ø18X23 CROMO PER 351	0,8689	19,00	16,51	14,85
MOR351P*2	MORSETTO OTT.D.18X23 CON CECA PER L4	1,1316	5,00	5,66	5,09
MOR351P*3	MORSETTO OTT.D.18X23 CON CECA PER L4	0,8574	3,00	2,57	2,31

MORA1DX*A	MORSETTO OTT.DX.PER ART.A1	5,7920	6,00	34,75	31,26
MORA1SX	MORSET. D.16X22 CAN.9 FRESAT. SX PER	0,9000	12,00	10,80	9,71
MORFL-3	MORSETTO 25X18X25 X SERIE FLAT	1,8000	176,00	316,80	284,92
MORIL116	MORSETTO PER IL116M	0,6293	88,00	55,38	49,81
MORIL116*3	MORSETTO CROMO PER IL116M	1,4173	9,00	12,76	11,47
MOXL22/2*3	MONTANTE ORIZZONTALE CROMO PER XL22/2	7,8158	4,00	31,26	28,12
MPOMAEHH	MICROPOMPA C/COLLARE FIL.X SERIE AREA	0,5000	244,00	122,00	109,72
MRELED	MANICOTTO D.13,6 H.10 REG. PAR. LED	0,6500	45,00	29,25	26,31
MVXL22/2*3	MONTANTE VERTICALE CROMO PER XL22/2	3,7754	4,00	15,10	13,58
MX190-ANG	PARA ANGOLO SPESS.MM10X75 IN POLISTIR	0,0410	62,00	2,54	2,29
NAS12AD	NASTRO PVC 12X66 BIANCO STAMP.	0,6500	1.152,00	748,80	673,46
NASBIA	NASTRO BIANCO ADESIVO	1,5000	216,00	324,00	291,40
NASCAP	NASTRO ADES.50X132 BIANCO+SCRITTA	1,7500	1.878,00	3.286,50	2.955,81
NASCAP/B	NASTRO ADES.50X132 BIANCO	1,2000	34,00	40,80	36,69
NASFRA	NASTRO AD.50X132 BIANCO "FRAGILE" ROS	1,7500	96,00	168,00	151,10
NOMESERIE	ADES.MM44X120 CARTA LUCIDA X ESPOS.	0,1000	2.513,00	251,30	226,01
OCCHTER	OCCHIELLINO PER LA TERRA	0,0500	1.566,00	78,30	70,42
OLVETA	OLIVA VETRO AZZURRO	1,6100	2,00	3,22	2,90
OLVETAS	OLIVA VETRO AZZURRO SAT.	1,6700	2,00	3,34	3,00
OLVETBS	OLIVA VETRO BLU SATINATO	1,6700	14,00	23,38	21,03
OLVETV	OLIVA VETRO VERDE	1,6100	1,00	1,61	1,45
OLVETVS	OLIVA VETRO VERDE SAT.	1,9300	1,00	1,93	1,74
OR106	O-RING D.INT.6,75 SEZ 1,78 (106) PER	0,0132	512,00	6,76	6,08
OR2018	O.RING D.INT.4,47 X ART.260 (OR2018)	0,0116	198,00	2,30	2,07
OR2037	GUARNIZIONI OR 2037 X CONCERTO	0,0211	2.976,00	62,79	56,48
OR2300	O.RING D.INT.75,92 SEZ.1,78 - 2300	0,1200	36,00	4,32	3,89
OR3056	OR 3056 13,95X2,62 SILICONE TRASPAREN	0,2520	1.803,00	454,36	408,64
OR3212	OR.ING NERO D.INT.60 X LA16	0,0611	207,00	12,65	11,38
OR8140	O-RING NERO D.I.34,52XD.S.3,53 X AC19	0,0620	69,00	4,28	3,85
OR8152	O-RING NERO 47,62X3,53 X ART.AC13Q	0,2000	45,00	9,00	8,09
ORLAVS	O-RING X DISPENCER VETRO SERIE PLAY	0,0693	370,00	25,64	23,06
P202-A	LAVABO TONDO BIANCO LUCIDO	50,0000	2,00	100,00	89,94
P202-Q	LAVABO TONDO BIANCO OPACO	50,0000	1,00	50,00	44,97
P205-A	LAVABO RETTANGOLARE BIANCO LUCIDO	65,0000	1,00	65,00	58,46
P205-Q	LAVABO RETTANGOLARE BIANCO OPACO	65,0000	1,00	65,00	58,46
P206-Q	LAVABO OVALE BIANCO OPACO	55,0000	1,00	55,00	49,47
P207/10-Q	LAVABO INTEGRATO CM.105 BIANCO OPACO	117,5000	2,00	235,00	211,35
P207/9-Q	LAVABO INTEGRATO CM.90 BIANCO OPACO	105,0000	1,00	105,00	94,43
PA100X50	BANCALE LEGNO 100X50 MODIFIC 100	5,0800	77,00	391,16	351,80
PA100X50C	PANCALE CARTONE 100X50 100	2,8500	472,00	1.345,20	1.209,85
PA120X80	PANCALE LEGNO 120X80 100	5,0000	2,00	10,00	8,99
PA150X50	BANCALE LEGNO 150X50 100	8,0500	165,00	1.328,25	1.194,60
PAD-1	SGABELLO CONT.BICOLORE GRIGIO	124,8210	4,00	499,28	449,05
PAD-2	SGABELLO CONT.BICOLORE BEIGE	124,8210	5,00	624,11	561,31
PAFA580	PANNELLO FAESITE PER ART.580	1,6000	5,00	8,00	7,20
PALD6	PALETTA+MANICO X CHIUSURA SCARICO D6C	8,0460	8,00	64,37	57,89
PALD6*3	PALETTA+MANICO X CHIUSURA SCARICO D6C	9,3732	4,00	37,49	33,72
PAN15D	PANNELLO 1596X496X20 NOB.BIANCO	10,9000	8,00	87,20	78,43
PAN18	PANNELLO LAM.BIANCO 160X50 PER ESP18	8,7000	23,00	200,10	179,97
PAN19	PANNELLO MDF 30X70X0,6 LACC.B.CO OPACO RETRO B. 100	1,4739	95,00	140,02	125,93
PAN19F	PANNELLO MDF 20X74 SP.0,6 FORATO 100	3,3995	53,00	180,17	162,04
PAN20	PANNELLO 1700X800 PER ESP20 100	14,0000	22,00	308,00	277,01
PAN23	PANNELLO 50X80X1,2 TRUCIOL.NOBIL. BIA 100	3,5030	22,00	77,07	69,31
PAN23B	PANNELLO 50X80 LAMINATO BIANCO BORDO 100	6,1775	45,00	277,99	250,02
PANGESP12	PANNELLO 85X65X1,8 NOB.BIANCO+BORDO	4,9000	2,00	9,80	8,81
PANPESP12	PAN.14,5X65X1,8 NOB.BIANCO+BORDO	2,7500	21,00	57,75	51,94

PAQZ358*3	PARABOLA CROMO TR/PI 85X85X100 100	14,0349	1,00	14,03	12,62
PAR102	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	3,0411	31,00	94,27	84,79
PAR102*2	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	5,9334	3,00	17,80	16,01
PAR102*3	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	5,0975	3,00	15,29	13,75
PAR102*A	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	3,0411	4,00	12,16	10,94
PAR102*R	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	6,8613	1,00	6,86	6,17
PAR102*V	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	5,9279	1,00	5,93	5,33
PAR102*Z	PARABOLA OTT.X ART.102 (963330 100	6,2058	1,00	6,21	5,58
PAR610-3	ILLUMINAZIONE CROMO HELIS 100	24,8500	1,00	24,85	22,35
PAR613-3	ILLUMINAZIONE CROMO GHIACCIO 100	63,3500	1,00	63,35	56,98
PAR718	PARABOLA OTT.QUADRATA PER SPECCHIO IN 100	6,5000	28,00	182,00	163,69
PARIL116	TUBOLARE PER IL116 100	5,8000	27,00	156,60	140,84
PARIL116*3	TUBOLARE CROMO PER IL116 100	12,1254	6,00	72,75	65,43
PARQ3X	PARABOLA 180X180 ACCIAIO 3X 100	6,5690	225,00	1.478,03	1.329,31
PARQB	PARALUME Q 20X20X13 TELETTA BIANCA 100	8,1576	4,00	32,63	29,35
PARQN	PARALUME Q 20X20X13 CINETTE NERO 100	9,0640	10,00	90,64	81,52
PART3X	PARABOLA DIAM.189 ACCIAIO 3X 100	6,7960	9,00	61,16	55,01
PARTB	PARALUME T. D.20H.13 TELETTA BIANCA 100	4,7586	4,00	19,03	17,12
PARTN	PARALUME D.20 H.13 CINETTE NERO 100	5,4384	2,00	10,88	9,78
PARXT43	PARABOLA OTT.X ART.XT43 (39.402 100	5,0484	10,00	50,48	45,40
PAS5038	PASSAFILO NEUTRO 5038/00 X ART.118 ( 100	0,0103	1.880,00	19,36	17,42
PAS5101	PASSAFILO NEUTRO 5101/00 X ART.120 ( 100	0,0077	659,00	5,07	4,56
PAS5105	PASSACAVO NEUTRO 5105 100	0,0158	187,00	2,95	2,66
PAS5469	PASSA CAVO PER ILLUMINAZIONI (5469/25 100	0,0239	237,00	5,66	5,09
PDCCB	MINI PIATTO DOCCIA BIANCO LISCIO 100	8,0000	109,00	872,00	784,26
PDCCC	CAMPIONE PIZARRA 10X6,5 BEIGE 100	2,0000	112,00	224,00	201,46
PDCCGA	CAMPIONE PIZARRA 10X6,5 GRIGIO ANTRAC 100	2,0000	109,00	218,00	196,07
PDCCGC	CAMPIONE PIZARRA 10X6,5 GRIGIO CHIARO 100	2,0000	109,00	218,00	196,07
PDCCM	CAMPIONE PIZARRA 10X6,5 MARRONE 100	2,0000	110,00	220,00	197,86
PDCCN	CAMPIONE PIZARRA 10X6,5 NERO 100	2,0000	113,00	226,00	203,26
PDCCR	CAMP.COLORE P.DOCCIA ROSSO 100	0,6200	2,00	1,24	1,12
PE01-CA-Q	CASSETTO PER PE100 PLEX.BIANCO OPACO	14,5700	8,00	116,56	104,83
PE01-CA-T	CASSETTO PER PE100 PLEX.TRASPARENTE	14,2600	11,00	156,86	141,08
PE01-ES-Q	STRUTTURA PER PE100 PLEX.BIANCO OPACO	13,7600	4,00	55,04	49,50
PE01-ES-T	STRUTTURA PER PE100 PLEX.TRASPARENTE	12,5400	3,00	37,62	33,83
PE01-FC	FINECORSA OT CASSETTO PER PE100	1,1000	38,00	41,80	37,59
PE01-FC*3	FINECORSA OT CROMO CASSETTO PER PE100	1,2500	62,00	77,50	69,70
PE01-SCI-Q	SCOCCA INC. PER PE101/1 PLEX. B.CO OP	19,0000	10,00	190,00	170,88
PE01-SC-Q	SCOCCA PER PE101 PLEX.BIANCO OPACO	12,4900	5,00	62,45	56,17
PE01-SC-T	SCOCCA PER PE101 PLEX. TRASPARENTE	11,0900	7,00	77,63	69,82
PE01-SP	SPECCHIO PER PE101/1	5,0000	9,00	45,00	40,47
PE01-ST	BOCCOLA SOTTOTESTA OT PER PE100	1,2000	40,00	48,00	43,17
PE01-ST*3	BOCCOLA SOTTOTESTA OT CROMO PER PE100	1,3500	32,00	43,20	38,85
PE08-PRA-Q	STRUTTURA PER PE108 ADESIVO PLEX.B.OP	6,8300	3,00	20,49	18,43
PE08-PR-T	STRUTTURA PER PE108 PLEX.TRASPARENTE	6,2800	1,00	6,28	5,65
PE09-AP3-Q	STRUTTURA PER PE109/3 PLEX.BIANCO OPA	4,4200	5,00	22,10	19,88
PE09-AP3-T	STRUTTURA PER PE109/3 PLEX.TRASPARENT	3,9900	4,00	15,96	14,35
PE09-APA-Q	STRUTTURA PER PE109 ADESIVO PLEX.B.OP	2,3600	3,00	7,08	6,37
PE09-AP-Q	STRUTTURA PER PE109 PLEX.BIANCO OPACO	2,3600	19,00	44,84	40,33
PE09-AP-T	STRUTTURA PER PE109 PLEX.TRASPARENTE	2,2600	1,00	2,26	2,03
PE17-GREA-Q	STRUTTURA PER PE117R ADESIVO PLEX.B.O	8,6300	3,00	25,89	23,28
PE17-GRE-Q	STRUTTURA PER PE117R PLEX.BIANCO OPAC	8,6300	2,00	17,26	15,52
PE17-GRE-T	STRUTTURA PER PE117R PLEX.TRASPARENTE	7,9600	7,00	55,72	50,11
PE17-GTRA-Q	STRUTTURA PER PE117T ADESIVO PLEX .B.	9,7100	4,00	38,84	34,93
PE17-GTR-Q	STRUTTURA PER PE117T PLEX.BIANCO OPAC	9,7100	5,00	48,55	43,66
PE185X19	PESO DIAM.185X19 PER BA190X20	3,3162	13,00	43,11	38,77

PE22-PT-Q	STRUTTURA PER PE122 PLEX.BIANCO OPACO	16,6300	11,00	182,93	164,52
PE22-PT-T	STRUTTURA PER PE122 PLEX.TRASPARENTE	14,4800	4,00	57,92	52,09
PE235X19	PESO DIAM.235X19 PER BA240X19	3,6165	43,00	155,51	139,86
PE40-MPS-T	STRUTTURA PER PE140 PLEX.TRASPARENTE	10,7700	20,00	215,40	193,73
PE55-MPSA-Q	STRUTTURA PER PE155 ADESIVO PLEX.B.OP	16,3000	5,00	81,50	73,30
PE55-MPS-Q	STRUTTURA PER PE155 PLEX.BIANCO OPACO	16,3000	9,00	146,70	131,94
PE55-MPS-T	STRUTTURA PER PE155 PLEX.TRASPARENTE	14,1500	6,00	84,90	76,36
PE800	PESO FERRO Ø 205X5	3,1000	50,00	155,00	139,40
PEFE671	PERNIO FERRO D.10,8X17-PIC.D.8+FIL.4M 100	0,2600	279,00	72,54	65,24
PEFE852	PESO D.255X10 CECATO PER ART.852 100	7,2484	3,00	21,75	19,56
PEFE852*M	PESO FERRO D.255 SP.10 LACC.NERO OP. 100	8,2384	3,00	24,72	22,23
PEFEPIABA-B	PESO 170X170X10 PER PIANT.BAIO 100	7,3888	6,00	44,33	39,87
PEFESL*M	PESO FERRO 210X170 SL171 LAC.NERO OPACO 100	4,2985	7,00	30,09	27,06
PEG5000	PESO ELLITTICO 250X140X10 100	5,1000	13,00	66,30	59,63
PEG5000-M	PESO ELLITTICO 250X140 SP.10 PIANT.50 100	6,5700	1,00	6,57	5,91
PEG500Q	PESO QUADRATO 170X170X10 100	4,6500	30,00	139,50	125,46
PEG500R	PESO RETTANGOLARE 200X140X10	4,7600	15,00	71,40	64,22
PEP5000	PESO ELLITTICO 193X103X10	5,5000	13,00	71,50	64,31
PEP500Q	PESO QUADRATO 140X140X10	4,5000	3,00	13,50	12,14
PEP500R	PESO RETTANGOLARE 170X110X10	4,4500	15,00	66,75	60,03
PEP500T	PESO TONDO Ø 140X10	4,5000	25,00	112,50	101,18
PEPR103/1*	PERNO D.12X32 PULIMENT. PER STPR103/1	0,7766	22,00	17,09	15,37
PEPR110*	PERNO D.12X32 FRESATO E PULIM.PER SUP	0,7942	9,00	7,15	6,43
PER271	PERNIO D.17,8X25 PER 271	0,4700	173,00	81,31	73,13
PERN8,75	"T" PER 902 ECC.. FORO D.8,5 S/FILETT	1,7600	19,00	33,44	30,08
PERN8/12	"T" PER 920 FORO D.8,5-12,5	1,8700	36,00	67,32	60,55
PERNCAF	PERNIO CENTRALE CONTENITORE MOLLA DIS	1,8000	53,00	95,40	85,80
PERPR109*V	PERNO PER PR109 NIKEL SATINATO	4,9954	4,00	19,98	17,97
PERPR184*	PERNO DIAM.14X35 PULIM.PER PR184	1,5442	12,00	18,53	16,67
PERQ171	PERNO 15X15X75,5 PER Q171	0,9900	31,00	30,69	27,60
PERQ18*	PERNO PUL. D.12 FRE.+QUADRO 6,2 PER S	0,9940	16,00	15,90	14,30
PERQ2	PERNO OTT.DIAM.10X27,5 PER Q102	0,6000	453,00	271,80	244,45
PERQ2*	PERNO OTT.DIAM.10X27,5 PULIM.PER Q102	1,0028	60,00	60,17	54,11
PERQUAC	PERNO D.10X61,5 CORTO S.QUADRICA	1,2000	132,00	158,40	142,46
PERQUAC*	PERNO D.10X61,5 CORTO S.QUADRICA	1,6028	68,00	108,99	98,02
PES18Q	PESO FE 90X90X8 PER S18A3Q	1,8000	4,00	7,20	6,48
PES18Q*M	PESO FE 90X90X8 NERO OPACO PER S18A3Q	2,2000	26,00	57,20	51,44
PES18T	PESO FE Ø 90X8 PER S18A3T	1,7300	6,00	10,38	9,34
PES18T*M	PESO FE Ø 90X8 NERO OPACO PER S18A3T	2,1300	3,00	6,39	5,75
PES210H10	PESO Ø 210 H.10 BC171	5,2000	50,00	260,00	233,84
PES210H10*M	PESO NERO OP. Ø 210 H.10 BC171	6,1000	7,00	42,70	38,40
PF14P-BO	BOTTONE GODRONATO D.10X3 PER PF14P	0,1600	1.000,00	160,00	143,90
PF14P-BO*4	BOTTONE NIKEL.GODRONATO D.10X3 PER PF	0,2420	742,00	179,56	161,50
PF14P-DI	DISTANZIATORE D.10X7 FORO D.4 PER PF1	0,1200	530,00	63,60	57,20
PF14P-DI*3	DISTANZIATORE CROMO D.10X7 PER PF14P	0,3100	206,00	63,86	57,43
PF14P-PI-5	PIASTRA AISI304 BA PROT. 25X65 +PERNI	1,1000	181,00	199,10	179,07
PI214PA	PIASTRA 35X50X1,5 PER AT214PA	0,3137	7,00	2,20	1,97
PIA102	PIASTRINA COPRIFILO X ART.102 (963291	0,4983	2,00	1,00	0,90
PIA271	PARTICOLARE OTT.PIATTO 20X10 PER ART.	0,8720	116,00	101,15	90,97
PIA675	PIANTANA ART.675	9,2566	7,00	64,80	58,28
PIA875	PIANTANA OTTONE PER ART.875	8,2687	15,00	124,03	111,55
PIA875*2	PIANTANA CROMATA H.80	26,8975	1,00	26,90	24,19
PIA875*3	PIANTANA CROMATA H.80	18,8292	5,00	94,15	84,67
PIA875*V	PIANTANA CROMATA H.80	26,8975	1,00	26,90	24,19
PIA875-3	STRUTTURA PIANTANA 875 JP CROMO	30,0000	12,00	360,00	323,78
PIA876	PIANTANA OTTONE PER ART.876	5,2106	32,00	166,74	149,96



PIA876*3	PIANTANA CROMATA H.80	8,4206	3,00	25,26	22,72
PIA876*A	PIANTANA LACCATA H.80	7,4156	4,00	29,66	26,68
PIA876*V	PIANTANA CROMATA H.80	16,5660	2,00	33,13	29,80
PIA877	PIANTANA OTTONE PER ART.877	7,2634	12,00	87,16	78,39
PIA877*3	PIANTANA CROMATA H.70	13,4076	18,00	241,34	217,05
PIA877*V	PIANTANA CROMATA H.70	18,0854	2,00	36,17	32,53
PIA877-3	STRUTTURA PIANTANA 877 JP CROMO	27,0000	13,00	351,00	315,68
PIAABA10	PIASTRA ANTERIORE 45X5X50 PER BA10	0,8100	37,00	29,97	26,95
PIAABA10*	PIASTRA ANT.PULIMENT. 45X5X50 PER BA1	1,6100	6,00	9,66	8,69
PIAABA10*H	PIASTRA ANT.NIKEL MAT 45X5X50 PER BA1	3,0336	2,00	6,07	5,46
PIAABA7*	PIASTRA ANTERIORE PUL.45X5X200 PER BA	5,7031	8,00	45,62	41,03
PIAABA7*3	PIASTRA ANT.CROMO 45X5X200 PER BA07	8,1421	4,00	32,57	29,29
PIAABA7*H	PIASTRA ANT.NIKEL MAT 45X5X200 PER BA	11,1201	1,00	11,12	10,00
PIAABA9-*	PIASTRA 150X45X5 ANTERIORE PULITA X B	6,8700	23,00	158,01	142,11
PIAABA9*H	PIASTRA ANTERIORE BA9	10,9327	8,00	87,46	78,66
PIAABA9-3	PIASTRA 150X45X5 ANTERIORE CROMO X BA	7,1900	16,00	115,04	103,46
PIAL20X3	PIATTO ALLUMINIO 20X3	0,0039	6.090,00	23,75	21,36
PIAORBA2	PIASTRA 130X45X5 ORIZZONTALE X SQBA2	2,7713	52,00	144,11	129,61
PIAOT15X3	PIATTO OTTONE 15X3 CRUDO	0,0071	19.530,00	138,66	124,71
PIAOT15X3RC	PIATTO OTTONE 15X3 RICOTTO	0,0084	5.099,00	42,83	38,52
PIAPBA10*H	PIASTRA POST.NIKEL MAT 45X5X50 PER BA	3,7700	2,00	7,54	6,78
PIAPBA7	PIASTRA POSTERIORE 45X5X200 PER BA07	2,7000	23,00	62,10	55,85
PIAPBA7*	PIASTRA POST.PULIM.45X5X200 PER BA07	3,3000	9,00	29,70	26,71
PIAPBA7*3	PIASTRA POST.CROMO 45X5X200 PER BA07	5,7390	1,00	5,74	5,16
PIAPBA9-*	PIASTRA 150X45X5 POSTERIORE PULITA X	5,0900	25,00	127,25	114,45
PIAPBA9*H	PIASTRA POSTERIORE BA9	9,1527	7,00	64,07	57,62
PIAPBA9-3	PIASTRA 150X45X5 POSTERIORE CROMO X B	5,4200	26,00	140,92	126,74
PIAPL*4	PIASTRINA POLO	0,4413	167,00	73,70	66,28
PIASD6*M	PIASTRA NERO OPACO 255X34 PER D6CAF/2	7,7780	19,00	147,78	132,91
PIASFEB	LAM.FER.15/10 X PIASTRINA SERIE BA	0,1310	123,00	16,11	14,49
PIASL175	PIANTANA SL175 SALDATA GREZZA	21,7172	5,00	108,59	97,66
PIASL175*2	PIANTANA SL175 CROMO OPACO	40,9800	1,00	40,98	36,86
PIASL175*3	PIANTANA SL175 CROMATA	35,6968	2,00	71,39	64,21
PIASL176	PIANTANA SL176 SALDATA GREZZA	13,3099	6,00	79,86	71,82
PIASL176*2	PIANTANASL176 CROMATA	28,1164	2,00	56,23	50,57
PIASL176*3	PIANTANASL176 CROMATA	22,0174	6,00	132,10	118,81
PIASL177	PIANTANA SL177SALDATA GREZZA	17,1373	3,00	51,41	46,24
PIASLIM	PIASTRINA ALLUMINIO 31X15X6 PER SLIM	0,3700	94,00	34,78	31,28
PIASN58	PIATRA ASOLATA ACC.INOX 304 LUCIDO 20	1,6800	15,00	25,20	22,66
PIASW11*	PIASTRA 35X5X32 PULIM. PER SW11	2,7642	57,00	157,56	141,71
PIAT818*A	PIATTO LAM.ZING.D.20CON3+1FORIMODIF.X	17,0258	1,00	17,03	15,31
PIATESP12	PROFILO PER PANNELLO ESP12	1,0184	6,00	6,11	5,50
PIATK15	PIATTO OTT. D.31,8X7 X ART.K15(013031	17,7800	5,00	88,90	79,95
PIATOTT*1	PIATTELLINO OTT.PER REGGI SFERA IN VE	1,2900	8,00	10,32	9,28
PIATOTT*2	PIATTELLINO OTT.PER REGGI SFERA IN VE	1,9159	2,00	3,83	3,45
PIATOTT*3	PIATTELLINO OTT.PER REGGI SFERA IN VE	1,2810	6,00	7,69	6,91
PIATOTT*R	PIATTELLINO OTT.PER REGGI SFERA IN VE	1,7638	5,00	8,82	7,93
PIATOTT*W	PIATTELLINO OTT.PER REGGI SFERA IN VE	1,8000	4,00	7,20	6,48
PIATOTT*Z	PIATTELLINO OTT.PER REGGI SFERA IN VE	1,6500	10,00	16,50	14,84
PIATOV	PIATTINO OVALE WATERMARK-GIUMMA	1,7579	32,00	56,25	50,59
PIES44	PIEDINO NYLON NERO PER S44	0,0290	1.726,00	50,05	45,02
PIESP18	PIEDE PER ESP18	3,9000	49,00	191,10	171,87
PIFERBA2*	PIASTRA 45X125X5 PULITA PER BA02	4,0787	47,00	191,70	172,41
PIFERBA2*3	PIASTRA FERMACUOIO X BA2	5,5681	5,00	27,84	25,04
PIFERBA2*H	PIASTRA FERMACUOIO X BA2	7,3986	4,00	29,59	26,62
PILSAT-3	PILETTA CON SALTARELLO	4,9200	38,00	186,96	168,15

PILSAT-Z	PILETTA CON SALTARELLO	6,3000	1,00	6,30	5,67
PIOT12X4	PIATTO OTTONE 12X4	0,0058	1.300,00	7,54	6,78
PIOT203	PIATTO OTT.20X3 CRUDO	0,0058	2.230,00	12,93	11,63
PIOT20X2RC	PIATTO OTTONE 20X2 RICOTTO	0,0075	4.280,00	32,10	28,87
PIOT25X5	PIATTO OTTONE 25X5	0,0064	4.030,00	25,79	23,20
PIOT35X5	PIATTO OTTONE 35X5	0,0064	2.050,00	13,12	11,80
PIOT45X5	PIATTO OTTONE 45X5	0,0068	41.145,00	279,79	251,63
PIOT4X20R	PIATTO OTTONE 4X20 RICOTTO	0,0071	17.500,00	124,25	111,75
PIOT4X35	PIATTO OTTONE MM.4X35	0,0061	4.480,00	27,33	24,58
PIOT5X30	PIATTO OTTONE 5X30	0,0064	5.350,00	34,24	30,79
PIOT8X35	PIATTO OTTONE MM8X35	0,0063	2.265,00	14,27	12,83
PISESP20	PIASTRA SICUREZZA ESP20	0,3379	44,00	14,87	13,37
PLAMLO/B	P.LAMPADE LISCIO BIANCO/ORO MIGNON	1,2407	4,00	4,96	4,46
PLASDOS	PLASTICA INTERNA X POMPETTA DOSATORE	0,3900	4,00	1,56	1,40
PLEXPR	P.RIVISTE IN PLEXIGLASS PER 780	10,8500	111,00	1.204,35	1.083,17
PLFL17	INSERTO IN PASTICA PER FL17	0,7600	9,00	6,84	6,15
PLG9CA	PORTALAMPADE G9 CABLATO (40CM)	1,1500	123,00	141,45	127,22
PLM4711	PORTA LAMPADA MONTATO PER 4711S1	0,6440	2,00	1,29	1,16
PLOGMST	PLACCHETTA LOGO GUIDE MOBILI STREAMIN	0,1890	942,00	178,04	160,12
POITCO-*	COLLARE D.32X34 POMPETTA DRITTA PULIT	1,1500	8,00	9,20	8,27
POITCO*R	COLLARE ORO D.32X34 POMPETTA DRITTA	1,6516	4,00	6,61	5,94
POITCO*V	COLLARE NIKEL SAT. D.32X34 POMP.DRITT	1,6537	1,00	1,65	1,49
POITCO*W	COLLARE RAME SAT. D.32X34 POMP.DRITTA	1,6300	2,00	3,26	2,93
POITPL	PLASTICA D.30X171 POMPETTA DRITTA PUL	0,3000	5,00	1,50	1,35
POITTA-*	TASTO+VITE D.22X27 PULIT	2,1500	5,00	10,75	9,67
POITTA*R	TASTO+VITE ORO D.22X27	3,0852	4,00	12,34	11,10
POITTA*V	TASTO+VITE NIKEL SAT.D.22X27	3,0877	1,00	3,09	2,78
POITTA*W	TASTO+VITE RAME SAT. D.22X27	2,7380	2,00	5,48	4,93
POMCRO	POMPETTA CROMO PER DOSATORE SAPONE	2,0000	173,00	346,00	311,19
POMCZ-3	POMPETTA CROMO PER SERIE CABAZA	2,9000	23,00	66,70	59,99
POMDOR	POMPETTA ORO PER DOSATORE SAPONE LIQ.	2,0000	6,00	12,00	10,79
POMN9/1	POMELLO D.16X30 FIL.4 PER N9/1	0,7900	65,00	51,35	46,18
POMN9/1*3	POMELLO OTT. FIL.4 X ART.N9/1 CROMO	1,2200	14,00	17,08	15,36
POMP18	MICROPOMPA+COLLARE M18X1	0,9514	14,00	13,32	11,98
POMPHH	MICROPOMPA IN PLASTICA SENZA COLLARE	0,3000	1.434,00	430,20	386,91
PPR17A1*5	PIASTRA 88X50X1 MIRROR + BORDI	2,1000	2,00	4,20	3,78
PR-00-CA	CALOTTA INOX Ø 60X1	0,4800	61,00	29,28	26,33
PR-10-MA	MANICOTTO D.16X23 FORO D.11.5 X SUPR1	0,5730	32,00	18,34	16,49
PR115-AN	ANELLO D.97/91X14 PER PR115-ST	2,9000	129,00	374,10	336,46
PR115-AN*	ANELLO PULIM. D.97/91X14 PER PR115-ST	3,7500	22,00	82,50	74,20
PR115-ST	STRUTTURA ANELLO D.97+PERNO PER PR115	4,9510	93,00	460,44	414,11
PR11-ASF	ASTA Ø 14X333+BOCCOLA PER PR111/1	1,8840	35,00	65,94	59,31
PR122/1-DS	DISTANZIATORE D.12X57 PER PR122/1	1,3000	1,00	1,30	1,17
PR122/1-DS*X	DISTANZIATORE LACC. D.12X57 PER PR122	1,4500	4,00	5,80	5,22
PR122/1-ST*3	STRUTTURA CROMO GRIGLIA P.SALV.PR122/	39,4428	5,00	197,21	177,37
PR122/1-TB*X	TUBO LACCATO D.14X593 PER PR122/1	3,4818	2,00	6,96	6,26
PR122/1-TI	TIRANTE D.8X257 PER PR122/1	1,0500	137,00	143,85	129,38
PR160-DA	DADO ESAGONALE MM.13 M6 PER PR160	0,3300	198,00	65,34	58,77
PR160-PE*X	PERNO LACCATO D.12X49 PER PR160	0,9400	4,00	3,76	3,38
PR160-ST*3	STRUTTURA CROMO P.SALVIETTE DOPPIO PR	18,8123	17,00	319,81	287,63
PR160-TB	TUBO DIAM.14X593 PER PR160	2,9635	4,00	11,85	10,66
PR160-TB*3	TUBO DIAM.14X593 CROMO PER PR160	4,9835	26,00	129,57	116,53
PR160-TB*X	TUBO DIAM.14X593 LACCATO PER PR160	4,0635	2,00	8,13	7,31
PR160-TI	TIRANTE D.8X125 PER PR160	0,8800	3,00	2,64	2,37
PR1830	PROFILO 20X19 SILVER IN BARRA DA 2.5	0,0113	1.190,00	13,45	12,09
PRAC-3	PRESA ACQUA	2,4800	5,00	12,40	11,15

PRB459	PROFILO SILVER 33X19X300	0,0083	16.978,00	140,92	126,74
PRBIA	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE PRATIC	0,3550	421,00	149,46	134,42
PROFD25	STRUTTURA 250X114 ALLUMINIO OSSID.(20	10,1800	1,00	10,18	9,16
PROFD35	STRUTTURA 350X114 ALLUMINIO OSSID.(20	12,8800	20,00	257,60	231,68
PROFD45	STRUTTURA 450X114 ALLUMINIO OSSID.(20	14,5700	17,00	247,69	222,77
PROFD9	TUBO CM.12 ALL.OS.15X15X1,5-2 FILET.1	1,8500	2,00	3,70	3,33
PROFGT	PROFILO A U 30X45 SERIE GOTICA	0,0039	3.447,00	13,44	12,09
PROFS107	PROFILO ESTRUSO IN BARREXART.S107 INT	0,0066	7.700,00	50,82	45,71
PROFS107P	PROFILO ESTRUSO X ART.107 INT.11 (N°4	0,0036	180.000,00	648,00	582,80
PROFS61	PROFILO AD U 18X18X18X2 X ART.S61	0,0040	136.800,00	547,20	492,14
PROFS62	PROFILO "U" 20X13X20X2 (INTERNO 9)	0,0073	1.700,00	12,41	11,16
PROFUP	PROFILO PVC ESP.FILAMTO	0,0198	4.490,00	88,90	79,96
PROTMU-3	SUPP.PORTAROTOLO CROMO X SERIE MU	4,9700	438,00	2.176,86	1.957,83
PROTMU-V	SUPP.PORTAROTOLO NIKEL SAT.X SERIE MU	5,6000	66,00	369,60	332,41
PROV12X6	PROF. OVALE ELL.COTTO MM.12X6 (8148)	0,0072	84.200,00	606,24	545,24
PRPLSP	PROF.TELAIO SPECCHIO(CM.250)SILVER 04	0,0216	7.551,00	163,10	146,69
PSAPPIAE	SUPPORTO P.SAPONE PER AE175	4,2795	6,00	25,68	23,09
PSAPPIAE*3	SUPPORTO P.SAPONE CROMO PER AE175	5,2803	13,00	68,64	61,74
PSAPPIAE*Z	SUPPORTO P.SAPONE BRONZO PER AE175	5,4605	1,00	5,46	4,91
PSCPIAE*Z	SUPPORTO SCOPINO BRONZO AE175	5,8995	1,00	5,90	5,31
PSUP911	PERNIO X SUPPORTO ART.911	0,7800	205,00	159,90	143,81
PUGT*Q	PULSANTE+BECCUCCIO B.CO OPACO SERIE G	6,2446	1,00	6,24	5,62
PUGT*R	PULSANTE+BECCUCCIO ORO SERIE GT	6,8698	3,00	20,61	18,54
PUGT*V	PULSANTE+BECCUCCIO NIKEL SAT. SERIE G	7,1207	1,00	7,12	6,40
PULCZHH*R	PULSANTE ORO PER POMPETTA S.CABAZA	0,9109	1,00	0,91	0,82
PULMQ-3	PULSANTE MASCHIO QUADRATO CROMO	2,5200	526,00	1.325,52	1.192,15
PULMT*X	PULSANTE MASCHIO TONDO LACCATO	2,5100	2,00	5,02	4,51
PULQHH-*	PULSANTE+BECCUCCIO PUL.22X31X62 PER T	0,0100	27,00	0,27	0,24
PULQHH*H	PULSANTE+BECCUCCIO NIK.MAT 22X31X62 T	1,2906	16,00	20,65	18,57
PULQHH*V	PULSANTE+BECCUCCIO NIK.SAT.22X31X62 T	1,1138	6,00	6,68	6,01
PULTHH-*	PULSANTE PER POMPETTA TONDA PIU' ELEMENTA	1,6300	114,00	185,82	167,12
PULTHH*Q	PULSANTE B.CO OPACO POMPETTA TONDA	1,9800	3,00	5,94	5,34
PULTHH*V	PULSANTE PER POMPETTA TONDA NIKEL SAT	2,4973	5,00	12,49	11,23
PUNTINE	PUNTINE DA IMBALLAGGIO	0,0035	484.000,00	1.694,00	1.523,55
PVC260	TUBETTO PVC TAGLIATO MM.15 D.6X8 PER	0,0360	12,00	0,43	0,39
Q14/2-BO	BOSSOLO INTERNO SCOPINI QUADRATI	0,7484	415,00	310,59	279,34
Q14/2-TA	TAPPO/BASE NERO PER SCOPINI QUADRATI	0,9950	540,00	537,30	483,24
Q14-COF3*H	COP.SCOP.Q 15/10 2XF3.5 CROMO	3,7530	1,00	3,75	3,38
Q14-COF3*R	COP.SCOP.Q 15/10 2XF3.5 ORO	3,7530	3,00	11,26	10,13
Q14-COF3*V	COP.SCOP.Q 15/10 2XF3.5 NIKEL SAT.	3,8140	3,00	11,44	10,29
Q14-COF6	COPERCHIO SCOP.QUADRO 15/10 F6,5	0,7150	205,00	146,58	131,83
Q14-COF6*Q	COP.SCOP.Q 15/10 F6,5 BIANCO OPACO	1,1150	3,00	3,35	3,01
Q14-COF6*R	COP.SCOP.Q 15/10 F6,5 ORO	3,7530	5,00	18,77	16,88
Q14-COF6*V	COP.SCOP.Q 15/10 F6,5 NIKEL SAT.	3,8140	3,00	11,44	10,29
Q14-COF6*X	COP.SCOP.Q 15/10 F6,5 LACCATO	1,1150	15,00	16,73	15,04
Q14-MA	MANICO 12X12X1X150 PER Q14	1,1152	22,00	24,53	22,07
Q14-MA*R	MANICO ORO 12X12X1X159 PER Q14	3,1948	1,00	3,19	2,87
Q14-MA*V	MANICO NIKEL SAT 12X12X1X159 PER Q14	3,0912	1,00	3,09	2,78
QSTACAF*M	PIASTRA NERO OPACO 40X44 PER D1CAF/5	8,3500	15,00	125,25	112,65
QTARCAF	TARGHETTA P.PREZZI PER CAFFE'	1,0000	15,00	15,00	13,49
QTARCAF*R	TARGHETTA P.PREZZI PER CAFFE'	6,4346	9,00	57,91	52,08
R101-W	MONOCOMANDO LAVABO BOCCA ANTICA (RAMF	77,6600	1,00	77,66	69,85
R101-Z	MONOCOMANDO LAVABO BOCCA ANTICA (BRONZO	77,6600	1,00	77,66	69,85
R103-Z	BATTERIA LAVABO C/BOCCA ANTICA (BRON.	93,8400	3,00	281,52	253,19
R106-3	GRUPPO VASCA CON DOCCIA (CROMO)	73,5800	1,00	73,58	66,18
R109-Z	ESTERNO DOCCIA SENZA FLESS.(BRONZO)	44,7400	1,00	44,74	40,24

R111-3	MONOFORO BIDET BOCCA ANTICA (CROMO)	51,9500	2,00	103,90	93,45
R14MAN*1	MANICO CM.16 PER R14 ANTRACITE	3,3732	2,00	6,75	6,07
R5302/1	RONDELLA PLASTICA D.12 F.6,4 S.1	0,0175	980,00	17,15	15,42
RAC260	RACCORDO OTT.D.8,8 FIL.4M INT.PER ART	0,1700	508,00	86,36	77,67
RAC281	RACC.OTT.DIAM.10 H.14 FIL.6 PASSANTE	0,2900	120,00	34,80	31,30
RAC281*	RACC.OTT.DIAM.10 H.14 FIL.6 PASSANTE	0,3600	10,00	3,60	3,24
RC101-2	MONOFORO LAVABO (CR.OP.)	73,5800	2,00	147,16	132,35
RC101-3	MONOFORO LAVABO (CROMO)	53,5800	1,00	53,58	48,19
RC101-W	MONOFORO LAVABO (RAME SAT.)	73,5800	1,00	73,58	66,18
RC102-3	BATTERIA LAVABO BOCCA GIREV.ALTA (CRO	53,7200	1,00	53,72	48,31
RC102-W	BATTER.LAVABO BOCCA GIREV.ALTA (RAME	73,7100	2,00	147,42	132,59
RC103-2	BATTERIA LAVABO (CR.OP.)	68,4100	1,00	68,41	61,53
RC103-3	BATTERIA LAVABO (CROMO)	49,9100	2,00	99,82	89,78
RC103-Z	BATTERIA LAVABO (BRONZO S.)	68,4100	1,00	68,41	61,53
RC105-3	RUBINETTO INCASSO 1/2 (CROMO)	15,2500	3,00	45,75	41,15
RC106-3	GRUPPO VASCA CON DOCCIA (CROMO)	64,8700	1,00	64,87	58,34
RC106-Z	GRUPPO VASCA CON DOCCIA (BRONZO S.)	89,3500	1,00	89,35	80,36
RC109-3	ESTERNO DOCCIA SENZA FLESS.(CROMO)	29,2400	2,00	58,48	52,60
RC111-3	MONOFORO BIDET (CROMO)	49,9100	3,00	149,73	134,66
RC111-Z	MONOFORO BIDET (BRONZO S.)	68,4100	1,00	68,41	61,53
RC116-3	BATTERIA BIDET (CROMO)	34,4100	3,00	103,23	92,84
RC170-3	SALISCENDI CON DOCCIA (CROMO)	31,2800	2,00	62,56	56,27
REG12X8	REGGETTA PLAST.12X080 D.400 NERA	0,0210	29.200,00	613,20	551,50
RICA58	RIPIANO CARTONE 46X57 PER SCAT58	0,1394	1.200,00	167,28	150,45
RIDN9	RIDUZIONE D.20X9 IMPRONTA QUADRA PER	0,8000	190,00	152,00	136,71
RIDPVCL16	RIDUZIONE X POMPETTA IN PVC D.29,5X11	0,8900	98,00	87,22	78,44
RIV281	TONDO DIAM.6 SV.43,8 CM.	1,0709	62,00	66,40	59,72
RIV4X8	RIVETTO A STRAPPO D.4X8 PER 102S1	0,0127	851,00	10,81	9,72
RIV5TPL	RIVETTO 5MA X ART.G18 (FTT/C M5)	0,0760	18,00	1,37	1,23
RIVES	INSERTO ESAGONALE XSERIE GRIFF	0,1199	1.034,00	123,98	111,50
RIVLI	INSERTO LISCIO D,13,5 H.21 M8	0,0820	1.047,00	85,85	77,22
RIVM3	INSERTO M3X9 FILO LAMIERA	0,1250	16,00	2,00	1,80
RIVM4	RIVETTO M4X11 FILO LAMIERA PER 774	0,0333	1.129,00	37,60	33,81
RO79IN*Q	RONDELLA SALD.D.50 B.CO OPACO PER ART	1,5051	7,00	10,54	9,48
ROAE112HH*4	RONDELLA D.40 GREZZA PER AE112	0,2293	12,00	2,75	2,47
ROAE113HH*4	RONDELLA D.30 GREZZA PER AE113	0,2179	37,00	8,06	7,25
RON1030	ROND.D30 FORO D10 SPES.2,5 ZINC.UNI65	0,0660	48,00	3,17	2,85
RON1040	RONDELLA D.INT.10 D.EST.40 X ESP12	0,0600	22,00	1,32	1,19
RON13M37	RONDELLA OTT.FIL.8MA X SERIE 900	0,2200	15,00	3,30	2,97
RON13M37*2	RONDELLA OTT.FIL.8MA X SERIE 900	0,2650	7,00	1,86	1,67
RON13M37*A	RONDELLA OTT.FIL.8MA X SERIE 900	0,4343	27,00	11,73	10,55
RON13M37*R	RONDELLA OTT.FIL.8MA X SERIE 900	0,7954	3,00	2,39	2,15
RON13M37*W	RONDELLA OTT.FIL.8MA X SERIE 900	0,6000	88,00	52,80	47,49
RON13M37*Z	RONDELLA OTT.FIL.8MA X SERIE 900	0,5100	2,00	1,02	0,92
RON18X6	ROND.ZINC.D.18 FORO D.6,4 S.1,6 ISO 7	0,0124	222,00	2,75	2,48
RON200/4	RONDELLA OTT.DIAM.12 FORO 6,5 PER ART	0,1500	35,00	5,25	4,72
RON200/4*2	RONDELLA OTT.DIAM.12 FORO 6,5 PER ART	1,7510	10,00	17,51	15,75
RON200/4*3	RONDELLA OTT.DIAM.12 FORO 6,5 PER ART	0,2600	14,00	3,64	3,27
RON200/4*Z	RONDELLA OTT.DIAM.12 FORO 6,5 PER ART	0,3793	16,00	6,07	5,46
RON200/4F	RONDELLA OTT.DIAM.12 FIL.6 PER ART.20	0,1600	33,00	5,28	4,75
RON281A	ROND.ALTA OTT.DIAM.2 H.8 (DIAM.10 INT	0,2400	95,00	22,80	20,51
RON281A*2	ROND.ALTA OTT.DIAM.2 H.8 (DIAM.10 INT	0,7161	11,00	7,88	7,08
RON281A*3	ROND.ALTA OTT.DIAM.2 H.8 (DIAM.10 INT	0,5329	16,00	8,53	7,67
RON281A*Z	ROND.ALTA OTT.DIAM.2 H.8 (DIAM.10 INT	0,4809	2,00	0,96	0,87
RON281B	ROND.BASS.OTT.DIAM.20 H.3 FIL.8M PER	0,1700	89,00	15,13	13,61
RON520	ROSETTA PIANA FASCIA LARGA 5X20	0,0121	1,00	0,01	0,01

RON5300	ROND.POLIET.NEUT.D.17X1 F.10,5 X 351	0,0157	306,00	4,80	4,32
RON55	RONDELLA D.55X11 F.28 X N16	1,7000	95,00	161,50	145,25
RON55*R	RONDELLA OTT.XDOSAT.SAP.LIQ.	3,0313	6,00	18,19	16,36
RON55*V	RONDELLA OTT.XDOSAT.SAP.LIQ.	2,9536	2,00	5,91	5,31
RON55*W	RONDELLA OTT.XDOSAT.SAP.LIQ.	1,7000	1,00	1,70	1,53
RON55*X	RONDELLA OTT.XDOSAT.SAP.LIQ. LACCATO	1,8500	1,00	1,85	1,66
RON55*Z	RONDELLA OTT.XDOSAT.SAP.LIQ.	2,3100	1,00	2,31	2,08
RON631G	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	0,7700	69,00	53,13	47,78
RON631G*0	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	1,1986	11,00	13,18	11,86
RON631G*1	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	0,9724	3,00	2,92	2,62
RON631G*2	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	1,2965	13,00	16,85	15,16
RON631G*3	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	0,9955	4,00	3,98	3,58
RON631G*A	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	0,9724	8,00	7,78	7,00
RON631G*R	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	1,2808	14,00	17,93	16,13
RON631G*V	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	1,2829	13,00	16,68	15,00
RON631G*W	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	1,2516	1,00	1,25	1,13
RON631G*Z	RONDELLA OTT.D.25X10 ART.631-634	1,1600	1,00	1,16	1,04
RON631P	RONDELLA OTT.D.25X5 X ART.631-634	0,4600	13,00	5,98	5,38
RON631P*1	RONDELLA OTT.D.25X5 X ART.631-634	0,6364	1,00	0,64	0,57
RON631P*3	RONDELLA OTT.D.25X5 X ART.631-634	0,6855	3,00	2,06	1,85
RON631P*Z	RONDELLA OTT.D.25X5 X ART.631-634	0,8500	2,00	1,70	1,53
RON671/11	RONDELLA PVC NERO D.30X11 (2 RIPR	0,7900	73,00	57,67	51,87
RON671/85	RONDELLA PVC NERO D.30X8,5 (2 RIPR	0,3200	20,00	6,40	5,76
RON671/95	RONDELLA PVC NERO D.30X9,5 (1 RIPR	0,7000	74,00	51,80	46,59
RON79*1	RONDELLA OTT.D.60 INCAVO D.40 FORO D.	1,3105	1,00	1,31	1,18
RON79*3	RONDELLA OTT.D.60 INCAVO D.40 FORO D.	1,7637	3,00	5,29	4,76
RON79*V	RONDELLA OTT.D.60 INCAVO D.40 FORO D.	2,1859	1,00	2,19	1,97
RON79*W	RONDELLA OTT.D.60 INCAVO D.40 FORO D.	2,1105	1,00	2,11	1,90
RON79*Z	RONDELLA OTT.D.60 INCAVO D.40 FORO D.	1,9308	1,00	1,93	1,74
RONARM	RONDELLINA IN ACCIAIO ARMONICO D.15-F	0,0399	600,00	23,94	21,53
RONARM*4	RONDELLINA IN ACCIAIO ARMONICO D.15-F	0,1431	40,00	5,72	5,15
RONCONMOL	RONDELLA OTT.PER CONTENITORE MOLLA DI	0,5800	113,00	65,54	58,95
RONCONMOL*3	RONDELLA OTT.PER CONTENITORE MOLLA DI	0,9926	12,00	11,91	10,71
RONDEN18	RONDELLA DENTELLATA D.18 NIKEL (11947	0,0086	223,00	1,92	1,72
RONDENT11	ROND.DENT.ESTER.ACC.D.11 FORO 6,5 6	0,0048	1.692,00	8,12	7,30
RONGOMAD	ROND.FELT.ADESIV.D.85X7 FORO D.45 CAF	0,3100	25,00	7,75	6,97
RONLA5	RONDELLA OTTONE D.50 X ART.LA5	1,1690	108,00	126,25	113,55
RONLD45	ROND. NERA D.35X3 F.13 LD45 LOGICA	0,0360	1.310,00	47,16	42,41
RONM612	RONDELLA PIANA M6X12X1,6	0,0030	2.040,00	6,12	5,50
RONOT3065	RONDELLA OTT. D.16X2 FIL.10/1 (3065)	0,1000	80,00	8,00	7,20
RONOT3065*1	RONDELLA OTT. D.16X2 FIL.10/1 (3065)	0,1000	7,00	0,70	0,63
RONOT3065*3	RONDELLA OTT. D.16X2 FIL.10/1 (3065)	0,1600	33,00	5,28	4,75
RONOT3065*R	RONDELLA OTT. D.16X2 FIL.10/1 (3065)	0,1000	31,00	3,10	2,79
RONPL12	RONDELLA PLASTICA D.12 CON FORO D.4-1	0,0098	2.270,00	22,25	20,01
RONPLAS30	RONDELLA IN PLAST.D.30 FORO D.10 50	0,0370	37,00	1,37	1,23
RONPLAS40	RONDELLA IN PLASTICA D.40 CON FORO D.	0,0445	204,00	9,08	8,16
RONPO	RONDELLA POLIET.DIAM.10MM (I5015410H)	0,0092	939,00	8,64	7,77
RONTA12	RONDELLA A TAZZA D.12 X6,2X0,5 X ART.	0,0298	990,00	29,50	26,53
RONTA12*4	ROND.NIK A TAZZA D.12 X6,2X0,5 X ART.	0,1330	274,00	36,44	32,78
RONTEC	RONDELLA D.20X1,2 (3040)	0,1380	37,00	5,11	4,59
RONTEC*3	RONDELLA CROMO D.20X1,2	0,3236	2,00	0,65	0,58
RONX24	ROND. OT.D.18X1,2 FORO 8,2 (3055) X P	0,1300	354,00	46,02	41,39
RONYLU	RONDELLA NYLON 12X2 X LUNA (5302/2	0,0110	8,00	0,09	0,08
ROPL20X1	RONDELLA PLAS. 20X1 FORO 10,5 5026/	0,0177	288,00	5,10	4,58
ROSM6*3	ROSETTA SOTTOTESTA CROMO PER VITI M6 PORTARITOLU B.CO OPACO ASSEMBLATO X	0,3103	30,00	9,31	8,37
ROT575*Q		2,2186	11,00	24,40	21,95

ROT875*	BARRA OTTONE D.8XMM.130 X ART.875	0,9604	44,00	42,26	38,01
ROTB150ESP	ROTOLO BOLLATO X ESPOSITORI	2,6500	189,86	503,13	452,50
ROTPIASL*	PORTA ROTOLO SL175	1,8102	20,00	36,20	32,56
ROTQ75M4	P.ROTOLO 15X15X1,5X125 PER Q175	2,3489	13,00	30,54	27,46
ROTS175*	BARRA 10X10 X P.ROT.PIANT.SPRINT PULI	2,0298	1,00	2,03	1,83
RPX195B	RIPIANO BIANCO PER PX195	7,4700	21,00	156,87	141,09
RPX195Q	RIPIANO BIANCO OPACOPER PX195	10,3000	14,00	144,20	129,69
RPX195S	RIPIANO SATINATO PER PX195	9,1700	14,00	128,38	115,46
RUBS-3	RUBINETTO SOTTOLAVABO CON FILTRO E SN	0,8100	4,00	3,24	2,91
RUESP12	RUOTA PER ESP12	0,9450	101,00	95,45	85,84
RULPLA	RULLINO IN PLASTICA	0,5964	51,00	30,42	27,36
RVLN/250	RILEVATORE DI PRESENZA	14,9100	10,00	149,10	134,10
S10LED	BRACCIO COMPLETO PER S18LQ	2,2455	22,00	49,40	44,43
S10LED*3	BRACCIO COMPLETO CROMO PER S18LQ	3,9796	7,00	27,86	25,05
S200/11	SEM.P.SALVIETTE PER ART.200/11	1,8441	2,00	3,69	3,32
S200/11*2	SEM.P.SALVIETTE PER ART.200/11	5,0391	1,00	5,04	4,53
S200/11*R	SEM.P.SALVIETTE PER ART.200/11	5,1731	4,00	20,69	18,61
S200/11*Z	SEM.P.SALVIETTE PER ART.200/11	2,9907	6,00	17,94	16,14
S200/14	SUPPORTO COMPLETO PER SCOPINO 200/14	2,9533	13,00	38,39	34,53
S200/14*2	SEM.COMPL.PER SUPPORTO P.SCOPINO ART.	5,1795	1,00	5,18	4,66
S200/14*R	SEM.COMPL.PER SUPPORTO P.SCOPINO ART.	5,2662	1,00	5,27	4,74
S200/14*Z	SEM.COMPL.PER SUPPORTO P.SCOPINO ART.	4,3751	1,00	4,38	3,93
S200/16	SUPPORTO CON ANELLO D.73 SALD. X 200/	2,3321	3,00	7,00	6,29
S200/16*V	SUPP.NIKEL CON ANELLO D.73 SALD.X 200	4,5018	1,00	4,50	4,05
S200/17	SEM.GRIGLIA CON MANICOTTO SALD.PER AR	5,9317	3,00	17,80	16,00
S200/17*2	SEM.GRIGLIA CON MANICOTTO SALD.PER AR	8,1609	4,00	32,64	29,36
S200/17*Z	SEM.GRIGLIA CON MANICOTTO SALD.PER AR	9,4673	1,00	9,47	8,51
S200/18*2	SEM.BRACCIO CON MANICOTTO PER ART.200	5,3656	1,00	5,37	4,83
S200/2	SEM.MANICOTTO+TUBO DIAM.12 E 75 PER A	3,0961	1,00	3,10	2,78
S200/2*2	SEM.MANICOTTO+TUBO DIAM.12 E 75 PER A	5,2658	5,00	26,33	23,68
S200/2*3	SEM.MANICOTTO+TUBO DIAM.12 E 75 PER A	4,2435	1,00	4,24	3,82
S200/2*R	SEM.MANICOTTO+TUBO DIAM.12 E 75 PER A	3,5727	1,00	3,57	3,21
S200/2*Z	SEM.MANICOTTO+TUBO DIAM.12 E 75 PER A	4,2886	5,00	21,44	19,29
S200/4	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	4,2593	2,00	8,52	7,66
S200/4*2	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	7,7447	13,00	100,68	90,55
S200/4*3	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	6,7556	1,00	6,76	6,08
S200/4*R	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	6,9964	2,00	13,99	12,58
S200/4*Z	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	6,2315	2,00	12,46	11,21
S200/40*2	SEM.P.SALVIETTE PER ART.200/40	5,5220	1,00	5,52	4,97
S200/40*Z	SEM.P.SALVIETTE PER ART.200/40	3,9116	1,00	3,91	3,52
S200/4DX	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	4,9395	1,00	4,94	4,44
S200/4DX*3	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	7,4358	1,00	7,44	6,69
S200/4DX*V	SEM.TUBO+MANICOTTO+MORS.PER ART.200/4	7,7914	2,00	15,58	14,01
S200/7*2	SEM.P.ROTOLO PER ART.200/7	4,7978	1,00	4,80	4,32
S200/7*Z	SEM.P.ROTOLO PER ART.200/7	2,4653	4,00	9,86	8,87
S200/9	SEM.MANICOTTO+TUBO PER ART.200/9	1,1324	7,00	7,93	7,13
S200/9*2	SEM.MANICOTTO+TUBO PER ART.200/9	3,2732	9,00	29,46	26,49
S200/9*3	SEM.MANICOTTO+TUBO PER ART.200/9	1,8843	5,00	9,42	8,47
S200/9*R	SEM.MANICOTTO+TUBO PER ART.200/9	2,4125	1,00	2,41	2,17
S200/9*V	SEM.MANICOTTO+TUBO PER ART.200/9	2,3609	1,00	2,36	2,12
S207*3	SEM.COMPLETO P.ROTOLO ART.207 E260 S.	2,9196	7,00	20,44	18,38
S270/1*3	SEM.TUBO OTT.DIAM.20 CM.51,5 PER ART.	4,1890	1,00	4,19	3,77
S270/1*R	SEM.TUBO OTT.DIAM.20 CM.51,5 PER ART.	6,1055	1,00	6,11	5,49
S270/1*V	SEM.TUBO OTT.DIAM.20 CM.51,5 PER ART.	8,8070	1,00	8,81	7,92
S273/1	SEM.TUBO+BOCC. D.20X95,5PER ART.273/1	4,2054	3,00	12,62	11,35
S273/1*2	SEM.TUBO+BOCC. PER ART.273/1	16,0924	2,00	32,18	28,95

S273/1*R	SEM.TUBO+BOCC. PER ART.273/1	16,6282	1,00	16,63	14,96
S273/1*V	SEM.TUBO+BOCC. PER ART.273/1	16,0924	1,00	16,09	14,47
S273/2	SEM.TUBO OTT.D.20X1 CM.95,5	4,0453	1,00	4,05	3,64
S273/2*V	SEM.TUBO OTT.D.20X1 CM.95,5	18,9029	1,00	18,90	17,00
S273/35*3	TUBO OTT.D.20X1 CM.31 CROMO	2,3658	1,00	2,37	2,13
S278/70P	SEM.ASTA OT.D20 CM.65,5 + PASTICCA SA	3,2204	16,00	51,53	46,34
S278/70P*3	SEM.ASTA OT.D20 CM.65,5 + PASTICCA SA	6,6184	3,00	19,86	17,86
S278/70P*R	SEM.ASTA OT.D20 CM.65,5 + PASTICCA SA	10,4494	1,00	10,45	9,40
S278/70P*Z	SEM.ASTA OT.D20 CM.65,5 + PASTICCA SA	6,4768	1,00	6,48	5,83
S5T/631	TUBETTO IMPRONTATO PER SBRA631	0,6776	10,00	6,78	6,09
S5T652	SEM.TUBO OTT.D.25X1,5 CM 5 X 471-652-	0,4350	45,00	19,58	17,61
S5T652*	SEM.TUBO OTT.D.25X1,5 CM 5 X 471-652-	0,5558	14,00	7,78	7,00
S5T652*3	SEM.TUBO OTT.D.25X1,25 X ART.652	0,8448	13,00	10,98	9,88
S5T652*A	SEM.TUBO OTT.D.25X1,25 X ART.652	0,6731	6,00	4,04	3,63
S5T652*R	SEM.TUBO OTT.D.25X1,25 X ART.652	1,3382	1,00	1,34	1,20
S5T652*V	SEM.TUBO OTT.D.25X1,25 X ART.652	1,2172	1,00	1,22	1,09
S631	TUBO D.25X650 + BOCCOLE SALDATE X 666	4,6066	16,00	73,71	66,29
S631*0	SEM.TUBO CM.65 CON BOCCOLE SALDATE PE	9,6271	32,00	308,07	277,07
S631*1	SEM.TUBO CM.65 CON BOCCOLE SALDATE PE	5,8166	1,00	5,82	5,23
S631*2	SEM.TUBO CM.65 CON BOCCOLE SALDATE PE	10,6977	2,00	21,40	19,24
S631*3	SEM.TUBO CM.65 CON BOCCOLE SALDATE PE	7,5109	3,00	22,53	20,27
S631*W	SEM.TUBO CM.65 CON BOCCOLE SALDATE PE	9,5521	1,00	9,55	8,59
S631*Z	SEM.TUBO CM.65 CON BOCCOLE SALDATE PE	8,5866	1,00	8,59	7,72
S6B911	SEM.BARRA OTT.D.8 CM.6,8 PER ART.911	1,6646	17,00	28,30	25,45
S6B911*A	SEM.BARRA OTT.D.8 CM.6,8 PER ART.911	2,7752	1,00	2,78	2,50
S6B911*R	SEM.BARRA OTT.D.8 CM.6,8 PER ART.911	2,6092	2,00	5,22	4,69
S6B911*V	SEM.BARRA OTT.D.8 CM.6,8 PER ART.911	2,5892	1,00	2,59	2,33
S6B911*W	SEM.BARRA OTT.D.8 CM.6,8 PER ART.911	3,0142	2,00	6,03	5,42
S6B911*Z	SEM.BARRA OTT.D.8 CM.6,8 PER ART.911	2,8352	1,00	2,84	2,55
S6BAH22	SEM.BARRA OTT.D.6 X ART.H22-N22 CM.48	0,7953	72,00	57,26	51,50
S714	SEM.TUBO QUADRO+BOCCOLA X MANICO	1,1788	16,00	18,86	16,96
S714*3	SEM.TUBO QUADRO+BOCCOLA X MANICO	2,7100	3,00	8,13	7,31
S714*R	SEM.ORO TUBO QUADRO+BOCCOLA X MANICO	3,2555	2,00	6,51	5,86
S714*V	SEM.TUBO QUADRO+BOCCOLA X MANICO	3,1537	1,00	3,15	2,84
S720*3	SEM.P.SAPONE/SALV.BIDET TUBO QUADRO	3,2128	1,00	3,21	2,89
S8009N*3	SEM.BARRA OTT.D.8 +2 ATTACCHI PER 800	7,9547	3,00	23,86	21,46
S911	SEM.BRACCIO CON SUPPORTO SALDATO PER	2,1832	19,00	41,48	37,31
S911*2	SEM.BRACCIO CON SUPPORTO SALDATO PER	4,1014	2,00	8,20	7,38
S911*A	SEM.BRACCIO CON SUPPORTO SALDATO PER	3,0652	4,00	12,26	11,03
S911*V	SEM.BRACCIO CON SUPPORTO SALDATO PER	4,6033	2,00	9,21	8,28
S911*W	SEM.BRACCIO CON SUPPORTO SALDATO PER	4,5232	4,00	18,09	16,27
S917	SEM.GRIGLIA+PERNO FIL.XART.917	5,5449	1,00	5,54	4,99
S917*2	SEM.GRIGLIA+PERNO FIL.XART.917	8,2149	1,00	8,21	7,39
SA13*2	SEM.ANELLO+GAMBINE PER ART.A13	3,6627	1,00	3,66	3,29
SAC33	SACC.BIANCHI 33X33CON LACCI E LOGO	0,2700	27,00	7,29	6,56
SAC490	SACCO STOFFA PER PORTABIANCHERIA/SGAB	2,3000	20,00	46,00	41,37
SAL281	SEM.BOCCOLA+BARRA SALD.X SALVIETTA 28	2,0654	12,00	24,78	22,29
SAL281*2	SEM.BOCCOLA+BARRA SALD.X SALV.281	3,7965	3,00	11,39	10,24
SAL281*3	SEM.BOCCOLA+BARRA SALD.X SALV.281	3,2454	3,00	9,74	8,76
SAL281*R	SEM.BOCCOLA+BARRA SALD.X SALV.281	2,0654	1,00	2,07	1,86
SAL281*Z	SEM.BOCCOLA+BARRA SALD.X SALV.281	2,4434	1,00	2,44	2,20
SAL875*	BARRA OTTONE D.8X450 X ART.875	2,5903	24,00	62,17	55,91
SALQ71*2	TUBO Q.CM.30 PER SALVIETTE Q71	6,1712	1,00	6,17	5,55
SALQ71*3	TUBO Q.CM.30 PER SALVIETTE Q71	4,4995	5,00	22,50	20,23
SAN500	ANELLO COMPLETO PER PIANT.500	2,7236	17,00	46,30	41,64
SAN500*Q	ANELLO COMPLETO B.CO OPACO X PIANT.50	3,8236	1,00	3,82	3,44

SAN70SAP*	SEM.ANELLO OTT.D.70 PER SAP.E BICC.SE	0,6207	297,00	184,35	165,80
SANAE2.*	ANELLO PER AE102 PULIMENTATO	3,0300	227,00	687,81	618,60
SANAE2-3	ANELLO PER AE102 CROMO	6,3522	2,00	12,70	11,43
SANAESCO-*	ANELLO SCOPINO PER AE115 PULIMENTATO	3,5100	166,00	582,66	524,03
SANCOL	SEM.TUBO D.12 CM.51 X ART.17/1	1,6940	1,00	1,69	1,52
SANGT120	ANELLO COMPLETO PER GT120	5,5155	2,00	11,03	9,92
SANGT120*3	ANELLO COMPLETO CROMO PER GT120	8,4015	5,00	42,01	37,78
SANGT120*R	ANELLO COMPLETO ORO PER GT120	11,0162	2,00	22,03	19,82
SANGT120*V	ANELLO COMPLETO NIKEL SAT. PER GT120	10,6744	1,00	10,67	9,60
SANPR2/1	P.SAPONE METALLO PER PR112/1 E PR102/	4,2497	40,00	169,99	152,88
SANPR2/1*3	VASCHETTA OTT.SALDATA PER PR112/1 CRO	6,1091	6,00	36,65	32,97
SANQ175	ANELLO COMPLETO PER Q175	4,2125	8,00	33,70	30,31
SANQ175*3	ANELLO COMPLETO CROMO PER Q175	7,3337	2,00	14,67	13,19
SANQ2	ANELLO COMPLETO PER Q102	3,7232	8,00	29,79	26,79
SANQ2*V	ANELLO COMPLETO NIKEL PER Q102	9,3661	1,00	9,37	8,42
SANQ6	ANELLO COMPLETO PER Q106	7,6405	5,00	38,20	34,36
SANQ6*3	ANELLO COMPLETO CROMO PER Q106	12,1693	15,00	182,54	164,17
SANSP175*3	SUPPORTO ANELLO PIANTANE SPRINT CROMO	5,1802	1,00	5,18	4,66
SAP12Q*2	PORTASAPONE 110X110 CROMATO	22,5320	1,00	22,53	20,26
SAP12Q*V	PORTASAPONE 110X110 NICHEL SATINATO	22,5320	1,00	22,53	20,26
SAPAPPR	VASCHETTA P.SAPONE DA APPOG. X S.PRAT	3,4800	643,00	2.237,64	2.012,49
SAPAPQCB	VASCHETTA APPUGGIO CERAM.BIANCA QUADR	3,4600	2,00	6,92	6,22
SAPAPSL5	VASCHETTA APPOGGIO SATINATA SERIE SLI	6,0300	5,00	30,15	27,12
SAPAPSLT	VASCHETTA APPOGGIO TRAS.SERIE SLIM	5,5800	110,00	613,80	552,04
SAPDTVS	SAPONE DOPPIO IN VETRO SATIN. X SERIE	3,5900	431,00	1.547,29	1.391,60
SAPFL	VASCHETTA PORTA SAPONE SERIE FLAT	1,5900	434,00	690,06	620,63
SAPGTB	VASCHETTA CERAMICA BIANCA PER GOTICA	3,0600	7,00	21,42	19,26
SAPGTN	VASCHETTA CERAMICA NERA SERIE GOTICA	3,2000	11,00	35,20	31,66
SAPLA2	P.SAPONE D.120 + INSERTI IN ALLUM.X L	3,1559	208,00	656,43	590,38
SAPLA2VS	VASCHETTA PLAY CON BOCCOLA INCOLLATA	5,3931	4,00	21,57	19,40
SAPLAVS	PORTASAPONE D.125 X SERIE PLAY	3,9300	32,00	125,76	113,11
SAPLIQ	SAPONE LIQUIDO ML 300	0,4000	651,00	260,40	234,20
SAPNSA	VASC.CER.ARANCIO C/LOGO X S.NEW STEEL	2,4360	20,00	48,72	43,82
SAPNSN	VASC.CER.NERA C/LOGO X S.NEW STEEL	3,2000	8,00	25,60	23,02
SAPNSY	VASC.CER.VERDE BAMBÙ C/LOGO X NEW STE	2,4360	6,00	14,62	13,15
SAPQ75*2	SEM.SAP/SALV.+PERNI PER Q75	18,7522	1,00	18,75	16,87
SAPQ75*3	SEM.SAP/SALV.+PERNI PER Q75	15,6070	7,00	109,25	98,26
SAPQ75*V	SEM.SAP/SALV.+PERNI PER Q75	18,4789	1,00	18,48	16,62
SAPQCN	VASCHETTA CERAMICA NERA QUADRICA	3,7000	7,00	25,90	23,29
SAPREA	SAPONE RESINA ARANCIO	2,6500	2,00	5,30	4,77
SAPRES	SAPONE RESINA BIANCO	2,6500	6,00	15,90	14,30
SAPREV	SAPONE RESINA VERDE	2,6500	2,00	5,30	4,77
SAPSL5	VASCHETTA SATINATA SERIE SLIM	5,5800	6,00	33,48	30,11
SAPSLT	VASCHETTA TRASPARENTE SERIE SLIM	5,5800	210,00	1.171,80	1.053,89
SAPSP2S	VASCHETTA VETRO SAT. SERIE SPRINT	2,0800	9,00	18,72	16,84
SAPSP2T	VASCHETTA VETRO TRASP.SERIE SPRINT	1,6900	497,00	839,93	755,42
SAPSW	VASCHETTA SATINATA SERIE SWING	0,9400	461,00	433,34	389,74
SAPTC	SAPONE SING.IN CERAMICA X SERIE MITHO	1,5500	3,00	4,65	4,18
SAPTVS	SAPONE VETRO SATINATO X SERIE MITHOS	2,8000	1.436,00	4.020,80	3.616,23
SAPWA2*	SEM.SAPONE TONDO+MANICOTTO FRESATO	5,3294	2,00	10,66	9,59
SAPWA2*3	SEM.SAPONE TONDO+MANICOTTO FRESATO	6,6850	17,00	113,65	102,21
SASL111	ASTA SL111 SALDATA	4,2444	16,00	67,91	61,08
SAST10BA7*	TONDO 10 X BA7	1,6787	10,00	16,79	15,10
SAST10BA7*H	TONDO 10 X BA7	3,7624	1,00	3,76	3,38
SAT281	ATTACCO SALDATO+BARRA DIAM.8	0,8397	24,00	20,15	18,13
SAT281*2	ATTACCO SALDATO+BARRA DIAM.8	3,0109	3,00	9,03	8,12



SAT281*3	ATTACCO SALDATO+BARRA DIAM.8	2,2285	9,00	20,06	18,04
SAT281*R	ATTACCO SALDATO+BARRA DIAM.8	1,0097	9,00	9,09	8,17
SAT281*Z	ATTACCO SALDATO+BARRA DIAM.8	2,3235	6,00	13,94	12,54
SAT900HH	ATTACCO IN ZAMA PER SERIE 900	0,6300	671,00	422,73	380,20
SB25P	SOTTOBASE PER BASE PIANTANE D.25 (676	2,9030	10,00	29,03	26,11
SB30P	SOTTOBASE X BASE PIANTANE D.30 (67608	5,1827	36,00	186,58	167,80
SBA200/4	SEM.BARRA D.6 X SRIN200/4	0,8300	2,00	1,66	1,49
SBA281/8	TONDO DIAM.8X3 FIL.8	0,2120	10,00	2,12	1,91
SBA282/21	BARRA CM.21 DIAM.8 PER 282-283	1,2269	14,00	17,18	15,45
SBA282/21*2	BARRA CM.21 DIAM.8 PER 282-283	5,0759	5,00	25,38	22,83
SBA282/21*3	BARRA CM.21 DIAM.8 PER 282-283	3,4599	12,00	41,52	37,34
SBA282/21*Z	BARRA CM.21 DIAM.8 PER 282-283	3,9404	2,00	7,88	7,09
SBA917	SEM.BARRA OTT.D.8 FIL.XART.917	0,3122	5,00	1,56	1,40
SBASE240*3	BASE OT.DIAM.240 DRITTA-FORO CENT.D.1	13,2690	5,00	66,35	59,67
SBASE912	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	1,7600	57,00	100,32	90,23
SBASE912*2	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	3,3180	4,00	13,27	11,94
SBASE912*A	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	2,3434	3,00	7,03	6,32
SBASE912*R	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	3,3723	1,00	3,37	3,03
SBASE912*S	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	3,1040	1,00	3,10	2,79
SBASE912*V	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	3,3801	1,00	3,38	3,04
SBASE912*W	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	3,3400	1,00	3,34	3,00
SBASE912*Z	BASE OTT.D.80 X ART.912-3-23 (013069	3,3300	2,00	6,66	5,99
SBASOT672	SEM.BASE OTT.CON FORO D.10,5 XART.672	6,9287	75,00	519,65	467,37
SBASOT871*	BASE PER PIANT.CROMO D.MM.215 X ART.8	14,1164	3,00	42,35	38,09
SBASOT871*2	BASE PER PIANT.CROMO D.MM.215 X ART.8	20,4871	2,00	40,97	36,85
SBASOT871*A	BASE X PIANT.LAC.BIAN.D.MM.215 X ART.	14,2189	3,00	42,66	38,36
SBASOT871*V	BASE PER PIANT.CROMO D.MM.215 X ART.8	20,4809	2,00	40,96	36,84
SBATUA8	SEM.BARRA/TUBO PER ART.A8	2,7632	11,00	30,40	27,34
SBB02B	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU102 BEIGE	8,7100	8,00	69,68	62,67
SBB02C	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU102 CAVALLIN	8,7100	6,00	52,26	47,00
SBB02M	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU102 MARRONE	8,7100	3,00	26,13	23,50
SBB02N	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU102 NERO	8,7100	6,00	52,26	47,00
SBB02W	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU102 BIANCO	8,7100	7,00	60,97	54,84
SBB06B	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU106 BEIGE	11,0300	6,00	66,18	59,52
SBB06C	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU106 CAVALLIN	11,0300	6,00	66,18	59,52
SBB06M	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU106 MARRONE	11,0300	3,00	33,09	29,76
SBB06N	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU106 NERO	11,0300	6,00	66,18	59,52
SBB06W	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU106 BIANCO	11,0300	6,00	66,18	59,52
SBB07B	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU107 BEIGE	8,8800	2,00	17,76	15,97
SBB07C	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU107 CAVALLIN	8,8800	6,00	53,28	47,92
SBB07N	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU107 NERO	8,8800	1,00	8,88	7,99
SBB07W	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU107 BIANCO	8,8800	5,00	44,40	39,93
SBB09B	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU109 BEIGE	6,4700	3,00	19,41	17,46
SBB09C	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU109 CAVALLIN	6,4700	5,00	32,35	29,09
SBB09N	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU109 NERO	6,4700	4,00	25,88	23,28
SBB09W	SUPP.ACCIAIO/CUOIO PER CU109 BIANCO	6,4700	4,00	25,88	23,28
SBICM3	BICCHIERE VETRO SATINATO X ART.M3	18,4156	5,00	92,08	82,81
SBORN2*3	SEM.BORCHIA"N"C/FORO D.11,5 XART.N2-5	2,1727	15,00	32,59	29,31
SBORN30*R	SEM.BORCHIA"N"C/FORO D.10,25XART.N21-	2,4108	6,00	14,46	13,01
SBRA631*3	SEM.BRACCIO PER PIANTANA ART.631	3,5626	2,00	7,13	6,41
SBRA631*A	SEM.BRACCIO PER PIANTANA ART.631	2,8621	5,00	14,31	12,87
SBRA666	SEM.BRACCIO X PIANTANA 666	3,5041	12,00	42,05	37,82
SBRA666*1	SEM.BRACCIO X PIANTANA 666	4,4391	4,00	17,76	15,97
SBRA666*3	SEM.BRACCIO X PIANTANA 666	5,1405	9,00	46,26	41,61
SBRA666*W	SEM.BRACCIO X PIANTANA 666	6,0037	3,00	18,01	16,20
SBRA666*Z	SEM.BRACCIO X PIANTANA 666	6,2805	4,00	25,12	22,59

SBRASP175*3	BRACCIO P.SALVIETTE PER SP175 CROMO	7,3644	1,00	7,36	6,62
SC/CBPI	SCAT.+CABL. PRESA/INT.PER SPECC Y619/	3,8850	89,00	345,77	310,97
SC930	SCATOLINA CONNESS.CLASSE 2 II0930	0,2000	101,00	20,20	18,17
SCAD6	TUBO DI SCARICO COMPLETO DI FONDO PER	19,3007	4,00	77,20	69,43
SCAD6*3	TUBO DI SCARICO COMPLETO DI FONDO PER	23,2847	4,00	93,14	83,77
SCAD6*R	TUBO DI SCARICO COMPLETO DI FONDO PER	27,6207	1,00	27,62	24,84
SCAST50E	SCATOLA ESTERNA IMBALLO TOP50 STREAMI	4,3000	38,00	163,40	146,96
SCAST90E	SCATOLA ESTERNA IMBALLO TOP90 STREAMI	5,1000	50,00	255,00	229,34
SCAT02F	SCATOLA FUST.143X120X80 FINESTRA PVC	0,8400	449,00	377,16	339,21
SCAT03F	SCATOLA FUST.78X124X124 FINESTRA PVC	0,7360	210,00	154,56	139,01
SCAT07F	SCATOLA FUST.200X90X75 FINESTRA PVC	0,7400	96,00	71,04	63,89
SCAT09F	SCATOLA FUST.73X73X73 FINESTRA PVC	0,6500	886,00	575,90	517,95
SCAT11CZ	SCAT11 STAMPATA A TAPPETO X S.CABAZA	0,3690	94,00	34,69	31,20
SCAT13	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,2582	1,00	0,26	0,23
SCAT14	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,2892	124,00	35,86	32,25
SCAT14F	SCATOLA FUST.103X95X420	1,0000	104,00	104,00	93,54
SCAT15BCZ	SCAT15B STAMPATA A TAPPETO X S.CABAZA	0,3250	290,00	94,25	84,77
SCAT15CZ	SCAT15 STAMPATA A TAPPETO X S.CABAZA	0,5650	130,00	73,45	66,06
SCAT18	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,7350	2,00	1,47	1,32
SCAT22	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	1,1630	310,00	360,53	324,25
SCAT24	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,6450	838,00	540,51	486,12
SCAT265	SCATOLA CARTONE (63,5X8X110) X ART.26	2,1500	479,00	1.029,85	926,23
SCAT32	SCAT.CART.COMP.LEG.(76X41X36)(32)MARR	1,9400	100,00	194,00	174,48
SCAT339	SCATOLA CARTONE (80X12X90) X ART.339.	2,5306	7,00	17,71	15,93
SCAT340	SCATOLA CARTONE (80X8X110) X ART.340	2,5060	807,00	2.022,34	1.818,86
SCAT35F	SCATOLA FUST.358X94X74 FINESTRA PVC	1,1140	33,00	36,76	33,06
SCAT36	SCATOLA CARTONE X ART.X13 (36)(36X36X	0,7900	489,00	386,31	347,44
SCAT36B	SCATOLA CARTONE 36B (43X43X18)	1,6200	177,00	286,74	257,89
SCAT4	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,4900	2,00	0,98	0,88
SCAT44	SCATOLA CARTONE X ART.H22 (44)(58X30X	0,8930	107,00	95,55	85,94
SCAT453	SCATOLA CARTONE X ART.453 40X21X195	1,9625	79,00	155,04	139,44
SCAT45F	SCATOLA FUST. 460X85X58 FINESTRA PVC	0,9200	110,00	101,20	91,02
SCAT46CZ	SCAT46 STAMPATA A TAPPETO X S.CABAZA	0,3400	55,00	18,70	16,82
SCAT471	SCATOLA X ART.471 110X46X11,5 (X53)	2,2300	90,00	200,70	180,51
SCAT475	SCATOLA X ART.475-675 96X49X31 (X51)	2,6700	217,00	579,39	521,09
SCAT48	SCATOLA X ART.G1 (48)	0,6000	35,00	21,00	18,89
SCAT490	SCATOLA X ART.490 MIS.40X28X51	1,6000	33,00	52,80	47,49
SCAT5	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,2580	564,00	145,51	130,87
SCAT500	SCATOLA PER PIANTANA 500 795X335X140	1,0700	83,00	88,81	79,87
SCAT508	SCATOLA CARTONE (103X8X120)X ART.T10	2,9438	57,00	167,80	150,91
SCAT55F	SCATOLA FUST.560X95X73 FINESTRA PVC	1,1250	146,00	164,25	147,72
SCAT58	SCATOLA CARTONE 58X48X30 X PANCALE	2,2850	786,00	1.796,01	1.615,30
SCAT5CZ	SCAT5 STAMPATA A TAPPETO X S.CABAZA	0,2950	442,00	130,39	117,27
SCAT6	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,1859	8,00	1,49	1,34
SCAT644	SCAT.DI CARTONE ART.50/80 XART.644 (6	0,7500	1,00	0,75	0,67
SCAT653	SCATOLA CARTONE-CONTEN.2000-653.83X25	1,1140	25,00	27,85	25,05
SCAT755	SCATOLA CARTONE(80X8X70)XART. 5755-57	1,8840	561,00	1.056,92	950,58
SCAT777	SCATOLA X ANGOLIERA 777 CM40X22X19	1,0900	59,00	64,31	57,84
SCAT9	SCATOLA DI CARTONE CON SCRITTA PER AR	0,2686	45,00	12,09	10,87
SCATBA103	SCATOLA IN CANNETTE X BA10/3	1,0000	28,00	28,00	25,18
SCATBA12	SCATOLA IN CANNETTE X BA12	1,1160	78,00	87,05	78,29
SCATBA13	SCATOLA IN CANNETTE X BA13	1,0100	72,00	72,72	65,40
SCATBA17	SCATOLA IN CANNETTE X BA16	1,1370	5,00	5,69	5,11
SCATBA19	SCATOLA IN CANNETTE X BA19	1,1160	59,00	65,84	59,22
SCATBA4	SCATOLA IN CANNETTE X BA04	1,4410	32,00	46,11	41,47
SCATBA40	SCATOLA IN CANNETTE X BA40	1,3590	3,00	4,08	3,67

SCATBA6	SCATOLA IN CANNETTE X BA06	2,2010	23,00	50,62	45,53
SCATBA9	SCATOLA IN CANNETTE X BA09	1,1260	37,00	41,66	37,47
SCATC01	SCAT.CON FINESTRA 10X7,5X12	0,3408	160,00	54,53	49,04
SCATC02	SCAT.CON FINESTRA 11X7,5X14,5	0,3615	115,00	41,57	37,39
SCATC05	SCAT.CON FINESTRA 7,5X5,5X36	0,3615	241,00	87,12	78,36
SCATC09	SCAT.CON FINESTRA 12X5,5X50	0,3460	152,00	52,59	47,30
SCATC10	SCAT.CON FINESTRA 13X5,5X58,5	0,4544	139,00	63,16	56,81
SCATC13	SCAT.CON FINESTRA 9X10,5X22	0,3873	142,00	55,00	49,46
SCATC18	SCAT.CON FINESTRA 14X9,4X10,2	0,3615	208,00	75,19	67,63
SCATC22	SCAT.CON FINESTRA 10X6,8X18	0,3511	234,00	82,16	73,89
SCATC26	SCAT.CON FINESTRA 11X10,5X10	0,3563	248,00	88,36	79,47
SCATC27	SCAT.CON FINESTRA 12,5X16,5X25	0,5000	90,00	45,00	40,47
SCATC28	SCAT.CON FINESTRA 25X9X27	0,5160	135,00	69,66	62,65
SCATC29	SCAT.CON FINESTRA 11,5X11,5X46	0,5300	280,00	148,40	133,47
SCATESP4	SCATOLA CARTONE PER ESP4 CM.197X55X75	9,4020	201,00	1.889,80	1.699,65
SCATHP112	SCATOLA CARTONE PER HP112	0,1600	241,00	38,56	34,68
SCATK100	SCATOLA CARTONE X PIATTO 818 21X21X21	0,5970	231,00	137,91	124,03
SCATLAMP	SCATOLA CARTONE 8X6X3	0,1100	6,00	0,66	0,59
SCATMENS	SCATOLA FUST.X MENSOLE IN MICRO ONDA	0,3120	51,00	15,91	14,31
SCATMU109	SCATOLA CARTONE AVANA FUST.PER MU109	0,5500	24,00	13,20	11,87
SCATMU140	SCATOLA CARTONE AVANA FUST.PER MU140	0,5750	8,00	4,60	4,14
SCATMUBIC	SCATOLA FUSTELLATA PER IMUBIC	0,2700	34,00	9,18	8,26
SCATMUDIS	SCATOLA FUSTELLATA PER IMUDIS	0,4900	250,00	122,50	110,17
SCATN1B	SCAT.CART.COMP.LEGGERA1 BIS(119X40,5X	2,7600	1.595,00	4.402,20	3.959,25
SCATN58*A	SCATOLA P.KLEENEX LAM.10/10 X ART.N58	2,5397	4,00	10,16	9,14
SCATNK112	SCATOLA CARTONE PER NK112	0,1600	62,00	9,92	8,92
SCATSPPA	SCATOLA CART.130X55X115H. COMP.LEGGE	5,3800	226,00	1.215,88	1.093,54
SCATTK13	SCATOLA FUST.9,4X8,7X14,4 X TK13-TK23	0,4350	4,00	1,74	1,56
SCATTK19	SCATOLA FUST.9,5X7,2X21,3 X TK19	0,3920	2,00	0,78	0,71
SCATX7	SCATOLA CARTONE XART.X7-77 (41X26X	0,9560	229,00	218,92	196,90
SCENS143	SPECCHIO CENTR.CM.65,4X54,2 (MISURE M	6,3800	1,00	6,38	5,74
SCL17*3	SEM.ATTACCO+GRIGLIA X ART.CL17	16,2467	2,00	32,49	29,22
SCL4DX*3	SEM.ATTACCO DX. X ART.CL4	8,1448	3,00	24,43	21,98
SCL4SX*3	SEM.ATTACCO SX. X ART.CL4	8,1448	3,00	24,43	21,98
SCMX190	SCATOLA BIANCA NEUTRA (360X615X360)MX	1,3950	167,00	232,97	209,52
SCMX191	SCATOLA AMERICANA PER MX191 (31X51,5X	1,5370	125,00	192,13	172,79
SCMX192	SCATOLA AMERICANA PER MX192 (24X32,3X	0,7150	1,00	0,72	0,64
SCMX196	SCATOLA AMERICANA MX196 (46X56,5X29)	1,5020	174,00	261,35	235,05
SCOMUS	VASO SCOPINO VETRO SATINATO SERIE MU	14,3500	56,00	803,60	722,74
SCOPA8	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	1,6305	51,00	83,16	74,79
SCOPA8*2	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	4,0092	3,00	12,03	10,82
SCOPA8*3	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	2,6438	25,00	66,10	59,44
SCOPA8*A	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	2,1068	60,00	126,41	113,69
SCOPA8*R	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	4,8428	8,00	38,74	34,84
SCOPA8*W	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	1,6305	6,00	9,78	8,80
SCOPA8*Z	SEM.LASTRA OTT.PER COPERCHIO ANUBI	4,2870	8,00	34,30	30,85
SCOPR	VASO SCOPINO SATINATO PER SERIE PRATI	2,9000	1.468,00	4.257,20	3.828,84
SCOPSL123	COPERCHIO 70X70X1,5 PER SL123	1,6748	7,00	11,72	10,54
SCOPSL123*	COP.LAM.20/10 70X70 FORO D.4,5 SVAS.D	2,2248	11,00	24,47	22,01
SCOPSL123*3	COP.LAM.20/10 70X70 FORO D.4,5 SVAS.D	3,0364	7,00	21,25	19,12
SCOSP145	VASO SCOPINO VET.SATIN.SERIE SPRINT	6,9800	646,00	4.509,08	4.055,38
SD-00-CA	CALOTTA INOX Ø 65X1	0,9600	46,00	44,16	39,72
SDISPIABA	SUPP.DISP.30X10X15 PIANTANE BAI0	1,0500	48,00	50,40	45,33
SDISPIABA*	SUPP.DISP.30X10X15 X PIANTANE BAI0	1,8245	2,00	3,65	3,28
SDISPIABA*3	SUPP.DISP.30X10X15 X PIANTANE BAI0	2,0240	2,00	4,05	3,64
SDISPIABA*H	SUPP.DISP.30X10X15 X PIANTANE BAI0	2,6389	11,00	29,03	26,11

SDOS16/1	SEM.DOSATORE OTT.X SAP.LIQ.	1,5368	18,00	27,66	24,88
SDOS16/1*R	SEM.DOSATORE OTT.X SAP.LIQ.	4,5482	3,00	13,64	12,27
SDOS16/1*V	SEM.DOSATORE OTT.X SAP.LIQ.	3,5147	1,00	3,51	3,16
SDOS16/1*W	SEM.DOSATORE OTT.X SAP.LIQ.	3,3668	1,00	3,37	3,03
SDOS16/1*Z	SEM.DOSATORE OTT.X SAP.LIQ.	3,8886	9,00	35,00	31,48
SEDBA80	SEDUTA MDF 200X350X12 BA81	2,0000	7,00	14,00	12,59
SEDMX195B	SEDILE ECOPELLE 260X260X20 BIANCO	6,1000	102,00	622,20	559,59
SEDMX195C	SEDILE ECOPELLE 260X260X20 BEIGE	6,1000	114,00	695,40	625,43
SEDMX195K	SEDILE 260X260X20 COCCODRILLO MARRONE	6,5300	62,00	404,86	364,12
SEDMX195M	SEDILE ECOPELLE 260X260X20 MARRONE	6,1000	108,00	658,80	592,51
SEDMX195N	SEDILE ECOPELLE 260X260X20 NERO	6,1000	110,00	671,00	603,48
SEDMX195V	SEDILE 260X260X20 COCCODRILLO VIOLA	6,5300	36,00	235,08	211,43
SEDMX195X	SEDILE ECOPELLE 260X260X20 BORDEAUX	6,1000	138,00	841,80	757,10
SEDPLEXB	RIPIANO 27X30 PLEXIGLASS BIANCO	8,2200	12,00	98,64	88,71
SEDPLEXC	RIPIANO 27X30 PLEXIGLASS GHIACCIATO	12,5900	17,00	214,03	192,49
SEDPLEXT	RIPIANO 27X30 PLEXIGLASS TRASPARENTE	7,8700	15,00	118,05	106,17
SEDR65-A	SEDUTA MDF RAL 9016 B.CO OPAC D.315X	22,0000	3,00	66,00	59,36
SEDRBA80M	SEDUTA IN CUOIO MARRONE X SGABELLO BA	33,8000	2,00	67,60	60,80
SEDRBA80W	SEDUTA IN CUOIO BIANCO X SGABELLO BA8	33,8000	1,00	33,80	30,40
SEDTSCO	SEDE PER SCOPINO TONDO IN ABS CROMATO	1,2375	1,00	1,24	1,11
SEM902	ANELLO D.8 INGOMBRO MM.140 PER 902	1,3666	12,00	16,40	14,75
SEM902*R	SEMILAVORATO TONDINO OTT.DIAM.8 PER A	2,7648	1,00	2,76	2,49
SEM902*V	SEMILAVORATO TONDINO OTT.DIAM.8 PER A	2,7566	1,00	2,76	2,48
SEM902*Z	SEMILAVORATO TONDINO OTT.DIAM.8 PER A	2,4040	20,00	48,08	43,24
SEM905/26	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	1,5983	2,00	3,20	2,87
SEM905/26*2	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	2,9749	3,00	8,92	8,03
SEM905/26*3	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	2,2479	2,00	4,50	4,04
SEM905/26*A	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	2,3149	1,00	2,31	2,08
SEM905/26*R	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	3,2883	1,00	3,29	2,96
SEM905/26*W	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	3,1119	1,00	3,11	2,80
SEM905/26*Z	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/26	2,8759	2,00	5,75	5,17
SEM905/45	SEM.TUBO D.12 CM 38 ART.905/45	1,2376	13,00	16,09	14,47
SEM905/45*2	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/45	4,9474	3,00	14,84	13,35
SEM905/45*A	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/45	2,0711	30,00	62,13	55,88
SEM905/45*R	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/45	3,2821	1,00	3,28	2,95
SEM905/45*V	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/45	3,5046	1,00	3,50	3,15
SEM905/45*W	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.905/45	3,2576	1,00	3,26	2,93
SEM905/60*2	SEM. TUBO OTT. D.12 X ART.905/55	6,1732	2,00	12,35	11,10
SEM905/60*A	SEM. TUBO OTT. D.12 X ART.905/55	2,5879	2,00	5,18	4,66
SEM905/60*R	SEM. TUBO OTT. D.12 X ART.905/55	6,4582	1,00	6,46	5,81
SEM905/60*V	SEM. TUBO OTT. D.12 X ART.905/55	6,1238	1,00	6,12	5,51
SEM905/60*W	SEM. TUBO OTT. D.12 X ART.905/55	4,0295	7,00	28,21	25,37
SEM906	ANELLO DIAM.8 INGOMBRO 128 PER ART.92	1,4439	22,00	31,77	28,57
SEM906*2	ANELLO D.8 CROMO OP.INGOMBRO 128 PER	2,8733	4,00	11,49	10,34
SEM906*A	ANELLO D.8 BIANCO INGOMBRO 128 PER 92	2,1345	8,00	17,08	15,36
SEM906*R	ANELLO D.8 ORO INGOMBRO 128 PER 925	2,8642	1,00	2,86	2,58
SEM906*S	ANELLO D.8 CANNA F. INGOMBRO 128 PER	2,7957	3,00	8,39	7,54
SEM906*V	ANELLO D.8 NIKEL INGOMBRO 128 PER 925	2,8757	3,00	8,63	7,76
SEM906*W	ANELLO D.8 RAME SAT.INGOMBRO 128 PER	2,7855	9,00	25,07	22,55
SEM906*Z	ANELLO D.8 BRONZO INGOMBRO 128 PER 92	2,4839	2,00	4,97	4,47
SEM907	SEMIL.BARRA OTT.DIAM.8 FILETTATA ALLE	1,0497	1,00	1,05	0,94
SEM907*A	SEMIL.BARRA OTT.DIAM.8 FILETTATA ALLE	1,7663	1,00	1,77	1,59
SEM908	SEMIL.BARRA OTT.D.8 X ART.908	1,5328	51,00	78,17	70,31
SEM908*A	SEMIL.BARRA OTT.D.8 X ART.908	2,2825	5,00	11,41	10,26
SEM908*R	SEMIL.BARRA OTT.D.8 X ART.908	3,0431	1,00	3,04	2,74
SEM908*W	SEMIL.BARRA OTT.D.8 X ART.908	3,2413	15,00	48,62	43,73

SEM909*R	SUPPORTO ORO COMPLETO APPENDIABITO	7,3744	3,00	22,12	19,90
SEM909*W	SUPPORTO RAME COMPLETO APPENDIABITO	7,3875	5,00	36,94	33,22
SEM910	SEMILAVORATO TUBO OTT.DIAM.12 PER ART	2,8242	1,00	2,82	2,54
SEM910*2	SEMILAVORATO TUBO OTT.DIAM.12 PER ART	4,9975	1,00	5,00	4,49
SEM910*A	SEMILAVORATO TUBO OTT.DIAM.12 PER ART	4,1472	1,00	4,15	3,73
SEM910*R	SEMILAVORATO TUBO OTT.DIAM.12 PER ART	5,1281	1,00	5,13	4,61
SEM910*V	SEMILAVORATO TUBO OTT.DIAM.12 PER ART	4,9746	1,00	4,97	4,47
SEM910*W	SEMILAVORATO TUBO OTT.DIAM.12 PER ART	4,2231	1,00	4,22	3,80
SEM912	ANELLO DIAM.8 INGOMBRO 144 PER ART.91	1,3563	6,00	8,14	7,32
SEM912*2	ANELLO D.8 CROMO OP.INGOMBRO 144 PER	1,7034	9,00	15,33	13,79
SEM912*A	ANELLO D.8 BIANCO INGOMBRO 144 PER 91	1,9517	60,00	117,10	105,32
SEM912*R	ANELLO D.8 ORO INGOMBRO 144 PER 916	2,7707	1,00	2,77	2,49
SEM912*V	ANELLO D.8 NIKEL INGOMBRO 144 PER 916	2,6945	2,00	5,39	4,85
SEM912*W	ANELLO D.8 RAME SAT.INGOMBRO 144 PER	2,6176	4,00	10,47	9,42
SEM912*Z	ANELLO D.8 BRONZO INGOMBRO 144 PER 91	2,3963	2,00	4,79	4,31
SEM913	ANELLO D.8 RIALZATO PER ART.913	1,7103	5,00	8,55	7,69
SEM913*3	ANELLO D.8 RIALZATO CROMO PER ART. 91	2,4152	1,00	2,42	2,17
SEM913*Z	ANELLO D.8 RIALZATO BRONZO SAT. PER 9	2,7422	2,00	5,48	4,93
SEM915	ANELLO TONDINO D.8 X ART.915	11,5252	2,00	23,05	20,73
SEM920	ANELLO D.8 INGOMBRO MM.122 PER 920	1,1883	28,00	33,27	29,92
SEM920*R	ANELLO D.8 ORO INGOMBRO MM.122 PER 92	2,5780	2,00	5,16	4,64
SEM920*V	ANELLO D.8 NIKEL INGOMBRO MM.122 PER	2,5052	1,00	2,51	2,25
SEM920*Z	ANELLO D.8 BRONZO INGOM. MM.122 PER 9	2,1883	1,00	2,19	1,97
SEM923	ANELLO D.8 RIALZATO RIFILATO PER 923	2,0640	1,00	2,06	1,86
SEM923*R	ANELLO D.8 ORO RIALZATO RIFILATO PER	3,4889	1,00	3,49	3,14
SEM923*Z	ANELLO D.8 BRONZO RIALZ. RIFILATO PER	4,0640	1,00	4,06	3,66
SEMCO908	SEMIL.COPERCHIO IN LASTRA OTT.8/10 PE	1,4305	31,00	44,35	39,88
SEMCO908*A	SEMIL.COPERCHIO IN LASTRA OTT.8/10 PE	2,0139	33,00	66,46	59,77
SEMCO908*R	SEMIL.COPERCHIO IN LASTRA OTT.8/10 PE	3,1570	2,00	6,31	5,68
SEMCO908*W	SEMIL.COPERCHIO IN LASTRA OTT.8/10 PE	4,7328	8,00	37,86	34,05
SEMFA366	FASCIA 604X60X1 PER ART. AQ366	2,6342	49,00	129,08	116,09
SEMG15	SEM.TUBO OTT.D.20 X ART.G15	4,5037	6,00	27,02	24,30
SEMG15*3	SEM.TUBO OTT.D.20 X ART.G15	6,9966	14,00	97,95	88,10
SEMG1521	SEM.TUBO OTT.PIEGATO PER ART.G15 E G2	3,0017	36,00	108,06	97,19
SEMG16*Z	SEM.TUBO+RACCORDO X ART.G16	4,4708	1,00	4,47	4,02
SEMG21DX	SEM.TUBO+GRIGLIA X ART.G21DX	13,1502	9,00	118,35	106,44
SEMG21DX*3	SEM.TUBO+GRIGLIA X ART.G21DX	15,7742	2,00	31,55	28,37
SEMG21SX	SEM.TUBO+GRIGLIA X ART.G21SX	13,1738	13,00	171,26	154,03
SEMG21SX*3	SEM.TUBO+GRIGLIA X ART.G21SX	15,7978	16,00	252,76	227,33
SEMG3*Z	SEM.ANELLO+RACCORDO X ART.G3	1,1810	1,00	1,18	1,06
SEMH22	SEMILAVORATO COMP.X ART.H22	17,9741	1,00	17,97	16,17
SEMH22*2	SEMILAVORATO COMP.X ART.H22	33,5271	1,00	33,53	30,15
SEMH22*3	SEMILAVORATO COMP.X ART.H22	27,4303	2,00	54,86	49,34
SEMMOR904	SEMILAVORATO:MORSETTO E TRONCHETTO	1,0407	8,00	8,33	7,49
SEMMOR904*A	SEMILAVORATO:MORSETTO E TRONCHETTO	1,3257	33,00	43,75	39,35
SEMMOR904*R	SEMILAVORATO:MORSETTO E TRONCHETTO	1,8737	4,00	7,49	6,74
SEMMOR904*W	SEMILAVORATO:MORSETTO E TRONCHETTO	1,0407	4,00	4,16	3,74
SEMOTX14*1	SEM.TUBO OTT.D.80 PER ART.X14	5,9024	1,00	5,90	5,31
SEMOTX14*A	SEM.TUBO OTT.D.80 PER ART.X14	5,4024	4,00	21,61	19,44
SEMOTX14*R	SEM.TUBO OTT.D.80 PER ART.X14	11,6999	1,00	11,70	10,52
SEMOTX14*V	SEM.TUBO OTT.D.80 PER ART.X14	11,2633	2,00	22,53	20,26
SEMOTX14*W	SEM.TUBO OTT.D.80 PER ART.X14	12,3993	1,00	12,40	11,15
SEMPEM12*2	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.12,75 E 1 F	2,3941	2,00	4,79	4,31
SEMPEM12*A	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.12,75 E 1 F	2,4077	18,00	43,34	38,98
SEMPEM12*V	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.12,75 E 1 F	3,1117	1,00	3,11	2,80
SEMPEM12*W	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.12,75 E 1 F	2,7200	2,00	5,44	4,89

SEMPEMA8	"T" PER 902 FORO D.8,5 FILETTO M5	1,7900	55,00	98,45	88,54
SEMPEMA8*2	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.8,75E 1 FOR	3,7332	5,00	18,67	16,79
SEMPEMA8*A	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.8,75E 1 FOR	2,3377	2,00	4,68	4,20
SEMPEMA8*W	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.8,75E 1 FOR	2,6500	5,00	13,25	11,92
SEMPEMA8*Z	PERNO FIL.10/1+MAN.FORO D.8,75E 1 FOR	2,5000	18,00	45,00	40,47
SEMPM12/2	PERNO FIL.10/1+MAN. CON FORO D.12,5 E	2,0899	5,00	10,45	9,40
SEMPM12/2*2	PERNO FIL.10/1+MAN. CON FORO D.12,75	4,0331	1,00	4,03	3,63
SEMPM12/2*A	PERNO FIL.10/1+MAN. CON FORO D.12,75	2,6376	3,00	7,91	7,12
SEMPM12/2*R	PERNO FIL.10/1+MAN. CON FORO D.12,75	4,1458	4,00	16,58	14,91
SEMPM12/2*V	PERNO FIL.10/1+MAN. CON FORO D.12,75	4,0314	1,00	4,03	3,63
SEMPM8/12	"T" PER 920 FORO 8,5/12,5+2 FIL.M5	2,1208	18,00	38,17	34,33
SEMPM8/12*3	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75ED.	2,9186	5,00	14,59	13,12
SEMPM8/12*A	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75ED.	2,6685	10,00	26,69	24,00
SEMPM8/12*R	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75ED.	3,3158	1,00	3,32	2,98
SEMPM8/12*V	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75ED.	3,3261	2,00	6,65	5,98
SEMPM8/12*W	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75ED.	3,0037	4,00	12,01	10,81
SEMPM8/12*Z	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75ED.	2,8308	2,00	5,66	5,09
SEMPM8/2	"T" PER 906 FORO D.8,5+2 FILETTI M5	2,0017	2,00	4,00	3,60
SEMPM8/2*2	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75 E	3,9557	3,00	11,87	10,67
SEMPM8/2*A	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75 E	2,5494	2,00	5,10	4,59
SEMPM8/2*R	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75 E	4,0575	1,00	4,06	3,65
SEMPM8/2*V	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75 E	3,2070	1,00	3,21	2,88
SEMPM8/2*W	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75 E	2,8846	1,00	2,88	2,59
SEMPM8/2*Z	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75 E	2,7117	2,00	5,42	4,88
SEMPM8/8*A	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75E1	3,2077	1,00	3,21	2,88
SEMPM8/8*R	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75E1	3,9128	8,00	31,30	28,15
SEMPM8/8*V	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75E1	4,6031	11,00	50,63	45,54
SEMPM8/8*W	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75E1	3,5200	1,00	3,52	3,17
SEMPM8/8*Z	PERNO FIL.10/1+MAN.CON FORO D.8,75E1	3,3740	12,00	40,49	36,41
SEMPSCS*3	SEM.MANIGLIONE"PCSCO"TECHNOVA	9,2226	5,00	46,11	41,47
SEMRON50	SEM.RONDELLA OTT.D.50 X ART.818	0,2551	15,00	3,83	3,44
SEMRON50*1	SEM.RONDELLA OTT.D.50 X ART.818	0,4641	1,00	0,46	0,42
SEMRON50*3	SEM.RONDELLA OTT.D.50 X ART.818	0,4522	1,00	0,45	0,41
SEMRON50*Q	SEM.RONDELLA OTT.D.50 B.CO OPACO	0,4751	2,00	0,95	0,85
SEMRON50*W	SEM.RONDELLA OTT.D.50 X ART.818	1,0426	1,00	1,04	0,94
SEMRON50*Z	SEM.RONDELLA OTT.D.50 X ART.818	0,8651	1,00	0,87	0,78
SEMRONOT	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,1925	196,00	37,73	33,93
SEMRONOT*1	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,4187	16,00	6,70	6,03
SEMRONOT*2	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,6026	5,00	3,01	2,71
SEMRONOT*3	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,3441	25,00	8,60	7,74
SEMRONOT*A	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,4185	4,00	1,67	1,51
SEMRONOT*R	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,7497	49,00	36,74	33,04
SEMRONOT*U	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,6888	1,00	0,69	0,62
SEMRONOT*V	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,7002	14,00	9,80	8,82
SEMRONOT*Z	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.40 X ILLUMIN	0,6230	8,00	4,98	4,48
SEMRONPIA	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	0,4014	41,00	16,46	14,80
SEMRONPIA*1	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	0,5794	11,00	6,37	5,73
SEMRONPIA*2	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	0,8397	11,00	9,24	8,31
SEMRONPIA*3	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	0,6435	1,00	0,64	0,58
SEMRONPIA*A	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	0,6219	29,00	18,04	16,22
SEMRONPIA*R	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	0,8557	4,00	3,42	3,08
SEMRONPIA*V	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	1,1865	2,00	2,37	2,13
SEMRONPIA*W	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	1,2034	16,00	19,25	17,32
SEMRONPIA*Z	SEMIL.RONDELLA OTT.20/10 X PIANTANE	1,1511	2,00	2,30	2,07
SEMTU920	SEM.TUBO OTT.DIAM.12 X ART.920	1,5010	6,00	9,01	8,10
SEMTU920*3	SEM.TUBO OTT.DIAM.12 X ART.920	2,2610	3,00	6,78	6,10

SEMTU920*R	SEM.TUBO OTT.DIAM.12 X ART.920	3,6926	2,00	7,39	6,64
SEMTU920*V	SEM.TUBO OTT.DIAM.12 X ART.920	3,6926	2,00	7,39	6,64
SEMTU920*W	SEM.TUBO OTT.DIAM.12 X ART.920	3,0948	7,00	21,66	19,48
SEMTU920*Z	SEM.TUBO OTT.DIAM.12 X ART.920	2,7810	2,00	5,56	5,00
SEMY20	SEMIL.TUBO OTT.D.12 X ANELLO ART.Y20	2,0987	7,00	14,69	13,21
SEMY20*2	SEMIL.TUBO OTT.D.12 X ANELLO ART.Y20	4,3719	6,00	26,23	23,59
SEMY20*3	SEMIL.TUBO OTT.D.12 X ANELLO ART.Y20	3,1306	3,00	9,39	8,45
SEMY20*A	SEMIL.TUBO OTT.D.12 X ANELLO ART.Y20	3,3251	6,00	19,95	17,94
SEMY20*V	SEMIL.TUBO OTT.D.12 X ANELLO ART.Y20	4,8202	2,00	9,64	8,67
SEMY20*W	SEMIL.TUBO OTT.D.12 X ANELLO ART.Y20	4,7359	2,00	9,47	8,52
SF18CN	SFERA D.18 CON FORO D.8 CONICO(2307)	0,5040	7,00	3,53	3,17
SF20CR	SFERA PVC CROMO D.20	0,1442	2.477,00	357,18	321,24
SF20OR	SFERA ORO PVC D.20	0,8467	538,00	455,52	409,69
SF666	SEM.FINALE RICCIOLO+MEZZA SFERA PER A	3,1632	3,00	9,49	8,53
SF666*1	SEM.FINALE RICCIOLO+MEZZA SFERA PER A	3,6692	7,00	25,68	23,10
SF666*V	SEM.FINALE RICCIOLO+MEZZA SFERA PER A	5,8271	1,00	5,83	5,24
SFD10	SFERA D.10 FIL.M4	0,0900	12,00	1,08	0,97
SFD10*3	SFERA OTT.D.10 FIL.4 (2265)	0,2768	41,00	11,35	10,21
SFD10*R	SFERA OTT.D.10 FIL.4 (2265)	0,4268	3,00	1,28	1,15
SFD12F6	SFERA OTT.D.12 FILETT.6M -ART.2770-	0,8000	26,00	20,80	18,71
SFD7/32	SFERE IN ACCIAIO D.7/32 PER MARCHIERE	0,0103	429,00	4,42	3,97
SFIN281	SEM.TONDO DIAM.8 SV.30 MM.	0,1842	23,00	4,24	3,81
SFIN281*2	SEM.TONDO DIAM.8 SV.3 CM.	1,2202	2,00	2,44	2,19
SFIN281*3	SEM.TONDO DIAM.8 SV.3 CM.	0,4672	22,00	10,28	9,24
SFIN281*R	SEM.TONDO DIAM.8 SV.3 CM.	0,8952	7,00	6,27	5,64
SFINS171*3	FINALE SUPERIORE PIANTANE SPRINT CROM	1,2241	1,00	1,22	1,10
SFLEGL	SFERA LEGNO D.25 MM. GREZZO	0,0800	1.086,00	86,88	78,14
SFOT2300	SFERA OTT. D.16 FIL.10X1	0,1100	22,00	2,42	2,18
SFOT2300*1	SFERA OTT. D.16 FIL.10X1	0,2290	6,00	1,37	1,24
SFOT2300*Z	SFERA OTT. D.16 FIL.10X1	0,4600	7,00	3,22	2,90
SFU271*3	SEM.FUSTO+PIATTO AD "U" PER PIANTANA	7,0646	2,00	14,13	12,71
SFU271*R	SEM.FUSTO+PIATTO AD "U" PER PIANTANA	4,4844	1,00	4,48	4,03
SFUAE171*R	FUSTO D.16X802 ORO PER AE171	8,0272	1,00	8,03	7,22
SFUAE175	FUSTO D.16X702 PER AE175	3,4672	1,00	3,47	3,12
SFUAE175*3	FUSTO D.16X702 CROMO PER AE175	5,6565	3,00	16,97	15,26
SFUAE175*Z	FUSTO D.16X702 BRONZO PER AE175	6,6172	1,00	6,62	5,95
SFUAE176	FUSTO D.16X602 PER AE176	2,9264	23,00	67,31	60,53
SFUAE176*3	FUSTO D.16X602 CROMO PER AE176	4,6094	3,00	13,83	12,44
SFUBA75*	FUSTO MM820 X ART.BA75	9,1930	7,00	64,35	57,88
SFUBA75*3	FUSTO MM820 X ART.BA75	13,3208	2,00	26,64	23,96
SFUBA75*H	FUSTO MM820 X ART.BA75	18,1624	2,00	36,32	32,67
SFUBA76	FUSTO MM680 X ART.BA76	5,3390	5,00	26,70	24,01
SFUBA76*3	FUSTO MM680 X ART.BA76	11,2866	1,00	11,29	10,15
SFUBA77	FUSTO MM680 X ART.BA77	5,0923	8,00	40,74	36,64
SFUBA77*3	FUSTO MM680 X ART.BA77	11,0399	1,00	11,04	9,93
SFUBA77*H	FUSTO MM680 X ART.BA77	14,7791	1,00	14,78	13,29
SFUQ171	FUSTO + PERNO + BOCCOLA PER Q171	6,4073	11,00	70,48	63,39
SFUQ171*3	FUSTO + PERNO + BOCCOLA CROMO PER Q17	13,8173	8,00	110,54	99,42
SFUQ175	FUSTO + PERNO + BOCCOLA PER Q175	6,5630	14,00	91,88	82,64
SFUQ175*3	FUSTO + PERNO + BOCCOLA CROMO PER Q17	13,0870	5,00	65,44	58,85
SFUQ176	FUSTO + BOCCOLA PER Q176	5,0870	13,00	66,13	59,48
SFUQ176*3	FUSTO + BOCCOLA CROMO PER Q176	11,6110	8,00	92,89	83,54
SFVET30AS	SFERA VETRO D.30 AZZURRO SAT.	2,2300	601,00	1.340,23	1.205,38
SFVET30BS	SFERA VETRO D.30 BLU SATINATA	2,2300	26,00	57,98	52,15
SFVET30GS	SFERA VETRO D.30 GIALLA SATINATA	2,2300	124,00	276,52	248,70
SFVET30RS	SFERA VETRO D.30 ROSA SAT.	2,2300	11,00	24,53	22,06

SFVET30V	SFERA VETRO D.30 VERDE	2,0200	88,00	177,76	159,87
SFVET30VS	SFERA VETRO D.30 VERDE SAT.	2,2300	161,00	359,03	322,90
SFVET40A	SFERA VETRO D.40 AZZURRA	2,8600	3,00	8,58	7,72
SFVET40AS	SFERA VETRO D.40 AZZURRO SAT.	3,0300	214,00	648,42	583,18
SFVET40BS	SFERA VETRO D.40 BLU SAT.	3,2000	28,00	89,60	80,58
SFVET40GS	SFERA VETRO D.40 GIALLO SAT.	3,2000	19,00	60,80	54,68
SFVET40RS	SFERA VETRO D.40 ROSA SAT.	3,2000	66,00	211,20	189,95
SFVET40V	SFERA VETRO D.40 VERDE	2,8600	174,00	497,64	447,57
SFVET40VS	SFERA VETRO D.40 VERDE SAT.	3,2000	90,00	288,00	259,02
SFVETA	SFERA VETRO D.25 MM.AZZURRA	1,6700	1,00	1,67	1,50
SFVETAS	SFERA VETRO D.25 AZZURRO SATINATO PER	1,7700	2,00	3,54	3,18
SFVETBS	SFERA VETRO BLU SATINATO	1,7700	14,00	24,78	22,29
SFVETGS	SFERA VETRO D.2,5 GIALLO SATINATO	1,7700	1,00	1,77	1,59
SFVETR	SFERA VETRO D.25 MM. ROSSA	2,0700	28,00	57,96	52,13
SFVETRS	SFERA VETRO D.25 ROSA SATINATO PER SE	1,7700	4,00	7,08	6,37
SFVETV	SFERA VETRO D.25 MM. VERDE	1,6700	6,00	10,02	9,01
SFVETVS	SFERA VETRO D.25 VERDE SATINATO PER S	1,7700	1,00	1,77	1,59
SFVFA25	SFERA VETRO D.25 FOGLIA ARGENTO	3,2000	6,00	19,20	17,27
SFVFO25	SFERA VETRO D.25 FOGLIA ORO	3,3000	32,00	105,60	94,97
SFVN25	SFERA VETRO D.25 NERA	1,6700	2,00	3,34	3,00
SFVS30	SFERA VETRO D.30 SFACCETTATA	2,3000	2,00	4,60	4,14
SGRVS22	SEM.GRIGLIA CON PERNO DX.SALDATO X AR	5,5525	3,00	16,66	14,98
SGRVS22*2	SEM.GRIGLIA CON PERNO DX.SALDATO X AR	8,3578	1,00	8,36	7,52
SGRVS22*3	SEM.GRIGLIA CON PERNO DX.SALDATO X AR	6,7025	2,00	13,41	12,06
SGRVS22*A	SEM.GRIGLIA CON PERNO DX.SALDATO X AR	5,5525	23,00	127,71	114,86
SGRVS22*W	SEM.GRIGLIA CON PERNO DX.SALDATO X AR	5,5525	4,00	22,21	19,98
SGRVS22*Z	SEM.GRIGLIA CON PERNO DX.SALDATO X AR	7,6853	1,00	7,69	6,91
SIF1/4-3	SIF. A BOTTIG. 1" 1/4 S/ PILET. CROMO	5,6000	4,00	22,40	20,15
SIF1/4-Z	SIF. A BOTTIG. 1" 1/4 S/PILET. BRONZO	15,0000	2,00	30,00	26,98
SIF275-3	SIFONE CROMATO	14,8000	3,00	44,40	39,93
SIFQ-3	SIFONE QUADRATO (CROMO)	15,6000	7,00	109,20	98,21
SILNB	SILICONE NEUTRO TRASPAR.ZETA NEUTRAL	2,5900	447,00	1.157,73	1.041,24
SILPR	TUBETTO VUOTO PERSONALIZZATO 15ML	0,1484	14.412,00	2.138,74	1.923,54
SINT8000	SCATOLA INTER. X MEC 8000	0,7680	267,00	205,06	184,42
SL-00-CA*H	CALOTTA INOX 70X70X1 NIKEL MAT	3,3761	3,00	10,13	9,11
SL-00-CA*V	CALOTTA INOX 70X70X1 NIKEL SATINATO	3,4142	1,00	3,41	3,07
SLASH2	SEM.LASTRA OTT.15/10(LAOT1510P)X ART.	1,5223	63,00	95,90	86,26
SLASH2*	SEM.LASTRA OTT.15/10(LAOT1510P)X ART.	1,7719	14,00	24,81	22,31
SLATS143	SPECCHIO LATER.CM.69,8X10,5 (MISURE M	2,7500	2,00	5,50	4,95
SLED18	CORNICE PLEX.180X180 PER S18LQ	4,0000	1,00	4,00	3,60
SLED405	SUPPORTO LED PER 405	3,5000	10,00	35,00	31,48
SLEV18	LEVA COMANDO SPECCHI INGR.	0,9849	25,00	24,62	22,15
SLEV18*3	LEVA COMANDO CROMO SPECCHI INGR.	1,5692	31,00	48,65	43,75
SM2755*	MANICOTTO OTT.D.12X13 FIL.10/1 PULIM.	0,3332	25,00	8,33	7,49
SM2755*3	MANICOTTO OTT.D.12X13 FIL.10/1 PER MA	0,6532	209,00	136,52	122,78
SMANG17/3	MANICOTTO BARRA D.10 CM1 FILETTATO	0,4900	163,00	79,87	71,83
SMANG17/3*	MANICOTTO TUBO 7X10 CM.1 FILETTATO	0,5331	54,00	28,79	25,89
SMANI18	MANICOTTO LATO SPECCHIO 12X20 PER S18	1,1520	30,00	34,56	31,08
SMANI18*3	MANICOTTO 12X20 CROMO PER S18B	1,8620	196,00	364,95	328,23
SMANI18*V	MANICOTTO 12X20 NIKEL PER S18B	2,4843	1,00	2,48	2,23
SMENPL4	MENSOLA SATINATA PER ART.PL4	8,7920	11,00	96,71	86,98
SMENSA4	MENSOLA VETRO SATINATO XART.A4	9,4910	10,00	94,91	85,36
SMOR200/4*	SEM.MORSETTO FRESATO PER ART.200/4	0,8142	4,00	3,26	2,93
SMOR4100*	SEM.MORSETTO X SERIE 4100 CON IMPRONT	1,0514	1,00	1,05	0,95
SMORU4V*2	SEM.MORSETTO CON BOTTONE SALDATO PER	3,6216	2,00	7,24	6,51
SMSPFD20	SEM.MEZZA SFERA D.20 FIL.10/1 CIECATA	0,7500	125,00	93,75	84,32



SMSFD20*1	MEZZA SFERA D.20X12 ANTRACITE	0,9286	1,00	0,93	0,84
SMSFD20*3	MEZZA SFERA D.20X12 CROMO	1,0360	1,00	1,04	0,93
SMSFD20*W	MEZZA SFERA D.20X12 RAME SATINATO	1,1385	1,00	1,14	1,02
SN22	SEM.GRIGLIA SALDATA N.22	15,3418	26,00	398,89	358,75
SN22*3	SEM.GRIGLIA SALDATA N.22	28,4675	26,00	740,16	665,68
SN38	SEM.LAM.ACC.INOX430 1,5MM. PER ART.N3	2,9152	30,00	87,46	78,66
SN45BL*R	SNODO OTT.45°CON STOP SENZA GRANO	1,3405	46,00	61,66	55,46
SN9/4*3	SEM.TUBO+GANCIO X ART.N9/4	2,7749	15,00	41,62	37,44
SNA11	SNODO OTT.IN FUSIONE PER ART. A11	0,6000	6,00	3,60	3,24
SNIPIASL	SNODO INFERIORE 18X8X31 PER PIA171	1,3500	82,00	110,70	99,56
SNIPIASL*	SNODO INF.50X20X10 SL171	2,2440	16,00	35,90	32,29
SNIPIASL*3	SNODO INF 50X20X10 X SL171	3,0584	2,00	6,12	5,50
SNOD102	SNODO OTT.X ART.102 (490190)	3,7300	21,00	78,33	70,45
SNOD102*R	SNODO OTT.X ART.102 (490190)	4,2240	40,00	168,96	151,96
SNOD102*V	SNODO OTT.X ART.102 (490190)	4,1469	1,00	4,15	3,73
SNODO2	SNODO D.16/D.13X49 PER SPECCHI INGRAN	1,0065	102,00	102,66	92,33
SNODO2*2	SNODO D.16/D13X53 SPECCHI ING. CROMO	1,5681	4,00	6,27	5,64
SNODO2*3	SNODO D.16/D13X53 SPECCHI ING. CROMO	1,3055	170,00	221,94	199,60
SNODO2*R	SNODO D.16/D13X53 SPECCHI ING. ORO	1,5356	8,00	12,28	11,05
SNODO2*V	SNODO D.16/D13X53 SPECCHI ING. NIKEL	1,5681	1,00	1,57	1,41
SNODO2*Z	SNODO D.16/D13X53 SPECCHI ING. BRONZO	1,3232	3,00	3,97	3,57
SNS122/1	STRUTTURA ACCIAIO PER NS122/1	39,1200	3,00	117,36	105,55
SNSPIASL	SNODO SUPERIORE 20X10X83 PER BRASPIAS	1,9500	68,00	132,60	119,26
SOF66T-3	SOFFIONE DOCCIA (CROMO)	152,0000	1,00	152,00	136,71
SOF66T-3	SOFFIONE CON BRACCIO (CROMO)	73,5000	2,00	147,00	132,21
SOTH14*A	SEM.TUBO OTT.CON ASOLE X ART.H14	5,5784	42,00	234,29	210,72
SOTH14*Q	SEM.TUBO OTT.CON ASOLE X ART.H14	5,5784	9,00	50,21	45,15
SOTH14*R	SEM.TUBO OTT.CON ASOLE X ART.H14	11,2571	1,00	11,26	10,12
SOTH14*V	SEM.TUBO OTT.CON ASOLE X ART.H14	10,3066	1,00	10,31	9,27
SOTH14*Z	SEM.TUBO OTT.CON ASOLE X ART.H14	10,8084	2,00	21,62	19,44
SP-00-CA*3	CALOTTA INOX 90X54X1 CROMO	3,0000	9,00	27,00	24,28
SP-00-CA-3	CALOTTA INOX CROMO 90X54X1 PER SP119	5,0100	1,00	5,01	4,51
SP01-Z	MONOCOMANDO LAVABO (BRONZO)	63,7800	3,00	191,34	172,09
SP05-3	MONOCOMANDO DOCCIA INCASSO (CROMO)	18,3600	9,00	165,24	148,61
SP05-V	MONOCOMANDO DOCCIA INCASSO (NIKEL S.)	25,5700	1,00	25,57	23,00
SP06-V	MONOCOMANDO VASCA CON DOCCIA (NIKEL S.)	112,2000	1,00	112,20	100,91
SP07-3	MONOCOMANDO LAVABO ALTO (CROMO)	54,5400	1,00	54,54	49,05
SP09-3	MONOCOM.DOCCIA ESTERNA S/FLESS. (CROMO)	43,9300	1,00	43,93	39,51
SP168-3	ASTA SALISCENDI (CROMO)	46,6800	2,00	93,36	83,97
SP171-BA-3	BASE 150X250X1,2 CROMO PER SP171	3,8000	1,00	3,80	3,42
SP171-IN	INNESTO D.28X15 QUADRO PER SP171	1,5000	38,00	57,00	51,26
SP171-PEFO*M	PESO 130X230X10 NERO OPACO PER SP171	7,6500	1,00	7,65	6,88
SP361F	SPECC. F.L. 70X50 MM.4 C/FORI MENS.+I	7,7300	5,00	38,65	34,76
SP550/70	SPECCHIO FILO LUCIDO X ART.550/70	7,5680	3,00	22,70	20,42
SPC3X16	SPINA CILINDRICA 3X16 UNI 6364 A	0,0534	3,00	0,16	0,14
SPEC1/18	SPECCHIO BIFACCIALE D.19 + STRUTT.CRO	8,5600	226,00	1.934,56	1.739,91
SPEC120/2	SPECCHIO INGRAND.+GUARNIZ.D.190 X 120	4,1000	61,00	250,10	224,94
SPEC265	SPECCHIO A FILO LUCIDO 40X100H X ART.	4,4500	2,00	8,90	8,00
SPEC351S	SPECCHIO F.L. 50X70X4SP SENZA FORI	5,2500	1,00	5,25	4,72
SPEC353	SPEC F.L. 70LX50HX4SP + FORI (ORIZ)	5,4500	2,00	10,90	9,80
SPEC360	SPECCHIO FL 50X50 C/ANGOLI STONDATI	10,5270	1,00	10,53	9,47
SPEC361S	SPECCHIO F.L. 70X50 MM.4	10,2300	2,00	20,46	18,40
SPEC400	SPECCHIO 50X100 FL CON INGRANDITORE	41,5500	3,00	124,65	112,11
SPEC400L	SPECCHIO 50X10+INGR.E FASCIA SAT.X LE	53,5700	2,00	107,14	96,36
SPEC402	SPECCHIO DIAM.80 + 16 LED	158,0000	1,00	158,00	142,10
SPEC403	SPECCHIO 70X70 MOLATO 3X1,5CM.	46,9700	5,00	234,85	211,22

SPEC404	SPECCHIO 60X90 CON FASCIA BIANCA 5CM.	35,2000	3,00	105,60	94,97
SPEC405	SPECCHIO FL 100X60 + SABB.LED	16,0000	1,00	16,00	14,39
SPEC409	SPECCHIO 593X893 F/L PER 409	8,1000	5,00	40,50	36,42
SPEC409I	SPECCHIO INCISO 593X893 F/L PER 409I	12,4000	5,00	62,00	55,76
SPEC410I	SPECCHIO INCISO 493X693 F/L PER 410I	10,5000	8,00	84,00	75,55
SPEC411	SPECCHIO 197X699 F/L PER 411/412	2,0000	3,00	6,00	5,40
SPEC590	SPECCHIO A F.L. D.65XH.60 ART.590	11,4400	2,00	22,88	20,58
SPECQ65	SPECCHIO FILO LUCIDO 65X65 4 MM.	5,4000	1,00	5,40	4,86
SPEFE771	PESO FERRO RETTANG.X PIANTANA 771	2,7341	2,00	5,47	4,92
SPEFE771*M	PESO FERRO RETTANG.X PIANTANA 771	3,7264	2,00	7,45	6,70
SPEFE871	PESO IN FERRO D.MM.205X5 X ART. 871	2,7100	50,00	135,50	121,87
SPEL2,5X16	SPINE ELAS.2,5X16 (6873DIN1481)X TAS7	0,0602	978,00	58,88	52,95
SPERG18F*	SEM.PERNIO FEMM.FRESATO X ART.G18	0,3417	1,00	0,34	0,31
SPERQ18*3	MANICOTTO 30X12 CROMO PER S18B	2,6009	190,00	494,17	444,45
SPERQ18*V	MANICOTTO 30X12 NIKEL PER S18B	2,8985	1,00	2,90	2,61
SPERSL111	SEM.PERNO+FINALE PER ART.SL111	1,2996	19,00	24,69	22,21
SPERSL111*W	SEM.PERNO+FINALE RAME PER ART.SL111	2,3242	1,00	2,32	2,09
SPEQUA	SPESSORE X ACCES.QUADRICA (1 BOB.=MT5	0,0026	8.544,00	22,21	19,98
SPF14P*3	FUSTO CROMO CON ASOLE PER 114TP	6,2744	1,00	6,27	5,64
SPF14P*6	FUSTO SCOPINO + ASOLE ACC.SATINATO	5,7912	12,00	69,49	62,50
SPIAN	SEM.PIASTRINA A MURO PER ATTACCO ANUB	0,9133	158,00	144,30	129,78
SPIAN*4	SEM.PIASTRINA A MURO PER ATTACCO ANUB	0,9733	11,00	10,71	9,63
SPIASN58*5	SEM.PIASTRA ACC.LUC. STOND.X ART.N58	7,1650	3,00	21,50	19,33
SPIATH22*	SEM.PIATTO OTT.20X4 X ART.H22	1,1006	28,00	30,82	27,72
SPIATK15*1	SEM.PIATTO OTT.D.31,8X7 CON FORI X AR	20,3100	1,00	20,31	18,27
SPIATK15*3	SEM.PIATTO OTT.D.31,8X7 CON FORI X AR	20,5015	1,00	20,50	18,44
SPIN718	SPECCHIO INGRAND.QUADR.18X18 F.L.R800	8,4341	11,00	92,78	83,44
SPIN718L	SPECCHIO 180X180 2X + SABB.D.5 PER S1	14,4472	11,00	158,92	142,93
SPING195	SPECCHIO INGRAND.D.189 BORDO F.L.	4,3680	6,00	26,21	23,57
SPING195/3	SPECCHIO INGRAND.3X D.189 BORDO F.L.	9,4380	1,00	9,44	8,49
SPINQ3X	LENTE 180X180 F.L. 3X	10,6400	109,00	1.159,76	1.043,07
SPM8/12DX	"T" PER 924 FORO 8,5/12,5+2 FIL.M5	2,1378	4,00	8,55	7,69
SPM8/12DX*A	S.PERNO+MAN.FORO D.8,75DX-D.12,75-CON	2,6855	4,00	10,74	9,66
SPM8/12DX*R	S.PERNO+MAN.FORO D.8,75DX-D.12,75-CON	4,1936	1,00	4,19	3,77
SPM8/12DX*V	S.PERNO+MAN.FORO D.8,75DX-D.12,75-CON	3,3431	1,00	3,34	3,01
SPM8/12DX*Z	S.PERNO+MAN.FORO D.8,75DX-D.12,75-CON	2,8518	2,00	5,70	5,13
SPPR184	SPIRA PIEGATA PER PR184	2,4286	103,00	250,15	224,98
SPR102/1	PIATTINO+PERNO SALDATI PER PR102/1	6,0612	24,00	145,47	130,83
SPR103/1	BICCHIERE OTTONE PER PR103/1	5,7791	2,00	11,56	10,40
SPR105/7	STRUTTURA P.ROTOLO DOPPIO PER PR105/7	5,4806	13,00	71,25	64,08
SPR105S	TUBO + RONDELLA + PERNO PER PR105	4,4278	14,00	61,99	55,75
SPR107*X	TUBO+FINALI+PERNO+BORCHIA LACCATO PR1	5,7200	2,00	11,44	10,29
SPR107/2*X	TUBO + PERNO LACCATO PER PR107/2	4,1841	1,00	4,18	3,76
SPR108	TUBO + ASTINA COPERCHIO PER PR108	3,4316	47,00	161,29	145,06
SPR108*3	TUBO + ASTINA COPERCHIO CROMO PER PR1	5,6926	17,00	96,77	87,04
SPR116/1	TUBO D.55X105 + PERNO PER PR116/1	4,7228	9,00	42,51	38,23
SPR116/1*X	TUBO D.55X105 + PERNO PER PR116/1 LAC	5,8228	2,00	11,65	10,47
SPR120*3	STRUTTURA CROMO COMPLETA PER PR120	10,5103	1,00	10,51	9,45
SPR140*X	ASTA+PERNI+FINALI+BORCHIE LACCATO PR1	9,2700	10,00	92,70	83,37
SPR155*X	ASTA+PERNI+FINALI+BORCHIE LACCATO PR1	9,8600	3,00	29,58	26,60
SPR184	SPIRA + PERNO PER PR184	4,9896	45,00	224,53	201,94
SPR185	SPRIRA + PERNO PER PR185	4,9736	17,00	84,55	76,04
SPR185*3	SPIRA + PERNO CROMO PER PR185	8,6236	12,00	103,48	93,07
SPR194	TUBO+PERNI SALDATI PER PR194	6,8522	8,00	54,82	49,30
SPR194*3	TUBO+PERNI SALDATI CROMO PER PR194	12,1066	13,00	157,39	141,55
SPR70	ASTA + PERNI PER PR170	6,2806	5,00	31,40	28,24

SPR70*X	ASTA + PERNI LACC. PER PR170	6,7806	1,00	6,78	6,10
SPSR75*Z	ANELLO+MANICOTTO PER R75 BRONZO SAT.	4,6911	1,00	4,69	4,22
SPSW184	SPIRA COMPLETA PER SW184	5,8820	16,00	94,11	84,64
SPX195B	SEDUTA BIANCA PER PX195	33,3500	16,00	533,60	479,91
SPX195Q	SEDUTA BIANCO OPACO PER PX195	41,7000	14,00	583,80	525,06
SPX195S	SEDUTA SATINATA PER PX195	36,1400	15,00	542,10	487,55
SPX26F	SPECCHIO MOLATO PER ART.X26	13,4100	5,00	67,05	60,30
SQ10	SEM.ASTA QUADRA CM.22,5 + PERNO	4,7129	2,00	9,43	8,48
SQ10*3	SEM.ASTA QUADRA CM.22,5 + PERNO	7,2795	2,00	14,56	13,09
SQ102FOR	SQUADRETTA ZINC. FORATA X ART.102	0,6773	3,00	2,03	1,83
SQ120	ASTA CM.37,9 + PERNI E ANELLO	10,0223	2,00	20,04	18,03
SQ120*3	ASTA CM.37,9 + PERNI E ANELLO CROMO	15,6167	3,00	46,85	42,14
SQ14/2*2	TUBO OTT.80X80X1,5 X Q14/2	20,7283	1,00	20,73	18,64
SQ14/2P	TUBO OTT.80X80X1,5 XQ14/2P	14,4444	3,00	43,33	38,97
SQ14/2P*2	TUBO OTT.80X80X1,5 XQ14/2P CROMO OPAC	21,1527	2,00	42,31	38,05
SQ14/2P*3	TUBO OTT.80X80X1,5 XQ14/2P CROMATO	17,4246	4,00	69,70	62,69
SQ15	SEM.ASTA QUADRA CM.13,9 + 2 PERNI	5,5552	1,00	5,56	5,00
SQ15*2	SEM.ASTA QUADRA CM.13,9 + 2 PERNI	9,2271	2,00	18,45	16,60
SQ15*3	SEM.ASTA QUADRA CM.13,9 + 2 PERNI	7,6946	3,00	23,08	20,76
SQ15X15X2	SQUADRA OTTONE 15X15X2	0,0075	121.872,00	914,04	822,07
SQ171	BRACCIO 15X15X1,5X320 PER Q171	2,3433	21,00	49,21	44,26
SQ171*3	BRACCIO 15X15X1,5X320 CROMO PER Q171	5,9283	17,00	100,78	90,64
SQ175	BRACCIO 15X15X1,5X270 PER ART.Q175	1,9442	9,00	17,50	15,74
SQ175*3	BRACCIO 15X15X1,5X270 CROMO PER ART.Q	5,1782	2,00	10,36	9,31
SQ2*3	SEM.ASTA QUADRA CM.11,8 + 2 PERNI	7,1856	1,00	7,19	6,46
SQ2*V	SEM.ASTA QUADRA CM.11,8 + 2 PERNI	8,7181	1,00	8,72	7,84
SQ20	SEM.ASTA QUADRA CM.30,5 + 2 PERNI	6,9382	27,00	187,33	168,48
SQ20*2	SEM.ASTA QUADRA CM.30,5 + 2 PERNI	12,2209	3,00	36,66	32,97
SQ20*3	SEM.ASTA QUADRA CM.30,5 + 2 PERNI	9,9866	3,00	29,96	26,95
SQ30	SEM. ASTA CM.29,5 + PERNI	7,2124	5,00	36,06	32,43
SQ30*V	SEM. ASTA CM.29,5 + PERNI NIKEL	12,8027	2,00	25,61	23,03
SQ40	SEM.ASTA	7,9744	10,00	79,74	71,72
SQ40*2	SEM.ASTA	13,9256	1,00	13,93	12,52
SQ40*V	SEM.ASTA	13,9221	1,00	13,92	12,52
SQ55	SEM.ASTA	9,1025	4,00	36,41	32,75
SQ7	SEM.ASTA QUADRA CM.18 + PERNO	4,2841	5,00	21,42	19,27
SQ7*V	SEM.ASTA QUADRA CM.18 + PERNO	7,8768	1,00	7,88	7,08
SQ9	SEM.ASTA QUADRA CM.7,5 + PERNO	3,0702	7,00	21,49	19,33
SQ9*2	SEM.ASTA QUADRA CM.7,5 + PERNO	4,9086	2,00	9,82	8,83
SQ9*3	SEM.ASTA QUADRA CM.7,5 + PERNO	4,2765	12,00	51,32	46,15
SQ9*V	SEM.ASTA QUADRA CM.7,5 + PERNO	4,9055	2,00	9,81	8,82
SQBA2*	SQUADRA X BA2 PULIMENTATA	6,6116	7,00	46,28	41,62
SQBA2*3	SQUADRA X BA2	8,8477	3,00	26,54	23,87
SQBA2*H	SQUADRA X BA2 NICHEL MAT TRAS.OPACO	12,0284	3,00	36,09	32,45
SR75	FUSTO+ROTOLO+SCOPINO PER R75	11,5872	2,00	23,17	20,84
SRIN200/4*2	SEM.BARRA DIAM.6 PER RINGHIERINA PER	4,6139	10,00	46,14	41,50
SRIN200/4*R	SEM.BARRA DIAM.6 PER RINGHIERINA PER	4,5378	11,00	49,92	44,89
SRIN200/4*Z	SEM.BARRA DIAM.6 PER RINGHIER.+ROND.	4,1023	4,00	16,41	14,76
SRIV281*2	TONDO DIAM.6 SV.43,8 CM.	4,4058	3,00	13,22	11,89
SRIV281*3	TONDO DIAM.6 SV.43,8 CM.	4,2745	6,00	25,65	23,07
SRIV281*R	TONDO DIAM.6 SV.43,8 CM.	2,3763	3,00	7,13	6,41
SRIV281*Z	TONDO DIAM.6 SV.43,8 CM.	4,1809	1,00	4,18	3,76
SROCOMOL*	SEM.ROND.XCONT.MOLLA DISTRIB.CAFFE	0,7785	37,00	28,80	25,91
SROG5	SEM.RONDELLA D.54X1,5 PER PR105	0,3576	90,00	32,18	28,95
SROG5*	SEM.RONDELLA D.54X1,5 PULIM. PER PR10	0,8754	14,00	12,26	11,02
SROUND30	SEM.RONDELLA OTT.8/10 D.30 X ILLUMIN	0,2286	160,00	36,58	32,90

SROND30*4	SEM. RONDELLA OTT. 8/10 D. 30 X ILLUMIN	0,4186	4,00	1,67	1,51
SROPIAE	PORTA ROTOLO PER PIANTANE AREA	1,9471	2,00	3,89	3,50
SROPIAE*Z	PORTA ROTOLO BRONZO SAT. PER PIANT. AR	2,8771	1,00	2,88	2,59
SROT576	PORTAROTOLO PIANT. 576	2,6080	10,00	26,08	23,46
SROTBA76*	TUBO MM130 X ROTOLO PIANTANA BAI0	3,0315	5,00	15,16	13,63
SROTBA76*3	TUBO MM130 X ROTOLO PIANTANA BAI0	4,7086	2,00	9,42	8,47
SROTBA76*H	TUBO MM130 X ROTOLO PIANTANA BAI0	6,7075	1,00	6,71	6,03
SS45TL	SEM. SUPPORTO OTT. X ART. T45L-T55L-T7L-	4,2030	125,00	525,38	472,51
SSAPGDS	VASCETTA DOPPIA VETRO SAT. PER ART. E6	5,6621	2,00	11,32	10,18
SSAPPIABA	SUPP. SAP. 30X25X15 PIANTANE BAI0	1,4500	17,00	24,65	22,17
SSAPPIABA*	SUPP. SAP. 30X25X15 X PIANTANE BAI0	2,5420	22,00	55,92	50,30
SSAPPIABA*3	SUPP. SAP. 30X25X15 X PIANTANE BAI0	2,9599	6,00	17,76	15,97
SSAPPIABA*H	SUPP. SAP. 30X25X15 X PIANTANE BAI0	3,4475	17,00	58,61	52,71
SSQXT42	SEM. SQUADRETTA OTT. 15X25 X ART. XT42-7	0,9023	28,00	25,26	22,72
SSTOPC	STAFFA PER LAVABO TOP	25,7090	9,00	231,38	208,10
SSTOPC*3	STAFFA CROMO PER LAVABO TOP	39,9350	4,00	159,74	143,67
SSTOPL	STAFFA PER LAVABO TOP	8,1193	4,00	32,48	29,21
SSTOPL*N	STAFFA LACCATA PER LAVABO TOP	10,1193	4,00	40,48	36,40
SSU11T	SEM. SOLO SUPPORTO X ART. T11	4,2795	150,00	641,93	577,33
SSUPC911*2	SEM. SUPPORTO CENTRALE PER ART. 911	3,7665	2,00	7,53	6,78
SSUPC911*A	SEM. SUPPORTO CENTRALE PER ART. 911	2,5856	9,00	23,27	20,93
SSUPC911*R	SEM. SUPPORTO CENTRALE PER ART. 911	3,9069	1,00	3,91	3,51
SSUPC911*V	SEM. SUPPORTO CENTRALE PER ART. 911	3,7865	1,00	3,79	3,41
SSUPC911*W	SEM. SUPPORTO CENTRALE PER ART. 911	2,7735	2,00	5,55	4,99
SSUPC911*Z	SEM. SUPPORTO CENTRALE PER ART. 911	2,7855	2,00	5,57	5,01
SSUPL911	SUPPORTO DIAM. 20X19 IMPRONTATO PER S9	0,8300	153,00	126,99	114,21
SSUPL911*	SEM. SUPPORTO LAT. X ART. 911	0,9236	4,00	3,69	3,32
ST4,2X13	VITE AUTOFIL. 4,2X13 TC POZIDRIV	0,0360	8,00	0,29	0,26
ST652	TUBO D. 25X800 + BOCCOLE SALDATE X 652	5,2273	11,00	57,50	51,71
ST652*2	SEM. TUBO OTT. D. 25 CON BOCC. SALD. X AR	13,1894	1,00	13,19	11,86
ST652*3	SEM. TUBO OTT. D. 25 CON BOCC. SALD. X AR	8,1859	12,00	98,23	88,35
ST652*A	SEM. TUBO OTT. D. 25 CON BOCC. SALD. X AR	6,6680	7,00	46,68	41,98
ST652*V	SEM. TUBO OTT. D. 25 CON BOCC. SALD. X AR	11,0846	1,00	11,08	9,97
ST652*Z	SEM. TUBO OTT. D. 25 CON BOCC. SALD. X AR	9,8373	1,00	9,84	8,85
ST672*	TUBO OT. D. 20 CM. 55 X FUSTO PIANT. 672-	4,5968	1,00	4,60	4,13
ST73M2	SEM. TUBO D. 73 X P. SAPONE M2-M3-M6-M16	0,3580	429,00	153,58	138,13
STA4TAP	STAMPA A4 X TAPPETI MEDITERRANEO	0,8408	843,00	708,79	637,48
STAF129	COPPIA STAFFE IN ACCIAIO LUCIDO PER A	26,9304	70,00	1.885,13	1.695,45
STAFD10	PIASTRA FERRO 44X908 PER D1CAF/10	13,0000	3,00	39,00	35,08
STAFD10*M	PIASTRA 44X908 NERO OPACO PER D1CAF/1	13,9000	1,00	13,90	12,50
STASPLED	STAFFA A PARETE PER BORSPLED	0,5714	6,00	3,43	3,08
STBOR72	STAFFA PER BORT72	0,6176	17,00	10,50	9,44
STESMARCC	TESTINA CON FORO CIECO X M ARCHIER	0,5200	75,00	39,00	35,08
STESMARCF	TESTINA FORATA X MARCHIERE	0,5200	67,00	34,84	31,33
STLED155	KIT 8X2 LED CABLATI PER S18LQ	8,2000	1,00	8,20	7,37
STM4/35*3	SEM. P. SALVIETTE CROMO PER ART. TM4/35	3,8965	1,00	3,90	3,50
STM8/50*3	MANIGLIONE AUSTRIA CM. 55 LATERALE DX.	5,3140	1,00	5,31	4,78
STR271*3	SEM. TUBO OTT. DIAM. 20X11 + PERNIO PER	2,2761	2,00	4,55	4,09
STR271*R	SEM. TUBO OTT. DIAM. 20X11 + PERNIO PER	1,4061	1,00	1,41	1,26
STST90*I	STAFFA PER TOP90 STREAMING ALLUMINIO	27,6912	12,00	332,29	298,86
STU200/40	TUBO D. 12X300 PER S200/40	1,0150	42,00	42,63	38,34
STUAE20-*	STRUTTURA COMPLETA X AE120 PIU' IMPIANTAT	6,0100	104,00	625,04	562,15
STUBRA96	BRACCINO PER ART. 96P1	8,2536	11,00	90,79	81,65
STUBRA96*3	BRACCINO CROMO PER ART. 96P1	10,5469	2,00	21,09	18,97
STUBRA96*Z	BRACCINO BRONZO PER ART. 96P1	10,4344	1,00	10,43	9,38
STUCOCAF	SEM. TUBO + COPER. + ROND. CSARICO DISTRIB.	26,1632	14,00	366,28	329,43

STUCOCAF*3	SEM.TUBO+COPER.+ROND.CSARICO DISTRIB.	33,2045	9,00	298,84	268,77
STUGT107	TUBO COMPLETO PER GT107	1,3883	34,00	47,20	42,45
STUGT107*V	TUBO COMPLETO NIKEL SAT. PER GT107	3,9004	1,00	3,90	3,51
STUGT135	TUBO COMPLETO PER GT135	2,6076	7,00	18,25	16,42
STUGT145	TUBO COMPLETO PER GT145	3,4047	10,00	34,05	30,62
STUGT155	TUBO COMPLETO PER GT155	3,9546	17,00	67,23	60,46
STUGT35*3	TUBO COMPLETO CROMO PER GT135	5,8646	5,00	29,32	26,37
STUGT35*R	TUBO COMPLETO ORO PER GT135	8,0175	3,00	24,05	21,63
STUGT45*3	TUBO COMPLETO CROMO PER GT145	6,1607	9,00	55,45	49,87
STUGT45*R	TUBO COMPLETO ORO PER GT145	8,6519	7,00	60,56	54,47
STUGT45*V	TUBO COMPLETO NIKEL SAT. PER GT145	8,2867	1,00	8,29	7,45
STUGT55*3	TUBO COMPLETO CROMO PER GT155	7,7515	5,00	38,76	34,86
STUGT55*R	TUBO COMPLETO ORO PER GT155	10,9145	4,00	43,66	39,27
STUGT55*V	TUBO COMPLETO NIKEL SAT. PER GT155	9,9366	1,00	9,94	8,94
STUM14*A	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.M14	1,7653	9,00	15,89	14,29
STUM14*R	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.M14	3,1404	26,00	81,65	73,43
STUM14*Z	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.M14	1,5953	1,00	1,60	1,43
STUM2	SEM.TUBO OTT.D.12 X ART.M2-M3-M6-M16	0,1347	8,00	1,08	0,97
STUN30	SEM.TUBO OTT.D.20+BOCC. X ART.N30	3,4085	6,00	20,45	18,39
STUPR195	TUBO DIAM.16+BOCCOLE PER PR195	5,4749	10,00	54,75	49,24
STUPR195*3	TUBO DIAM.16 CROMO+BOCCOLE PER PR195	9,5749	2,00	19,15	17,22
STUQ10	SEM.TUBO QUADRO CM.22,5 15X15X1,5	1,5957	10,00	15,96	14,35
STUQ10*	SEM.TUBO QUADRO CM.22,5 15X15X1,5	2,5987	10,00	25,99	23,37
STUQ12*2	BARRA OT.QUADRO CM.9 15X15	4,0806	4,00	16,32	14,68
STUQ15*	SEM.TUBO QUADRO CM.13,9 15X15X1,5	1,9118	20,00	38,24	34,39
STUQ2*	SEM.TUBO QUADRO CM.11,8 15X15X1,5	1,6855	109,00	183,72	165,23
STUQ20*	SEM.TUBO QUADRO CM.30,5 15X15X1,5 PUL	3,0707	8,00	24,57	22,09
STUQ23*	SEM.TUBO QUADRO CM.24,6 15X15X1,5	2,8287	10,00	28,29	25,44
STUQ26*	SEM.TUBO QUADRO CM.44,5 15X15X1,5	5,2280	8,00	41,82	37,62
STUQ30	TUBO QUADRO 15X15X1,5 CM.29,5	2,2706	16,00	36,33	32,67
STUQ30*	TUBO QUADRO 15X15X1,5 CM.29,5 PULIM.	3,5706	6,00	21,42	19,27
STUQ40*	SEM.TUBO QUADRO CM.39,6 15X15X1,5	4,2046	26,00	109,32	98,32
STUQ55	SEM.TUBO QUADRO CM.54,6 15X15X1,5	3,3609	10,00	33,61	30,23
STUQ55*	SEM.TUBO QUADRO CM.54,6 15X15X1,5	5,3265	7,00	37,29	33,53
STUQ6*	SEM.TUBO QUADRO CM.20 15X15X1,5	2,2552	5,00	11,28	10,14
STUQ7	SEM.TUBO QUADRO CM.18 15X15X1,5	1,3209	1,00	1,32	1,19
STUQ7*	SEM.TUBO QUADRO CM.18 15X15X1,5	2,2569	23,00	51,91	46,69
STUQ9	SEM.TUBO QUADRO CM.7,5 15X15X1,5	0,7008	34,00	23,83	21,43
STUQ9*	SEM.TUBO QUADRO CM.7,5 15X15X1,5	1,3991	13,00	18,19	16,36
STUROTNS	TUBO D.30X155 PER NS107	2,5119	6,00	15,07	13,55
STUROTNS*3	TUBO D.30X155 CROMO PER NS107	3,9169	1,00	3,92	3,52
STUX14S	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	0,7419	28,00	20,77	18,68
STUX14S*1	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	1,0719	6,00	6,43	5,78
STUX14S*3	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	1,3937	78,00	108,71	97,77
STUX14S*A	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	1,0727	11,00	11,80	10,61
STUX14S*R	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	2,1891	4,00	8,76	7,88
STUX14S*V	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	1,7207	2,00	3,44	3,10
STUX14S*W	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	1,5790	9,00	14,21	12,78
STUX14S*Z	S.TUBO OTT.D.16 + BOCCOLA FIL.6 X MAN	1,6797	1,00	1,68	1,51
STUXT41	SEM.TUBO OTT.D.10X ART.XT41-XT40 (SEN	1,9178	32,00	61,37	55,19
SUASW11	SUPPORTO ALTO PER SW111	4,5315	9,00	40,78	36,68
SUBSW11	SUPPORTO BASSO PER SW111	4,5600	9,00	41,04	36,91
SUP272/1	SUPPORTO OTT.D.27X80 PER ART.272/1	2,5500	66,00	168,30	151,37
SUP272/1*2	SEM.SUPPORTO FORATO PER ART.272/1 S.S	4,5575	4,00	18,23	16,40
SUP272/1*R	SEM.SUPPORTO FORATO PER ART.272/1 S.S	4,0311	1,00	4,03	3,63
SUP272/1*Z	SEM.SUPPORTO FORATO PER ART.272/1 S.S	3,9417	4,00	15,77	14,18

SUP275	SUPPORTO ACCIAIO PER RUBINETTO PER AR	8,4699	10,00	84,70	76,18
SUP8011/17	SEM.SUPPORTO CON ATTACCHI PER 8011-80	6,3743	7,00	44,62	40,13
SUP87221	SUPPORTO UTTONE D.1MM.20X65+FORO D.1MM	0,9000	1,00	0,90	0,81
SUPA500	SUPPORTO ACCESSORI PIANTANE 500	0,9800	114,00	111,72	100,48
SUPA500*Q	SUPPORTO ACCESS.B.CO OPACO PIANTANE 5	1,4800	5,00	7,40	6,66
SUPANGT	QUADRO 10X10X25 PER GT120	0,2151	58,00	12,48	11,22
SUPC911	SUPPORTO	0,8500	144,00	122,40	110,08
SUPC911*	SUPPORTO	0,9000	7,00	6,30	5,67
SUPCE272	SUPPORTO CENTRALE PER 272	1,2912	3,00	3,87	3,48
SUPCE272*2	SUPPORTO CENTRALE PER 272	3,9798	1,00	3,98	3,58
SUPCE272*R	SUPPORTO CENTRALE PER 272	2,4000	1,00	2,40	2,16
SUPCE272*V	SUPPORTO CENTRALE PER 272	3,8523	1,00	3,85	3,46
SUPCE272*Z	SUPPORTO CENTRALE PER 272	2,0022	4,00	8,01	7,20
SUPCT02*6	SUPPORTO ACC.SAT.+BORDI PER CT102	8,4314	19,00	160,20	144,08
SUPCT02-5	SUPPORTO ACCIAIO LUCIDO PER CT102	6,0000	1,00	6,00	5,40
SUPCT02-6	SUPPORTO ACCIAIO SATINATO PER CT102	8,0000	1,00	8,00	7,20
SUPCT04*5	SUPPORTO ACC.LUC.+BORDI PER CT104	7,5778	4,00	30,31	27,26
SUPCT04*6	SUPPORTO ACC.SAT.+BORDI PER CT104	9,5778	2,00	19,16	17,23
SUPCT04-5	SUPPORTO ACCIAIO LUCIDO PER CT104	7,5000	13,00	97,50	87,69
SUPCT04D*5	SUPPORTO ACC.LUC.+BORDI PER CT104D	15,0778	1,00	15,08	13,56
SUPCT04D*6	SUPPORTO ACC.SAT.+BORDI PER CT104D	17,0778	2,00	34,16	30,72
SUPCT07-5	SUPPORTO ACCIAIO LUCIDO PER CT107	6,0000	18,00	108,00	97,13
SUPCT07-6	SUPPORTO ACCIAIO SATINATO PER CT107	8,0000	13,00	104,00	93,54
SUPCT09-6	SUPPORTO ACCIAIO SATINATO PER CT109	7,5000	14,00	105,00	94,43
SUPCT17*5	SUPPORTO ACC.LUC.+BORDI PER CT117	6,0778	3,00	18,23	16,40
SUPCT17*6	SUPPORTO ACC.SAT.+BORDI PER CT117	8,0778	1,00	8,08	7,27
SUPCT17-5	SUPPORTO ACCIAIO LUCIDO PER CT117	6,0000	12,00	72,00	64,76
SUPCT17-6	SUPPORTO ACCIAIO SATINATO PER CT117	8,0000	8,00	64,00	57,56
SUPCT17L*6	SUPPORTO ACC.SAT.+BORDI PER CT117L	12,4314	10,00	124,31	111,81
SUPCT17L-5	SUPPORTO ACCIAIO LUCIDO PER CT117L	10,0000	4,00	40,00	35,98
SUPCT17L-6	SUPPORTO ACCIAIO SATINATO PER CT117L	12,0000	17,00	204,00	183,47
SUPCT17R-6	SUPPORTO	10,5000	8,00	84,00	75,55
SUPCT17T*5	SUPPORTO	8,4314	15,00	126,47	113,75
SUPCT17T-5	SUPPORTO	8,0000	22,00	176,00	158,29
SUPCT20-6	SUPPORTO	13,3200	4,00	53,28	47,92
SUPCT40*5	SUPPORTO	8,4314	9,00	75,88	68,25
SUPCT40*6	SUPPORTO	10,4314	1,00	10,43	9,38
SUPCT40-5	SUPPORTO	8,0000	15,00	120,00	107,93
SUPCT40-6	SUPPORTO	10,0000	8,00	80,00	71,95
SUPCT55-5	SUPPORTO	9,5000	11,00	104,50	93,99
SUPCT55-6	SUPPORTO	11,5000	2,00	23,00	20,69
SUPCT9/2*6	SUPPORTO	9,0778	5,00	45,39	40,82
SUPCT9/2-5	SUPPORTO	7,0000	5,00	35,00	31,48
SUPCT9/2-6	SUPPORTO	9,0000	1,00	9,00	8,09
SUPDUSP-3	SUPPORTO	6,8000	13,00	88,40	79,51
SUPGT2*Q	SUPPORTO	5,2600	2,00	10,52	9,46
SUPGT2*R	SUPPORTO	6,8051	13,00	88,47	79,56
SUPGT2*V	SUPPORTO	6,6150	3,00	19,85	17,85
SUPGT2-3	SUPPORTO	4,5900	577,00	2.648,43	2.381,95
SUPGT9*V	SUPPORTO	5,8810	5,00	29,41	26,45
SUPGTSX*V	SUPPORTO	5,8842	1,00	5,88	5,29
SUPGTSX-4	SUPPORTO	4,1000	98,00	401,80	361,37
SUPLED	SUPPORTO	0,0709	950,00	67,36	60,58
SUPNS17R	STRUTTURA ACCIAIO PER NS117R	13,1900	11,00	145,09	130,49
SUPNS17T	STRUTTURA ACCIAIO SATINATO PER NS117T	13,4300	1,00	13,43	12,08
SUPNS2A	SUPPORTO ACCIAIO SAT. PER NS102	6,7200	8,00	53,76	48,35

SUPR10	SUPPORTO A "T"46X20 SALDATO X PR110	1,8637	11,00	20,50	18,44
SUPR11	SUPPORTO CENTRALE D.50X47 PER ART.R11	3,5436	6,00	21,26	19,12
SUPR11*W	SUPPORTO CENTRALE D.50X47 RAME PER R1	5,0336	1,00	5,03	4,53
SUPS18A	SUPPORTO SPECCHI INGR.DA APPOGGIO	1,9447	8,00	15,56	13,99
SUPS18A*3	SUPPORTO SPECCHI INGR.DA APPOGGIO CRO	2,8012	30,00	84,04	75,58
SUPSANSA	SUPPORTO ACCIAIO SAT. PER NS120	13,8100	1,00	13,81	12,42
SUPSEBA80	SUPPORTO D.16X16 PVC NERO PER BA81	0,3200	81,00	25,92	23,31
SUPSL104	BOCCOLA OTT. D.6X9,5 XSL104	0,1600	118,00	18,88	16,98
SUPSL104*3	BOCCOLA OTT. D.6X9,5 XSL104	0,3534	26,00	9,19	8,26
SUPSP-3	SUPPORTO ACCES.X S.SPRINT CROMO	2,1500	13,00	27,95	25,14
SUPSW169	FORCELLA 32X5X45 PER SW169	3,0205	15,00	45,31	40,75
SUPSW184	SUPPORTO PER SPIRA SW184	2,3807	35,00	83,32	74,94
SUPSWDX-3	SUPPORTO DX CROMO SERIE SWING	1,0250	820,00	840,50	755,93
SUPSWSX-3	SUPPORTO SX CROMO SERIE SWING	1,9500	76,00	148,20	133,29
SUPXL2*6	SUPPORTO AC.INOX SATINATO- XL2-3-16-4	6,6945	2,00	13,39	12,04
SVAN575R	*VIL.DOPPIO BRACC.PER ANELLO 500 RIFI	0,4947	86,00	42,54	38,26
SVAS571	BARRA D.8X330 PER 571	0,9800	47,00	46,06	41,43
SVAS571P	ASTA PORTASALV.PIEG. PIANT.571	1,0861	107,00	116,21	104,52
SVAS571P*Q	ASTA P.SALVIETTE PIEG.B.CO OPACO PER	2,0403	14,00	28,56	25,69
SVAS575	BARRA D.8X260 PER PIANTANA 575	1,0700	1,00	1,07	0,96
SVAS575P	ASTA PORTASALV.PIEG. PIANT.575	1,1746	142,00	166,79	150,01
SVAS575P*3	ASTA PORTASALV.PIEG. PIANT.575 CROMAT	3,7078	13,00	48,20	43,35
SVAS575P*Q	ASTA P.SALVIETTE B.CO OP.PIEG.PIANT.5	2,1288	6,00	12,77	11,49
SVASM2	VASCHETTA VETRO SATINATO X ART.M2 SAP	2,0770	19,00	39,46	35,49
SVASM6	VASCHETTA VETRO SATINATO X ART.M6 (SA	2,3950	239,00	572,41	514,81
SVRO575	BARRA D.8X170 PER P.ROTOLO 575	0,8000	7,00	5,60	5,04
SVRO575P	PORTAROTOLO PIEG. PIANT.575	0,9044	354,00	320,16	287,94
SVRO575P*3	PORTAROTOLO PIEG. PIANT.575 CROMATO	2,2674	5,00	11,34	10,20
SW-00-CA	CALOTTA INOX 64X64X1	0,4800	16,00	7,68	6,91
SW20-AN*	ANELLO PULIM. 57X57X15 PER SW20-ANS	2,5222	25,00	63,06	56,71
SW20-ANS	ANELLO SALDATO 57X57X15 PER SW120	7,3448	9,00	66,10	59,45
SW20-PI18	PIATTO 30X5X18 PER SW20-ANS	1,8440	26,00	47,94	43,12
SW20-PI32*	PIATTO 30X5X32 PULIM. PER SW20-ANS	0,8061	26,00	20,96	18,85
SX00-TA	TAMPONE 91X56X10 STRIP RB	0,4210	492,00	207,13	186,29
SX-00-VA	VASCHETTA RESINA SERIE STRIP	5,0000	17,00	85,00	76,45
SX-06-AQ-3	P.SAPONE DOPPIO CROMO	19,2800	70,00	1.349,60	1.213,80
SX-11-AQ-3	P.SALVIETTE DOPPIO CROMO	13,5600	3,00	40,68	36,59
SX-14-MA-3	MANICO P.SCOPINO CROMO	3,1900	23,00	73,37	65,99
SX-17-RQ-3	GRIGLIA RETTANGOLARE CROMO	22,7500	31,00	705,25	634,29
SX-17-TQ-3	GRIGLIA TRIANGOLARE CROMO	25,2100	56,00	1.411,76	1.269,71
SX-20-AQ-3	P.SAPONE/SALVIETTE CROMO	20,7800	70,00	1.454,60	1.308,24
SX-30-AQ-3	P.SALVIETTE CM.30 CROMO	16,8700	4,00	67,48	60,69
SX-40-AQ-3	P.SALVIETTE CM.40 CROMO	19,0800	81,00	1.545,48	1.389,97
SX-55-AQ-3	P.SALVIETTE CM.55 CROMO	23,8100	135,00	3.214,35	2.890,92
SX-71-AD*Q	ADATTATORE ALLUM.B.CO OPACO PIANT.SX	4,4440	26,00	115,54	103,92
SX-71-FU	FUSTO ALLUMINIO PER SX171	7,2001	15,00	108,00	97,13
SX-76-FU	FUSTO ALLUM. PER SX176	7,8785	15,00	118,18	106,29
TAD19Q	TAMPONE ADES. 58X58X10 FORO D.35,5 AC	0,1102	851,00	93,78	84,34
TAD19T	TAMPONE ADESIVO DIAM.59X10 PER AC19T	0,1040	32,00	3,33	2,99
TADIFL	TAMPONE 93X58X10 MOUSSE B.CA	0,3708	158,00	58,59	52,69
TADIMX	TAMPONE 59X59X10 MOUSSE B.CA	0,3502	4,00	1,40	1,26
TADISP	TAMPONE 89X53X10 MOUSSE B.CA	0,4200	643,00	270,06	242,89
TAM-PFPQ	TAMPONE ADESIVO 40X70X1 PER SCOPINI	0,1260	576,00	72,58	65,27
TANIMBST	TAMPONE ANGOL.IN POLIETILENE X IMBALL	0,7500	203,00	152,25	136,93
TAOT2192	TAPPO 20X9 GODRONATO CONICO	0,1500	47,00	7,05	6,34
TAOT2192*2	TAPPO OTT.20X12,5 (2210)	0,7167	4,00	2,87	2,58

TAOT2192*3	TAPPO OTT.20X12,5 (2210)	0,3575	33,00	11,80	10,61
TAOT2192*R	TAPPO OTT.20X12,5 (2210)	0,5861	22,00	12,89	11,60
TAOT2192*V	TAPPO OTT.20X12,5 (2210)	0,7167	14,00	10,03	9,02
TAOT2192*W	TAPPO OTT.20X12,5 (2210)	0,5858	17,00	9,96	8,96
TAOT2192*Z	TAPPO OTT.20X12,5 (2210)	0,5055	4,00	2,02	1,82
TAOT2194	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,1730	41,00	7,09	6,38
TAOT2194*2	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,5683	11,00	6,25	5,62
TAOT2194*3	TAPPO OTT. X TUBO D.12 CROMO (2194)	0,2220	125,00	27,75	24,96
TAOT2194*A	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,2802	115,00	32,22	28,98
TAOT2194*S	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,1730	23,00	3,98	3,58
TAOT2194*V	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,5638	1,00	0,56	0,51
TAOT2194*W	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,5400	18,00	9,72	8,74
TAOT2194*Z	TAPPO OTT. X TUBO D.12 (2194)	0,4670	20,00	9,34	8,40
TAOT2195	TAPPO OTT.PER TUBO D.14 (2195)	0,1470	505,00	74,24	66,77
TAOT2195*3	TAPPO OTT.PER TUBO D.14 (2195)	0,2410	57,00	13,74	12,35
TAOT2195*A	TAPPO OTT.PER TUBO D.14 (2195)	0,2661	117,00	31,13	28,00
TAOT2195*V	TAPPO OTT.PER TUBO D.14 (2195)	0,4975	101,00	50,25	45,19
TAOT2195*Z	TAPPO OTT.PER TUBO D.14 (2195)	0,4452	137,00	60,99	54,86
TAOT2200	TAPPO D.16X8 GODRONATO CONICO	0,1200	23,00	2,76	2,48
TAOT2200*3	COPRI TESTA TONDO ABS CROMO D.16X1	0,1406	73,00	10,26	9,23
TAOT2200*A	TAPPO OTT.16X8 X TUBO D.16 (2200)	0,2520	6,00	1,51	1,36
TAOT2200*R	TAPPO OTT.16X8 X TUBO D.16 (2200)	0,5008	6,00	3,00	2,70
TAOT2200*V	TAPPO OTT.16X8 X TUBO D.16 (2200)	0,4805	14,00	6,73	6,05
TAOT2200*Z	TAPPO OTT.16X8 X TUBO D.16 (2200)	0,4700	5,00	2,35	2,11
TAOT2215	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	0,9000	31,00	27,90	25,09
TAOT2215*1	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	1,0323	6,00	6,19	5,57
TAOT2215*2	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	1,2981	225,00	292,07	262,68
TAOT2215*A	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	0,9000	161,00	144,90	130,32
TAOT2215*R	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	1,2587	79,00	99,44	89,43
TAOT2215*V	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	1,2932	10,00	12,93	11,63
TAOT2215*W	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	1,3586	4,00	5,43	4,89
TAOT2215*Z	TAPPINO OTT.D.10 INT.8 X TUBO D.10	1,2780	9,00	11,50	10,34
TAP10PLC	COPRITESTA TONDO 10X1 CROMO X PIANTAN	0,1876	915,00	171,65	154,38
TAP2510	TAPPO CROMATO PER TUBO 25X25X1	0,1632	10,00	1,63	1,47
TAP271	TAPPO OTT.25X15 PER ART.271	1,3000	7,00	9,10	8,18
TAP271*2	TAPPO OTT.25X15 PER ART.271	1,8819	1,00	1,88	1,69
TAP271*V	TAPPO OTT.25X15 PER ART.271	1,8798	2,00	3,76	3,38
TAP271*Z	TAPPO OTT.25X15 PER ART.271	1,6555	2,00	3,31	2,98
TAP281	TAPPO D.14X4+5 FIL.10/1 MASCHIO X 281	0,2400	81,00	19,44	17,48
TAP281*2	TAPPO OTT.DIAM.14 PER ANGOLIERE E VET	0,6883	9,00	6,19	5,57
TAP281*3	TAPPO OTT.DIAM.14 PER ANGOLIERE E VET	0,5216	16,00	8,35	7,51
TAP281*Z	TAPPO OTT.DIAM.14 PER ANGOLIERE E VET	0,6170	7,00	4,32	3,88
TAP2X1PL	TAPPO RETT.PLAST.2X1CM.CROMO X ART	0,1876	3.584,00	672,36	604,71
TAP800	TAPPO OTT.X IL TUBO D.16XS.800	0,5000	126,00	63,00	56,66
TAP9/4	TAPPO GOMMA NERO X ART.N9/4 D.FORO.	0,0744	2.591,00	192,77	173,37
TAPG/C	COPRITESTA TONDO 14X1 CROMO	0,0850	23,00	1,96	1,76
TAPG/D	TAPPINO PLASTICA D.14 DORATO X SERIE	0,2765	995,00	275,12	247,44
TAPLL12	TAPPO COPRIFORO BIANCO DIAM.5	0,0056	198,00	1,11	1,00
TAPLOG14	TAPPO OTT.D.14X4+6	0,0883	45,00	3,97	3,57
TAPLOG14*2	TAPPO OTT.D.14X4+6	0,5589	5,00	2,79	2,51
TAPLOG14*V	TAPPO OTT.D.14X4+6	0,5589	14,00	7,82	7,04
TAPLOG25	TAPPO OTT.D.25X4+6	0,2716	11,00	2,99	2,69
TAPLOG25*2	TAPPO OTT.D.25X4+6	0,9633	5,00	4,82	4,33
TAPLOG25*V	TAPPO OTT.D.25X4+6	0,9633	3,00	2,89	2,60
TAPLOG25*X	TAPPO OTT.D.25X4+6 LACCATO	0,4216	4,00	1,69	1,52
TAPLOG25*Z	TAPPO OTT.D.25X4+6	0,8986	4,00	3,59	3,23



TAPM8	TAPPO OT.D.25X4 PICCIOLO D.10 (010237	0,8700	1,00	0,87	0,78
TAPM8*A	TAPPO OTT.D.25 X 4 CON PICCIOLO D.10	0,9770	5,00	4,89	4,39
TAPM8*R	TAPPO OTT.D.25 X 4 CON PICCIOLO D.10	4,5983	17,00	78,17	70,31
TAPM8*V	TAPPO OTT.D.25 X 4 CON PICCIOLO D.10	1,4262	2,00	2,85	2,57
TAPM8*Z	TAPPO OTT.D.25 X 4 CON PICCIOLO D.10	1,3513	19,00	25,67	23,09
TAPOT200A	TAPPO OTT.D.200 ALTO PER DISTRIBUTORE	8,6000	19,00	163,40	146,96
TAPOT200A*3	TAPPO OTT.D.200 ALTO PER DISTRIBUTORE	11,2780	10,00	112,78	101,43
TAPOT200A*R	TAPPO OTT.D.200 ALTO PER DISTRIBUTORE	13,9880	1,00	13,99	12,58
TAPOT200B	TAPPO OTT.D.200 BASSO PER DISTRIBUTOR	8,9000	4,00	35,60	32,02
TAPOT200B*	TAPPO OTT.D.200 BASSO PER DISTRIBUTOR	10,7124	3,00	32,14	28,90
TAPOT2220	TAPPINO OTT.D.11XTUBO INT.D.10	0,1620	3,00	0,49	0,44
TAPOT2220*2	TAPPINO OTT.D.11XTUBO INT.D.10	0,5761	1,00	0,58	0,52
TAPOT2220*V	TAPPINO OTT.D.11XTUBO INT.D.10	0,5831	5,00	2,92	2,62
TAPQ12S1CR	FINALE ABS CROMO PER TUBO 12X12X1	0,1540	1.174,00	180,80	162,60
TAPQ2PL	TAPPO QUADRO PLASTICA 20X20X1 CROMO	0,2109	1.035,00	218,28	196,32
TAPQPL	COPRITESTA QUADRO 15X15X1,5 CROMO	0,1742	1.344,00	234,12	210,57
TAPROTNS	TAPPO A PRESS.D.30X8 NEW STEEL	0,5500	115,00	63,25	56,89
TAPTIG718	BOCCOLA OT.18X18 PER 718	0,3700	293,00	108,41	97,50
TAPWC	COPRITESTA TONDO 12X1 CROMO	0,0850	353,00	30,01	26,99
TAPWIEN	TAPPINO PLASTICA 12X1 ORO	0,2765	6.834,00	1.889,60	1.699,47
TAS774	TASSELLO 11,7X11,7X8 PER 774	0,4850	670,00	324,95	292,25
TASAE-*	TASTO POMPETTA SERIE AREA PULIMNETATO	3,0000	12,00	36,00	32,38
TASAE*1	TASTO POMPETTA SERIE AREA ANTRACITE	3,3500	10,00	33,50	30,13
TASAE*R	TASTO POMPETTA SERIE AREA ORO	3,9355	10,00	39,36	35,40
TASAE*V	TASTO POMPETTA SERIE AREA NIKEL SAT.	3,6483	3,00	10,94	9,84
TASAE*W	TASTO POMPETTA SERIE AREA RAME SAT.	3,5900	3,00	10,77	9,69
TASM6275	TASSELLO ACC. ZINCATO M6	0,9400	198,00	186,12	167,39
TASMO	TASSELLO COLLEGAMENTO PER MOG17/5	0,7300	78,00	56,94	51,21
TASMO*	TASSELLO COLLEGAMENTO PULIM. PER MOG1	1,3239	38,00	50,31	45,25
TASMU*V	TASTO OVALE NIKEL X POMPETTA SARIE MU	2,8952	9,00	26,06	23,43
TASMU-3	TASTO OVALE CROMO X POMPETTA SERIE MU	3,8000	254,00	965,20	868,08
TASO*V	TASTO OVALE ASSEMBL.SERIE MU NIKEL SA	5,5401	1,00	5,54	4,98
TASQ*2	TASTO QUADRO ASSEMBLATO CROMO OPACO	3,7628	29,00	109,12	98,14
TASQ*H	TASTO QUADRO ASSEMBLATO NIKEL MAT	3,7628	67,00	252,11	226,74
TAST*2	TASTO TONDO ASSEMBL. S.TEKNIKA CROMO	4,8636	17,00	82,68	74,36
TAST*R	TASTO TONDO ASSEMBL. S.TEKNIKA ORO	4,9690	1,00	4,97	4,47
TASTOGT*Q	TASTO POMPETTA B.CO OPACO GOTICA	6,1295	2,00	12,26	11,03
TASTOPL	TAPPO 15/10 PER STAFFA LACCATA	0,3543	58,00	20,55	18,48
TCEIMBST	TAMPONE CENTR.IN POLIETILENE X IMBALL	0,7500	255,00	191,25	172,01
TEFD3*M	STRUTTURA FERRO PER D3CAF/5 NERO OPAC	21,7182	1,00	21,72	19,53
TELESP12	TELAIO PER ESP12	39,6000	19,00	752,40	676,69
TELESP14A	CORN.LAC.ARGENTO ALTA 998X100X14 ESP1	5,6000	4,00	22,40	20,15
TELESP14B	CORN.LAC.ARGENTO BASSA 798X100X14 ESP	5,6000	4,00	22,40	20,15
TELIL	TELAIETTO PER ILLUMINAZIONI 18CM.	1,1146	28,00	31,21	28,07
TELMX195	STRUTTURA SALDATA PER ART.MX195	18,4717	10,00	184,72	166,13
TELMX195*3	STRUTTURA CROMATA PER ART.MX195	26,8848	5,00	134,42	120,90
TELR65	STRUTTURA PER SGABELLO ART. R65	40,7160	3,00	122,15	109,86
TELR65*3	STRUTTURA CROMO PER SGABELLO ART. R65	64,3874	1,00	64,39	57,91
TELSBA80*	TELAIO SUPERIORE SGABELLO BA80 PULIME	16,7751	4,00	67,10	60,35
TER10	FILO TERRA 0,5 CON OCCHIELLO 10	0,0765	3,00	0,23	0,21
TER4	FILO TERRA 0,5 CON OCCHIELLO 4	0,0477	19,00	0,91	0,82
TESAE10	TESTINA D.25X44 FORO D.11,5 PER AE110	1,7500	7,00	12,25	11,02
TESAE10*Z	TESTINA D.25X44 FORO 11,5 BRONZO X AE	2,5342	2,00	5,07	4,56
TESAE11	TESTINA A SFERA D.25X44 PER AE111	1,8000	40,00	72,00	64,76
TESAE11*Z	TESTINA A SFERA D.25X44 BRONZO PER AE	2,5832	8,00	20,67	18,59
TESP15	TESTATA FE 10/10 ESP15	4,0000	14,00	56,00	50,37

TESP15*I	TESTATA FE 10/10 ESP15 LACCATA	8,0000	23,00	184,00	165,49
TFE22X1,2	TUBO FERRO D.22X1,2 FREDDO	0,0006	4.000,00	2,40	2,16
TFXL22/2*3	TRAVERSA CROMO FILETTATA M3 PER XL22/	4,3460	6,00	26,08	23,45
TGMG17/5	TASSELLO GUIDA MASCHIO PER G17/5	1,4000	140,00	196,00	176,28
TGT	TASTO POMPA SERIE GOTICA	2,8000	14,00	39,20	35,26
TGT*	TASTO POMPA PULIM. SERIE GOTICA	4,6000	44,00	202,40	182,03
TI10,5CM	TIGE DA CM.10,5 FIL.10/1 X D1CAF/5	0,1381	4,00	0,55	0,50
TI10M10X1	TIGE MM.10 FIL.10X1 (14391/010)	0,0086	301,00	2,59	2,33
TI10X1X2M	BARRA FILETTATA M10X1 (2METRI)	2,9925	17,00	50,87	45,75
TI12CM	TIGE DA CM.12 FIL.10/1 (14391/120)	0,0508	824,00	41,86	37,65
TI12F	TIGE FRESATA CM. 1,2	0,0176	2,00	0,04	0,03
TI15F	TIGE FRESATA CM.1,5 FIL.10/1-T9015216	0,0131	599,00	7,85	7,06
TI2010X1	TIGE DA CM 20 FIL.10X1 (14391/200)	0,0855	9,00	0,77	0,69
TI30M10X1	TIGE MM.30 FIL.10/1 (14391/030)	0,0261	30,00	0,78	0,70
TI45M10X1	TIGE DI CM.4,5 FIL.10/1 (14391/045)	0,0388	198,00	7,68	6,91
TIGE10CM	TIGE CM.10 FIL.10/1 (14391/100)	0,0390	2,00	0,08	0,07
TIGE17	TIGE CM.17 FIL.10X1 PER 671 (14391-17	0,0678	4,00	0,27	0,24
TIGE2,5CM	TIGE DA 2,5 CM (14391/025)	0,0198	172,00	3,41	3,06
TIGE2CM	TIGE DA 2 CM (T10.20.21.61)	0,0152	158,00	2,40	2,16
TIGE-79	TIGE CM.8,3 PER 79	0,2335	1,00	0,23	0,21
TIGE8CM	TIGE CM.8 FIL.10/1 (14391/080)	0,0698	131,00	9,14	8,22
TIR281	TIRANTE OTT.DIAM.8 H.54 PER ANG.E VET	0,5500	10,00	5,50	4,95
TIR281*	TIRANTE OTT.DIAM.8 H.54 PER ANG.E VET	0,8665	10,00	8,67	7,79
TIR281*2	TIRANTE OTT.DIAM.8 H.54 PER ANG.E VET	2,2708	4,00	9,08	8,17
TIR281*3	TIRANTE OTT.DIAM.8 H.54 PER ANG.E VET	1,5649	4,00	6,26	5,63
TIR281*Z	TIRANTE OTT.DIAM.8 H.54 PER ANG.E VET	2,1449	2,00	4,29	3,86
TIR8GR90*3	TIRANTE GRIGLIA TECHNOVA TONDO D.8 CM	2,6936	30,00	80,81	72,68
TIRGT104	TIRANTE DIAM.8X59 PER GT104	0,6734	7,00	4,71	4,24
TIRGT104*4	TIRANTE DIAM.8X59 NIKELATO PER GT104	0,7634	9,00	6,87	6,18
TISV13011	TIGE OTT.CON PARTE SVASATA X BRACCI I	0,2551	176,00	44,90	40,38
TK23T-CO	COPERCHIO D.78X1,5 AISI304 PER TK23T	2,0000	31,00	62,00	55,76
TK23T-CO*A	COPERCHIO BIANCO D.78X1,5 RAL 9003 TK	2,3500	30,00	70,50	63,41
TK23T-TA	TAMPONE ADESIVO D.62X10 PER TK23T	0,1900	759,00	144,21	129,70
TLED409E	TELAIO COMPLETO DI LED PER 409E	52,1500	5,00	260,75	234,51
TLED409I	TELAIO COMPLETO DI LED PER 409I	45,7600	6,00	274,56	246,93
TLED410E	TELAIO COMPLETO DI LED PER 410E	43,5200	1,00	43,52	39,14
TLED410I	TELAIO COMPLETO DI LED PER 410I	37,5600	10,00	375,60	337,81
TLXL22/2*3	TRAVERSA CROMO D.5X497 PER XL22/2	3,4995	10,00	35,00	31,47
TM-00-10	TERMINALE D.100 PER SERIE TM	15,0000	36,00	540,00	485,67
TM-00-10*6	TERMINALE D.100 SATINATO PER SERIE TM	16,5000	10,00	165,00	148,40
TM-00-CT	LAMIERA D.45,8 F.D.12,2X1 COPRIVITE T	0,5900	200,00	118,00	106,13
TM-00-FG	FINALE D.20X6 PER SERIE TM	1,4000	6,00	8,40	7,55
TM-00-FG*6	FINALE SATINATO D.20X6 PER SERIE TM	1,7500	19,00	33,25	29,90
TM-00-SD	SUPPORTO DX D.20X50 SERIE TM	3,7000	10,00	37,00	33,28
TM-00-SJ	SUPPORTO PER TM107/2	4,5000	42,00	189,00	169,98
TM-00-SJ*6	SUPPORTO SATINATO PER TM107/2	5,3500	10,00	53,50	48,12
TM-00-SK	SUPPORTO PER TM109/2	3,8000	43,00	163,40	146,96
TM-00-SK*6	SUPPORTO SATINATO TM109/2	4,4000	5,00	22,00	19,79
TM-00-SS	SUPPORTO SX D.20X50 SERIE TM	3,7000	69,00	255,30	229,61
TM-02-PI	PIATTELLO ACCIAIO PORTA ACCESSORI TM	3,4500	141,00	486,45	437,50
TM02-PT	PIATTINO AISI316 STAMPATO PER TM02-ST	1,2358	52,00	64,26	57,80
TM-02-SA	PORTA SAPONE DELRIN SERIE TM	6,1000	20,00	122,00	109,72
TM02-ST*6	PIATTINO SAT.PER TM102/1	8,8958	5,00	44,48	40,00
TM-02-SU	SUPPORTO PER TM102	3,4500	45,00	155,25	139,63
TM-02-SU*6	SUPPORTO SATINATO PER TM102	4,0500	14,00	56,70	50,99
TM02-SU-FR	SUPPORTO FRESATO PER TM02-ST	2,3100	1,00	2,31	2,08

TM-03-BI	BICCHIERE DELRIN PER SERIE TM	11,5000	84,00	966,00	868,80
TM-07-PR	LAMIERA 135X15X3 PER TM107	1,4000	85,00	119,00	107,03
TM-09-AP	LAMIERA 35X15X3 PER TM109	0,8000	64,00	51,20	46,05
TM-11-FI	FINALE D.35 M4 PER TM111	4,9000	30,00	147,00	132,21
TM-11-FI*6	FINALE SATINATO D.35 M4 PER TM111	5,4200	8,00	43,36	39,00
TM-11-PB	PERNO/BOCCOLA D.8H8 PER TM111	2,1000	16,00	33,60	30,22
TM-11-PO	PONTICELLO DISGIUNTORE PER TM111	1,1400	23,00	26,22	23,58
TM-11-SN	SUPPORTO SNODO D.35 PER TM111	8,5000	39,00	331,50	298,14
TM-12-TA	TAMPONE ADESIVO PER TM112	0,1850	204,00	37,74	33,94
TM-13-TA	TAMPONE ADESIVO PER TM113	0,1410	180,00	25,38	22,83
TM14-BA	BASE D.85X15 DELRIN PER TM114/1	2,9000	23,00	66,70	59,99
TM14-CE	CENTR.PVC D.69,5X4 PER TM114/1	1,0796	6,00	6,48	5,83
TM-14-CO	COPERCHIO D.85X1 SCOPINO TM	1,7000	3,00	5,10	4,59
TM-14-CO*6	COPERCHIO SATINATO D.85X1 SCOPINO TM	3,0000	15,00	45,00	40,47
TM14-FU	TUBO D.85X2X240 PER TM114/1	7,8000	3,00	23,40	21,05
TM14-FU*6	TUBO SAT.D.85X2X240 PER TM114/1	18,8000	3,00	56,40	50,73
TM-14-MA	MANICO SCOPINO D.14X180 TEAM	4,6000	26,00	119,60	107,57
TM-14-MA*6	MANICO SCOPINO SATINATO D.14X180 TEAM	5,5000	8,00	44,00	39,57
TM14-RI	RIDUZIONE D.85X33 DELRIN PER TM114/1	5,7000	24,00	136,80	123,04
TM-14-TA	TAMPONE ADESIVO PER TM114	0,1630	196,00	31,95	28,73
TM-16-AR	PERNO ANTI-ROTAZIONE PER TM116	2,4000	36,00	86,40	77,71
TM-16-CA	CALOTTA DISPENSER DELRIN PER TM116	3,6000	32,00	115,20	103,61
TM-16-CO	COLLARE POMPETTA TM116	2,3000	83,00	190,90	171,69
TM-16-CO*6	COLLARE SATINATO POMPETTA TM116	2,8200	2,00	5,64	5,07
TM-16-DO	DISPENSER DELRIN PER SERIE TM	12,5000	36,00	450,00	404,72
TM-16-TA	TASTO PER POMPETTA TM116	7,0000	84,00	588,00	528,84
TM-19-TA	TAMPONE ADESIVO PER TM119	0,1120	181,00	20,27	18,23
TM-30-AS	LAM.30/10 P.SALVIETTE TM130	2,5300	30,00	75,90	68,26
TM-40-AS	LAM.30/10 P.SALVIETTE TM140	2,3600	80,00	188,80	169,80
TM-40-AS*6	LAM.30/10 SATINATA P.SALVIETTE TM140	5,3600	2,00	10,72	9,64
TM-55-AS	LAM.30/10 P.SALVIETTE TM155	3,6600	8,00	29,28	26,33
TM-55-AS*6	LAM.30/10 SATINATA P.SALVIETTE TM155	7,6600	19,00	145,54	130,90
TONON380S*3	ASTA15X15X1,5 INTERASSE 380MM	6,0120	1,00	6,01	5,41
TONONBOR*3	BORCHIA 40X40 X TERMOARREDI TONON	6,1975	1,00	6,20	5,57
TOP129A	TOP VETRO CM.34X34 AZZURRO CON FORO R	139,7088	9,00	1.257,38	1.130,86
TOP129S	TOP VETRO CM.34X34 ACQUA MARINA CON F	139,7088	14,00	1.955,92	1.759,12
TOP129V	TOP VETRO CM.34X34 VERDE CON FORO RUB	139,7088	22,00	3.073,59	2.764,33
TOP490	SEDILE 36X27X1,5 PIEG.MULTISTR.CILIEG	15,0000	13,00	195,00	175,38
TOP50BI	TOP STREAMING 50X50 BIANCO	130,0000	2,00	260,00	233,84
TOP50NE	TOP STREAMING 50X50 NERO	130,0000	6,00	780,00	701,52
TOP90DBI	TOP STREAMING 90X50 VASCA DX BIANCO	155,0000	8,00	1.240,00	1.115,23
TOP90DNE	TOP STREAMING 90X50 VASCA DX NERO	155,0000	5,00	775,00	697,02
TOP90SBI	TOP STREAMING 90X50 VASCA SX BIANCO	155,0000	3,00	465,00	418,21
TOP90SNE	TOP STREAMING 90X50 VASCA SX NERO	155,0000	4,00	620,00	557,62
TOT1214CR	TUBO OTT.D.14 (12X14) CRUDO	0,0080	233.735,00	1.869,88	1.681,73
TR4580	TRONCHETTO IN ACCIAIO X LA20 (4580)	0,0380	9,00	0,34	0,31
TR8X50	TIRANTE ZINCATO M8X50 PER ART.909	0,2043	14,00	2,86	2,57
TRACESP14	TRAVERSA LAC.ARGENTO 770X200X14 ESP14	5,6000	5,00	28,00	25,18
TRAFE08	TRAFILATO FERRO D.8	0,0008	13.800,00	11,04	9,93
TRASCOQ*	TUBO Q.CM.16 PER TRAVERSA SCOPINO Q76	3,5521	24,00	85,25	76,67
TRCBA80*	TRAVERSA CORTA INF.X TEL.SGAB.BA80 PU	4,1206	2,00	8,24	7,41
TRFE20X3	TRAFILATO FE37 PIATTO 20X3	0,0014	1.500,00	2,10	1,89
TRFE20X8	TRAFILATO FE37 PIATTO 20X8	0,0008	2.000,00	1,60	1,44
TRFE30X10	TRAFILATO FE37 PIATTO 30X10	0,0008	4.000,00	3,20	2,88
TRFE30X8	TRAFILATO FE37 PIATTO 30X8	0,0008	4.000,00	3,20	2,88
TRLBA80*	TRAV.LUNGA X TELAIO SGAB.BA80 PULIMEN	4,2594	7,00	29,82	26,82

TSWITCH	TOUCH SWITCH 230V 200W	8,2500	5,00	41,25	37,10
TU25X1,5	TUBO OTT. D.25X1,5 COTTO(22X25)	0,0066	2.200,00	14,52	13,06
TU25X1,5C	TUBO OTT. D.25X1,5 CRUDO (22X25)	0,0073	1.600,00	11,68	10,50
TU30X10X1	TUBOLARE OTTONE 30X10X1	0,0067	4.943,00	33,12	29,79
TUAE10*Z	ANELLO D.220 TUBO D.9,5 BRONZO PER AE	5,1688	3,00	15,51	13,95
TUAE45	TUBO D.12 PER AE145	1,7154	17,00	29,16	26,23
TUAE45*Z	TUBO D.12 PER AE145 BRONZO SAT.	4,9214	4,00	19,69	17,70
TUAE55	TUBO D.12 PER AE155	1,8570	6,00	11,14	10,02
TUAE55*Z	TUBO D.12 PER AE155 BRONZO SAT.	5,7070	3,00	17,12	15,40
TUANQ175*	TUBO 15X15X1,5X45 PULIM. PER SANQ175	1,2092	3,00	3,63	3,26
TUB871*	TUBO OTT.D.14 SV.MM.50	0,3789	20,00	7,58	6,82
TUD8EST	TUBO ESTERNO PER ART.D8CAF/6	9,4725	2,00	18,95	17,04
TUD8INT	TUBO INTERNO PER ART.D8CAF/6	10,6117	2,00	21,22	19,09
TUFE10	TUBO IN FERRO D.10	0,0010	9.600,00	9,60	8,63
TUFE12	TUBO IN FERRO DIAMETRO 12	0,0008	52.000,00	41,60	37,41
TUFE20	TUBO IN FERRO DIAMETRO 20	0,0006	20.800,00	12,48	11,22
TUFE22X1	TUBO FERRO 22X1 A FREDDO	0,0008	3.900,00	3,12	2,81
TUFE2523	TUBO TONDO IN FERRO DIAM.25 X 1,2	0,0007	7.260,00	5,08	4,57
TUFE4020	TUBO A CALDO FE.40X20X2	0,0008	2.500,00	2,00	1,80
TUFERE	TUBO FERRO RETTANGOLARE 40X20X1,2	0,0012	24.270,00	29,12	26,19
TUIL116	TUBO 12X1,5 PER IL116P	0,5380	5,00	2,69	2,42
TUIL116*3	TUBO 12X1,5 CROMO PER IL116P	1,4938	21,00	31,37	28,21
TUMAX18	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	3,3375	15,00	50,06	45,03
TUMAX18*0	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	5,0192	2,00	10,04	9,03
TUMAX18*1	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	4,2782	1,00	4,28	3,85
TUMAX18*3	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	4,5681	10,00	45,68	41,08
TUMAX18*R	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	5,6320	1,00	5,63	5,07
TUMAX18*U	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	5,4500	3,00	16,35	14,70
TUMAX18*V	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	5,2900	7,00	37,03	33,30
TUMAX18*Z	TUBO E MANICOTTO SALDATI BRACCETTO PE	5,1202	2,00	10,24	9,21
TUOT0608	TUBO OTTONE DIAMETRO 8 CRUDO	0,0088	3.420,00	30,10	27,07
TUOT0810	TUBO OTT.D.10 CRUDO	0,0089	6.222,00	55,38	49,80
TUOT1012C	TUBO OTT.D.12X1 COTTO	0,0041	6.600,00	27,06	24,34
TUOT10X12	TUBO OTTONE COTTO 10X12	0,0072	6.300,00	45,36	40,80
TUOT1112	TUBO OTT 11/12 CRUDO	0,0087	196,00	1,71	1,53
TUOT121,5	TUBO OTT.D.12X1,5 (12X9)	0,0078	731,00	5,70	5,13
TUOT1214	TUBO OTTONE D.14 COTTO	0,0078	600,00	4,68	4,21
TUOT12X12X1	TUBO OTT.CRUDO 12X12X1	0,0083	4.455,00	36,98	33,26
TUOT1416	TUBO OTTONE TONDO D. 16 CRUDO	0,0073	4.500,00	32,85	29,54
TUOT1416C	TUBO OTT.D.16 COTTO	0,0075	65.278,00	489,59	440,32
TUOT15QCR	TUBO OT.QUADRO 15X15X1,5 CRUDO	0,0081	4.687,30	37,97	34,15
TUOT1618C	TUBO OTT.D.16X18 COTTO	0,0077	105.600,00	813,12	731,30
TUOT1820	TUBO OTTONE TONDO 18/20 COTTO	0,0078	5.390,00	42,04	37,81
TUOT18Q	TUBO OT.QUADRO 18X18X1 CRUDO	0,0071	10.012,00	71,09	63,93
TUOT20Q	TUBO OT.QUADRO 20X20X1 CRUDO	0,0068	11.950,00	81,26	73,08
TUOT20X10	TUBO OTT.RETT.20X10 SP.1 CRUDO	0,0080	8.200,00	65,60	59,00
TUOT25X1	TUBO OTT.CRUDO D.25 SP.1(23X25)	0,0073	175.332,00	1.279,92	1.151,14
TUOT2830	TUBO OTT.TONDO DIAM.30 CRUDO	0,0071	1.100,00	7,81	7,02
TUOT2930	TUBO OTT. 29/30 CRUDO	0,0081	6.666,00	53,99	48,56
TUOT4042	TUBO OTTONE DIAMETRO 42 CRUDO	0,0059	3.321,00	19,59	17,62
TUOT40X10	TUBOLARE OTTONE 40X40X1,35	0,0077	1.200,00	9,24	8,31
TUOT4345	TUBO OTTONE DIAMETRO 45	0,0065	6.190,00	40,24	36,19
TUOT4X6	TUBO OTT.4X6 CRUDO	0,0103	0,66	0,01	0,01
TUOT53X55	TUBO OTT.53X55 CRUDO	0,0078	37.567,00	293,02	263,54
TUOT56X60	TUBO OTTONE CRUDO 56X60	0,0068	10.500,00	71,40	64,22
TUOT5860	TUBO OTTONE TONDO DIAMETRO 60 CRUDO	0,0080	80.045,00	640,36	575,93

TUOT5X8	TUBO OTTONE D.8 INT.5	0,0087	1.660,00	14,44	12,99
TUOT6265	TUBO TONDO OTTONE D.INT.62 D.EST.65	0,0079	80.440,00	635,48	571,53
TUOT6563	TUBO OTT. DIAM.65 (65X1)	0,0078	6.100,00	47,58	42,79
TUOT68X73	TUBO OTT.D.68X73	0,0038	133.000,00	505,40	454,55
TUOT70	TUBO OTT.D.70X68	0,0059	7.500,00	44,25	39,80
TUOT7066	TUBO OTTONE EST.70 INT.66	0,0069	8.700,00	60,03	53,99
TUOT7X10	TUBO OT.7X10 CRUDO	0,0075	4.420,00	33,15	29,81
TUOT8078	TUBO OTT. D. 80 CRUDO	0,0081	32.000,00	259,20	233,12
TUOTQ15S1	TUBO OTT.63 15X15X1 CRUDO	0,0081	19.000,00	153,90	138,41
TUPL5/6TK	ROTOLO TUBETTO 5/6 X TK19	0,0070	1.859,50	13,02	11,71
TUPLA16CM	TUB. IN PLAST. CM.18,5 PER N62/2 TEC	0,0836	211,00	17,64	15,86
TUPLTK	TUBETTO PESCAGGIO D.5/3 CM.12	0,0046	4.451,00	20,47	18,41
TUPR113/1	TUBO D.65X108 SERIE PRATICA	2,6422	37,00	97,76	87,92
TUPR113/1*3	TUBO D.65X108 SERIE PRATICA CROMO	4,5562	8,00	36,45	32,78
TUPR120*3	TUBO CON ANELLO SALDATO PER PR120 CRO	5,4818	3,00	16,45	14,79
TUPR140*3	TUBO D.14X392 PER PR140 CROMO	3,2957	56,00	184,56	165,99
TUPR155*3	TUBO D.14X542 PER PR155 CROMO	4,0744	26,00	105,93	95,28
TUPR155*V	TUBO D.14X542 PER PR155 CROMO	6,0026	3,00	18,01	16,20
TUPR194	TUBO DIAM.14 PIEGATO PER PR194	3,4776	24,00	83,46	75,06
TUPR194*3	TUBO DIAM.14 PIEGATO CROMO PER PR194	8,1175	13,00	105,53	94,91
TUPR7*V	TUBO D.14X165 PER PR107 NIKEL SATINAT	2,6358	3,00	7,91	7,11
TUQ80X1,5	TUBO OTTONE 80X80X1,5	0,0100	21.500,00	215,00	193,37
TURLED*3	TUBO DIAM.12X5 CROMO PER S18LQ	0,3562	2,00	0,71	0,64
TUSQ240	TUBO SCOPINO 80X80X1,5 SV.240MM.	11,2500	10,00	112,50	101,18
TUSQ240*Q	TUBO SCOPINO QUADRO BIANCO OPACO	12,1000	4,00	48,40	43,53
TUSQ240*R	TUBO SCOPINO QUADRO ORO	22,7840	1,00	22,78	20,49
TUSQ240S*Q	TUBO SCOP.QUADR. ASOLE B.CO OPACO	12,5362	2,00	25,07	22,55
TUSQ240S*R	TUBO SCOP.QUADR. ASOLE ORO	23,2202	5,00	116,10	104,42
TUSQXT41	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	3,6703	20,00	73,41	66,02
TUSQXT41*1	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	4,5069	2,00	9,01	8,11
TUSQXT41*2	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	3,9787	2,00	7,96	7,16
TUSQXT41*3	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	5,6184	6,00	33,71	30,32
TUSQXT41*A	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	3,9787	32,00	127,32	114,51
TUSQXT41*R	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	4,7014	10,00	47,01	42,28
TUSQXT41*V	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	5,3181	9,00	47,86	43,05
TUSQXT41*W	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	6,0997	8,00	48,80	43,89
TUSQXT41*Z	TUBO OTT.D.10+SQUADRA OTT. SALDATI PE	5,9884	5,00	29,94	26,93
TWG17P	GRIGLIA PICCOLA CROMO	6,5700	3,00	19,71	17,73
VACEDOPBP	VASCH. DOPPIA CERAM. BIANC/PUNTIN. R6	2,7000	8,00	21,60	19,43
VACEDOPRP	VASCHETTA CERAMICA ROSA PUNTINATA PER	2,7000	80,00	216,00	194,27
VACERBP	VASCHETTA CERAMICA BIANCA PUNTINATA P	1,5500	15,00	23,25	20,91
VAPPMUS	PORTA SAPONE SAT.DA APPOGGIO SERIE MU	4,5665	501,00	2.287,82	2.057,62
VAPPMUT	PORTA SAPONE TRASP.DA APPOGGIO SERIE	4,5665	345,00	1.575,44	1.416,92
VAS1006	CERAMICA SERIE 1000 PER ART.1006	4,6000	14,00	64,40	57,92
VAS902AC	VASCHETTA VETRO ACIDATO	2,9000	12,00	34,80	31,30
VASC15S	VASO SATINATO ESTERNO X ART.C15	5,2000	3,00	15,60	14,03
VASCO714G	VASO SCOPINO RESINA GIALLO	8,5000	2,00	17,00	15,29
VASCORP	VASO SCOPINO CER.ROSA PUNTINATA H.21,	3,9000	14,00	54,60	49,11
VASM2	VASCHETTA VETRO TRASP.X ART.M2 (SAPON	1,6270	1.234,00	2.007,72	1.805,70
VASM6	VASCHETTA VETRO TRASP.X ART.M6 (SAPON	2,1150	549,00	1.161,14	1.044,30
VASMUS	VASCHETTA PORTA SAPONE SATINATA X S.M	5,0295	97,00	487,86	438,77
VASMUT	VASCHETTA PORTA SAPONE TRASP.X S.MU	5,0300	88,00	442,64	398,10
VENT30	VENTOSA C/SFERA D.30	0,0840	127,00	10,67	9,59
VENT-A	VENTOSA D.30 CON COLLETTA D.10	0,1135	2,00	0,23	0,20
VET108	VETRO CURVATO PER ART.108	81,8496	2,00	163,70	147,23
VET200/4S	MENS.EXTRACH.280X120X6 ACIDATO SU 1 L	3,4000	5,00	17,00	15,29

VET281S	MENSOLA EX/CHIARO 400X150 ACID.1 LATO	5,0600	5,00	25,30	22,75
VET291S	MENSOLA EX/CHIARO 318X200 ACIDATO 1 L	5,0000	3,00	15,00	13,49
VET4202	VETRO TR/PI 81X81X96 BIANCO	12,5118	1,00	12,51	11,25
VET67	VETRO OPALINA BIANCO XART.67T1(227) D	2,7800	35,00	97,30	87,51
VET816	VETRO BIANCO ACIDATO D.140X105 "F"	2,8000	126,00	352,80	317,30
VET818M	VETRO X PLAF.ART.818 SAT.+INC.D.30 (5	29,4000	1,00	29,40	26,44
VET82	VETRO SAT.D.10 H.11 X ART.82	4,0000	45,00	180,00	161,89
VET90T4	VETRO SATINATO PER ILLUM.90T4	3,4600	5,00	17,30	15,56
VET93P5E	VETRO ESTERNO RICAMBIO PER 93P5	4,5000	1,00	4,50	4,05
VETD6	CILINDRO VETRO D.130X330 X D6CAF	12,0000	20,00	240,00	215,85
VETDISTC*	CAMPANA VETRO Ø 194X500 BORDI SMUSSATI	17,0000	57,00	969,00	871,50
VETH	VETRO A CAMPANINA A 3 PUNTE GRANULATO	8,7800	66,00	579,48	521,17
VETQ	VETRO A CAMPANINA BIANCO POLVERE ORO	9,7610	72,00	702,79	632,08
VETR	VETRO A MEZZA SFERA RUGIADA (727/P)	4,4400	45,00	199,80	179,70
VETR79	VETR.PLAFONIERA D.308X97 DEC.SCAVO X CAMPANINA D.108X128 VETRO SCAVO	14,9000	1,00	14,90	13,40
VETRS	DECOR	2,9000	46,00	133,40	119,98
VETRX13N	VETRO BIANCO FILI NEUTRI X ART.X13 (1	6,4300	2,00	12,86	11,57
VETVS23	VETRO X PLAFONIERA ART.VS23 (133942	7,8000	1,00	7,80	7,02
VETXL16S	VETRO 140X105X6 F.66 EXTRACH.AC.1 LAT	4,2300	43,00	181,89	163,59
VETXL2	PIANETTO V.EXTRACH.6MM-14X10,5CM-10 F	3,2900	2,00	6,58	5,92
VETXL2S	P.SAPONE EXTRACH.140X105X6 ACID.UN LA	3,8200	19,00	72,58	65,28
VETXL3	PIANETTO V.EXTRACH.6MM.FORO BICC.10,5	3,7000	2,00	7,40	6,66
VETXL3S	VETRO 140X105X6 F.62 EXTRACH.ACID.1 L	4,2500	58,00	246,50	221,70
VI3,9X13	VITE TSP TC 3,9X13	0,0071	952,00	6,76	6,08
VI3513	VITE AUTOF.INOX TGSTC 3,5X13,7	0,0395	10,00	0,40	0,36
VI3513*3	VITE AUTOF.3,5X13,7 T.CROCE BOMB./CON	0,1145	87,00	9,96	8,96
VI3965	VITE AUTOFIETTANTE 3,9X6,5 ZINCATA	0,0090	376,00	3,38	3,04
VI3995AC	VITE AUTOF.A TP-TC INOX 3,9X9,5 DIN 7	0,0386	387,00	14,94	13,44
VI3X12A2	VITI TORX ACCIAIO 3X12 TSP	0,0303	12,00	0,36	0,33
VI3X16A2	VITI TORX A2 3X16 TSP	0,0372	542,00	20,16	18,13
VI3X20A2	VITI TORX A2 3X20 TSP	0,0416	998,00	41,52	37,34
VI3X8A2	VITE TSP CAVA TORX M3X8 ISO 14581	0,0345	872,00	30,08	27,06
VI4,2X32	VITE AUTOFIL.4,2X32 TC SOTTOTESTA PIA	0,0142	709,00	10,07	9,05
VI4X10TSPC	VITE M4X10 TSP IC PHILIPS	0,0096	410,00	3,94	3,54
VI4X12A2	VITE INOX A2 TSP EI M4X12	0,0300	637,00	19,11	17,19
VI4X12TSPC	VITE M4X12 TSP IC PHILIPS	0,0170	388,00	6,60	5,93
VI4X16A2	VITE TSP M4X16 A2 CAVA TORX PER SP107	0,0440	602,00	26,49	23,82
VI4X16A2E	VITE M4X16 TSP EI A2	0,0450	85,00	3,83	3,44
VI4X20	VITE 4X20 TESTA PIANA ZINCATA (LUNA)	0,0097	504,00	4,89	4,40
VI4X20A2	VITE TSP M4X20 A2 CAVA TORX PER BAIO	0,0480	623,00	29,90	26,90
VI4X20C	VITE 4X20 TESTA CONICA ZINCATA (LUNA)	0,0366	10,00	0,37	0,33
VI4X25A2	VITE 4X25 TSP CAVA TORX A2 ISO 14581	0,0500	286,00	14,30	12,86
VI4X35A2	VITE INOX A2 4X35	0,0396	394,00	15,60	14,03
VI4X8EI	VITE M4X8 TSP EI A2	0,0423	12,00	0,51	0,46
VI4X8HH	VITE TSP M4X8 A2 CAVA TORX DIN965	0,0336	427,00	14,35	12,90
VI5X20A2	VITE TSP EI 5X20 ACCIAIO A2	0,0350	208,00	7,28	6,55
VI6X30	VITE ZING. TESTA ESAGON.M6X30 TEC.MAR	0,0354	249,00	8,81	7,93
VI6X35A2	VITE TSP M6X35 ACCIAIO A2	0,0560	621,00	34,78	31,28
VI8X100OT	VITE M8X100 OTTONE	2,7000	65,00	175,50	157,84
VI8X100OT*3	VITE M8X100 OTTONE CROMO	2,8600	4,00	11,44	10,29
VI8X70NY	VITE M8X70 NYLON	0,8500	147,00	124,95	112,38
VI8X70OT	VITE M8X70 OTTONE	2,5000	135,00	337,50	303,54
VI8X70OT*3	VITE M8X70 OTTONE CROMO	2,6600	10,00	26,60	23,92
VIACM6X70	VITE TSPEI INOX A2 5933 M6X70 "BAIO"	0,1670	196,00	32,73	29,44
VIAUT2,9X12,7	VITE AUTOF.TSP TC ZINC.2,9X12,7	0,0010	198,00	0,20	0,18
VIAUT4,2X12,7	VIT.AUTOF.TSP TC ZINC. 4,2X12,7	0,0136	22,00	0,30	0,27

VIG17/3*3	VITE	2,1647	14,00	30,31	27,26
VIM3X6-A2	VITE	0,0400	925,00	37,00	33,28
VIM3X8	VITE	0,0264	1.003,00	26,48	23,81
VIM4FBA	VITE	0,3650	51,00	18,62	16,74
VIM4FBA*3	VITE	0,5150	25,00	12,88	11,58
VIM4X12EI	VITE	0,0280	369,00	10,33	9,29
VIM5X16EI	VITE	0,0390	159,00	6,20	5,58
VIM6X10EI	VITE	0,0218	978,00	21,32	19,18
VIM6X25EI	VITE	0,0675	91,00	6,14	5,52
VIOT7X18	VITE	0,1200	64,00	7,68	6,91
VIOT7X18*2	VITE	0,3611	9,00	3,25	2,92
VIOT7X18*3	VITE	0,2462	14,00	3,45	3,10
VIOT7X18*R	VITE	0,3723	6,00	2,23	2,01
VIPOMAEHH	VITE	0,6500	49,00	31,85	28,65
VIOTNS	VITE	0,4700	95,00	44,65	40,16
VIOTNS*3	VITE	0,8050	6,00	4,83	4,34
VISNPIASL	VITE	0,5000	73,00	36,50	32,83
VISP111-3	VITE	0,0001	64,00	0,01	0,01
VITASGT	VITE	0,8300	54,00	44,82	40,31
VITB4X8A2	VITE	0,0280	287,00	8,04	7,23
VITE1270	VITE	0,3220	49,00	15,78	14,19
VITE1270*3	VITE	0,6620	4,00	2,65	2,38
VITE1390	VITE	0,1100	4,00	0,44	0,40
VITE1395A	VITE	0,1290	100,00	12,90	11,60
VITE1395A*2	VITE	0,4291	11,00	4,72	4,25
VITE1395A*3	VITE	0,2040	81,00	16,52	14,86
VITE1395A*R	VITE	0,4615	15,00	6,92	6,23
VITE1395A*V	VITE	0,1290	22,00	2,84	2,55
VITE1395A*W	VITE	0,1290	3,00	0,39	0,35
VITE1395A*Z	VITE	0,4042	5,00	2,02	1,82
VITE1400	VITE	0,2100	61,00	12,81	11,52
VITE1405	VITE	0,3750	122,00	45,75	41,15
VITE1405*2	VITE	0,5143	29,00	14,91	13,41
VITE1405*R	VITE	0,6502	21,00	13,65	12,28
VITE1405*V	VITE	0,6751	9,00	6,08	5,46
VITE271	VITE	0,2200	70,00	15,40	13,85
VITE271*4	VITE	0,3510	16,00	5,62	5,05
VITE281	VITE	0,0095	112,00	1,06	0,96
VITE4X10	VITE	0,0096	190,00	1,82	1,64
VITE4X12	VITE	0,0097	464,00	4,50	4,05
VITE4X16	VITE	0,0078	5.095,00	39,74	35,74
VITE4X30	VITE	0,0165	7,00	0,12	0,10
VITE4X30BR	VITE	0,0089	956,00	8,51	7,65
VITE5X08	VITE	0,0185	28,00	0,52	0,47
VITE6X10	VITE	0,0133	966,00	12,85	11,56
VITE6X16	VITE	0,0315	135,00	4,25	3,82
VITE6X20	VITE TPSEI 5933 INOX M6X20 PER 271	0,0300	409,00	12,27	11,04
VITE774	VITE TCCE 5931 M4X20 ZINCATA	0,0147	285,00	4,19	3,77
VITE776	VITETPSEI 5933 M6X60 ZINCATA	0,0695	829,00	57,62	51,82
VITEM6X12	VITE	0,0318	10,00	0,32	0,29
VITEN49	VITE	0,0300	11,00	0,33	0,30
VITETR4X16	VITE	0,0195	530,00	10,34	9,30
VITGT	VITE OTTONE D.8 M8+M6	1,1500	14,00	16,10	14,48
VITR4X16	VITE X TRUC.TESTA CIL. D.4X16 DIN7505	0,0100	312,00	3,12	2,81
VITR4X20	VITE TRUC. ZINCATA TSP 4X20 X ESP9	0,0087	1.113,00	9,68	8,71
VITR4X25	VITE TRUC.ZINCATA TSP 4X25	0,0146	134,00	1,96	1,76

VITR4X40	VITE TRUC.ZINCATA TSP 4X40	0,0220	129,00	2,84	2,55
VITR4X50	VITE PER TRUCIOLARE 4X50 TSP	0,0213	116,00	2,47	2,22
VITR5X30	VITE TRUC.D.5X30 TSP TC ZINCATA DIN75	0,0108	188,00	2,03	1,83
VSCU14	VETRO BIANCO SATINATO PER SCOPINO ART	8,3200	205,00	1.705,60	1.533,98
W176	P.LAMPADE CABLATO SPEC.X PLAF.	1,3020	8,00	10,42	9,37
WA18FA-*	FASCIA FERRO PULITO D.190X13 PER WA18	0,4300	69,00	29,67	26,68
WA18SPIN	SPECCHIO INGRANDITORE D.188X2 PER WA1	1,5000	18,00	27,00	24,28
WA18SPNO	SPECCHIO NORMALE D.188X2 PER WA18	1,5000	24,00	36,00	32,38
Y-00-BI	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE EASY	0,3670	1.500,00	550,50	495,11
Y-00-PC	PASSACAVO PVC SERIE EASY	0,0432	2.000,00	86,40	77,71
YE-00-BI	BIADESIVO FUSTELLATO PER SERIE EASY	0,4320	1.088,00	470,02	422,72
YE-00-CA*3	CALOTTA INOX CROMO Ø 68X1	2,2000	21,00	46,20	41,55
YE-00-CA*M	CALOTTA INOX Ø 68X1 NERO OPACO	1,4500	4,00	5,80	5,22
YE-00-CA-5	CALOTTA INOX Ø 68X1 BA	1,2000	6,00	7,20	6,48
YE-00-TA	TAMPONE BIANCO DIAM.65H10 PER YE116	0,2472	509,00	125,82	113,16
YE-02-AN-5	ANELLO P.SAPONE SERIE EASY (20/10)	4,3000	15,00	64,50	58,01
YE-09-A1-5	APPENDIABITO SINGOLO SERIE EASY	1,8000	5,00	9,00	8,09
YE-09-A2-5	APPENDIABITO DOPPIO SERIE EASY	3,9000	17,00	66,30	59,63
YE-09-A4*5	APPEND.QUADRUPLO EASY ACC.LUC.+ BORDI	4,0778	3,00	12,23	11,00
YE-09-A4-5	APPENDIABITO QUADRUPLO SERIE EASY	4,0000	6,00	24,00	21,59
YE-09V-A4	APPENDIABITO QUADRUPLO SERIE EASY-V	4,6318	1,00	4,63	4,17
YE-11-AS-5	ASTA P.SALVIETTE PER YE111	2,2000	30,00	66,00	59,36
YE-11-BO	BOTTONE FIL.M8 PER YE111	0,2600	101,00	26,26	23,62
YE-11-CE	PERNO CENTRALE PER YE111	0,9500	125,00	118,75	106,80
YE-11-LA	MAN.LATERALE PER YE111	0,2600	191,00	49,66	44,66
YE-17-GT-5	GRIGLIA TRIANGOLARE SERIE EASY	4,9000	76,00	372,40	334,93
YE-20-AS-5	PORTA SAPONE/SALVIETTE PER YE120 (20/	7,2000	4,00	28,80	25,90
YE-30-AS-5	PORTA SALVIETTE PER YE130 (20/10)	4,7000	27,00	126,90	114,13
YE-40-AS-5	PORTA SALVIETTE PER YE140 (20/10)	6,7000	6,00	40,20	36,16
YE-55-AS*5	P.SALVIETTE PER YE155 ACC.LUC.+ BORDI	8,3778	57,00	477,53	429,49
YE-55-AS-5	PORTA SALVIETTE PER YE155 (20/10)	8,3000	5,00	41,50	37,32
YE-71-BA-5	BASE 180X120X1 PIANTANE EASY	3,2000	19,00	60,80	54,68
YE-71-BP-M	PESO 170X110X10 PIANTANE EASY	4,7000	39,00	183,30	164,86
YE-71-FS-6	FUSTO 30X10X795 SATINATO PER YE171	15,0000	16,00	240,00	215,85
YE-71-SU*5	SUPPORTO P.SALV.PER YE171 ACC.LUC.+BO	4,5778	69,00	315,87	284,09
YE-71-SU-5	SUPPORTO PORTA SALVIETTE YE171	4,5000	15,00	67,50	60,71
YE-76-FS-6	FUSTO 30X10X630 SATINATO YE176	14,5000	21,00	304,50	273,86
YE-76-PR*5	P.ROTOLO PIANTANA YE176 ACC.LUC.+BORD	6,3778	42,00	267,87	240,91
YE-76-PR-5	PORTAROTOLO PIANTANA YE176 (20/10)	6,3000	5,00	31,50	28,33